
Djerba –  Tunisko – Egypt – Turecko 
Rhodos – Kréta – Kypr 

Léto 2014

www.readygo.cz



2 www.readygo.cz

Vážení klienti a příznivci cestování,
rádi Vás vítáme na katalogových stránkách společnosti ReadyGo, s.r.o.          

Jsme cestovní kancelář specializovaná na letecké zájezdy do Středomoří. Víme, že mezi nejoblíbenější cíle v této oblasti patří Řecko, 

Turecko, Egypt, Tunisko a Kypr a rádi Vám představujeme naši nabídku zájezdů do těchto destinací. 
 

Chceme, abyste si svou zaslouženou dovolenou užili naplno a proto pro Vás máme široký výběr hotelů s různým rozsahem služeb 

dle daného profi lu zákazníka. Od mladých zákazníků, přes rodiny s dětmi až po seniory. Tak, aby si každý našel to pravé.

 

Při výběru Vaší dovolené jsme Vám plně k dispozici, neboť spokojenost zákazníka začíná již vhodně zvoleným 

zájezdem. Osobní znalost destinací a hotelů nám umožňuje nabídnout Vám nejvhodnější hotely 

jak z hlediska kvality, tak i ceny.

Zaměřujeme se na kvalitu a profesionální osobní přístup. Vedle týmu zkušených prodejců, 

kteří ochotně zodpoví Vaše dotazy je Vám dále k dispozici 24 hodin denně 7 dní v týdnu 

naše kompletní nabídka zájezdů prostřednictvím skutečného on-line rezervačního 

systému. Jednoduše zařídíte vše online a to z pohodlí vašeho domova.

Bude nám potěšením, pokud Vaši dovolenou prožijete s námi.

      S úctou a přáním krásné dovolené

      Kolektiv CK ReadyGo 



3info@readygo.cz

Obsah
Poznávejte s námi svět . . . . . . . . . . . . . . 6 - 9

ReadyGo – pestrá paleta zájezdů . . . . . . . . 10

K moři na golf za pár hodin  . . . . . . . . . . . . 11

Wellness a Spa,  Thalasso terapie  . . . . . . . 12

Šnorchlování a potápění . . . . . . . . . . . . . . . 13

On-line rezervace . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

Bonusy a slevy pro každého . . . . . . . . 16 - 17

Tunisko
Základní informace . . . . . . . . . . . . . . . 18 - 21

Ostrov Djerba
Základní informace . . . . . . . . . . . . . . . 22 - 25

Djerba Sun Club ***+  . . . . . . . . . . . . . 26 - 27

Venice Beach ***+ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28

Isis Thalasso & Spa **** . . . . . . . . . . . . . . . 29

El Mouradi Djerba Menzel **** . . . . . . . . . 30

Djerba Castille **** . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31

Al Jazira Beach & Spa ***+  . . . . . . . . . . . . 32

Clubhotel Riu Palm Azur ****+  . . . . . . . . . 33

Vincci Resort ****+ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34

Fiesta Beach Club ****+ . . . . . . . . . . . . . . . 35

Riu Royal Garden Palace ***** . . . . . . . . . 36

Fakultativní výlety . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37

Tunisko - pevnina
Základní informace . . . . . . . . . . . . . . . 38 - 41

El Mouradi El Menzah ****  . . . . . . . . . . . . 42

El Mouradi Hammamet ***** . . . . . . . . . . 43

Emira *** . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  44

Vincci  Taj Sultan ***** . . . . . . . . . . . . . . .  45

El Mouradi Beach **** . . . . . . . . . . . . . . . . 46

Nesrine ****  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47

El Mouradi Club El Kantaoui **** . . . . . . . 48

El Mouradi Club Selima ***+ . . . . . . . . . .  49

El Mouradi Palace ***** . . . . . . . . . . . . . .  50

El Mouradi Palm Marina *****  . . . . . . . .  51

El Mouradi Port El Kantaoui **** . . . . . . .  52

El Mouradi Skanes **** . . . . . . . . . . . . . . . 53

El Mouradi Mahdia ***** . . . . . . . . . . . . . . 54

Fakultativní výlety . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55

Egypt
Základní informace . . . . . . . . . . . . . . . 56 - 61

Caribbean World Soma Bay ***** . . . . . . . 62

Amwaj Blue Beach Resort & Spa ***** . . . 63

Sunny Beach Resort **** . . . . . . . . . . . . . . 64

Arabella Azur Resort ****+ . . . . . . . . . . . . . 65

AMC Azur Hurghada *****  . . . . . . . . . . . . 66

Tia Heights Makadi Bay ***** . . . . . . . . . . 67

Iberotel Makadi Oasis ****+  . . . . . . . . . . . 68

Solymar Club Makadi ****+  . . . . . . . . . . . 69

Iberotel Aquamarine Resort ***** . . . . . . . . 70

Fakultativní výlety . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 71

Turecko
Základní informace . . . . . . . . . . . . . . . 72 - 77

Aska Washington Resort & Spa ***** . . . . 78

Aska Costa Holiday Club ***** . . . . . . . . . 79

Seaworld Resort & Spa *****  . . . . . . . . . . 80

Corinthia Excelsior ****+ . . . . . . . . . . . . . . 81

Corolla Side **** . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 82

Long Beach Resort Hotel & Spa ***** . . . . 83

M.C. Arancia Resort *****  . . . . . . . . . . . . . 84

Antique Roman Palace **** . . . . . . . . . . . . 85

Sunlight Garden Hotel *** . . . . . . . . . . . . . 86

Fakultativní výlety . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 87 

Øecko
Základní informace . . . . . . . . . . . . . . . 88 - 91

Ostrov Rhodos
Základní informace . . . . . . . . . . . . . . . 92 - 95

Loutanis *** . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 96

Lydia Maris ****  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 97

Fantasy ***  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 98

Golden Odyssey ***+ . . . . . . . . . . . . . . . . . 99

La Marquise Luxury 

Resort Komplex ***** . . . . . . . . . . . . . . . . 100

Cathrin Hotel **** . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 101

Orion Hotel *** . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 102

Louis Colosssos Beach **** . . . . . . . . . . . 103

Kresten Palace **** . . . . . . . . . . . . . . . . . . 104

Kresten Royal Villas & Spa ***** . . . . . . . 105

Eden Roc ****  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  106

Fakultativní výlety . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 107

Ostrov Kréta
Základní informace . . . . . . . . . . . . . . 108 - 111

Kyknos Beach ****  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 112

Mediterraneo **** . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 113

Royal Belvedere ****  . . . . . . . . . . . . . . . . 114

Imperial Belvedere **** . . . . . . . . . . . . . . 115

Aquis Zorbas Village **** . . . . . . . . . . . . . 116

Porto Village ***  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 117

Oceanis Hotel *** . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 118

Fakultativní výlety . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 119

Ostrov Kypr
Základní informace . . . . . . . . . . . . . 120 - 125

Lordos Beach **** . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 126

Sunrise Beach **** . . . . . . . . . . . . . . . . . . 127

Anastasia **** . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 128

Tsokkos Gardens ****  . . . . . . . . . . . . . . . 129

Nissiana ***+ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 130

Fakultativní výlety . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 131

Všeobecné informace . . . . . . . . . . . 132 - 139

Za případné tiskové chyby se omlouváme a děkujeme za pochopení.



44 www.readygo.cz



ReadyGo
dovolená naplno



6 www.readygo.cz

Ostrov Djerba
Samostatný svět, oáza klidu, Tahiti Středozemí anebo Ostrov lotosů 

– tento název mu dal ještě Odysseus, který byl bezesporu jeho obje-

vitelem. Své společníky poslal na ostrov jako posly. Ti byli místními 

obyvateli, zvanými Lotofágové, přivítáni sladkými lotosovými plo-

dy, které je nechaly na vše zapomenout a ostrov už nechtěli nikdy 

opustit. Přáli si jen zůstat a odpočívat. 

•  Guellala – je střediskem výroby keramiky. Je možné sledovat přímo 

ruce hrnčířů při vytváření překrásné keramiky a podívat se na vypalo-

vání v peci. Zajímavě jsou využity rozbité hrnce - jsou z nich postaveny 

ploty, pece nebo garáže. 

•  Houmt Souk – je největším městem na ostrově Djerba. Žije zde kolem 

40.000 obyvatel. V samém srdci města jsou uličky plné řemeslníků 

a obchodníků a jsou zde dobré nákupní možnosti. V roce 1968 bylo ve 

městě založeno muzeum se sbírkou tradičního oblečení, židovských 

šperků a hrnčířského zboží. 

•  Midoun – druhé největší město, ve kterém se každé úterý koná tradič-

ní berberská svatba. 

•  Synagoga La Ghriba – postavená v roce 1920 na základech jedné 

z nejstarších synagog světa. Synagoga je poutním místem Židů nejen 

ze severní Afriky. Ostrov Djerba byl v minulosti mezi několika místy, 

kde Židé směli přebývat. První osadníci na Djerbě byli totiž pravdě-

podobně Židé, kteří sem možná odešli do exilu už při zničení prvního 

chrámu v Jeruzalémě v šestém století před naším letopočtem. Ucho-

vává se zde jeden velmi starý exemplář Starého zákona. 

•  El May – El May leží uprostřed ostrova, na cestě z Houmt Souku do 

El Kantary Ile. Opevněná mešita je hodnocena jako historická stavba. 

Nacházejí se na ní stopy dřívějších střílen. Mešita sloužila jako opravdo-

vá pevnost, neboť její stěny jsou tlusté 1,5 m. 

•  Adjim – obec má asi 2.500 obyvatel. Dnes je nejdůležitějším pří-

stavem ostrova. Spojuje ostrov s pevninou, neboť odtud do Jorfu je 

zajištěna trajektová doprava. Adjim je také známý lovem mořských hub. 

V červenci se koná obrovský svátek oslavující lov hub. Každou středu 

a pátek se koná trh. 

•  Pláže, architektura – překrásné pláže s jemným pískem a pozvolným 

vstupem do moře lákají všechny věkové kategorie, budovy se nestaví 

vyšší než jsou palmy na ostrově.

Tunisko
Mnohem víc než písek a slunce… Tisíciletá historie, kterou se 

prolnulo několik kultur, neuvěřitelná různorodost krajiny a sladký 

život protknutý blažeností. Tunisko bylo fénické, římské, byzantské, 

otomanské, arabské, francouzské… není divu, že je tuniská kultura 

tak bohatá a různorodá. 

  

•  Kartágo – námořní, bohatá a hrdá mocnost ruku v ruce soupeřila 

s Římem o ovládnutí západního Středomoří. Kartágo se opíralo o udivu-

jící válečnou mašinérii s rozsáhlou námořní převahou. Pouze archeolo-

gické vykopávky hrobů a historické záznamy dnes dokládají existenci 

a někdejší bohatství i slávu této kdysi tak pyšné říše. Odkaz Kartága je 

však nezpochybnitelný a nesmrtelný. 

•  Jugurthova stolová hora – tyčí se 1 271 m nad mořem z planin poblíž 

hranic s Alžírem, hned vedle malého města Kallat es Senan. Hora byla 

pojmenována podle numidského krále Jugurtha, který je používal jako 

základnu během bojů s Římany v letech 112 - 105 před n. l. Její příkré 

stěny z ní vytvářejí perfektní přírodní pevnost. Jediný přístup na horu 

je po schodech ve východní části hory. Římané k úpatí těchto schodů 

přidali malou bránu. Pokud se vyšplháte nahoru, odměnou vám bude 

překrásný výhled. 

•  Lazebnická mešita – zaujme nádhernou fajánsovou výzdobou. 

•  Amfi teátr v El Džem – gigantický římský amfi teátr (Unesco) pro 

40 000 diváků - největší v severní Africe. 

•  Raně křesťanské katakomby – nedaleko města Sousse, teprve 

nedávno zpřístupněné. 

•  Timgad – archeologická perla severní Afriky, římské město založené 

císařem Trajánem jako veteránské “sídliště” pro vysloužilé římské 

vojáky. Objeveno až koncem 19. století a doslova vydolováno z náno-

sů písku. Nádherně zachovalé divadlo, vítězný oblouk, lázně i celková 

dispozice města.

•  Matmata – okolní scenérie připomínající měsíční krajinu upoutala 

fi lmaře jako kulisy Hvězdných válek. Berberská jeskynní obydlí před-

stavují způsob, jak se skrýt před prahnoucím sluncem a zároveň také 

ochranu před útoky nájezdníků. Najdete tady několik desítek zákopo-

vých jeskynních domů troglodytů vytesaných do vápence. Všechny 

domy mají podobnou strukturu, uprostřed v hloubce asi 6 metrů je 

velký centrální dvůr, ze kterého vedou vstupy do pokojů.P
o
z
n
á
v
e
jt
e
 s

 n
á
m

i 
s
v
ě
t



7info@readygo.cz

Egypt
Země faraónů, pyramid a sfi ng. Milion čtverečních kilometrů oáz a pouští, ohra-

ničených Středozemním mořem, Rudým mořem a stříbřitými vodami řeky Nil. 

Navštivte s námi zemi s nejstarší a nejbohatší historií na světě. 

•  Pyramidy v Gíze s monumentální Sfi ngou – poslední a ještě dochovaný div svě-

ta. Pyramidy byly místem, kde i po smrti vykonával panovník svůj úřad, residence 

zesnulého faraóna. Sfi nga je strážce Říše mrtvých, socha se lvím tělem a lidskou 

hlavou. 

•  Údolí králů a královen – nejbohatší archeologická lokalita na zemi. Údolí králů bylo 

pohřebištěm vládců Nové říše. Hrobky jsou vyhloubeny hluboko do stěn thébského 

masivu s cílem odradit vykradače od uloupení předmětů nevyčíslitelné hodnoty, 

které byly součástí jejich pohřební výbavy. Samotné stavby s četnými chodbami 

a pohřebními komorami zkrášlenými úchvatnými symbolickými líčeními cesty pod-

světím a rituálními malbami jsou velmi působivé. Měly faraónům usnadnit posmrtný 

život. V Údolí králů bylo nalezeno 62 hrobek a všechny jsou očíslovány v pořadí, 

v jakém byly objeveny. Ze všech hrobek je přístupných jen několik. V Údolí královen 

se nachází cca 82 hrobek. 

•  Hatšepsutin chrám – zádušní chrám zčásti vyhloubený do skály, třípatrový terasovi-

tý komplex v poušti.

•  Chrámové komplexy v Luxoru – dominují centru dnešního města Luxor, sloupoví 

je cca 16m vysoké a zanechává impozantní dojem. Luxor se stává významným 

v období Střední říše, kdy došlo ke sjednocení. Hlavní město se postupně přesouvá 

ze severního Heracleopolisu do Luxoru. Pro Egypťany to byl Veset, v antickém Řec-

ku znám jako Théby. Působili zde panovníci jako je Ramses II., královna Hatšepsut, 

mladý Achnaton či světoznámý Tutanchamon. Tito vládci společně s ostatními 

faraóny dali vzniknout architektonickým perlám jako je chrám v Luxoru, Karnaku či 

hrobkám na západním břehu Nilu.

•  Egyptské národní muzeum – je zde uloženo přes 100 000 předmětů dokumen-

tujících starobylý svět. Uvidíte sochy, sarkofágy, mumie, paruky, Tutanchamonovu 

pohřební výbavu.

•  Klášter sv. Kateřiny na úpatí Mojžíšovy hory – světově proslulým je Sinajský 

poloostrov díky druhé knize Mojžíšově, líčící exodus - odchod Izraelců z Egypta. 

Bloudění Izraelců bylo završeno zvěstováním desatera na hoře vysoké 2285 m n. m. 

Na jejím úpatí se nachází klášter Svaté Kateřiny.

•  Abu Simbel – nejúchvatnější stavba největšího faraona ve své historii, chrám, který 

byl sice zasvěcen trojici bohů Amon-Ra, Marmakes a Ptah, ale ve skutečnosti jeho 

pravým účelem bylo ještě více posílit slávu svého tvůrce - Ramsese II. Velikého. P
o
z
n
á
v
e
jt
e
 s

 n
á
m

i 
s
v
ě
t



8 www.readygo.cz

Ostrov Rhodos
Ostrov boha Slunce - Helia, který mu prý podle jedné z prastarých 

legend věnoval svou věčnou záři a udělal z něj jeden z nejkrásněj-

ších ostrovů v Egejském moři.

•  Filerimos – v překladu znamená milovník samoty. Pahorek Filerimos 

leží ve výšce 267 metrů a na vrcholu pahorku nalezneme stavby 

a památky ze tří tisíciletí.

•  Akropolis – poskytuje průřez celou historií ostrova Rhodos. Toto nale-

ziště bylo odkryto teprve na začátku 20. století dánskými archeology.

•  Hlavní město Rhodos – staré rytířské sídlo s hrdým symbolem, jímž 

je Palác velmistrů. Přístav Mandraki – na molu stojí větrné mlýny, 

mešita Redžaba Paši a Suleymana. Nejkrásnější výhled na Staré město 

je z městských hradeb.

•  Údolí motýlů – klidné údolí s vyšlapanými cestičkami podél vodních 

pramenů s milióny motýlů, které sem lákají stromy ambroně – vylučují 

po vanilce vonící pryskyřici.

•  Kleubulův hrob – Kleubulos patřil k sedmi mudrcům starověkého 

světa a vládl Lindosu. Hrob s největší pravděpodobností pochází z helé-

nistického období, měří v průměru devět metrů a je postaven z pečlivě 

opracovaných kamenných kvádrů.

•  Kapitánské domy – vyznačují se zdařilou směsicí arabských, byzant-

ských, egejských a typicky lindských architektonických prvků.

•  Ostrov Rhodos vyhlásilo UNESCO za světovou přírodní a kulturní 

památku.

Turecko
Pokladnice historických skvostů, muzeum pod širým nebem. Země 

s bohatou kulturní tradicí, země Homéra, jeho Tróje, slavných 

antických měst a dvou ze sedmi divů světa. Vydejte se po stopách 

Aristotelových a Kleopatřiných.

•  Perge – je jedním z nejzachovalejších antických měst v Turecku. Toto 

město ohraničuje pohoří Taurus, řeka Manavgat a Středozemní moře. 

K vidění je zde antické divadlo, kde scénu zdobí reliéfy boha Dionýse. 

Dále Římská brána, Helénská brána a mnoho dalších památek.

•  Pergamon – jedno z nejstarších starověkých měst v Turecku, které 

bylo založeno již v 8. století př. Kristem. Město je rodištěm slavného 

lékaře Galéna, který zde později založil starověkou nemocnici. Slavná 

knihovna, díky ní bylo lidstvo obohaceno o důležitý vynález – perga-

men. Nejoblíbenější památkou je amfi teátr a také dodnes zachované 

divadlo vytesané do skály.

•  Ankara – toto dříve malé provinční městečko je dnes hlavním městem 

Turecka. Antický název byl Ancyra a dochoval se dodnes v názvu krásné 

žluté květiny. V tomto krásném městě můžete najít projevy staré islám-

ské kultury a jí předcházejících.

•  Trója – byla vždy významnou křižovatkou, o čemž svědčí velké 

množství kulturních vrstev s mohutnými hradbami a stopami bohatství 

a přepychu se slavnou minulostí a novým dřevěným koněm.

•  Side – pirátská osada, která se stala prázdninovým střediskem plným 

historických památek. Je zde nádherné divadlo z jehož nejvyšších řad 

je vidět do širokého okolí. Na severozápadě naleznete zbytky antického 

přístavu. Atmosféru města si vychutnáte při večerních romantických 

procházkách křivolakými uličkami starého města s ruinami byzantských 

kostelů, římských lázní a Apollónova chrámu.

•  Pamukkale – nebo-li ”bavlněný hrad” soustava bazénků a nádrží 

z travertinu, kde termální prameny tvoří kaskády a vodopády. Lidé je 

navštěvují pro jejich léčebné účinky.

•  Istanbul – jedno z nejzajímavějších a nejhezčích měst na světě, plné 

historických památek známé především tím, že se rozkládá na dvou 

kontinentech – Evropy a Asie.P
o
z
n
á
v
e
jt
e
 s

 n
á
m

i 
s
v
ě
t



9info@readygo.cz

Ostrov Kypr
Když Marcus Antonius hledal nejskvělejší klenot pro milovanou 

Kleopatru, daroval ji Kypr. Kde jinde než tady se mohla narodit 

bohyně lásky a krásy Afrodité?

•  Klášter Kykko – nejbohatší a největší ostrovní vlastník půdy a dnes 

i hotelů

•  Famagusta – sídlo Shakespearova Othella je stejně romantické jako 

v minulosti. Famagusta je opěrným bodem strašidelného, opuštěné-

ho poloostrova Kárpas. Je známá především díky mnoha zajímavým 

chrámům, které pocházejí z období Otomanské říše, tedy ze 16. století. 

Nejznámější je katedrála sv. Nicholase - známá jako Mešita paši Musta-

fy. Pozornost budí netradiční stavba minaretu, který byl postaven na 

jedné ze zřícených věží.

•  Limassol – je samotné srdce turistického ruchu. Najdete tu muzeum 

a veřejné parky, zoologickou zahradu i hrad. Po celém městě je rozseto 

mnoho historických a archeologických zajímavostí. Amathus býval 

kdysi hlavním městem království. Dnes tu najdete pouze trosky, zčásti 

zalité mořem. V nižší části města můžete vidět Akropolis, Nekropolis 

a zbytky raně křesťanské baziliky. Dále na východ leží ženský klášter 

Ayios Georgios.

•  Větrné mlýny v Protaras – pro oblast kolem tohoto letoviska jsou 

charakteristické tisíce větrných mlýnů a malých ostrůvků. Protaras se 

pyšní snad nejkrásnější pláží ostrova - Fig Tree Bay. V okolí této pláže 

naleznete i romantické zálivy, kde si můžete užít klidu.

•  Pafos – příjemné a přátelské starobylé městečko se stylovými taver-

nami, kavárnami, restauracemi a obchody. Dle pověsti právě nedaleko 

Paphosu vystoupila bohyně lásky a krásy Afrodité z pěnivých mořských 

vln, toto mystické místo se nazývá Petra tou Romiou (Řekova skála). 

Celé město je právem díky svým četným historickým památkám na 

seznamu světového dědictví organizace UNESCO.

•  Křižácký hrad Kolossi – robustní hrad, hlavní sídlo rytířů sv. Jana Jeru-

zalémského. Byl postaven v roce 1210, roku 1933 byl opraven Brity.

•  Salamis s římskými a řeckými vykopávkami – starověké město na 

východním pobřeží.

Ostrov Kréta
Ostrov dávných bájí a mýtů ukrývající tajemství lidské moudrosti 

a krásy, jehož krajina má tolik tváří. Zaposlouchejte se do šumění 

moře, nechte se prostoupit horkými paprsky slunce a najděte klid 

a uvolnění.

•  Ida – svatyně Ida je jeskyně vysoko ve stejnojmenném pohoří. Podle 

pověsti se zde narodil bůh Zeus.

•  Klášter Faneromeni – mužský klášter vysoko nad zálivem Mirabelko. 

Jeho kultovním centrem je jeskyně přebudovaná na kostel. Dle legen-

dy v ní našel zázrakem pastýř ikonu Panny Marie.

•  Palác Faistos – druhý nejzachovalejší minojský palác. Nachází se upro-

střed Mesarské nížiny.

•  Knossos – je nejznámější krétská archeologická lokalita, nejzachova-

lejší mínojský palác. V mínojské době se s největší pravděpodobností 

jednalo o hlavní sídlo vladaře celé Kréty Mína.

•  Tilisos – nepříliš známá, ale asi nejkrásnější krétská archeologická loka-

lita. Zde si můžete nejlépe představit rozvržení antických domů.

•  Mešita paši Kara Moussy – v krásném městě Rethymnon naleznete 

tuto mešitu přebudovanou na kostel. Samotné město Rethymnon je 

v jádru benátské, renesanční. Avšak působení Turků se zapřít nedá.

•  Túra údolím mrtvých – dvouhodinová túra na pláž Kato Zakros 

z vesnice Zakros vede soutěskou s tajemným názvem Údolí mrtvých, 

které nese jméno podle toho, že tady kdysi Mínojci z blízkého paláce 

pohřbívali v dutinách skal své mrtvé. P
o
z
n
á
v
e
jt
e
 s

 n
á
m

i 
s
v
ě
t



10 www.readygo.cz

Pestrá paleta zájezdù v nej-
oblíbenìjších leto viscích – to je 
ReadyGo. Velká nabídka hotelù 
vhodných pro všechny vìkové 
kategorie, sportovnì založené 
èi romantiky. Místa s pulzujícím 
noèním životem nebo idylické 
ostrovy èi letoviska, píseèné 
a oblázkové pláže, dovolené pro 
rodiny anebo milovníky klidu 
a také poznávání. 

ReadyGo 
pestrá paleta zájezdů

Dovolená na míru
V našem katalogu naleznete široký výběr vynikajících tipů pro vaši dovolenou. Avšak, pokud přesto 

nemůžete najít přesně to, po čem toužíte, rádi vám zajistíme „dovolenou na objednávku“. Možná byste 

raději cestovali v jiném termínu, spojili nebo změnili různé prvky vaší dovolené a splnili si tak vaše 

představy. S důvěrou se na nás můžete obrátit. Stačí  specifi kovat  vaše požadavky a obratem vám 

předložíme naši nabídku.

 

Skupinové zájezdy
Jste-li větší rodina, parta kamarádů, fi rma, škola, klub, sportovci nebo chcete-li oslavit výjimečnou 

událost, vaše dovolená se stane mnohem zajímavější a zábavnější, pokud cestujete společně. Dovo-

lenou zajistíme ve vámi zvoleném termínu a dle vašeho přání upravíme trasu či program.

Využijte našich slev a cestujte třeba i zcela ZDARMA!

Ve skupině 16 osob platí 1 cestující POUZE LETENKU 8.990,- včetně poplatků Tunisko, ostrov Djerba, 

Kypr, Turecko, Řecko, Egypt (+vízum).

Ve skupině 31 osob cestuje 1 osoba ZCELA ZDARMA

Dále získáte slevu na fakultativní výlety 5%

Uvedené skupinové slevy platí z katalogové nabídky, nevztahují se na nabídky last minute či jiné speciální nabídky.

Rodinná dovolená 
Utečte z hektického tempa všedních dnů a prožijte dovolenou společně. Je nejvyšší čas pro osvědčeně 

tradiční rodinnou dovolenou!  

Dovolená je čas zábavy, relaxace a společné činnosti, ale organizovat  zájezd  vhodný pro všechny není 

vždy tak snadné. ReadyGo operuje prostředky, nabídkami a informacemi, které potřebujete k tomu, aby 

si  každý člen vaší rodiny užil právě to svoje.

V naší bohaté nabídce si určitě vyberete ten nejvhodnější hotel, ve kterém strávíte s rodinou ty 

nejkrásnější chvíle. Pokud chcete s výběrem poradit, kontaktujte nás a my vám vždy ochotně pomůžeme.



11info@readygo.cz

Djerba
GOLF DE DJERBA: golfové hřiště se rozprostírá v bezprostřední 

blízkosti písečných dun a oáz, nabízí dvě trasy s 18 a 9 jamkami 

(www.djerbagolf.com).

Tunisko
HAMMAMET GOLF CITRUS: golfové hřiště má k dispozici tři trasy 

s velmi se lišící okolní krajinou uprostřed olivových hájů nebo v lese. 

Nabízí dvě trasy s 18 a jednu s 9 jamkami (www.golfcitrus.com).

HAMMAMET YASMINE GOLF: golfové hřiště leží v krásném údolí 

bývalého citrusového háje s úžasnými pohledy na moře a město 

Hammamet, je lehce zvlněné a jeho složité trasy jsou neustálou 

výzvou hráčům všech odborností. Nabízí dvě trasy s 18 jamkami 

a s 9 jamkami (www.golfyasmine.com).

GOLF DE CARTHAGE: 18 jamkové nejstarší golfové hřiště v Tunis-

ku, v nedávné době obnovené a i přesto si zachovalo své kouzlo 

(www.golfcarthage.com).

GOLF D´EL KANTAOUI: golfové hřiště se dvěmi 18 jamkovými trasa-

mi nacházející se na břehu moře mezi stromy a květinami, možnost 

trasy i s 27 jamkami (www.elkantaouigolf.com).

MONASTIR PALM LINKS GOLF: rovinaté hřiště, obklopené palmami 

s vodními překážkami, disponuje  18 jamkovou trasou a 9 jamkovou 

trasou pro začátečníky (www.golf-palmlinks.com).

MONASTIR FLAMINGO GOLF: 18 jamkové hřiště považované nejen 

z přírodního, ale i z hráčského hlediska za jedno z nejlepších golfo-

vých hřišť v Tunisku (www.golffl amingo.com).

Kréta
CRETE GOLF CLUB: 18 jamkové hřiště v překrásném prostředí ne-

daleko plošiny „větrných mlýnů“ (www.crete-golf.gr).

Rhodos
AFANDOU: 18 jamkové golfové hřiště nabízející veškeré zázemí pro 

příjemnou hru (www.afandougolf.com).

Kypr
TSADA GOLF CLUB: první travnaté 18 jamkové golf. hřiště na ostrově 

(www.cyprusgolf.com/tsada.htm).

SECRET VALLEY: 18 jamkové golfové hřiště zasazené do krásného 

údolí obklopeného staletými stromy (www.cyprusgolf.com).

APHRODITE HILLS: 18 jamkové golf. hřiště nabízející maximální 

komfort pod modrou oblohou (www.aphroditehills.com).

Egypt
MADINAT MAKADI (Hurghada): nové celoroční 18 jamkové golfové 

hřiště, které se rozprostírá v oblíbené oblasti Makadi Bay s nádher-

nou pláží a velkolepým pobřežím (www.madinatmakadigolf.com).

STEIGENBERGER GOLF RESORT (EL GOUNA): mistrovské 18 jamkové 

hřiště, které vypadá jednodušší než ve skutečnosti je, hru ztěžuje stálý 

vítr. Nachází se zde mnoho vodních překážek a je obklopeno lagunou 

(www.el-gouna.steigenberger.com).

JOLIE VILLE GOLF RESORT (Sharm El Sheik – Naama Bay): 18 jam-

kové nepříliš složité golfové hřiště, ale usazené v krásné krajině 

s velkým množstvím jezírek, která přitahují exotické ptactvo 

(www.golfi negypt.com).

K moři na golf
za pár hodin

Golf má stále více příznivců. Zahrát si golf za krásného počasí 

v exotické zemi láká určitě nejednoho z milovníků tohoto relaxač-

ního sportu. Golfová hřiště, která se nacházejí v námi nabízených 

destinacích, jsou kvalitně upravená a navržená architekty tak, aby 

splňovala představy všech hráčů. Všechna golfová hřiště jsou 

nádherně zasazena do okolní krajiny, často se nacházejí v blízkosti 

moře v bohaté vegetaci plné palem, olivovníků či jehličnanů. 

Golfové hřiště: je vybaveno 9 nebo 18 jamkami, greeny s bunkry 

a cvičištěm. Areály disponují: školou golfu s profesionálními in-

struktory, klubovou restaurací, půjčovnou a obchody s golfovým 

vybavením. Na požádání vám rádi v požadované destinaci  sesta-

víme golfovou dovolenou na míru. Vybírat můžete z:



12 www.readygo.cz

Wellness a Spa
Thalasso terapie

Nevíte, jak se máte rozhodnout – kam na dovolenou? 

Naslouchejte hlasu svého těla Naskočte do letadla, 

které má namířeno k moři a vyzkoušejte lázně s terapií 

mořskou vodou.

Ve většině letovisek, které vám nabízíme, můžete navštívit tato 

specializovaná centra, která pracují pod lékařským dohledem, 

rok od roku jich přibývá a nabízí výborný servis. Tyto procedury 

jsou vhodné jak pro léčení konkrétních nemocí, tak pro udržení 

kondice. Kúry vyžadují několik procedur denně, v centrech jsou 

k dispozici bazény, léčení vyluhovanými bylinkami, aromatera-

pie, bahenní zábaly, vodní gymnastika apod.

Wellness a Spa, Thalasso terapií, ne-

boli léčbou mo řem, je označováno 

používání:

•   mořské vody 

• mořských řas

• mořského bahna 

•  mořského klimatu k uvolňujícím a re-

generačním postupům 

Podle vědeckého výzkumu je složení 

mořské vody velice podobné složení 

plazmy v lidské krvi, proto působí moř-

ská koupel velmi příznivě na lidské tělo. 

Ideální formou terapie je samozřejmě 

její provádění v originálních podmínkách 

u nás v ReadyGo destinacích, protože 

mořské klima nejde ničím nahradit.

Různé formy thalassoterapie mají roz-

manité účinky, pomáhají Vám:

• relaxovat

• tvarovat svaly

• pročistit pokožku

• redukovat vzhled celulitidy

• posilnit imunitní systém

• zlepšit kvalitu spánku

Thalassoterapie také pomáhá při:

•  oběhových problémech (jako např. 

hypertenze a arterioskleróza)

•  dýchacích problémech (jako astma 

a bronchitida)

•  post-traumatických nemocech (jako 

např. svalová atrofi e)

•  chronických zápalech (jako např. 

revmatická artritida)

Ceny za thalassoterapie jsou příznivé, 

rádi vám poradíme s výběrem hotelu, 

který tuto službu nabízí.



13info@readygo.cz

Naše cestovní kancelář vám nabízí množství krásných destinací 

vhodných pro potápění. Samozřejmě nejlepší podmínky pro ten-

to sport jsou bezesporu v Egyptě, v zemi zaslíbené všem milovní-

kům podmořského světa. Nabízí vše, co si jen dokážete představit, 

korálové útesy zde patří mezi nejkrásnější na světě. Pod hladinou 

vás obklopí ticho a vy si můžete vychutnávat kouzlo Rudého moře 

společně se všemi jeho obyvateli, kteří vás nechají na okamžik 

nahlédnout do svého světa, aby vás stále znovu a znovu překva-

povali svou jedinečnou krásou a rozmanitostí.

  Šnorchlování 
          a potápění



14 www.readygo.cz

• • ON-LINE rezervace ••

On-line rezervační systém cestovní kanceláře ReadyGo –  jeho pomocí 

můžete vybírat a rezervovat váš zájezd kdykoli (kdy vám to bude nejlépe 

vyhovovat) a odkudkoli (z pohodlí vašeho domova, z kanceláře, z interne-

tové kavárny apod.). 24 hodin denně je vám umožněn přístup do tohoto 

jedinečného systému, který vám nabídne přehled všech aktuálních nabí-

dek, včetně popisu a náhledů hotelů a kalkulace cen zájezdu.

Výhody rezervace NONSTOP:
1. lze ji využít 24 hodin denně

2. možnost vyřízení objednávky do druhého dne

3. zařídíte vše online a to z pohodlí vašeho domova

4. rychlost, přesnost

Jednotlivé nabídky jsou řazeny dle destinace, hotelu, termínu a ceny. 

Po prokliknutí na vyhledávač si můžete hledaný zájezd upravit dle vašich kritérií, 

systém můžete využívat k objednávání zájezdu, ale i k pouhému nezávaznému 

prohlížení jednotlivých nabídek, zjišťování a následnému srovnávání cen. 

Bližší informace a návod na objednání zájezdu on-line naleznete 

na našich webových stránkách prokliknutím na nápověda.

V případě jakýchkoliv dotazů kontaktujte prosím naše rezervační oddělení 

na tel. č. 222 232 032.

Prùbìh zájezdù
Ptáte se, jak bude celý zájezd probíhat od doby, kdy svoji cestu objednáte? 

Tady je odpověď:

Pokud jste svůj zájezd objednali prostřednictvím webových stránek naší CK, 

budou vám zaslány pokyny na váš e-mail včetně komplexního odbavení.

S letenkami a cestovními pasy půjdete k přepážce odbavení (jejich čísla nalez-

nete na informačních tabulích). Zde obdržíte vaši palubní vstupenku, na které 

je uvedeno číslo odletové přepážky. S touto vstupenkou a pasem projdete pa-

sovou kontrolou do bezcelní zóny a půjdete k vaší odletové přepážce. Po příletu 

do vybrané destinace a po pasové kontrole vás budou očekávat delegáti naší 

CK označeni logem ReadyGo. U nich se přihlásíte a poté budete rozděleni do 

transferů, které směřují do vašeho hotelu. Během vašeho pobytu vás několi-

krát navštíví delegát, který vás seznámí s důležitými informacemi a nabídkou 

fakultativních výletů. Několik dní před vaším odletem zpět se dozvíte čas od-

jezdu vašeho transferu z hotelu na letiště. Delegát bude na letišti přítomen 

a pomůže vám s odbavením.

Důležité upozornění: Příruční zavazadlo musí mít maximální rozměry 56 x 45 x 

25 cm, jinak bude vyloučeno z přepravy. Nedávejte do něj ostré předměty (nůž-

ky, pilník, nůž…). Při celní kontrole by vám byly zabaveny. Na palubu letadla není 

dovoleno brát s sebou tekutiny, které nejsou zabaleny předepsaným způsobem.



15info@readygo.cz

Nabídka cestovního pojištìní Èeské podnikatelské
pojišťovny, a.s., Vienna Insurance Group

Nabídka se vztahuje na pojištìní léèebných výloh pøi pobytu v cizinì - úrazové pojištìní, 
pojištìní zavazadel, pojištìní odpovìdnosti za škodu a pojištìní storna zájezdu.

Ceny jsou stanoveny na osobu a den bez rozlišení vìku pojištìného.

Druh produktu Limity pojistného plnìní v Kè
Pojistné v Kè 
za osobu a den

Pojištìní léèebných výloh celkem 2 000 000

25,-

- zdravotní péče 2 000 000

- repatriace a převoz 2 000 000

- ošetření zubů 5 000

Úrazové pojištìní

- smrt následkem úrazu 50 000

- plná invalidita 100 000

- trvalé následky úrazu 100 000

Pojištìní zavazadel 10 000

- 1 věc max. 5 000

Pojištìní odpovìdnosti

- za škodu na zdraví 500 000

- za škodu na věci 100 000

- za škodu fi nanční 25 000

Pøipojištìní storna zájezdu
-  lze pojistit pouze společně 

s úrazovým poj., poj. zavazadel 

a poj. odpovědnosti

80% poplatků za storno zájezdu 

do výše max. 80% z ceny zájezdu 15,-
max. 12 500

Celkem 40,-

Podrobné znìní pojistných podmínek naleznete na našich stránkách www.readygo.cz               
a obdržíte pøi sjednání pojištìní u prodejce zájezdù.



16 www.readygo.cz

Bonusy a slevy 
pro každého

Výhodné slevy u nás mohou využít nejen 

rodiny s dětmi, třetí osoby na přistýlce 

ale i  senioři, oslavenci či novomanželé.

1) SLEVA až 12%!
Při objednání zájezdu a zaplacení zálohy do 31. 3. 2014 vám poskytneme slevu 

ve výši až 12% z ceny dospělé osoby na řádném lůžku. Platí pro vybrané hotely 

a termíny uvedené v příslušném ceníku.

2) SLEVA až 10%!
Při objednání zájezdu a zaplacení zálohy do 30. 4. 2014 obdržíte slevu ve výši 

10% pro dospělou osobu na řádném lůžku. Platí pro vybrané hotely a termíny 

uvedené v příslušném ceníku.



17info@readygo.cz

3) VÌRNOSTNÍ SLEVU 5 %
Všem, kteří s námi již cestovali. Pro přiznání slevy je nutné 

uvést destinaci, termín, hotel a případně číslo rezervace před-

chozího zájezdu.

4) OSLAVENCÙM SLEVU 5 %
Všem, kteří v době pobytu oslaví narozeniny.

5) NOVOMANŽELÙM SLEVU 5 %
Všem, kteří cestují na svatební cestu do jednoho měsíce po 

svatbě.

6) SENIORÙM SLEVU 5 %
Všem osobám starším 60 let.

7) ZAMÌSTNANCÙM VE ŠKOLSTVÍ, 
ZDRAVOTNICTVÍ A STUDENTÙM SLEVU 5 %

Bonusy a slevy nelze vzájemně kombinovat.

Bonusy a slevy nelze uplatnit pro dítě cestující pouze za cenu letenky.

Bonusy a slevy platí jen pro katalogové ceny.

Bonusy a slevy lze uplatnit pouze při vypsání Cestovní smlouvy 

a zaplacení zálohy.

Bonusy a slevy nelze čerpat zpětně a jsou poskytovány na základě 

požadavku klienta.

Dále Vám po celou sezónu 
poskytujeme následující slevy:



pohádková země
tisícileté historie 

18 www.readygo.cz



Tisíciletá historie, kterou se prolnulo několik kultur, 

neuvěřitelná různorodost krajiny, sladký život protknutý 

blažeností.

Tunisko, exotická perla Středomoří a země pohádek 

Tisíce a jedné noci, patří k nejoblíbenějším 

prázdninovým cílům. Je vzdálené pouze 2,5 hodiny letu 

a jeho podnebí a krajina z něj dělají ideální místo pro 

odpočinek.

Nabízí krásné široké pláže s jemným pískem, palmové 

zahrady, azurově modré moře, kouzelné pouštní či 

horské oázy a bohatou, tři tisíce let starou historii. Při 

poznávání zajímavých míst si nenechte ujít návštěvu 

starého Karthaga, malebné vesničky Sidi Bou Said 

anebo si vychutnejte procházku v písečných dunách 

Sahary plné dobrodružství.

Tunisko je země s obyvateli, kteří jsou velmi 

 přátelští a stále usměvaví.



20 www.readygo.cz

D
je

rb
a

Základní informace
OFICIÁLNÍ NÁZEV: Tuniská republika

ROZLOHA: 164.000 km2

POÈET OBYVATEL: 10 milionů

HLAVNÍ MÌSTO: Tunis

STÁTNÍ ZØÍZENÍ: republika

NÁBOŽENSTVÍ: islám (98% obyvatelstva), křesťanství, židovství

MÌNA: Tuniský dinár (TND), který se skládá z 1000 milimů (milli-

mes). 1 TND je cca 13 Kč.

JAZYK: úředním jazykem je arabština. Většina Tunisanů hovoří fran-

couzsky, v turistických oblastech se lze domluvit anglicky, německy 

a italsky.

CESTOVNÍ DOKLADY: platný cestovní pas ještě 6 měsíců po příletu

VÍZUM: pro zájezdy organizované CK není nutné. V jiných případech 

je zapotřebí vízum, které vystavuje Velvyslanectví Tuniské republiky 

v Praze.

DOBA LETU: do Tunisu a Monastiru 2 hod. 30 minut, na Djerbu 

2 hod. 50 minut 

ÈASOVÝ ROZDÍL: bez rozdílu.

ELEKTRICKÉ NAPÌTÍ: 220 V. Není potřeba adaptér.

HMYZ: přítomnost hmyzu v hotelech je nutné očekávat. Je součástí 

života, nikoliv odrazem hygieny a patří k exotice jižních zemí. Nedo-

poručujeme nechávat na pokojích potraviny.

KLIMATIZACE: v hotelech funguje v období hlavní sezóny (červenec 

+ srpen). V ostatních měsících může být vypnuta, záleží pouze na 

vedení hotelu. 

LEHÁTKA A SLUNEÈNÍKY: u hotelových bazénů jsou většinou zdar-

ma, na plážích jsou slunečníky zdarma a lehátka za poplatek, cca 

2 TND / den. Počet lehátek a slunečníků u bazénu a na pláži ne vždy 

odpovídá přesnému počtu klientů.

JÍDLO: V tuniské kuchyni se odrážejí vlivy různých národů, které 

tuto zemi v minulosti obsadili. Kuskus pochází od původních Berbe-

rů, olivy a olivový olej od Římanů, káva a koření od Arabů a me-

dové koláče od Turků. Tuniská kuchyně nabízí jídla všech možných 

chutí, nejčastěji však pikantní kořeněná jídla. U dobrého tuniského 

jídla nesmí chybět harissa (pasta z ostrých sušených paprikových 

lusků).



21info@readygo.cz

D
je

rb
a

Orientační ceny
Potraviny:
Bageta 300 milimů

Máslo 700 milimů

Mléko 450 milimů

Minerální voda 450 milimů

Coca Cola 500 milimů

Víno - 1 L 2 – 5 TND

Pivo - 0,33 L 1,5 TND

Zmrzlina 300 – 800 milimů

Sporty v hotelech:
Tenis 3 – 7 TND / 1 hod.

Fitness 5 TND / 1 hod.

Sauna 4 – 9 TND

Jízda na koni 6 – 10 TND

Doprava:

Taxi 5 km = 2,5 TND

Automobil 80 TND / 1 den

  200 TND / 3 dny

Telefonování:
Doporučujeme využít tzv. TAXI-

PHONE (telefonní automaty), které 

jsou na mince a na karty.

Do ČR: 1 min. = 1,5 TND 

(zlevněné tarify platí 

od 20:00 do 08:00 hodin)

Při volání je třeba vytáčet 

vnitrostátní předvolbu: 

Do ČR 00420 + číslo účastníka

Do Tuniska 00216 + číslo účastníka

Pošta:
Pohled 100 – 300 milimů

Známka do ČR 600 milimů

Tržištì:
Na tržištích se smlouvá. Vždy je 

možné cenu usmlouvat na 1/3 pů-

vodně nabídnuté ceny.

Výmìna penìz:
Peníze lze směnit v hotelech (na re-

cepci), bankách a směnárnách za 

jednotný kurz v celém Tunisku, česká 

koruna není zde směnitelná.

Vývoz a dovoz Tuniských dinárů je 

přísně zakázán. 

Základní tuniská slovíčka:
Dobrý den Esselemu   

 alejkom

Na shledanou bisléma

Ahoj  Aslema

Ano / ne Aj / Le

Dobře Lebes

Dobrý  Behi, Sava

Na zdraví Saha

Domluveno Dakkůrdu

Děkuji  Šukran

Voda Me

Káva Kahua

Čaj Tej

Pivo  Birra

Víno  Šráb

Jak se jmenuješ? Ešismik

Jmenuji se …  Ismí …

Letiště Matár

Letadlo Taj-jára

Kolik?  Kadeš 

Peníze Flůs

Hodně  Barša

Málo Šuaia

Jeden Uéhid

Dva Tnín

22
25

29

33 34

29
27

17
20

24 25 24
2222



22 www.readygo.cz

D
je

rb
a



23info@readygo.cz

D
je

rb
a

Homérův ostrov lotofágů, ostrov 

Djerba, je dodnes uznáván jako 

jedno z nejkrásnějších a nejú-

rodnějších míst v celém Tunisku. 

Kdysi dávno prý zavál vítr Odys-

sea a jeho druhy k neznámému 

území. Své společníky poslal na 

ostrov jako posly. Místní oby-

vatelé byli velmi milí a laskaví 

a každému nabídli ovoce, jemuž 

říkali lótos. Ten byl tak lahodný, 

že kdo ho jednou ochutnal, už 

nikdy nechtěl místo opustit. Tím 

místem byl ostrov snů – Djerba.

Dnes zde žije kolem 150.000 oby-

vatel a rozloha ostrova je 520 

km2. Díky výjimečným klimatic-

kým podmínkám, 320 sluneč-

ným dnům v roce, krásné palmo-

vé vegetaci, dlouhým písečným 

plážím a čistému moři, splňuje 

Djerba všechny podmínky pro 

strávení příjemné a klidné dovo-

lené.

Vyjdete-li z hotelu, vrátíte se 

o kousek zpět do minulosti. Ve 

vesnicích pracují hrnčíři, tkalci 

koberců a řemeslníci zdobící stří-

bro fi ligránem.

Ostrov je skvělým místem 

k odpočinku, ale najdete zde ved-

le kvalitních hotelů také golfové 

hřiště, široký výběr sportů, folk-

lór a diskotéky.



24 www.readygo.cz

D
je

rb
a

ZARZIS
Město Zarzis je nejjižnějším turis-

tickým letoviskem na tuniském 

pobřeží a leží v těsné blízkosti 

ostrova Djerba, se kterým je spo-

jen silnicí. Město vyrostlo na mís-

tě římského Gergis v době fran-

couzského protektorátu a dnes 

zde žije 15.000 obyvatel. V centru 

města najdete starý rybářský pří-

stav či Velkou mešitu. Hotelová 

zóna vzdálená 3 km od centra 

města se může pochlubit krás-

nými plážemi s bílým pískem, 

křišťálovým mořem a vysokými 

palmami, které chrání před hor-

kým sluncem.

HOUMT SOUK
Houmt Souk je největším měs-

tem na ostrově Djerba. Žije zde 

kolem 50.000 obyvatel. V samém 

srdci města jsou uličky plné ře-

meslníků a obchodníků a jsou 

zde dobré nákupní možnosti. 

V roce 1968 bylo ve městě založe-

no muzeum se sbírkou tradičního 

oblečení, oblečením pro nevěsty, 

židovskými šperky a hrnčířským 

zbožím.

MIDOUN
Druhé největší město Djerby s pá-

tečním trhem, medinou a me ši tami 

je malebné místo při způsobené 

cestovnímu ruchu. Rozkládá se 

jen 5 km směrem do vnitrozemí 

od severních pobřežních letovisek. 

GUELLALA
Guellala, nacházející se na již-

ní straně ostrova, je střediskem 

hrnčířské výroby. Výrobky se zde 

vyrábějí tradiční ruční metodou 

a dílny mohou turisté navštěvo-

vat.

LA GHRIBA
Slavná židovská synagoga La 

Ghriba, což v překladu znamená 

„dílo zázraků“, se nachází nedale-

ko městečka Er Riadh. Je jednou 

ze dvou vesnic na Djerbě, které 

jsou již dlouho domovem rozsáh-

lé židovské komunity. Synagogu 

můžete navštívit každý den kro-

mě soboty.



25info@readygo.cz

D
je

rb
a

Chcete vědět víc? Nabídku fakultativních výletů najdete na straně 37

24

28
31

33
35

32

28

20
23

26 26 25
2324



POLOHA: Hotel leží v zahradě, 6 km od 

města Midoun, 12 km od Houmt Souk 

a 20 km od letiště.

POPIS: Hotelový areál je tvořen několi-

ka budovami. Klientům nabízí vstupní 

halu s recepcí a směnárnou, trezorem 

(za poplatek), zrenovovanou restauraci, 

několik barů, pizzerii, maurskou kavár-

nu, kadeřnictví, TV místnost a obchody.

Ofi ciální kategorie: ***

UBYTOVÁNÍ: Nově zrekonstruované po-

koje s vlastním sociálním zařízením, 

klimatizací, telefonem, balkonem nebo 

terasou. Dvoulůžkové pokoje s mož-

ností jedné nebo dvou přistýlek.

PLÁŽ: Písečná pláž leží 100 m od hotelu.

SPORT A ZÁBAVA: Venkovní bazén, dět-

ský bazén, krytý bazén, aerobic, tenis, 

stolní tenis, plážový volejbal, basketbal, 

lukostřelba, petanque, sauna, lázně, 

masáže, posilovna, miniklub, animační 

programy pro děti a dospělé.

STRAVOVÁNÍ: All inclusive.

ALL INCLUSIVE ZAHRNUJE: snídaně, oběd 

a večeře formou bufetu včetně ná-

pojů místní výroby, odpolední snack, 

10:00 - 22:00 alkoholické a nealko-

holické nápoje místní výroby; tenis, 

stolní tenis, lukostřelba, petanque, 

šlapadla (v závislosti na počasí), 

aerobic, vodní gymnastika, animační 

programy pro děti a dospělé, lehátka 

a slunečníky u bazénu a na pláži.

Djerba Sun Club +
•• All inclusive •• sleva 12 % • • 

Odletová místa a délka pobytu KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN
Praha            týden a 12 dní 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10
Praha            týden a 11 dní 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14
Brno, Ostrava             týden 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19
Brno, Ostrava    11 a 12 dní 13 24 4 15 25 5 15 26 5
ALL INCLUSIVE Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní
Dospělá osoba  
1. dítě 2 - 12 let na přistýlce
2. dítě 2 - 12 let na přistýlce
3. a 4. dospělá osoba na přistýlce
Příplatek za jednolůžkový pokoj

Dítě do 2 let bez nároku na lůžko a sedadlo v letadle platí pouze pevnou cenu: 1 590 Kč
Sleva při objednání zájezdu do 31/03/2014: 
* 12 % sleva pro dospělou osobu na řádném lůžku. 
Výše uvedená sleva se nevztahuje na příplatky.  
 Cena je konečná a zahrnuje: letenku tam a zpět, transfery, ubytování, uvedenou stravu, služby delegáta, zákonné pojištění CK
a povinné příplatky (letištní a bezpečnostní taxu včetně palivového příplatku).
 Cena nezahrnuje: doporučené cestovní pojištění ve výši 25 Kč/osoba/den zahrnující pojištění léčebných výloh, úrazové pojištění, 
pojištění zavazadel a pojištění odpovědnosti s možností přípojištění storna zájezdu ve výši 15 Kč/osoba/den.

 14 490 16 490 16 990 14 990 17 490 17 990 15 990 18 990 19 990 17 490 20 990 21 990
 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990
 11 990 13 490 13 990 12 490 13 990 14 490 12 990 14 590 14 990 13 990 15 490 15 990
 12 990 14 990 15 490 13 590 15 490 15 990 14 590 16 990 17 990 15 590 17 990 18 990
 2 990 4 290 4 690 3 590 4 990 5 590 4 990 6 490 6 990 6 990 9 990 10 990

26 www.readygo.cz

D
je

rb
a



• • dítě do 12 let pobyt vč. all inclusive zdarma ••

27info@readygo.cz

D
je

rb
a



POLOHA: Hotel leží 5 km od města Mi-

doun a 16 km od Houmt Souk. Vzdále-

nost od letiště 25 km.

POPIS: Hotel s příjemnou atmosférou, 

který se skladá z několika budov je 

vhodný pro všechny věkové kategorie 

a rodiny s dětmi. Hostům je k dispozici 

vstupní hala s recepcí, Wi-Fi internet, 

směnárna, trezor (za poplatek), restau-

race, bar, snack bar, maurská kavárna, 

obchod, TV místnost, amfi teátr, kadeř-

nictví, Spa centrum, internetový kou-

tek. 

Ofi ciální kategorie: ***

UBYTOVÁNÍ: Pokoje s vlastním sociálním 

zařízením, klimatizací, telefonem, TV se 

sat. příjmem, balkonem nebo terasou. 

Dvoulůžkové pokoje s možností jedné 

až tří přistýlek.

PLÁŽ: Hotel leží 200 m od písečné plá-

že. Lehátka a slunečníky u bazénu a na 

pláži zdarma.

SPORT A ZÁBAVA: Dva venkovní bazény, 

dětský bazén, krytý bazén, dětské hři-

ště, tenisové kurty, stolní tenis, sauna, 

lázně, masáže, minigolf, petanque, fot-

bal, volejbal, aerobic, vodní sporty na 

pláži, miniklub, animační programy pro 

děti a dospělé.

STRAVOVÁNÍ: All inclusive. 

ALL INCLUSIVE ZAHRNUJE: snídaně, oběd 

a večeře formou bufetu, občerstvení 

během dne, 10:00 - 23:00 nealkoho-

lické a alkoholické nápoje místní vý-

roby, 16:00 - 24:00 maurská kavárna: 

mátový čaj a turecká káva, tenisové 

kurty (osvětlení a vybavení za popla-

tek), stolní tenis, petanque, volejbal, 

fotbal, aerobic, vodní gymnastika, 

animační programy, lehátka a slu-

nečníky u bazénu a na pláži.

Venice Beach +
•• All inclusive •• sleva 8 % • • 

Odletová místa a délka pobytu KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN
Praha            týden a 12 dní 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10
Praha            týden a 11 dní 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14
Brno, Ostrava             týden 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19
Brno, Ostrava    11 a 12 dní 13 24 4 15 25 5 15 26 5
ALL INCLUSIVE Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní
Dospělá osoba  
1. dítě 2 - 12 let na přistýlce
2. dítě 2 - 12 let na přistýlce
3. a 4. dospělá osoba na přistýlce
Příplatek za jednolůžkový pokoj

Dítě do 2 let bez nároku na lůžko a sedadlo v letadle platí pouze pevnou cenu: 1 590 Kč
Sleva při objednání zájezdu do 31/03/2014: 
* 8 % sleva pro dospělou osobu na řádném lůžku. 
Výše uvedená sleva se nevztahuje na příplatky.  
 Cena je konečná a zahrnuje: letenku tam a zpět, transfery, ubytování, uvedenou stravu, služby delegáta, zákonné pojištění CK
a povinné příplatky (letištní a bezpečnostní taxu včetně palivového příplatku).
 Cena nezahrnuje: doporučené cestovní pojištění ve výši 25 Kč/osoba/den zahrnující pojištění léčebných výloh, úrazové pojištění, 
pojištění zavazadel a pojištění odpovědnosti s možností přípojištění storna zájezdu ve výši 15 Kč/osoba/den.

 14 990 16 490 16 990 15 990 17 990 18 990 16 990 19 990 20 990 17 990 21 990 22 990
 11 990 12 990 13 490 12 490 13 590 13 990 12 990 14 490 14 990 13 990 15 490 15 990
 11 990 12 990 13 490 12 490 13 590 13 990 12 990 14 490 14 990 13 990 15 490 15 990
 13 490 14 990 15 490 13 990 15 990 16 990 14 990 17 990 18 990 15 990 18 990 19 990
 2 990 3 990 4 490 3 490 4 490 4 990 3 990 5 590 5 990 4 590 6 590 6 990

28 www.readygo.cz

D
je

rb
a



POLOHA: Hotel se nachází v zahradě, 

5 km od centra města Midoun a 15 km 

od Houmt Souku. Vzdálenost od letiště 

25 km.

POPIS: Hotelový komplex klubového 

charakteru složený z centrální budovy 

a bungalovů. Hostům je k dispozici 

hotelová hala s recepcí, směnárna, 

trezor (za poplatek), restaurace, á la 

carte restaurace, lobby bar, snack bar, 

bar na pláži, maurská kavárna, obchod, 

kadeřnictví, konferenční sál, diskotéka, 

wellness centrum, Wi-Fi internetové 

připojení.

UBYTOVÁNÍ: Pokoje s vlastním sociál-

ním zařízením, klimatizací, telefonem, 

fénem, TV se sat. příjmem, balkonem 

nebo terasou. Dvoulůžkové pokoje 

s možností jedné nebo dvou přistýlek.

Ofi ciální kategorie: ****

PLÁŽ: Hotelová písečná pláž leží 350 m 

od hotelu.

SPORT A ZÁBAVA: Venkovní bazén, dět-

ský bazén, krytý bazén, dětské hřiště, 

tenis, stolní tenis, wellness centrum, 

aerobik, vodní gymnastika, lukostřelba, 

volejbal, basketbal, minigolf, billiard, 

posilovna, miniklub pro děti, animační 

programy pro děti a dospělé. Nedaleko 

hotelu je golfové hřiště a kasino.

STRAVOVÁNÍ: All inclusive. 

ALL INCLUSIVE ZAHRNUJE: snídaně, oběd 

a večeře formou bufetu včetně ná-

pojů místní výroby, občerstvení bě-

hem dne, 10:00 - 22:00 nealkoholické 

a alkoholické nápoje místní výroby, 

bar na pláži (nealkoholické nápoje 

místní výroby); dále tenis (osvětlení 

a vybavení za poplatek), stolní tenis, 

volejbal, basketbal, vodní gymnas-

tika, billiard, lukostřelba, animační 

programy pro děti a dospělé, lehátka 

a slunečníky u bazénu a na pláži.

Isis Thalasso & Spa 
•• All inclusive •• sleva 10 % • • dítě do 12 let pobyt vč. all inclusive zdarma ••

Odletová místa a délka pobytu KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN
Praha            týden a 12 dní 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10
Praha            týden a 11 dní 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14
Brno, Ostrava             týden 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19
Brno, Ostrava    11 a 12 dní 13 24 4 15 25 5 15 26 5
ALL INCLUSIVE Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní
Dospělá osoba  
1. dítě 2 - 12 let na přistýlce
2. dítě 2 - 12 let na přistýlce
3. dospělá osoba na přistýlce
Příplatek za jednolůžkový pokoj

Dítě do 2 let bez nároku na lůžko a sedadlo v letadle platí pouze pevnou cenu: 1 590 Kč
Sleva při objednání zájezdu do 31/03/2014: 
* 10 % sleva pro dospělou osobu na řádném lůžku. 
* 1. dítě do 12 let na přistýlce má po celou sezónu pobyt včetně All inclusive zdarma, platí pouze pevnou cenu 8 990 Kč.
Výše uvedená sleva se nevztahuje na příplatky.  
 Cena je konečná a zahrnuje: letenku tam a zpět, transfery, ubytování, uvedenou stravu, služby delegáta, zákonné pojištění CK
a povinné příplatky (letištní a bezpečnostní taxu včetně palivového příplatku).
 Cena nezahrnuje: doporučené cestovní pojištění ve výši 25 Kč/osoba/den zahrnující pojištění léčebných výloh, úrazové pojištění, 
pojištění zavazadel a pojištění odpovědnosti s možností přípojištění storna zájezdu ve výši 15 Kč/osoba/den.

 14 990 16 990 17 990 15 990 17 990 18 990 17 990 20 990 21 990 21 990 26 990 27 990
 11 590 12 590 12 990 11 990 13 490 13 990 12 990 14 990 15 590 14 990 17 990 18 990
 12 990 14 590 14 990 13 490 15 490 15 990 14 990 16 990 17 990 17 990 21 990 22 990
 13 490 15 490 15 990 14 490 16 490 16 990 15 990 18 990 19 990 19 990 23 990 24 990
 2 990 4 290 4 690 3 990 5 590 5 990 5 990 7 990 8 990 6 490 8 990 9 990

29info@readygo.cz

D
je

rb
a



El Mouradi Djerba Menzel 
•• All inclusive •• sleva 10 % • • 

POLOHA: Hotel se nachází v palmové za-

hradě, 6 km od města Midoun a 30 km 

od letiště.

POPIS: Rozsáhlý hotelový komplex 

hlavní budovy a bungalovů, vhodný 

pro všechny věkové kategorie a rodiny 

s dětmi. Hostům je k dispozici vstupní 

hala s recepcí, směnárna, několik re-

staurací, á la carte restaurace, barbe-

cue, lobby bar, bar u bazénu, maurská 

kavárna, obchod se suvenýry, konfe-

renční sál, kadeřnictví, internet.

Ofi ciální kategorie: ****

UBYTOVÁNÍ: Pokoje s vlastním sociál-

ním zařízením, klimatizací, telefonem, 

fénem, TV se sat. příjmem, trezorem, 

mini lednicí, balkonem nebo terasou. 

Dvoulůžkové pokoje s možností jedné 

nebo dvou přistýlek.

PLÁŽ: Písečná pláž se nachází přímo 

u hotelu. Možnost zapůjčení plážových 

osušek

SPORT A ZÁBAVA: Dva venkovní bazény, 

krytý bazén, dětský bazén, sauna, láz-

ně, masáže, tenisové kurty, stolní te-

nis, volejbal, basketbal, fotbal, aerobic, 

minigolf, billiard, petanque, lukostřelba, 

šipky, nemotorové vodní sporty, mi-

niklub, animační programy a večerní 

programy.

STRAVOVÁNÍ: All Inclusive

ALL INCLUSIVE ZAHRNUJE: snídaně, oběd 

a večeře formou bufetu včetně ná-

pojů místní výroby, pozdní snídaně, 

občerstvení během dne, večeře v re-

stauraci á la carte (po předchozím ob-

jednání), alkoholické a nealkoholické 

nápoje místní výroby; tenisové kur-

ty, stolní tenis, volejbal, basketbal, 

fotbal, aerobic, minigolf, petanque, 

lukostřelba, šipky, miniklub, animač-

ní a večerní programy, lehátka a slu-

nečníky u bazénu a na pláži.

Odletová místa a délka pobytu KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN
Praha            týden a 12 dní 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10
Praha            týden a 11 dní 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14
Brno, Ostrava             týden 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19
Brno, Ostrava    11 a 12 dní 13 24 4 15 25 5 15 26 5
ALL INCLUSIVE Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní
Dospělá osoba  
1. dítě 2 - 12 let na přistýlce
2. dítě 2 - 12 let na přistýlce
3. a 4. dospělá osoba na přistýlce
Příplatek za jednolůžkový pokoj

Dítě do 2 let bez nároku na lůžko a sedadlo v letadle platí pouze pevnou cenu: 1 590 Kč
Sleva při objednání zájezdu do 30/04/2014: 
* 10 % sleva pro dospělou osobu na řádném lůžku. 
Výše uvedená sleva se nevztahuje na příplatky.  
 Cena je konečná a zahrnuje: letenku tam a zpět, transfery, ubytování, uvedenou stravu, služby delegáta, zákonné pojištění CK
a povinné příplatky (letištní a bezpečnostní taxu včetně palivového příplatku).
 Cena nezahrnuje: doporučené cestovní pojištění ve výši 25 Kč/osoba/den zahrnující pojištění léčebných výloh, úrazové pojištění, 
pojištění zavazadel a pojištění odpovědnosti s možností přípojištění storna zájezdu ve výši 15 Kč/osoba/den.

 15 990 18 990 19 990 17 990 20 990 21 990 18 990 22 990 23 990 22 990 28 990 30 990
 12 990 14 490 14 990 13 590 15 490 15 990 13 990 16 490 16 990 15 990 18 990 19 990
 12 990 14 490 14 990 13 590 15 490 15 990 13 990 16 490 16 990 16 990 19 990 20 990
 14 490 16 990 17 990 15 990 17 990 18 990 16 990 19 990 20 990 19 990 24 990 25 990
 4 490 6 490 6 990 4 990 6 990 7 990 6 590 8 990 9 990 6 990 9 990 10 990

30 www.readygo.cz

D
je

rb
a



Djerba Castille 
•• All inclusive •• 

Odletová místa a délka pobytu KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN
Praha            týden a 12 dní 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10
Praha            týden a 11 dní 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14
Brno, Ostrava             týden 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19
Brno, Ostrava    11 a 12 dní 13 24 4 15 25 5 15 26 5
ALL INCLUSIVE Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní
Dospělá osoba  
1. dítě 2 - 12 let na přistýlce
2. dítě 2 - 12 let na přistýlce
3. a 4. dospělá osoba na přistýlce
Příplatek za jednolůžkový pokoj

Dítě do 2 let bez nároku na lůžko a sedadlo v letadle platí pouze pevnou cenu: 1 590 Kč
 Cena je konečná a zahrnuje: letenku tam a zpět, transfery, ubytování, uvedenou stravu, služby delegáta, zákonné pojištění CK
a povinné příplatky (letištní a bezpečnostní taxu včetně palivového příplatku).
 Cena nezahrnuje: doporučené cestovní pojištění ve výši 25 Kč/osoba/den zahrnující pojištění léčebných výloh, úrazové pojištění, 
pojištění zavazadel a pojištění odpovědnosti s možností přípojištění storna zájezdu ve výši 15 Kč/osoba/den.

 15 590 17 990 18 990 15 990 18 990 19 990 16 990 19 990 20 990 17 990 20 990 21 990
 12 990 14 490 14 990 12 990 14 490 14 990 13 990 15 490 15 990 13 990 15 490 15 990
 12 990 14 490 14 990 12 990 14 490 14 990 13 990 15 490 15 990 13 990 15 490 15 990
 14 590 16 390 16 990 14 990 16 990 17 990 15 590 17 990 18 590 15 990 18 590 18 990
 2 590 3 690 3 990 2 590 3 690 3 990 3 290 4 590 4 990 3 990 5 590 5 990

31info@readygo.cz

D
je

rb
a

POLOHA: Hotelový komplex leží v pal-

mové zahradě, 6 km od města Midoun, 

20 km od města Houmt Souk a 25 km 

od letiště. 

POPIS: Hotel s příjemnou atmosférou 

vhodný pro všechny generace, ve kte-

rém je hostům k dispozici vstupní hala 

s recepcí, směnárna, trezor (za popla-

tek), hlavní restaurace, několik barů, 

maurská kavárna, amfi teátr, obchůdky, 

kadeřnictví, internet. 

Ofi ciální kategorie: ****

UBYTOVÁNÍ: Pokoje s vlastním sociálním 

zařízením, klimatizací, TV se sat. pří-

jmem, telefonem a fénem. Dvoulůžko-

vé pokoje s možností jedné nebo dvou 

přistýlek. 

PLÁŽ: Široká písečná pláž se nachází pří-

mo u hotelu. Mořské dno je částečně 

kamenité. Možnost zapůjčení plážo-

vých osušek (za zálohu). 

SPORT A ZÁBAVA: Velký venkovní bazén 

se skluzavkou, dětský bazén, dětské 

hřiště, sauna, lázně, masáže, tenisové 

kurty, stolní tenis, minigolf, lukostřelba,  

aerobic, plážový volejbal, basketbal, fot-

bal, vodní sporty na pláži,  fi tness, mi-

niklub, diskotéka, animační programy 

pro děti a dospělé, večerní programy. 

STRAVOVÁNÍ: All inclusive. 

ALL INCLUSIVE ZAHRNUJE: snídaně, oběd 

a večeře formou bufetu včetně nápo-

jů místní výroby, občerstvení během 

dne, 10:00 – 23:00 nealkoholické a al-

koholické nápoje místní výroby; teni-

sové kurty (rakety za poplatek), stolní 

tenis, minigolf, lukostřelba,  aerobic, 

plážový volejbal, basketbal, fotbal, 

miniklub, animační a večerní progra-

my, lehátka a slunečníky u bazénu 

a na pláži. 



POLOHA: Hotel se nachází v zahradě, 

6 km od města Midoun a 11 km od 

města Houmt Souk. Vzdálenost od le-

tiště je 20 km. 

POPIS: Velice oblíbený hotelový komplex 

hlavní budovy a areálu bungalovů, vhodný 

pro všechny věkové kategorie, ve kterém 

je hostům k dispozici vstupní hala s recep-

cí, směnárna, trezor (za poplatek), restau-

race, bar, snack bar, bar na pláži a u bazé-

nu, gril bar, maurská kavárna, TV místnost, 

kadeřnictví, obchod se suvenýry, výtah, 

amfi teátr, konferenční sál, internet. 

Ofi ciální kategorie: ***  
UBYTOVÁNÍ: Pokoje s vlastním sociál-

ním zařízením, klimatizací, TV se sat. 

příjmem, telefonem, balkonem nebo 

terasou. Za příplatek: minibar, sejf, fén. 

Dvoulůžkové pokoje s možností jedné 

nebo dvou přistýlek.

PLÁŽ: Široká písečná pláž se nachází pří-

mo u hotelu. Bar na pláži.

SPORT A ZÁBAVA: Dva venkovní bazé-

ny, dětský bazén, krytý bazén, sauna, 

masáže, tenisové kurty, stolní tenis, 

petanque, lukostřelba, volejbal, fotbal, 

basketbal, aerobic, gymnastika, vodní 

pólo, fi tness centrum, vodní sporty na 

pláži, miniklub pro děti, animační pro-

gramy pro děti a dospělé. 

STRAVOVÁNÍ: All inclusive. 

ALL INCLUSIVE ZAHRNUJE: snídaně, oběd 

a večeře formou bufetu včetně nápojů, 

10:00 – 24:00 nealkoholické a alkoho-

lické nápoje místní výroby (víno, pivo, 

koktejly, voda, limonády, káva, čaj), ob-

čerstvení během dne: 10:00 -12:00 croi-

ssanty, 16:00 – 18:00 pizza, sladkosti, 

maurská kavárna 16:00 – 24:00 (káva, 

čaj); tenis (osvětlení za poplatek), stolní 

tenis, petanque, aerobic, gymnastika, 

plážový volejbal, lukostřelba, fotbal, 

basketbal, vodní pólo, miniklub pro 

děti, animační programy pro děti a do-

spělé, lehátka a slunečníky u bazénu 

a na pláži, plachetnice, kajaky. 

Al Jazira Beach & Spa +
•• All inclusive ••

Odletová místa a délka pobytu KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN
Praha            týden a 12 dní 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10
Praha            týden a 11 dní 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14
Brno, Ostrava             týden 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19
Brno, Ostrava    11 a 12 dní 13 24 4 15 25 5 15 26 5
ALL INCLUSIVE Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní
Dospělá osoba  
1. dítě 2 - 12 let na přistýlce
2. dítě 2 - 12 let na přistýlce
3. a 4. dospělá osoba na přistýlce
Příplatek za jednolůžkový pokoj

Dítě do 2 let bez nároku na lůžko a sedadlo v letadle platí pouze pevnou cenu: 1 590 Kč
 Cena je konečná a zahrnuje: letenku tam a zpět, transfery, ubytování, uvedenou stravu, služby delegáta, zákonné pojištění CK
a povinné příplatky (letištní a bezpečnostní taxu včetně palivového příplatku).
 Cena nezahrnuje: doporučené cestovní pojištění ve výši 25 Kč/osoba/den zahrnující pojištění léčebných výloh, úrazové pojištění, 
pojištění zavazadel a pojištění odpovědnosti s možností přípojištění storna zájezdu ve výši 15 Kč/osoba/den.

 15 990 18 990 19 990 16 990 20 990 21 990 18 990 23 990 24 990 21 990 27 990 28 990
 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 13 990 15 990 16 990 14 990 17 990 18 990
 12 990 14 490 14 990 13 490 15 490 15 990 13 990 15 990 16 990 15 990 18 990 19 990
 14 990 17 490 17 990 15 990 18 990 19 990 16 990 20 990 21 990 18 990 22 990 23 990
 4 590 6 590 6 990 4 990 6 990 7 990 6 990 9 990 10 990 12 990 18 990 19 990

32 www.readygo.cz

D
je

rb
a



POLOHA: Hotel se nachází ve velké zahra-

dě, 6 km od města Midoun, 23 km od 

Houmt Souk a 30 km od letište. V okolí 

hotelu se nachází golfové hřiště.

POPIS: Hotelový areál je tvořen několi-

ka budovami. Klienti mají k dispozici 

vstupní halu s recepcí, směnárnu, kon-

ferenční místnost, 3 restaurace, lobby 

bar, snack bar, bar u bazénu, obchůdky, 

internet, kadeřnictví, wellness (sauna, 

masáže, turecké lázně), tenisové kurty.

UBYTOVÁNÍ: Pokoje s vlastním sociálním 

zařízením, klimatizací, telefonem, TV se 

satelitním příjmem, fénem, trezorem, 

minibarem, balkonem nebo terasou. 

Dvoulůžkové pokoje s možností jedné 

přistýlky.

Ofi ciální kategorie: ****
PLÁŽ: Pláž se nachází přímo u hotelu. Le-

hátka a slunečníky u bazénu a na pláži 

zdarma. Možnost zapůjčení plážových 

osušek.

SPORT A ZÁBAVA: 2 venkovní bazény, kry-

tý bazén, dětský bazén, dětské hřiš-

tě, miniklub, tenisové kurty, kulečník, 

stolní tenis, plážový volejbal, minigolf, 

gymnastika, wellness, vodní sporty, 

animační programy.

STRAVOVÁNÍ: All inclusive. 

ALL INCLUSIVE ZAHRNUJE: snídaně, oběd 

a večeře formou bufetu, občerstvení 

během dne, (10:00 – 24:00) nealko-

holické a alkoholické nápoje místní 

výroby; dále stolní tenis, tenisové 

kurty (osvětlení za poplatek), volej-

bal, minigolf, gymnastika, animační 

programy, lehátka, slunečníky u ba-

zénu a na pláži.

Clubhotel Riu Palm Azur +
•• All inclusive •• sleva 10 % • • dítě do 7 let pobyt vč. all inclusive zdarma ••

Odletová místa a délka pobytu KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN
Praha            týden a 12 dní 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10
Praha            týden a 11 dní 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14
Brno, Ostrava             týden 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19
Brno, Ostrava    11 a 12 dní 13 24 4 15 25 5 15 26 5
ALL INCLUSIVE Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní
Dospělá osoba  
1 dítě 2 - 7 let na přistýlce
1 dítě 7 - 12 let na přistýlce
3. dospělá osoba na přistýlce
Příplatek za jednolůžkový pokoj

Dítě do 2 let bez nároku na lůžko a sedadlo v letadle platí pouze pevnou cenu: 1 590 Kč
Sleva při objednání zájezdu do 31/03/2014: 
* 10 % sleva pro dospělou osobu na řádném lůžku. 
Výše uvedená sleva se nevztahuje na příplatky.  
 Cena je konečná a zahrnuje: letenku tam a zpět, transfery, ubytování, uvedenou stravu, služby delegáta, zákonné pojištění CK
a povinné příplatky (letištní a bezpečnostní taxu včetně palivového příplatku).
 Cena nezahrnuje: doporučené cestovní pojištění ve výši 25 Kč/osoba/den zahrnující pojištění léčebných výloh, úrazové pojištění, 
pojištění zavazadel a pojištění odpovědnosti s možností přípojištění storna zájezdu ve výši 15 Kč/osoba/den.

 21 990 27 990 28 990 23 990 28 990 30 990 24 990 30 990 31 990 25 990 31 990 33 990
 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990
 15 990 17 990 18 990 16 590 18 990 19 990 16 990 19 990 20 990 17 990 20 990 21 990
 18 990 23 990 24 990 19 990 24 990 25 990 20 990 25 990 26 990 21 990 26 990 27 990
 3 990 5 590 5 990 3 990 5 590 5 990 4 490 6 490 6 990 4 990 6 990 7 990

33info@readygo.cz

D
je

rb
a



POLOHA: Hotel se nachází ve velké za-

hradě, 5 km od města Midoun, 15 km 

od Houmt Souk a 20 km od letiště.  

POPIS: Nový moderní hotel vhodný pro 

všechny věkové kategorie, ve kterém je 

hostům k dispozici vstupní hala s recep-

cí, směnárna, bankomat, konferenční 

sál, restaurace, restaurace á la carte, 

barbecue, několik barů, maurská kavár-

na, kadeřnictví, internet a výtah.

Ofi ciální kategorie: ****

UBYTOVÁNÍ: Pokoje s vlastním sociál-

ním zařízením, klimatizací, TV se sat. 

příjmem, telefonem, fénem, trezorem 

(za poplatek), minibarem (za poplatek), 

balkonem nebo terasou. Dvoulůžkové 

pokoje s možností jedné nebo dvou 

přistýlek.

PLÁŽ: Široká písečná hotelová pláž je vz-

dálena 400 m. Zdarma je zajištěna per-

manentní doprava bryčkou. Možnost 

zapůjčení plážových osušek (za zálohu). 

SPORT A ZÁBAVA: Velký venkovní bazén, 

dětský bazén, krytý bazén, tenisové 

kurty, stolní tenis, fi tness, minigolf, bil-

liard, gymnastika, lukostřelba, volejbal, 

fotbal, centrum thalassoterapie, sauna, 

lázně, masáže, miniklub, animační pro-

gramy, diskotéka.  

STRAVOVÁNÍ: All inclusive.

ALL INCLUSIVE ZAHRNUJE: snídaně, oběd 

a večeře formou bufetu včetně ná-

pojů místní výroby, pozdní snídaně, 

odpolední snack, 1x za pobyt večeře 

á la carte (po předchozím objednání), 

10:00 - 23:00 nealkoholické a alkoho-

lické nápoje místní výroby, maurská 

kavárna (mátový čaj a turecká káva); 

miniklub pro děti od 4 do 12 let, te-

nis, stolní tenis, volejbal, fotbal, pe-

tanque, vodní gymnastika, aerobic, 

šlapadla, lehátka a slunečníky u ba-

zénu a na pláži.

Vincci Resort +
•• All inclusive •• sleva 10 % • • dítě do 12 let pobyt vč. all inclusive zdarma ••

Odletová místa a délka pobytu KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN
Praha            týden a 12 dní 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10
Praha            týden a 11 dní 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14
Brno, Ostrava             týden 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19
Brno, Ostrava    11 a 12 dní 13 24 4 15 25 5 15 26 5
ALL INCLUSIVE Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní
Dospělá osoba  
1. dítě 2 - 6 let na přistýlce
1. dítě 6 - 12 let na přistýlce
2. dítě 2 - 12 let na přistýlce
3. a 4. dospělá osoba na přistýlce
Příplatek za jednolůžkový pokoj

Dítě do 2 let bez nároku na lůžko a sedadlo v letadle platí pouze pevnou cenu: 1 590 Kč
Sleva při objednání zájezdu do 31/03/2014: 
* 10 % sleva pro dospělou osobu na řádném lůžku. 
* 1. dítě 2 - 12 let na přistýlce má po celou sezónu pobyt včetně All inclusive zdarma, platí pouze pevnou cenu 8 990 Kč.
Výše uvedená sleva se nevztahuje na příplatky.  
 Cena je konečná a zahrnuje: letenku tam a zpět, transfery, ubytování, uvedenou stravu, služby delegáta, zákonné pojištění CK
a povinné příplatky (letištní a bezpečnostní taxu včetně palivového příplatku).
 Cena nezahrnuje: doporučené cestovní pojištění ve výši 25 Kč/osoba/den zahrnující pojištění léčebných výloh, úrazové pojištění, 
pojištění zavazadel a pojištění odpovědnosti s možností přípojištění storna zájezdu ve výši 15 Kč/osoba/den.

 16 490 18 990 19 990 16 990 19 990 20 990 17 990 21 990 22 990 20 990 25 990 26 990
 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990
 11 990 13 490 13 990 12 490 14 490 14 990 13 490 15 490 15 990 14 990 15 990 17 990
 11 990 13 490 13 990 12 490 14 490 14 990 13 490 15 490 15 990 14 990 15 990 17 990
 14 590 16 990 17 990 14 990 17 490 17 990 15 990 18 990 19 990 17 990 20 990 21 990
 2 990 4 490 4 990 2 990 4 490 4 990 3 990 5 590 5 990 3 990 5 590 5 990

34 www.readygo.cz

D
je

rb
a



POLOHA: Hotel se nachází v zahradě, 

5 km od města Midoun a 15 km od 

města Houmt Souk. Vzdálenost od 

letiště je 25 km.

POPIS: Hotelový areál bungalovů je 

postaven v typickém stylu a svým 

hostům nabízí vstupní halu s recepcí, 

směnárnu, bankomat, TV místnost, 

několik restaurací, pizzerii, bar, snack 

bar, bar na pláži, maurskou kavárnu, bu-

tik, kadeřnictví a internet.

Ofi ciální kategorie: ****

UBYTOVÁNÍ: Pokoje s vlastním sociálním 

zařízením, klimatizací, telefonem, wi-fi , 

fénem, TV se sat. příjmem, minibarem, 

trezorem a balkonem nebo terasou. 

Dvoulůžkové pokoje s možností jedné 

nebo dvou přistýlek.

PLÁŽ: Písečná pláž se nachází přímo 

u hotelu. Možnost zapůjčení plážových 

osušek.

SPORT A ZÁBAVA: Venkovní bazén, ter mál-

ní bazén, krytý bazén, dětský bazén, 

centrum zdraví, sauna, lázně, masáže, 

tenisové kurty, stolní tenis, fi tness, 

plážový volejbal, basketbal, fotbal, 

aerobic, vodní pólo, vodní gymnastika, 

petanque, lukostřelba, šipky, billiard, 

minigolf, windsurfi ng, šlapadla, vodní 

sporty na pláži, miniklub, animační pro-

gramy, diskotéka.

STRAVOVÁNÍ: All inclusive.

ALL INCLUSIVE ZAHRNUJE: snídaně, oběd 

a večeře formou bufetu včetně 

nápojů místní výroby, občerstvení 

během dne, 10:00 - 24:00 nealko-

holické a alkoholické nápoje místní 

výroby; tenis, stolní tenis, plážový 

volejbal, fotbal, basketbal, vodní 

pólo, vodní gymnastika, minigolf, 

lukostřelba, šipky, miniklub pro 

děti, animační programy, lehátka 

a slunečníky na pláži a u bazénu.

Fiesta Beach Club +
•• All inclusive •• sleva 10 % • • dvě děti do 6 let pobyt vč. all inclusive zdarma ••

Odletová místa a délka pobytu KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN
Praha            týden a 12 dní 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10
Praha            týden a 11 dní 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14
Brno, Ostrava             týden 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19
Brno, Ostrava    11 a 12 dní 13 24 4 15 25 5 15 26 5
ALL INCLUSIVE Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní
Dospělá osoba  
1. dítě 2 - 6 let na přistýlce
2. dítě 2 - 6 let na přistýlce
Děti 6 - 12 let na přistýlce
3. dospělá osoba na přistýlce
Příplatek za jednolůžkový pokoj

Dítě do 2 let bez nároku na lůžko a sedadlo v letadle platí pouze pevnou cenu: 1 590 Kč
Sleva při objednání zájezdu do 28/02/2014: 
* 10 % sleva pro dospělou osobu na řádném lůžku. 
Výše uvedená sleva se nevztahuje na příplatky.  
 Cena je konečná a zahrnuje: letenku tam a zpět, transfery, ubytování, uvedenou stravu, služby delegáta, zákonné pojištění CK
a povinné příplatky (letištní a bezpečnostní taxu včetně palivového příplatku).
 Cena nezahrnuje: doporučené cestovní pojištění ve výši 25 Kč/osoba/den zahrnující pojištění léčebných výloh, úrazové pojištění, 
pojištění zavazadel a pojištění odpovědnosti s možností přípojištění storna zájezdu ve výši 15 Kč/osoba/den.

 18 990 22 990 23 990 19 990 23 990 24 990 20 990 24 990 25 990 23 990 29 990 31 990
 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 12 990 12 990 12 990 15 990 18 990 19 990
 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 12 990 12 990 12 990 15 990 18 990 19 990
 13 490 15 490 15 990 13 490 15 490 15 990 14 990 17 490 17 990 15 990 18 990 19 990
 16 990 19 990 20 990 17 990 20 990 21 990 18 990 21 990 22 990 20 990 25 990 27 990
 2 990 4 290 4 690 2 990 4 290 4 690 3 590 4 990 5 490 3 990 5 590 5 990

35info@readygo.cz

D
je

rb
a



Riu Royal Garden Palace 
•• All inclusive •• sleva 10 % • • dítě do 7 let pobyt vč. all inclusive zdarma ••

POLOHA: Hotel leží v klidné oblasti, 6 km 

od města Midoun, 18 km od Houmt 

Souk a 25 km od letiště. 

POPIS: Rozlehlý hotel vhodný pro 

náročné klienty, ve kterém je hostům 

k dispozici vstupní hala s recepcí, 

směnárna, bankomat, restaurace, 

á la carte restaurace, bar, piano bar 

s terasou, snack bar, maurská kavárna, 

konferenční sál, amfi teátr, výtah, inter-

net, kadeřnictví, obchody, diskotéka.

Ofi ciální kategorie: *****

UBYTOVÁNÍ: Pokoje s vlastním soc. 

zařízením, klimatizací, telefonem, fé-

nem, minibarem, TV se sat. příjmem, 

trezorem, balkonem nebo terasou. 

Dvoulůžkové pokoje s možností jedné 

přistýlky.

PLÁŽ: Hotel je od široké písečné pláže 

oddělen zahradou. Možnost zapůjčení 

plážových osušek. 

SPORT A ZÁBAVA: Velký venkovní bazén, 

dětský bazén, krytý bazén s jacuzzi, 

fi tness, stolní tenis, squash, tenisové 

kurty, volejbal, petanque, šipky, billiard, 

vodní sporty, centrum zdraví (sauna, 

lázně, masáže), miniklub pro děti, 

animační programy. Naproti hotelu se 

nachází golfové hřiště. 

STRAVOVÁNÍ: All inclusive. 

ALL INCLUSIVE ZAHRNUJE: snídaně, oběd 

a večeře formou bufetu včetně ná-

pojů místní výroby, odpolední 

snack, 10:00 - 24:00 nealkoholické 

a alkoholické nápoje místní výroby 

v hotelových barech a restauracích, 

večeře v restauraci á la carte (po 

předchozím objednání), tenisové 

kurty, stolní tenis, fi tness, volejbal, 

šipky, miniklub, animační programy, 

lehátka a slunečníky u bazénu a na 

pláži.

Odletová místa a délka pobytu KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN
Praha            týden a 12 dní 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10
Praha            týden a 11 dní 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14
Brno, Ostrava             týden 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19
Brno, Ostrava    11 a 12 dní 13 24 4 15 25 5 15 26 5
ALL INCLUSIVE Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní
Dospělá osoba  
1. dítě 2 - 7 let na přistýlce
1. dítě 7 - 12 let na přistýlce
3. dospělá osoba na přistýlce
Příplatek za jednolůžkový pokoj

Dítě do 2 let bez nároku na lůžko a sedadlo v letadle platí pouze pevnou cenu: 1 590 Kč
Sleva při objednání zájezdu do 31/03/2014: 
* 10 % sleva pro dospělou osobu na řádném lůžku. 
Výše uvedená sleva se nevztahuje na příplatky.  
 Cena je konečná a zahrnuje: letenku tam a zpět, transfery, ubytování, uvedenou stravu, služby delegáta, zákonné pojištění CK
a povinné příplatky (letištní a bezpečnostní taxu včetně palivového příplatku).
 Cena nezahrnuje: doporučené cestovní pojištění ve výši 25 Kč/osoba/den zahrnující pojištění léčebných výloh, úrazové pojištění, 
pojištění zavazadel a pojištění odpovědnosti s možností přípojištění storna zájezdu ve výši 15 Kč/osoba/den.

 23 990 29 990 31 990 24 990 30 990 32 990 25 990 32 990 34 990 27 990 35 990 37 990
 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990
 16 590 18 990 19 990 16 990 19 990 20 990 17 990 21 990 22 990 18 990 22 990 23 990
 19 990 24 990 25 990 20 990 25 990 26 990 21 990 26 990 27 990 23 990 29 990 30 990
 3 990 5 590 5 990 4 590 6 590 6 990 4 990 6 990 7 990 5 590 7 990 8 990

36 www.readygo.cz

D
je

rb
a



Djerba Explore   390 Kč
Navštivte s námi krokodýlí farmu, kde se nachází více než 400 krokodýlů. Shlédnete 

jejich krmení, prohlédnete si typický dům postavený v tradičním stylu, muzeum 

a jiné. 

Okruh ostrovem   490 Kč
Odjezd z hotelu k tzv. římské cestě, která spojuje ostrov Djerba s pevninou. 

Pokračování do hrnčířské vesničky Guellala, návštěva dílny a muzea tradic. Prohlídka 

židovské synagogy La Ghriba v Er Riadh, pokračování do největšího města ostrova 

Houmt Souk, návštěva španělské pevnosti, volný čas na nákupy.

Lodní výlet   790 Kč
Ráno odjezd z hotelu do přístavu v Houmt Souku, nalodění na pirátskou loď. Plavba 

na ostrov plameňáků, kde probíhá zábavní program. Během plavby rybolov. Možnost 

koupání, nezapomeňte na plavky a osušky. V ceně je zahrnut oběd a nealkoholický 

nápoj. Návrat v odpoledních hodinách. 

Folklórní večer   790 Kč
Kolem 19 hod. odjezd z hotelu do folklórního střediska „l´Oasis“. Pod typickým 

beduínským stanem následuje přehlídka tuniského folklóru, zábavy a břišních 

tanečnic. Program zahrnuje večeři – typická tuniská jídla.

Tataouine – Chenini   1290 Kč
V ranních hodinách odjezd z Djerby na pevninu po římské cestě. Zastávka u solného 

jezera a v Tataouine. Návštěva berberské horské vesnice Douiret, kde se nachází 

opevněné sýpky a jeskynní obydlí. Poté následuje oběd v další berberské vesni-

ci Chenini (oběd je v ceně, nápoje se platí). Po obědě navštívíte Ouled Debbeb, 

kde se nachází kulturní muzeum. Návrat na Djerbu po římské cestě v odpoledních 

hodinách. 

Matmata – Douz   1590 Kč
Brzy ráno odjezd trajektem na pevninu, příjezd do Matmaty, kde se natáčel fi lm 

Hvězdné války. Návštěva jeskynního obydlí a jeskynního hotelu. Pokračování do 

Tamazratu, kde je přestávka v kavárně. Následuje cesta do Douz – hlavní „brány 

Sahary“, možnost projížďky na velbloudech nebo bryčkou (fakultativně) v písečných 

dunách největší pouště světa. Oběd v hotelu v oáze Douz, návštěva palmového 

háje. Návrat na Djerbu ve večerních hodinách.   

Fakultativní výlety

Změna programu vyhrazena. 

Výlety se uskuteční v případě obsazení nezbytným počtem účastníků.
37info@readygo.cz

D
je

rb
a



38 www.readygo.cz

Hammamet

Port El 
Kantaoui
Sousse
Monastir
Mahdia

T
u
n
is

k
o



39info@readygo.cz

T
u
n
is

k
o



40 www.readygo.cz

TUNIS
Město Tunis se rozprostírá od středověkých čtvr-

tí a suků až k současným příměstským částím 

a přístavním budovám. Vznikl na ruinách staré-

ho Kartága, ale až v 9. století se stal hlavním 

městem. Je typickým příkladem  skloubení 

starého města se svérázným orientálním cha-

rakterem moderní části města. Jeho přístav 

je spojen kanálem s Tuniským zálivem. Při 

prohlídce města je třeba věnovat pozornost 

především Starému městu s jeho Medinou, 

muzeu Bardo, Kartágu, malebnému městečku 

Sidi Bou Said i zajímavé moderní architektuře 

města.

GAMMARTH
Přímořské letovisko s několika písečnými záto-

kami a skalnatými mysy. Jeho nedávno posta-

vené hotely nabízejí hostům nejen všechny 

vymoženosti současnosti, ale také komfortní 

služby. Výhodou je také krátká vzdálenost od 

starověkého Karthaga, malebné vesničky Sidi 

Bou Said a hlavního města Tunis.

BORJ CEDRIA
Přímořské letovisko ležící nedaleko hlavního 

města Tunis. Má krásnou písečnou pláž, kom-

fortní hotely a je dobrým výchozím bodem 

pro podnikání nejrůznějších výletů.

NABEUL
Nabeul je hlavním městem regionu Cap Bon 

a také významným turistickým střediskem 

s širokými písečnými plážemi. Je ale i význam-

ným centrem tuniského řemesla, zvláště hrn-

čířství, jehož tradice sahají až do římské doby. 

Každý pátek se zde koná trh hýřící barvami. 

Město je vzdáleno 12 km od Hammametu.

HAMMAMET
Kdysi nevýznamný rybářský přístav, který se 

postupem času stal jedním z hlavních přímoř-

ských letovisek země. Je to skutečné prázd-

ninové středisko se vším všudy. Jsou zde 

rozlehlé písečné pláže, křišťálově čisté moře, 

nebe bez mráčku, moderní hotely s evrop-

ským komfortem a krásnými zahradami. Ne-

lze opomenout také dobré nákupní možnosti, 

kavárny, restaurace a typické arabské Staré 

město – Medina. Město, které leží 65 km jiho-

východně od Tunisu na konci poloostrova Cap 

Bon, bylo založeno před cca 500 lety. Městské 

hradby a Velká mešita jsou svědky tohoto his-

torického období. 

HAMMAMET YASMINE
Nová oblast ležící 10 km od centra Hamma-

metu. Toto letovisko se pyšní vysoce komfort-

ními hotely, palmovou promenádou, jachto-

vým přístavem a Medinou, která nabízí velké 

nákupní možnosti. V těsné blízkosti jsou také 

dvě golfová hřiště.

PORT EL KANTAOUI
Za skutečný poklad tuniského cestovního 

ruchu je považováno letovisko Port El Kan-

taoui vzdálené 8 km severně od města Sousse. 

Bylo postaveno v jihoevropském stylu kolem 

přístaviště pro jachty a plachetnice. K pose-

zení zvou romantické malé kavárničky, bary 

a terasy. Jsou zde i dobré nákupní možnosti. 

Místo je také známé svým golfovým hřištěm 

s 27 jamkami, četnými tenisovými možnostmi 

a má výborné podmínky pro vodní sporty.

SOUSSE
„Perla Sahelu“ byla založena v 11. století př. n. l. 

a je třetím největším městem Tuniska a záro-

veň i hlavní město kraje. Je to město s typic-

kou orientální atmosférou, což ve spojení 

s moderním prázdninovým životem vytváří 

ideální kombinaci. Turisticky nejzajímavěj-

ší jsou toulky po Medině – Starém městě 

– s jeho pestrými a zajímavými trhy, nabíze-

jícími opravdovou pokladnici suvenýrů, ruko-

dělných výrobků, koženého zboží a šperků. 

Město leží 100 km od hlavního města Tunis.

SKANES
Hotelová oblast nacházející se mezi městy 

Sousse a Monastir. Je zde několik golfových 

hřišť a vyznačuje se také svými širokými píseč-

nými plážemi a křišťálově čistým mořem.

MONASTIR
Město Monastir se nachází na nejjižnějším 

konci Hammametského zálivu a jeho základy 

sahají až do punských dob. Nejvýznamnější 

památkou je pevnost Ribat, zal. v 8. století.  

Dnešní Monastir je však především turistické 

centrum vybavené vším, co turista potřebuje. 

Nespočetné množství pláží s bílým pískem, 

tyrkysově modrou vodou a azurovým nebem 

zaručují nezapomenutelnou dovolenou.

MAHDIA
Město, které je vystavěno na povrchu skály 

na malém poloostrově nepatrně trochu stra-

nou, mezi Sousse a Sfax. Jeho kouzlo spočívá 

v nádherných plážích, safírovém moři, Medi-

ně a ruchu tradičního městečka.  Místní rybář-

ský  přístav je jedním z největších v Tunisku 

a specializuje se převážně na lov sardinek, 

který za svitu luceren poskytuje fascinující 

pohled. Milovníky potápění nadchnou moř-

ská dna Mahdie, která jsou bohatá a různoro-

dá. Je také výchozím bodem pro četné výlety, 

během pár hodin se můžete dostat k zajíma-

vým místům na severu Tuniska, anebo na opak 

můžete objevovat krásy jihu. Mahdia má vše, 

co vás okouzlí.

T
u
n
is

k
o



41info@readygo.czChcete vědět víc? Nabídku fakultativních výletů najdete na straně 55

22
25

29

33 34

29
27

17
20

24 25 24
2222

T
u
n
is

k
o



POLOHA: Hotel se nachází v oblasti 

Ham mamet Yasmine, 8 km od centra 

Hammametu, 80 km od letiště v Tunisu 

a 86 km od letiště v Monastiru. V okolí 

hotelu se nacházejí golfová hřiště „Yas-

mine“ a „Citrus“ a zábavní park Cartha-

go Land.

POPIS: Hotel je vhodný pro všechny 

věkové kategorie. Klienti mají k dispo-

zici vstupní halu s recepcí, směnárnu, 

restaurace, restaurace „a la carte“, 

pizzeria, bary, bar na pláži, snack bar, 

maurskou kavárnu, diskotéku, obchody, 

kadeřnictví, konferenční místnost, půj-

čovnu aut, wellness (sauna, masáže, 

jacuzzi, turecké lázně, fi tness), tenisové 

kurty.

UBYTOVÁNÍ: Pokoje s vlastním sociálním 

zařízením, klimatizací, TV se satelitním 

příjmem, telefonem, fénem, miniba-

rem a trezorem (za poplatek), možnost 

připojení Wifi  (za poplatek), balkónem 

nebo terasou. Dvoulůžkové pokoje 

s možností jedné nebo dvou přistýlek.

PLÁŽ: Hotel leží přímo u široké písečné 

pláže, od které je oddělen pouze po-

břežní promenádou. Lehátka a sluneč-

níky zdarma.

SPORT A ZÁBAVA: Venkovní bazén, vnitřní 

bazén, dětský bazén, tenis, stolní tenis, 

billiard, volejbal, lukostřelba, šipky, fi t-

ness centrum, aerobic, gymnastika, 

vodní sporty, miniklub pro děti, animač-

ní programy pro děti a dospělé

STRAVOVÁNÍ: Ultra all inclusive

ULTRA ALL INCLUSIVE ZAHRNUJE: snídaně, 

oběd a večeře formou bufetu včet-

ně nápojů, pozdní snídaně, pozdní 

večeře a občerstvení během dne, 

10:00 – 24:00 nealkoholické a alko-

holické nápoje místní výroby, stolní 

tenis, fi tness, minigolf, petanque, 

lukostřelba, šipky, plážový volejbal, 

windsurfi ng, šlapadla, kajaky, lehát-

ka a slunečníky u bazénu a na pláži.

El Mouradi El Menzah 
•• Ultra All inclusive •• sleva 12 % • • dítě do 12 let pobyt vč. Ultra all incl. zdarma ••

T
u
n
is

k
o
 –

 H
a
m

m
a
m

e
t

42 www.readygo.cz

Odletová místa a délka pobytu KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN
Praha            týden a 12 dní 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10
Praha            týden a 11 dní 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14
Brno, Ostrava             týden 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19
Brno, Ostrava    11 dní / 12 dní 17 27 8 18 29 8 19 29 9 19
ULTRA ALL INCLUSIVE Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní
Dospělá osoba  
1. dítě 2 - 12 let na přistýlce
2. dítě 2 - 12 let na přistýlce
3. dospělá osoba na přistýlce
Příplatek za jednolůžkový pokoj

Dítě do 2 let bez nároku na lůžko a sedadlo v letadle platí pouze pevnou cenu: 1 590 Kč
Sleva při objednání zájezdu do 28/02/2014: 
* 12 % sleva pro dospělou osobu na řádném lůžku. 
Sleva při objednání zájezdu od 01/03/2014 a nejpozději do 30/04/2014: 
* 8 % sleva pro dospělou osobu na řádném lůžku. 
Výše uvedená sleva se nevztahuje na příplatky.  
 Cena je konečná a zahrnuje: letenku tam a zpět, transfery, ubytování, uvedenou stravu, služby delegáta, zákonné pojištění CK
a povinné příplatky (letištní a bezpečnostní taxu včetně palivového příplatku).
 Cena nezahrnuje: doporučené cestovní pojištění ve výši 25 Kč/osoba/den zahrnující pojištění léčebných výloh, úrazové pojištění, 
pojištění zavazadel a pojištění odpovědnosti s možností přípojištění storna zájezdu ve výši 15 Kč/osoba/den.

 15 990 17 990 18 990 16 990 19 990 20 990 18 990 22 990 23 990 22 990 27 990 28 990
 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990
 12 990 14 490 14 990 13 590 14 990 15 490 13 990 15 990 16 990 15 990 18 990 19 990
 14 490 15 990 16 990 15 590 17 990 18 990 16 990 19 990 20 990 19 990 23 990 24 990
 3 990 5 590 5 990 3 990 5 590 5 990 5 990 7 990 8 990 5 990 8 990 9 990



T
u
n
is

k
o
 –

 H
a
m

m
a
m

e
t

POLOHA: Hotel se nachází v oblasti 

Ham mamet Yasmine, 8 km od centra 

Hammametu, 80 km od letiště v Tunisu 

a 86 km od letiště v Monastiru. V okolí 

hotelu se nacházejí golfová hřiště „Yas-

mine“ a „Citrus“ a zábavní park Cartha-

go Land.

POPIS: Hotel je vhodný pro všechny vě-

kové kategorie. Klienti mají k dispozici 

vstupní halu s recepcí, směnárnu, re-

staurace, restaurace „a la carte“, pizze-

ria, bary, bar na pláži, snack bar, maur-

skou kavárnu, obchody, konferenční 

místnost, půjčovnu aut, kadeřnictví, 

wellness (sauna, masáže, jacuzzi, tu-

recké lázně, fi tness), tenisové kurty.

UBYTOVÁNÍ: Pokoje s vlastním sociálním 

zařízením, klimatizací, TV se satelitním 

příjmem, telefonem, fénem, miniba-

rem a trezorem (za poplatek), možnost 

připojení Wifi  (za poplatek), balkónem 

nebo terasou. Dvoulůžkové pokoje 

s možností jedné přistýlky.

PLÁŽ: Hotel leží přímo u široké písečné 

pláže, od které je oddělen pouze po-

břežní promenádou. Lehátka a sluneč-

níky zdarma.

SPORT A ZÁBAVA: Venkovní bazén, vnitř-

ní bazén, dětský bazén, tenis, stolní 

tenis, billiard, volejbal, lukostřelba, 

šipky, fi tness centrum, aerobic, gym-

nastika, vodní sporty, miniklub pro děti, 

animační programy pro děti a dospělé. 

Nedaleko hotelu se nachází dvě golfová 

hřiště a 200 m od hotelu leží zábavní 

park Carthage Land.

STRAVOVÁNÍ: Polopenze - snídaně a ve-

čeře formou bufetu nebo Ultra all inclu-

sive.

ULTRA ALL INCLUSIVE ZAHRNUJE: snídaně, 

obědy a večeře formou bufetu včet-

ně nápojů a Občerstvení během dne,  

10:00 – 24:00 nealkoholické a alko-

holické nápoje místní výroby, fi tness 

centrum, tenisové kurty (osvětlení 

a vybavení za poplatek), stolní tenis, 

šipky, minigolf, petanque, lukostřel-

ba, volejbal, basketbal, aerobic, mi-

niklub pro děti, animační programy, 

lehátka a slunečníky u bazénu a na 

pláži.

El Mouradi Hammamet 
•• sleva 12 % ••

43info@readygo.cz

Odletová místa a délka pobytu KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN
Praha            týden a 12 dní 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10
Praha            týden a 11 dní 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14
Brno, Ostrava             týden 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19
Brno, Ostrava    11 dní / 12 dní 17 27 8 18 29 8 19 29 9 19
POLOPENZE/ULTRA ALL INCLUSIVE Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní
Dospělá osoba  
1 dítě 2 - 12 let na přistýlce
3. dospělá osoba na přistýlce
Příplatek za jednolůžkový pokoj
Příplatek za Ultra All incl./dosp. osoba
Příplatek za Ultra All incl./dítě 2 - 12 let

Dítě do 2 let bez nároku na lůžko a sedadlo v letadle platí pouze pevnou cenu: 1 590 Kč
Sleva při objednání zájezdu do 28/02/2014: 
* 12 % sleva pro dospělou osobu na řádném lůžku. 
Sleva při objednání zájezdu od 01/03/2014 a nejpozději do 30/04/2014: 
* 8 % sleva pro dospělou osobu na řádném lůžku. 
Výše uvedená sleva se nevztahuje na příplatky.  
 Cena je konečná a zahrnuje: letenku tam a zpět, transfery, ubytování, uvedenou stravu, služby delegáta, zákonné pojištění CK
a povinné příplatky (letištní a bezpečnostní taxu včetně palivového příplatku).
 Cena nezahrnuje: doporučené cestovní pojištění ve výši 25 Kč/osoba/den zahrnující pojištění léčebných výloh, úrazové pojištění, 
pojištění zavazadel a pojištění odpovědnosti s možností přípojištění storna zájezdu ve výši 15 Kč/osoba/den.

 14 490 16 490 16 990 15 490 17 990 18 990 16 990 19 990 20 990 20 990 24 990 25 990
 10 990 12 490 12 990 11 990 13 490 13 990 12 990 14 990 15 990 14 990 17 990 18 990
 13 490 14 990 15 490 14 490 15 990 16 990 15 590 17 990 18 990 18 990 21 990 22 990
 3 990 5 590 5 990 3 990 5 590 5 990 5 990 7 990 8 990 5 990 8 990 9 990
 5 590 7 990 8 990 5 590 7 990 8 990 5 590 7 990 8 990 5 590 7 990 8 990
 2 790 3 990 4 490 2 790 3 990 4 490 2 790 3 990 4 490 2 790 3 990 4 490



POLOHA: Hotel se nachází v zahradě, 

1 km od centra města Hammamet.

POPIS: Rodinný hotel, postavený v typic-

kém tuniském stylu, poskytující dobrou 

kvalitu služeb. Hostům je k dispozici 

recepce, směnárna, bar, restaurace, TV 

místnost, maurská kavárna, obchod se 

suvenýry. Hotel je vhodný pro všechny 

věkové kategorie a rodiny s dětmi.

UBYTOVÁNÍ: Pokoje s vlastním sociál-

ním zařízením, klimatizací, telefonem, 

balkonem nebo terasou. Dvoulůžkové 

pokoje s možností jedné nebo dvou 

přistýlek.

PLÁŽ: Hotelová písečná pláž je vzdálena 

700 m od hotelu (doprava je zajištěna 

hotelovým mikrobusem zdarma). Na 

pláži se nachází snack bar. Slunečníky 

a lehátka jsou zdarma.

SPORT A ZÁBAVA: Venkovní bazén, dětský 

bazén, tenisový kurt, stolní tenis, dět-

ské hřiště.

STRAVOVÁNÍ: Polopenze - snídaně for-

mou bufetu, večeře výběr z několika 

druhů jídel.

Emira 
•• sleva 7 % • • dítě do 12 let pobyt vč. polopenze zdarma ••

T
u
n
is

k
o
 –

 H
a
m

m
a
m

e
t

44 www.readygo.cz

Odletová místa a délka pobytu KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN
Praha            týden a 12 dní 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10
Praha            týden a 11 dní 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14
Brno, Ostrava             týden 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19
Brno, Ostrava    11 dní / 12 dní 17 27 8 18 29 8 19 29 9 19
POLOPENZE Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní
Dospělá osoba  
1. dítě 2 - 12 let na přistýlce
2. dítě 2 - 12 let na přistýlce
3. a 4. dospělá osoba na přistýlce
Příplatek za jednolůžkový pokoj

Dítě do 2 let bez nároku na lůžko a sedadlo v letadle platí pouze pevnou cenu: 1 590 Kč
Sleva při objednání zájezdu do 31/03/2014: 
* 7 % sleva pro dospělou osobu na řádném lůžku. 
Výše uvedená sleva se nevztahuje na příplatky.  
 Cena je konečná a zahrnuje: letenku tam a zpět, transfery, ubytování, uvedenou stravu, služby delegáta, zákonné pojištění CK
a povinné příplatky (letištní a bezpečnostní taxu včetně palivového příplatku).
 Cena nezahrnuje: doporučené cestovní pojištění ve výši 25 Kč/osoba/den zahrnující pojištění léčebných výloh, úrazové pojištění, 
pojištění zavazadel a pojištění odpovědnosti s možností přípojištění storna zájezdu ve výši 15 Kč/osoba/den.

 11 590 12 590 12 990 11 990 12 990 13 490 12 590 13 990 14 490 12 990 14 490 14 990
 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990
 9 990 10 990 11 490 10 590 11 590 11 990 10 990 11 990 12 490 11 590 12 590 12 990
 10 990 11 990 12 590 11 590 12 590 12 990 11 990 12 990 13 590 12 590 13 590 13 990
 1 990 2 890 2 990 1 990 2 890 2 990 2 490 3 590 3 990 2 990 4 490 4 990



POLOHA: Hotel se nachází v nové části 

města Hammamet, v oblasti Hamm-

mamet Yasmine, 9 km od centra Ham-

mametu, 72 km od letiště v Tunisu a 84 

km od letiště v Monastiru. 

POPIS: Překrásný hotel s typickými prv-

ky arabské architektury je tvořen něko-

lika budovami. K dispozici je recepce se 

směnárnou, lobby bar, piano bar, hlavní 

restaurace, restaurace „a la carte“, dva 

konferenční sály.

Ofi ciální kategorie: *****

UBYTOVÁNÍ: Pokoje s vlastním sociálním 

zařízením, klimatizací, telefonem, tele-

vizí a balkonem nebo terasou. Dvou-

lůžkové pokoje s možností jedné nebo 

dvou přistýlek.

PLÁŽ: Písečná pláž leží přímo u hotelu. 

Lehátka a slunečníky zdarma.

SPORT A ZÁBAVA: Venkovní bazén, krytý 

bazén, dětský bazén, dětský klub, vo-

lejbal, zábavní programy. Za poplatek 

vodní a plážové sporty, fi tness, teniso-

vé kurty, stolní tenis, kulečník, sauna 

a turecké lázně.

STRAVOVÁNÍ: All inclusive.

ALL INCLUSIVE ZAHRNUJE: snídaně, oběd 

a večeře formou bufetu včetně nápo-

jů, odpolední snack, (10:00 – 24:00) 

nealkoholické a alkoholické nápoje 

místní výroby, dále stolní tenis, te-

nisové kurty (osvětlení za poplatek), 

volejbal, fotbal, animační programy, 

lehátka a slunečníky u bazénu a na 

pláži.

Vincci Taj Sultan 
•• All inclusive •• sleva 10 % • • dítě do 12 let pobyt vč. all inclusive zdarma ••

T
u
n
is

k
o
 –

 H
a
m

m
a
m

e
t

45info@readygo.cz

Odletová místa a délka pobytu KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN
Praha            týden a 12 dní 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10
Praha            týden a 11 dní 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14
Brno, Ostrava             týden 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19
Brno, Ostrava    11 dní / 12 dní 17 27 8 18 29 8 19 29 9 19
ALL INCLUSIVE Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní
Dospělá osoba  
1. dítě 2 - 6 let na přistýlce
1. dítě 6 - 12 let na přistýlce
2. dítě 2 - 12 let na přistýlce
3. dospělá osoba na přistýlce
Příplatek za jednolůžkový pokoj

Dítě do 2 let bez nároku na lůžko a sedadlo v letadle platí pouze pevnou cenu: 1 590 Kč
Sleva při objednání zájezdu do 31/03/2014: 
* 10 % sleva pro dospělou osobu na řádném lůžku. 
* 1. dítě 2 - 12 let na přistýlce má po celou sezónu pobyt včetně All inclusive zdarma, platí pouze pevnou cenu 8 990 Kč.
Výše uvedená sleva se nevztahuje na příplatky.  
 Cena je konečná a zahrnuje: letenku tam a zpět, transfery, ubytování, uvedenou stravu, služby delegáta, zákonné pojištění CK
a povinné příplatky (letištní a bezpečnostní taxu včetně palivového příplatku).
 Cena nezahrnuje: doporučené cestovní pojištění ve výši 25 Kč/osoba/den zahrnující pojištění léčebných výloh, úrazové pojištění, 
pojištění zavazadel a pojištění odpovědnosti s možností přípojištění storna zájezdu ve výši 15 Kč/osoba/den.

 19 990 23 990 24 990 20 990 24 990 25 990 21 990 26 990 27 990 23 990 29 990 30 990
 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990
 13 990 15 990 16 590 14 490 16 590 16 990 14 990 17 990 18 990 15 990 18 990 19 990
 13 990 15 990 16 590 14 490 16 590 16 990 15 990 18 990 19 990 16 990 19 990 20 990
 16 990 19 990 20 990 17 990 20 990 21 990 18 990 22 990 23 990 19 990 24 990 25 990
 2 990 4 290 4 590 3 490 4 990 5 490 3 990 5 590 5 990 3 990 5 590 5 990



POLOHA: Hotel se nachází v krásné za-

hradě přímo u písečné pláže, 6 km od 

centra Hammametu, 40 km od letiště 

Enfi dha a 107 km od letiště v Monas-

tiru.

POPIS: Hotel je vhodný pro všechny vě-

kové kategorie a rodiny s dětmi. Svým 

klientům nabízí vstupní halu s recepcí, 

směnárnu, hlavní restaurace, restaura-

ce „a la carte“, lobby bar, bar u bazénu, 

bar na pláži, maurskou kavárnu, konfe-

renční místnost, diskotéka, kadeřnictví, 

čistírnu, obchůdky, půjčovnu aut, teni-

sový kurt.

UBYTOVÁNÍ: Pokoje s vlastním soc. za-

řízením, klimatizací, TV se satelitním 

příjmem, telefonem, minibarem, bal-

kónem nebo terasou. Možnost interne-

tového připojení. Dvoulůžkové pokoje 

s možností jedné přistýlky.

PLÁŽ: Hotel leží přímo u široké písečné 

pláže. Lehátka a slunečníky u bazénu 

a na pláži zdarma (matrace za poplatek). 

Možnost zapůjčení osušek.

SPORT A ZÁBAVA: Venkovní bazén, vnitřní 

bazén, dětský bazén, fi tness centrum, 

wellness (sauna, masáže, jacuzzi, tu-

recké lázně) miniklub pro děti, tenis, 

stolní tenis, petangue, lukostřelba, 

šipky, plážový volejbal, vodní sporty, 

animační programy pro děti a dospělé.

STRAVOVÁNÍ: All inclusive

ALL INCLUSIVE ZAHRNUJE: snídaně, oběd 

a večeře formou bufetu včetně ná-

pojů, pozdní snídaně, pozdní veče-

ře a občerstvení během dne, 09:00 

– 24:00 nealkoholické a alkoholické 

nápoje místní výroby, stolní tenis, 

tenisové kurty (osvětlení a vyba-

vení za poplatek), plážový volejbal, 

petanque, lukostřelba, šipky, nemo-

torové vodní sporty, animační pro-

gramy pro děti a dospělé, lehátka 

a slunečníky u bazénu a na pláži.

El Mouradi Beach 
•• All inclusive •• sleva 12 % • • 

T
u
n
is

k
o
 –

 H
a
m

m
a
m

e
t

46 www.readygo.cz

Odletová místa a délka pobytu KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN
Praha            týden a 12 dní 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10
Praha            týden a 11 dní 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14
Brno, Ostrava             týden 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19
Brno, Ostrava    11 dní / 12 dní 17 27 8 18 29 8 19 29 9 19
ALL INCLUSIVE Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní
Dospělá osoba  
1 dítě 2 - 12 let na přistýlce
3. dospělá osoba na přistýlce
Příplatek za jednolůžkový pokoj

Dítě do 2 let bez nároku na lůžko a sedadlo v letadle platí pouze pevnou cenu: 1 590 Kč
Sleva při objednání zájezdu do 28/02/2014: 
* 12 % sleva pro dospělou osobu na řádném lůžku. 
Sleva při objednání zájezdu od 01/03/2014 a nejpozději do 30/04/2014: 
* 8 % sleva pro dospělou osobu na řádném lůžku. 
Výše uvedená sleva se nevztahuje na příplatky.  
 Cena je konečná a zahrnuje: letenku tam a zpět, transfery, ubytování, uvedenou stravu, služby delegáta, zákonné pojištění CK
a povinné příplatky (letištní a bezpečnostní taxu včetně palivového příplatku).
 Cena nezahrnuje: doporučené cestovní pojištění ve výši 25 Kč/osoba/den zahrnující pojištění léčebných výloh, úrazové pojištění, 
pojištění zavazadel a pojištění odpovědnosti s možností přípojištění storna zájezdu ve výši 15 Kč/osoba/den.

 15 990 17 990 18 990 16 990 19 990 20 990 18 990 22 990 23 990 22 990 27 990 28 990
 11 990 13 590 13 990 12 990 14 590 14 990 13 990 15 990 16 990 15 990 18 990 19 990
 14 490 15 990 16 990 15 590 17 990 18 990 16 990 19 990 20 990 19 990 23 990 24 990
 3 990 5 590 5 990 3 990 5 590 5 990 5 990 7 990 8 990 5 990 8 990 9 990



47info@readygo.cz

POLOHA: Hotel se nachází v krásné za-

hradě, 6 km od centra v Hammametu.

Vzdálenost od letiště v Monastiru 90 km.

POPIS: Hotelový komplex, postavený 

v tuniském stylu s přátelskou atmosfé-

rou nabízí svým hostům vstupní halu 

s recepcí, směnárnu, restauraci, bary, 

TV místnost, internetový koutek (Wi-Fi 

zdarma), obchůdky.

Ofi ciální kategorie: ****

UBYTOVÁNÍ: Pokoje jsou vybaveny vlast-

ním sociálním zařízením, klimatizací, te-

lefonem, TV se satelitním příjmem, fé-

nem, trezorem (za poplatek), balkonem 

nebo terasou. Dvoulůžkové pokoje 

s možností jedné nebo dvou přistýlek.

PLÁŽ: Hotel se nachází 300 m od píseč-

né pláže.

SPORT A ZÁBAVA: Venkovní bazén s od-

dělenou dětskou částí, dětské hřiště, 

miniklub, tenis, stolní tenis, šipky, mi-

nigolf, masáže, kulečník, elektronické 

hry, plážový volejbal, animační progra-

my, vodní sporty na pláži.

STRAVOVÁNÍ: All inclusive.

ALL INCLUSIVE ZAHRNUJE: snídaně, oběd 

a večeře formou bufetu, 16:00 - 17:00 

odpolední snack, 23:00-24:00 půlnoč-

ní snack;10:00 – 23:00 nealkoholické 

a alkoholické nápoje místní výroby, 

dále stolní tenis, tenis (osvětlení za 

poplatek ), plážový volejbal, šipky, 

minigolf, animační programy, lehát-

ka a slunečníky u bazénu.

Nesrine 
•• All inclusive •• sleva 7 % • • dítě do 12 let pobyt vč. all inclusive zdarma ••

T
u
n
is

k
o
 –

 H
a
m

m
a
m

e
t

Odletová místa a délka pobytu KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN
Praha            týden a 12 dní 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10
Praha            týden a 11 dní 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14
Brno, Ostrava             týden 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19
Brno, Ostrava    11 dní / 12 dní 17 27 8 18 29 8 19 29 9 19
ALL INCLUSIVE Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní
Dospělá osoba  
1. dítě 2 - 12 let na přistýlce
2. dítě 2 - 12 let na přistýlce
3. a 4. dospělá osoba na přistýlce
Příplatek za jednolůžkový pokoj

Dítě do 2 let bez nároku na lůžko a sedadlo v letadle platí pouze pevnou cenu: 1 590 Kč
Sleva při objednání zájezdu do 31/03/2014: 
* 7 % sleva pro dospělou osobu na řádném lůžku. 
Výše uvedená sleva se nevztahuje na příplatky.  
 Cena je konečná a zahrnuje: letenku tam a zpět, transfery, ubytování, uvedenou stravu, služby delegáta, zákonné pojištění CK
a povinné příplatky (letištní a bezpečnostní taxu včetně palivového příplatku).
 Cena nezahrnuje: doporučené cestovní pojištění ve výši 25 Kč/osoba/den zahrnující pojištění léčebných výloh, úrazové pojištění, 
pojištění zavazadel a pojištění odpovědnosti s možností přípojištění storna zájezdu ve výši 15 Kč/osoba/den.

 14 990 16 490 16 990 15 990 17 990 18 990 16 990 19 990 20 990 18 990 22 990 23 990
 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990
 11 990 13 490 13 990 12 590 13 990 14 490 12 990 14 590 14 990 14 990 16 990 17 990
 13 990 15 490 15 990 14 990 16 990 17 990 15 990 17 990 18 990 17 990 21 990 22 990
 2 990 4 290 4 590 3 490 4 590 4 990 3 990 5 590 5 990 4 990 6 590 6 990



POLOHA: Hotelový komplex se nachází 

v krásné zahradě přímo u písečné plá-

že, 2 km od Port El Kantaoui a 10 km od 

centra města Sousse. Vzdálenost od 

letiště v Monastiru je 35 km.

POPIS: Hotelový komplex, skládající se 

z hlavní budovy a areálu bungalovů, 

vhodný pro všechny věkové kategorie, 

rodiny s dětmi a milovníky golfu. Svým 

klientům nabízí vstupní halu s recepcí, 

směnárnu, 4 restaurace, pizzerii, 4 bary, 

lobby bar, bar u bazénu, bar a restaura-

ce na pláži, maurskou kavárnu, čistírnu, 

obchůdky, diskotéku, konferenční míst-

nost, půjčovnu aut, kadeřnictví.

UBYTOVÁNÍ: Pokoje s vlastním soc. zaří-

zením, klimatizací, TV se satelitním pří-

jmem, telefonem, balkónem nebo te-

rasou. Dvoulůžkové pokoje s možností 

jedné nebo dvou přistýlek.

PLÁŽ: Hotel leží přímo u široké písečné 

pláže. Lehátka a slunečníky u bazénu 

a na pláži zdarma (matrace za poplatek). 

Možnost zapůjčení osušek.

SPORT A ZÁBAVA: Dva venkovní bazény, 

vnitřní bazén, dětský bazén, fi tness 

centrum, masáže, sauna, miniklub pro 

děti, pět tenisových kurtů, fotbalové 

hřiště, stolní tenis, minigolf, petangue, 

lukostřelba, šipky, plážový volejbal, vod-

ní sporty, animační programy pro děti 

a dospělé.

STRAVOVÁNÍ: All inclusive

ALL INCLUSIVE ZAHRNUJE: snídaně, oběd 

a večeře formou bufetu včetně ná-

pojů, pozdní snídaně, pozdní večeře 

a občerstvení během dne, 09:00 – 

24:00 nealkoholické a alkoholické ná-

poje místní výroby, stolní tenis, tenis 

(osvětlení a vybavení za poplatek), 

minigolf, plážový volejbal, petanque, 

lukostřelba, šipky, nemotorové vod-

ní sporty, animační programy pro 

děti a dospělé, lehátka a slunečníky 

u bazénu a na pláži.

El Mouradi Club El Kantaoui 
•• All inclusive •• sleva 12 % ••

T
u
n
is

k
o
 –

 P
o
rt

 E
l 
K

a
n
ta

o
u
i

48 www.readygo.cz

Odletová místa a délka pobytu KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN
Praha            týden a 12 dní 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10
Praha            týden a 11 dní 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14
Brno, Ostrava             týden 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19
Brno, Ostrava    11 dní / 12 dní 17 27 8 18 29 8 19 29 9 19
ALL INCLUSIVE Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní
Dospělá osoba  
1. dítě 2 - 12 let na přistýlce
2. dítě 2 - 12 let na přistýlce
3. a 4. dospělá osoba na přistýlce
Příplatek za jednolůžkový pokoj

Dítě do 2 let bez nároku na lůžko a sedadlo v letadle platí pouze pevnou cenu: 1 590 Kč
Sleva při objednání zájezdu do 28/02/2014: 
* 12 % sleva pro dospělou osobu na řádném lůžku. 
Sleva při objednání zájezdu od 01/03/2014 a nejpozději do 30/04/2014: 
* 8 % sleva pro dospělou osobu na řádném lůžku. 
Výše uvedená sleva se nevztahuje na příplatky.  
 Cena je konečná a zahrnuje: letenku tam a zpět, transfery, ubytování, uvedenou stravu, služby delegáta, zákonné pojištění CK
a povinné příplatky (letištní a bezpečnostní taxu včetně palivového příplatku).
 Cena nezahrnuje: doporučené cestovní pojištění ve výši 25 Kč/osoba/den zahrnující pojištění léčebných výloh, úrazové pojištění, 
pojištění zavazadel a pojištění odpovědnosti s možností přípojištění storna zájezdu ve výši 15 Kč/osoba/den.

 15 990 17 990 18 990 16 990 19 990 20 990 18 990 22 990 23 990 21 990 26 990 27 990
 11 990 13 590 13 990 12 990 14 590 14 990 13 990 15 990 16 990 14 990 17 990 18 990
 11 990 13 590 13 990 12 990 14 590 14 990 13 990 15 990 16 990 14 990 17 990 18 990
 14 490 15 990 16 990 15 590 17 990 18 990 16 990 19 990 20 990 18 990 21 990 22 990
 3 990 5 590 5 990 3 990 5 590 5 990 4 990 6 990 7 990 4 990 6 990 7 990



El Mouradi Club Selima +

POLOHA: Příjemný hotel, který se 

nachází 2 km od centra města Port 

El Kantaoui a 10 km od centra města 

Sousse. Vzdálenost od letiště v Mo-

nastiru je 35 km.

POPIS: Hotelový komplex, skládající se 

z hlavní budovy a areálu bungalovů, 

který je vhodný pro všechny věkové 

kategorie a rodiny s dětmi. Svým 

klientům nabízí vstupní halu s re-

cepcí, směnárnu, restaurace, pizzerii, 

bary, bar na pláži, maurskou kavárnu, 

kadeřnictví, čistírnu, obchůdky se su-

venýry, noční klub, půjčovnu aut, trezor 

na recepci (za poplatek).

Ofi ciální kategorie: ***

UBYTOVÁNÍ: Pokoje s vlastním soc. 

zařízením, klimatizací, TV se satelitním 

příjmem, telefonem, některé pokoje 

s balkonem nebo terasou. Dvoulůžkové 

pokoje s možností jedné nebo dvou 

přistýlek.

PLÁŽ: Hotelový komplex leží přímo 

u písečné pláže.

SPORT A ZÁBAVA:  Venkovní bazény, dět -

ský bazén, tenisové kurty, fotbal, vo-

lejbal, basketbal, minigolf, billiard, aero-

bic, stolní tenis, petangue, luko střelba, 

šipky, miniklub pro děti, masáže, 

animační programy pro děti a dospělé, 

vodní sporty na pláži (šlapadla, kánoe, 

surf).

STRAVOVÁNÍ: All inclusive.

ALL INCLUSIVE ZAHRNUJE: snídaně, oběd 

a večeře formou bufetu včetně 

nápojů, občerstvení během dne, 

10:00 – 23:00 nealkoholické a alko-

holické nápoje místní výroby (voda, 

soda, pivo, víno, džusy, káva, čaj, 

likéry místní výroby): stolní tenis, 

tenisové kurty, volejbal, basket-

bal, minigolf, miniklub, petanque, 

lukostřelba, šipky, nemotorové 

vodní sporty na pláži, animační pro-

gramy pro děti a dospělé, lehátka 

a slunečníky na pláži a u bazénu 

(matrace za poplatek). T
u
n
is

k
o
 –

 P
o
rt

 E
l 
K

a
n
ta

o
u
i

•• All inclusive •• sleva 12 % • • dítě do 12 let pobyt vč. all inclusive zdarma ••

49info@readygo.cz

Odletová místa a délka pobytu KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN
Praha            týden a 12 dní 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10
Praha            týden a 11 dní 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14
Brno, Ostrava             týden 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19
Brno, Ostrava    11 dní / 12 dní 17 27 8 18 29 8 19 29 9 19
ALL INCLUSIVE Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní
Dospělá osoba  
1. dítě 2 - 12 let na přistýlce
2. dítě 2 - 12 let na přistýlce
3. a 4. dospělá osoba na přistýlce
Příplatek za jednolůžkový pokoj

Dítě do 2 let bez nároku na lůžko a sedadlo v letadle platí pouze pevnou cenu: 1 590 Kč
Sleva při objednání zájezdu do 28/02/2014: 
* 12 % sleva pro dospělou osobu na řádném lůžku. 
Sleva při objednání zájezdu od 01/03/2014 a nejpozději do 30/04/2014: 
* 8 % sleva pro dospělou osobu na řádném lůžku. 
Výše uvedená sleva se nevztahuje na příplatky.  
 Cena je konečná a zahrnuje: letenku tam a zpět, transfery, ubytování, uvedenou stravu, služby delegáta, zákonné pojištění CK
a povinné příplatky (letištní a bezpečnostní taxu včetně palivového příplatku).
 Cena nezahrnuje: doporučené cestovní pojištění ve výši 25 Kč/osoba/den zahrnující pojištění léčebných výloh, úrazové pojištění, 
pojištění zavazadel a pojištění odpovědnosti s možností přípojištění storna zájezdu ve výši 15 Kč/osoba/den.

 14 990 16 990 17 990 15 990 17 990 18 990 17 990 20 990 21 990 19 990 24 990 25 990
 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990
 11 990 13 490 13 990 12 990 14 490 14 990 13 990 15 490 15 990 14 990 16 990 17 990
 13 490 15 490 15 990 14 490 16 490 16 990 15 990 17 990 18 990 17 990 20 990 21 990
 1 990 2 990 3 290 1 990 2 990 3 290 3 990 5 590 5 990 4 490 6 490 6 990



POLOHA: Luxusní hotelový komplex se 

nachází v krásné zahradě, 2 km od cen-

tra města Port El Kantaoui a 5 km od 

centra města Sousse. Vzdálenost od 

letiště v Monastiru je 30 km.

POPIS: Hotelový komplex, uspokojující 

kvalitou všech poskytovaných služeb 

i tu nejnáročnější klientelu, má k dispo-

zici vstupní halu s recepcí, směnárnu, 

restaurace, několik barů, bar na pláži, 

maurskou kavárnu, konferenční míst-

nost, obchody se suvenýry, hernu, noč-

ní klub, kadeřnictví, možnost připojení 

k internetu.

Ofi ciální kategorie: *****

UBYTOVÁNÍ: Pokoje s vlastním sociálním 

zařízením, klimatizací, telefonem, TV se 

satelitním příjmem, minibarem, trezo-

rem, fénem, balkonem nebo terasou. 

Dvoulůžkové pokoje s možností jedné 

přistýlky. 

PLÁŽ: Hotel leží přímo u rozlehlé píseč-

né pláže, možnost zapůjčení osušek (na 

kauci).

SPORT A ZÁBAVA: Venkovní bazén, dětský 

bazén, vnitřní bazén s vířivkou a oddě-

lenou dětskou částí, tenis, stolní tenis, 

volejbal, aerobic, petanque, minigolf, 

fi tness, sauna, masáže, turecké lázně, 

animační programy pro děti a dospělé, 

nepravidelné večerní programy, vodní 

sporty na pláži (windsurfi ng, šlapadla, 

kajak, plachetnice). Nedaleko hotelu je 

golfové hřiště.

STRAVOVÁNÍ: Snídaně a večeře formou 

bufetu nebo Ultra all inclusive.

ULTRA ALL INCLUSIVE ZAHRNUJE: sní daně, 

oběd a večeře formou bufetu včet-

ně nápojů, občerstvení během dne, 

10:00 – 24:00 nealkoholické a alko-

holické nápoje místní výroby (voda, 

soda, pivo, víno, džusy, káva, čaj, 

likéry místní výroby, koktejly, fresh 

džusy); tenisové kurty, stolní tenis, 

petanque, minigolf, šipky, lukostřel-

ba, plážový volejbal, miniklub pro 

děti, nemotorové sporty na pláži, 

jednou za pobyt masáže, 30.min tu-

recké lázně a saunu, manikúru, pe-

dikúru, internet, animační programy 

pro děti a dospělé, nepravidelné ve-

černí programy, lehátka a slunečníky 

u bazénu i na pláži. 

El Mouradi Palace 
•• sleva 12 % • • 

T
u
n
is

k
o
 –

 P
o
rt

 E
l 
K

a
n
ta

o
u
i

50 www.readygo.cz

Odletová místa a délka pobytu KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN
Praha            týden a 12 dní 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10
Praha            týden a 11 dní 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14
Brno, Ostrava             týden 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19
Brno, Ostrava    11 dní / 12 dní 17 27 8 18 29 8 19 29 9 19
POLOPENZE/ULTRA ALL INCLUSIVE Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní
Dospělá osoba  
1 dítě 2 - 12 let na přistýlce
3. dospělá osoba na přistýlce
Příplatek za jednolůžkový pokoj
Příplatek za Ultra All incl./dosp. osoba
Příplatek za Ultra All incl./dítě 2 - 12 let

Dítě do 2 let bez nároku na lůžko a sedadlo v letadle platí pouze pevnou cenu: 1 590 Kč
Sleva při objednání zájezdu do 28/02/2014: 
* 12 % sleva pro dospělou osobu na řádném lůžku. 
Sleva při objednání zájezdu od 01/03/2014 a nejpozději do 30/04/2014: 
* 8 % sleva pro dospělou osobu na řádném lůžku. 
Výše uvedená sleva se nevztahuje na příplatky.  
 Cena je konečná a zahrnuje: letenku tam a zpět, transfery, ubytování, uvedenou stravu, služby delegáta, zákonné pojištění CK
a povinné příplatky (letištní a bezpečnostní taxu včetně palivového příplatku).
 Cena nezahrnuje: doporučené cestovní pojištění ve výši 25 Kč/osoba/den zahrnující pojištění léčebných výloh, úrazové pojištění, 
pojištění zavazadel a pojištění odpovědnosti s možností přípojištění storna zájezdu ve výši 15 Kč/osoba/den.

 14 490 16 490 16 990 15 490 17 990 18 990 16 990 19 990 20 990 20 990 24 990 25 990
 10 990 12 490 12 990 11 990 13 490 13 990 12 990 14 990 15 990 14 990 17 990 18 990
 13 490 14 990 15 490 14 490 15 990 16 990 15 590 17 990 18 990 18 990 21 990 22 990
 3 990 5 590 5 990 3 990 5 590 5 990 5 990 7 990 8 990 5 990 8 990 9 990
 5 590 7 990 8 990 5 590 7 990 8 990 5 590 7 990 8 990 5 590 7 990 8 990
 2 790 3 990 4 490 2 790 3 990 4 490 2 790 3 990 4 490 2 790 3 990 4 490



POLOHA: Luxusní hotel s orientální at-

mosférou nacházející se v hotelové 

zóně, 3 km od centra města Port El 

Kantaoui a 10 km od centra města Sou-

sse. Vzdálenost od letiště v Monastiru 

je 35 km.

POPIS: Velmi kvalitní hotel vhodný pro 

náročnější klientelu, svým hostům na-

bízí vstupní halu s recepcí, směnárnu, 

restaurace, několik barů, bar na pláži, 

maurskou kavárnu, obchody se suve-

nýry, konferenční místnost, kadeřnictví, 

diskotéku, možnost připojení k interne-

tu, půjčovnu aut.

Ofi ciální kategorie: *****

UBYTOVÁNÍ: Pokoje s vlastním sociálním 

zařízením, klimatizací, TV se satelitním 

příjmem, telefonem, fénem, miniba-

rem, trezorem (na kauci), balkonem 

nebo terasou. Dvoulůžkové pokoje 

s možností jedné přistýlky.

PLÁŽ: Hotel leží přímo u písečné pláže, 

možnost zapůjčení osušek.

SPORT A ZÁBAVA: Venkovní bazén, dětský 

bazén, vnitřní bazén, tenisové kurty, 

miniklub pro děti, dětské hřiště, billiard, 

petanque, minigolf, šipky, lukostřelba, 

plážový volejbal, fi tness, masáže, jacuz-

zi, turecké lázně, vodní sporty na pláži, 

animační programy pro děti a dospělé.

STRAVOVÁNÍ: Ultra all inclusive.

ULTRA ALL INCLUSIVE ZAHRNUJE: sní daně, 

oběd a večeře formou bufetu včet-

ně nápojů, občerstvení během dne, 

10:00 – 24:00 nealkoholické a alko-

holické nápoje místní výroby (voda, 

soda, pivo, víno, džusy, káva, čaj, 

likéry místní výroby, koktejly, fresh 

džusy); tenisové kurty, stolní tenis, 

petanque, minigolf, šipky, lukostřel-

ba, plážový volejbal, miniklub pro 

děti, nemotorové sporty na pláži, 

jednou za pobyt masáže, 30.min tu-

recké lázně a saunu, manikúru, pe-

dikúru, internet, animační programy 

pro děti a dospělé, nepravidelné ve-

černí programy, lehátka a slunečníky 

u bazénu i na pláži. 

El Mouradi Palm Marina 
•• ULTRA All inclusive •• sleva 12 % • • 

T
u
n
is

k
o
 –

 P
o
rt

 E
l 
K

a
n
ta

o
u
i

51info@readygo.cz

Odletová místa a délka pobytu KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN
Praha            týden a 12 dní 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10
Praha            týden a 11 dní 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14
Brno, Ostrava             týden 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19
Brno, Ostrava    11 dní / 12 dní 17 27 8 18 29 8 19 29 9 19
ULTRA ALL INCLUSIVE Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní
Dospělá osoba  
1 dítě 2 - 12 let na přistýlce
3. dospělá osoba na přistýlce
Příplatek za jednolůžkový pokoj

Dítě do 2 let bez nároku na lůžko a sedadlo v letadle platí pouze pevnou cenu: 1 590 Kč
Sleva při objednání zájezdu do 28/02/2014: 
* 12 % sleva pro dospělou osobu na řádném lůžku. 
Sleva při objednání zájezdu od 01/03/2014 a nejpozději do 30/04/2014: 
* 8 % sleva pro dospělou osobu na řádném lůžku. 
Výše uvedená sleva se nevztahuje na příplatky.  
 Cena je konečná a zahrnuje: letenku tam a zpět, transfery, ubytování, uvedenou stravu, služby delegáta, zákonné pojištění CK
a povinné příplatky (letištní a bezpečnostní taxu včetně palivového příplatku).
 Cena nezahrnuje: doporučené cestovní pojištění ve výši 25 Kč/osoba/den zahrnující pojištění léčebných výloh, úrazové pojištění, 
pojištění zavazadel a pojištění odpovědnosti s možností přípojištění storna zájezdu ve výši 15 Kč/osoba/den.

 17 990 21 990 22 990 19 990 24 990 25 990 21 990 27 990 28 990 25 990 32 990 34 990
 13 990 15 490 15 990 14 590 16 490 16 990 15 990 17 990 18 990 17 990 20 990 20 990
 16 990 19 990 20 990 17 990 21 990 22 990 18 990 23 990 24 990 21 990 27 990 28 990
 3 990 5 590 5 990 3 990 5 590 5 990 5 990 7 990 8 990 5 990 8 990 9 990



POLOHA: Kvalitní hotel, který se nachází 

2 km od centra města Port El Kantaoui. 

Vzdálenost od letiště v Monastiru je 

35 km.

POPIS: Hotel je obklopen pěknou za-

hradou a je vhodný pro rodiny s dět-

mi. Svým hostům nabízí vstupní halu 

s recepcí, směnárnu, restaurace, bary, 

obchůdky, půjčovnu aut, kadeřnictví, 

noční klub.

Ofi ciální kategorie: ****

UBYTOVÁNÍ: Pokoje s vlastním sociálním 

zařízením, klimatizací, TV se sat. příj-

mem, telefonem, minibarem, balko-

nem nebo terasou. Dvoulůžkové poko-

je s možností jedné přistýlky.

PLÁŽ: Hotel leží přímo u široké písečné 

pláže, možnost zapůjčení osušek (na 

kauci).

SPORT A ZÁBAVA: 2 venkovní bazény, 

2 dětské bazény, vnitřní bazén s jacuz-

zi, tenisové kurty, fotbal, stolní tenis, 

billiard, petanque, minigolf, šipky, luko-

střelba, plážový volejbal, vodní sporty 

na pláži, miniklub pro děti, fi tness, ma-

sáže, turecké lázně, sauna, animační 

programy pro děti a dospělé. Nedaleko 

hotelu naleznete golfové hřiště.

STRAVOVÁNÍ: All inclusive.

ALL INCLUSIVE ZAHRNUJE: snídaně, oběd 

a večeře formou bufetu včetně ná-

pojů, občerstvení během dne, 10:00 

– 24:00 nealkoholické a alkoholické 

nápoje místní výroby (voda, soda, 

pivo, víno, džusy, káva, čaj, likéry 

místní výroby); stolní tenis, teniso-

vé kurty, fotbal, petanque, minigolf, 

lukostřelba, šipky, plážový volejbal, 

nemotorové vodní sporty, animační 

programy pro děti a dospělé, lehátka 

a slunečníky na pláži a u bazénu (ma-

trace za poplatek).

El Mouradi Port El Kantaoui 
•• All inclusive •• sleva 12 % • • 

T
u
n
is

k
o
 –

 P
o
rt

 E
l 
K

a
n
ta

o
u
i

52 www.readygo.cz

Odletová místa a délka pobytu KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN
Praha            týden a 12 dní 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10
Praha            týden a 11 dní 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14
Brno, Ostrava             týden 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19
Brno, Ostrava    11 dní / 12 dní 17 27 8 18 29 8 19 29 9 19
ALL INCLUSIVE Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní
Dospělá osoba  
1 dítě 2 - 12 let na přistýlce
3. dospělá osoba na přistýlce
Příplatek za jednolůžkový pokoj

Dítě do 2 let bez nároku na lůžko a sedadlo v letadle platí pouze pevnou cenu: 1 590 Kč
Sleva při objednání zájezdu do 28/02/2014: 
* 12 % sleva pro dospělou osobu na řádném lůžku. 
Sleva při objednání zájezdu od 01/03/2014 a nejpozději do 30/04/2014: 
* 8 % sleva pro dospělou osobu na řádném lůžku. 
Výše uvedená sleva se nevztahuje na příplatky.  
 Cena je konečná a zahrnuje: letenku tam a zpět, transfery, ubytování, uvedenou stravu, služby delegáta, zákonné pojištění CK
a povinné příplatky (letištní a bezpečnostní taxu včetně palivového příplatku).
 Cena nezahrnuje: doporučené cestovní pojištění ve výši 25 Kč/osoba/den zahrnující pojištění léčebných výloh, úrazové pojištění, 
pojištění zavazadel a pojištění odpovědnosti s možností přípojištění storna zájezdu ve výši 15 Kč/osoba/den.

 15 990 17 990 18 990 16 990 19 990 20 990 18 990 22 990 23 990 21 990 26 990 27 990
 11 990 13 590 13 990 12 990 14 590 14 990 13 990 15 990 16 990 14 990 17 990 18 990
 14 490 15 990 16 990 15 590 17 990 18 990 16 990 19 990 20 990 18 990 21 990 22 990
 3 990 5 590 5 990 3 990 5 590 5 990 4 990 6 990 7 990 4 990 6 990 7 990



T
u
n
is

k
o
 –

 S
k
a
n
e
s

POLOHA: Hotel leží v oblasti Skanes, 

8 km od města Sousse a 13 km od 

města Monastir. Naproti hotelu je gol-

fové hřiště Palm Links a 12 km od hote-

lu je další golfové hřiště Flamengo Golf.

POPIS: Ideálně položený hotel pro mi-

lovníky golfu. K dispozici je recepce se 

směnárnou, restaurace, 4 bary, maur-

ská kavárna, noční klub, čistírna, bou-

tique, internetový koutek a konferenční 

sály.

Ofi ciální kategorie: ****

UBYTOVÁNÍ: Pokoje s vlastním sociálním 

zařízením, klimatizací, telefonem, tele-

vizí,  minibarem, sejfem (za poplatek), 

fénem a balkonem nebo terasou. Dvou-

lůžkové pokoje s možností jedné nebo 

dvou přistýlek.

PLÁŽ: Písečná pláž leží přímo u hotelu.

SPORT A ZÁBAVA: 2 venkovní bazény, 

2 dětské bazény, krytý bazén, miniklub, 

dětský klub, dětské hřiště, minidisko, 

2 tenisové kurty, lukostřelba, petanque, 

šipky, stolní tenis, billiard, plážový vo-

lejbal, windsurfi ng, šlapadla, wellness 

(fi tness, turecké lázně, sauna, masáže, 

zkrášlovací procedury, zábaly).

STRAVOVÁNÍ: All inclusive.

ALL INCLUSIVE ZAHRNUJE: snídaně, oběd 

a večeře formou bufetu včetně ná-

pojů (voda, limonády; místní víno, 

točené pivo), pozdní snídaně, snack 

bar 11:30 - 16:30, půlnoční snack bar 

22:00 – 24:00, bar (voda, nealkoholic-

ké nápoje, místní víno, točené pivo, 

koktejly, místní alkoholické nápoje 

– vodka, boukha, cedratine, muscat, 

pastis, anýzovka), maurská kavárna 

(mátový čas, turecká káva), turecké 

lázně (1 x za pobyt, po předchozí 

rezervaci), stolní tenis, minigolf, pe-

tanque, lukostřelba, šipky, plážový 

volejbal, windsurfi ng, šlapadla, kaja-

ky (vodní sporty po předchozí rezer-

vaci, v závislosti na počasí).

El Mouradi Skanes 
•• All inclusive •• sleva 12 % • • dítě do 12 let pobyt vč. all inclusive zdarma ••

53info@readygo.cz

Odletová místa a délka pobytu KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN
Praha            týden a 12 dní 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10
Praha            týden a 11 dní 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14
Brno, Ostrava             týden 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19
Brno, Ostrava    11 dní / 12 dní 17 27 8 18 29 8 19 29 9 19
ALL INCLUSIVE Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní
Dospělá osoba  
1. dítě 2 - 12 let na přistýlce
2. dítě 2 - 12 let na přistýlce
3. a 4. dospělá osoba na přistýlce
Příplatek za jednolůžkový pokoj

Dítě do 2 let bez nároku na lůžko a sedadlo v letadle platí pouze pevnou cenu: 1 590 Kč
Sleva při objednání zájezdu do 28/02/2014: 
* 12 % sleva pro dospělou osobu na řádném lůžku. 
Sleva při objednání zájezdu od 01/03/2014 a nejpozději do 30/04/2014: 
* 8 % sleva pro dospělou osobu na řádném lůžku. 
Výše uvedená sleva se nevztahuje na příplatky.  
 Cena je konečná a zahrnuje: letenku tam a zpět, transfery, ubytování, uvedenou stravu, služby delegáta, zákonné pojištění CK
a povinné příplatky (letištní a bezpečnostní taxu včetně palivového příplatku).
 Cena nezahrnuje: doporučené cestovní pojištění ve výši 25 Kč/osoba/den zahrnující pojištění léčebných výloh, úrazové pojištění, 
pojištění zavazadel a pojištění odpovědnosti s možností přípojištění storna zájezdu ve výši 15 Kč/osoba/den.

 14 990 16 990 17 990 15 990 17 990 18 990 17 990 20 990 21 990 19 990 24 990 25 990
 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990
 11 990 13 490 13 990 12 990 14 490 14 990 13 990 15 490 15 990 14 990 16 990 17 990
 13 490 15 490 15 990 14 490 16 490 16 990 15 990 17 990 18 990 17 990 20 990 21 990
 3 990 5 590 5 990 3 990 5 590 5 990 4 990 6 990 7 990 4 990 6 990 7 990



T
u
n
is

k
o
 –

 M
a
h
d
ia

POLOHA: Luxusní moderní hotel, který 

je vzdálen 5 km od centra města Mah-

die a 60 km od centra města Sousse. 

Vzdálenost od letiště v Monastiru je 

50 km.

POPIS: Hotel vhodný pro všechny 

věkové kategorie vyhledávající klidnou 

a odpočinkovou dovolenou s kvalit-

ními službami. Klienti mají k dispozici 

vstupní halu s recepcí, směnárnu, 

restaurace, bary, noční klub, maur-

skou kavárnu, obchody, kadeřnictví, 

konferenční místnost, půjčovnu aut.

Ofi ciální kategorie: *****

UBYTOVÁNÍ: Pokoje s vlastním sociálním 

zařízením, klimatizací, TV se sat. příjmem, 

telefonem, minibarem, trezo rem, fénem, 

balkonem nebo terasou. Dvoulůžkové 

pokoje s možností jedné přistýlky.

PLÁŽ: Hotel leží přímo na krásné široké 

písečné pláži, možnost zapůjčení osušek.

SPORT A ZÁBAVA: Venkovní bazény, 

dětský bazén, vnitřní bazén s jacuzzi, 

tenisové kurty, petanque, billiard, 

šipky, stolní tenis, lukostřelba, plážový 

volejbal a fotbal, miniklub pro děti, fi t-

ness, masáže, turecké lázně, sauna, 

animační programy pro děti a dospělé, 

vodní sporty na pláži, noční klub.

STRAVOVÁNÍ: All inclusive.

ALL INCLUSIVE ZAHRNUJE: snídaně, oběd 

a večeře formou bufetu včetně 

nápojů, občerstvení během dne, 

10:00 – 24:00 nealkoholické a alko-

holické nápoje místní výroby (voda, 

soda, pivo, víno, džusy, káva, čaj, 

likéry místní výroby); tenisové kur-

ty, lukostřelba, petanque, plážový 

volejbal, šipky, nemotorové vodní 

sporty na pláži, animační pro-

gramy pro děti a dospělé, lehátka 

a slunečníky u ba zénu a na pláži. 

El Mouradi Mahdia 
•• All inclusive •• sleva 12 % • • 

54 www.readygo.cz

Odletová místa a délka pobytu KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN
Praha            týden a 12 dní 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3 10
Praha            týden a 11 dní 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14
Brno, Ostrava             týden 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19
Brno, Ostrava    11 dní / 12 dní 17 27 8 18 29 8 19 29 9 19
ALL INCLUSIVE Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní
Dospělá osoba  
1 dítě 2 - 12 let na přistýlce
3. dospělá osoba na přistýlce
Příplatek za jednolůžkový pokoj

Dítě do 2 let bez nároku na lůžko a sedadlo v letadle platí pouze pevnou cenu: 1 590 Kč
Sleva při objednání zájezdu do 28/02/2014: 
* 12 % sleva pro dospělou osobu na řádném lůžku. 
Sleva při objednání zájezdu od 01/03/2014 a nejpozději do 30/04/2014: 
* 8 % sleva pro dospělou osobu na řádném lůžku. 
Výše uvedená sleva se nevztahuje na příplatky.  
 Cena je konečná a zahrnuje: letenku tam a zpět, transfery, ubytování, uvedenou stravu, služby delegáta, zákonné pojištění CK
a povinné příplatky (letištní a bezpečnostní taxu včetně palivového příplatku).
 Cena nezahrnuje: doporučené cestovní pojištění ve výši 25 Kč/osoba/den zahrnující pojištění léčebných výloh, úrazové pojištění, 
pojištění zavazadel a pojištění odpovědnosti s možností přípojištění storna zájezdu ve výši 15 Kč/osoba/den.

 17 990 20 990 21 990 18 990 22 990 23 990 19 990 24 990 25 990 23 990 29 990 31 990
 12 990 14 990 15 990 13 990 15 990 16 990 14 990 16 990 17 990 15 990 18 990 19 990
 15 990 18 990 19 990 16 990 19 990 20 990 17 990 21 990 22 990 20 990 24 990 25 990
 3 990 5 590 5 990 3 990 5 590 5 990 5 990 7 990 8 990 5 990 8 990 9 990



Tunis - Kartágo - Sidi Bou Said 1.690 Kč
1 denní výlet s obìdem
Po snídani odjezd do hlavního města Tunisu, prohlídka muzea Bardo známého svou 

sbírkou mozaik. Volný program na individuální prohlídku staré mediny a tržiště. Poté 

odjezd do Kartága 

- archeologického parku s prohlídkou římských vykopávek v Antoniových lázních. 

Dále návštěva malebné vesničky Sidi Bou Said. 

Folklórní večer  1.190 Kč
Večeře s ochutnávkou tuniských specialit a bohatým folklórním programem - břišní 

tanečnice, polykači ohně, krotitelé hadů apod.

Jih Tuniska  4.490 Kč
- 2 dny s plnou penzí
1. den: Odjezd do El Jemu - prohlídka římského kolosea, zastávka v oáze Gabes, 

návštěva troglodytních obydlí v Matmatě. Odjezd do pouštního města Douz. 

Individuálně projížďka na velbloudech do písečných dun. Nocleh v hotelu.

2. den: Po snídani odjezd do Tozeuru přes solné jezero Chott El Jerid. V Tozeuru 

návštěva muzea Dar Chraiet. Příjezd do Gafsy, zastávka ve 

svatém městě Kairouan.

Jih Tuniska  5.290 Kč
- 3 dny s plnou penzí
1. den: Návštěva římského kolosea v El Jem, zastávka v oáze Gabes, prohlídka trog-

lodytních obydlí v Matmatě. Nocleh v hotelu.

2. den: Odjezd do Douz - brány Sahary, individuálně projížďka na velbloudech do 

písečných dun. Jízda přes solné jezero do Tozeuru - návštěva zoo a muzea Tisíce 

a jedné noci.

3.den: Návštěva horských oáz Chebika a Tamerza, zastávka ve svatém městě Kai-

rouanu.

Fakultativní výlety

Změna programu vyhrazena. 

Výlety se uskuteční v případě obsazení nezbytným počtem účastníků.

T
u
n
is

k
o
 

55info@readygo.cz



56 www.readygo.cz



okouzlující svět starověkých památek 
a fascinujících korálových útesů

Staří Egypťané, usadivší se kolem úrodných 

břehů Nilu, založili velkolepou a trvalou kulturu, 

jejíž úspěchy od té doby poutají pozornost světa.

Milion čtverečních kilometrů oáz a pouští, 

ohraničených Středozemním mořem, Rudým 

mořem a stříbřitou vodou řeky Nil. Velké množství 

turistů sem každoročně láká touha shlédnout 

jedinečné staré kulturní památky, které se nachází 

v každé části této země ležící v severovýchodním 

cípu Afriky. Více než 90 procent rozlohy Egypta 

pokrývá poušť a většina ze 74 miliónů obyvatel 

žije v údolí a deltě Nilu.

Přímořská letoviska nabízí především nádherné 

písečné pláže, čisté korálovité moře, velkou 

možnost zábavy a výborné služby.



58 www.readygo.cz

Základní informace
OFICIÁLNÍ NÁZEV: Egyptská arabská republika

ROZLOHA: 1.001.450 km2

POÈET OBYVATEL: 78,887 mil

HLAVNÍ MÌSTO: Káhira 
STÁTNÍ ZØÍZENÍ: republika

NÁBOŽENSTVÍ: islám, 90% obyvatel se hlásí k sunnitským musli-

mům a zbývající část obyvatel ke křesťanům

MÌNA: Egyptská libra (LE), která se dělí na 100 piastrů (PT). 

1 LE = 4,- Kč

JAZYK: úředním jazykem je arabština, v turistických oblastech se 

lze domluvit anglicky a německy

CESTOVNÍ DOKLADY: platný cestovní pas ještě 6 měsíců po příletu

VÍZUM: platí každá cestující osoba.

DOBA LETU: 4 hodiny a 10 minut

ÈASOVÝ ROZDÍL: +1 hodina

ELEKTRICKÉ NAPÌTÍ: 220 V, není potřeba adaptér

E
g
y
p
t



59info@readygo.cz

Orientační ceny
Potravin
Potravin

Minerální voda 1,5 l 4 LE

Pivo 0,7 l 8 LE

Čaj 3 LE

Víno 0,7 l 36 LE

Polévka 4 LE

Omeleta 7 LE

Steak 20 LE

Ryba 20 LE

Hamburger 7 LE

Pizza 10 LE

Kuře 1/4 18 LE

Zel. salát 5 LE

Telefonování
Doporučujeme využít telefonní 

karty za 10 LE (pro místní hovory) 

nebo za 30 LE (pro hovory 

do zahraničí). Místní hovory stojí 

25 PT za každé tři minuty.

Pošta
Poštovní schránky určené pro 

zámořské zásilky jsou natřeny 

modře, pro vnitrostátní poštu jsou 

červené. 

Tržištì
Na tržištích se smlouvá. Vždy 

je možné cenu usmlouvat na 

1/3 původní nabídnuté ceny.

Výmìna penìz
Směnárny se nachází na letišti, 

v hotelu i ve městech. 

Základní egyptská slovíčka:
Dobré ráno Sabáh Il-chér

Dobré odpoledne 

/ večer  Masá Il-chér

Na shledanou Ma a s-salá-

ma

Ano Ajwa

Ne Lá

Voda Majja

Káva Ahwa

Čaj Šaj

Pivo Bra

Víno Nabíz

Jmenuji se… Ismí…

Letiště Matar

Jeden Uéhid

Dva Tnín E
g
y
p
t



60 www.readygo.cz

KÁHIRA
Druhé největší město světa, nej-

větší město Afriky a hlavní měs-

to Egypta, kde se západ setkává 

s východem, kombinující exotiku 

s významnými památkami. Je 

zároveň srdcem arabského svě-

ta. Rozloha Káhiry je 457 km2. 

Metropole leží na začátku úrodné 

delty Nilu, asi 200 km jižně od 

Středozemního moře. Káhira je 

městem, kde se starověká civili-

zace, dávná historie a kultura mísí 

s moderní kultivovaností 21. sto-

letí. Každá civilizace zde zanecha-

la své stopy, památky a umění. 

Pyramidy, sfi ngy, famózní islám-

ské mešity a starodávné kostely 

otevírají okno nádherné a slavné 

minulosti. V Káhiře se nachází 

Národní muzeum, které ukrývá 

nejen spoustu skvostů svědčících 

o dlouhé historii, ale také zlatý 

poklad faraóna Tutanchamona.

PYRAMIDY V GÍZE
Jediný z divů antického světa, 

který se dodnes dochoval. Před 

necelými 5 000 lety se Gíza stala 

nekropolí Memfi dy, tehdejšího 

hlavního města Egypta. Za bez-

mála sto let tady staří Egypťané 

vystavěli tři pyramidové kom plexy, 

jež měly sloužit jako hrob ky zesnu-

lých králů. Každá pyra mida je se-

stavena z miliónů mohutných 

kamenných bloků a její stěny se 

ve skutečnosti podobají scho-

dištím pro obry. Nejsou hladké, 

jak se možná zpočátku jeví. Jsou 

úchvatně přesné a majestátní. 

Největší z nich, Velká Chufuo-

va (Cheopsova) pyramida měří 

137 m. Nesmíme opomenout Sfi n-

gu, která střeží přístupovou cestu 

k Racheofově pyramidě a je nej-

památnější známou monumen-

tální sochou starého Egypta.

RUDÉ MOŘE
Laguny, korálové útesy a krásné 

pláže. Horké slunce, které svítí po 

celý rok. Egyptské pobřeží Rudé-

ho moře se táhne v délce přes 

1 000 km od severní špičky Suez-

ského průplavu až po súdánskou 

hranici na jihu, paralelně s údo-

lím Nilu, který protéká ve vzdá-

lenosti 140 km. Jsou to stovky 

kilometrů bílých písečných pláží, 

skalnatých zátok, palmových hájů 

a načervenalých svahů hor.

E
g
y
p
t



61info@readygo.cz

28
31 32 33 33

30
28

SAFAGA
Přístavní město ležící 20 km od oblasti Maka-

di, 50 km jižně od Hurghady a 60 km od leti-

ště. Safaga se postupně čím dál tím víc stává 

vyhledávanou oblastí a to zejména kvůli své 

nedotčenosti, skvělým podmínkám pro vodní 

sporty a krásným písečným plážím.

MAKADI BAY
Čerstvý vzduch, zelené zahrady okolo komfort-

ních hotelů, barevné korály v tyrkysovém moři 

a písečné pláže. Tak by se dala charakterizo-

vat oblast Makadi, vzdálená asi 30 kilometrů 

jižně od Hurghady. V centru, kam se můžete 

dostat místním vláčkem, najdete nepřeberné 

množství obchodů a restaurací, internetovou 

kavárnu, diskotéku, lékárnu a směnárnu. Tuto 

oblast ocení především milovníci krásného 

koupání a šnorchlování.

HURGHADA
Hurghada, v současné době jedno z nejvyhle-

dávanějších a nejvýznamnějších turistických 

center na pobřeží Rudého moře. Stala se jím 

zejména pro výborné podmínky pro odpočinek 

a relaxaci. Letovisko leží přibližně 550 km jižně 

od Káhiry a pyšní se celoročním slunečním svi-

tem, krásnými písečnými plážemi, křišťálově 

čistou vodou a především fantastickým pod-

mořským světem s pestrými rybami a vzác-

nými korály. Ve staré části města je typické 

arabské tržiště, kde je možné koupit především 

orientální zboží. K posezení zvou restaurace 

s výbornou kuchyní a typické kavárny.

SAKKALA
Nová část Hurghady ležící v samotném centru 

města, kde naleznete obchody s nejrůznější-

mi suvenýry a koženými výrobky, internetové 

kavárny, supermarkety, restaurace arabského 

a evropského stylu. Obchody jsou otevřené 

většinou od 11:00 hod. do odpoledne a od 

večera až do půlnoci.

EL DAHAR
Stará část Hurghady, kde se nachází pravé arab-

ské tržiště a nádherná mešita, která je ozdobou 

celého města. Oproti turistickým oblastem zde 

můžete shlédnout život místních obyvatel. Tato 

část je klidnější a velice hezká.

Chcete vědět víc? Nabídku fakultativních výletů najdete na straně 71

E
g
y
p
t



POLOHA: Hotelový komplex se nachází 

v oblasti Soma Bay, 55 km od letiště 

a 60 km od centra Hurghady, leží přímo 

u krásné soukromé písčité pláže a je 

vhodný pro všechny věkové kategorie 

a rodiny s dětmi.

POPIS: V hotelu je hostům k dispozici 

vstupní hala s recepcí, hlavní restaura-

ce, restaurace na pláži, á la carte italská 

restaurace, lobby bar, bar u bazénu, bar 

na pláži, orientální kavárna, obchůdky, 

konferenční místnost, internetová ka-

várna, hotelový lékař, prádelna, diskoté-

ka, amfi teátr, Spa centrum.

Ofi ciální kategorie: *****

UBYTOVÁNÍ: Pokoje jsou vybaveny vlast-

ním sociálním zařízením, klimatizací, 

telefonem, TV se sat. příjmem, miniba-

rem, fénem, trezorem, balkónem nebo 

terasou. Dvoulůžkové pokoje s mož-

ností jedné nebo dvou přistýlek.

PLÁŽ & PLÁŽOVÝ SERVIS: Hotel se nachází 

přímo u vlastní písečné pláže. Lehátka 

a slunečníky u bazénu a na pláží zdar-

ma.

SPORT A ZÁBAVA: Aquapark, 3 venkovní 

bazény (1 v zimě vyhřívaný), dětský ba-

zén, dětské hřiště, miniklub, tenisové 

kurty, šipky, boccia, stolní tenis, gym-

nastika, aerobic, plážový volejbal, šnor-

chlování, potápění, vodní sporty, sauna, 

masáže, animační programy.

STRAVOVÁNÍ: All inclusive

ALL INCLUSIVE ZAHRNUJE:: snídaně, oběd 

a večeře formou bufetu, občerstvení 

během dne, 10:00 - 24:00 nealkoho-

lické a alkoholické nápoje místní vý-

roby; dále aquapark, tenisové kurty 

(osvětlení za poplatek), stolní tenis, 

šipky, boccia, fi tness, plážový volej-

bal, gymnastika, aerobic, animační 

programy, lehátka a slunečníky u ba-

zénu a na pláži.

Caribbean World Soma Bay 
•• All inclusive •• dvě děti pobyt vč. All inclusive zdarma •• sleva 10 % ••

E
g
y
p
t 

–
 S

o
m

a
 B

a
y

Odletová místa a délka pobytu KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN
Praha                          týden 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26
Praha            týden a 12 dní 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25
Praha            týden a 11 dní 7 14 21 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22
Brno, Ostrava             týden 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25
Brno, Ostrava 11 dní/12 dní 3 14 24 4 14 25 5 16 26 6 16 27 6 17 27 8 18
ALL INCLUSIVE Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní
Dospělá osoba  
1. dítě 2 - 12 let na přistýlce
2. dítě 2 - 5 let na přistýlce
2. dítě 5 - 12 let na přistýlce
3.  dospělá osoba na přistýlce
Příplatek za jednolůžkový pokoj

Dítě do 2 let bez nároku na lůžko a sedadlo v letadle platí pouze pevnou cenu: 1 590 Kč
Sleva při objednání zájezdu do 15/04/2014: 
* 10 % sleva pro dospělou osobu na řádném lůžku. 
Výše uvedená sleva se nevztahuje na příplatky.  
 Cena je konečná a zahrnuje: letenku tam a zpět, transfery, ubytování, uvedenou stravu, služby delegáta, zákonné pojištění CK
a povinné příplatky (letištní a bezpečnostní taxu včetně palivového příplatku).
 Cena nezahrnuje: vízum 800 Kč/osoba (platí každá osoba cestující na svůj vlastní pas) a doporučené cestovní pojištění ve výši 
25 Kč/osoba/den zahrnující pojištění léčebných výloh, úrazové pojištění, pojištění zavazadel a pojištění odpovědnosti s možností 
přípojištění storna zájezdu ve výši 15 Kč/osoba/den.

 20 990 24 990 25 990 21 990 25 990 26 990 22 990 26 990 27 990 25 990 30 990 31 990
 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 12 990 12 990 12 990
 10 990 10 990 10 990 10 990 10 990 10 990 10 990 10 990 10 990 13 990 13 990 13 990
 15 990 17 990 18 990 16 990 18 990 19 990 17 990 19 990 20 990 20 990 23 990 24 990
 18 990 22 990 23 990 19 990 23 990 24 990 21 990 25 990 26 990 24 990 28 990 29 990
 5 990 7 990 8 990 5 990 7 990 8 990 6 990 9 990 10 990 6 990 9 990 10 990

62 www.readygo.cz



POLOHA: Hotel se nachází v oblasti 

Soma Bay, 50 km od centra Hurghady 

a 45 km od letiště.

POPIS: K dispozici vstupní hala s recep-

cí a směnárnou, výtahy, hlavní restau-

race, a la carte restaurace, lobby bar, 

bar u bazénu, bar a restaurace na pláži, 

obchůdky, internetová kavárna, kadeř-

nictví.   

Ofi ciální kategorie: *****

UBYTOVÁNÍ: Pokoje jsou vybaveny vlast-

ním sociálním zařízením, klimatizací, 

telefonem, TV se sat. příjmem, miniba-

rem, fénem, trezorem, balkónem nebo 

terasou. Dvoulůžkové pokoje s mož-

ností jedné nebo dvou přistýlek.

PLÁŽ: Písečná pláž s pozvolným vstu-

pem do moře se nachází přímo u ho-

telu, přístup k otevřenému moři je 

zajištěn z mola. Lehátka, slunečníky 

a plážové osušky k dispozici zdarma. 

SPORT A ZÁBAVA: Dva venkovní bazény 

(1 vyhřívaný v zimě), dva dětské bazé-

ny, Spa centrum, tenis, stolní tenis, fi t-

ness, aerobic, fotbálek, volejbal, šipky, 

biliár, sauna, masáže, miniklub, vodní 

sporty, animační programy.

STRAVOVÁNÍ: All inclusive.

ALL INCLUSIVE ZAHRNUJE: snídaně, oběd 

a večeře formou bufetu, občerstvení 

během dne, 10:00 – 24:00 nealko-

holické a alkoholické nápoje místní 

výroby; dále tenis (osvětlení za po-

platek), stolní tenis, šipky, fi tness, le-

hátka, slunečníky a osušky u bazénu 

a na pláži, animační programy.

Amwaj Blue Beach Resort & Spa 
•• All inclusive •• dítě do 14 let pobyt vč. All inclusive zdarma •• sleva 10 % ••

E
g
y
p
t 

–
 S

o
m

a
 B

a
y

Odletová místa a délka pobytu KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN
Praha                          týden 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26
Praha            týden a 12 dní 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25
Praha            týden a 11 dní 7 14 21 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22
Brno, Ostrava             týden 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25
Brno, Ostrava 11 dní/12 dní 3 14 24 4 14 25 5 16 26 6 16 27 6 17 27 8 18
ALL INCLUSIVE Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní
Dospělá osoba  
1. dítě 2 - 14 let na 1. přistýlce
2. dítě 2 - 14 let na přist. v rod. pokoji
3. dospělá osoba na 1. přistýlce
3. dospělá osoba v rod. pokoji
Příplatek za jednolůžkový pokoj

Dítě do 2 let bez nároku na lůžko a sedadlo v letadle platí pouze pevnou cenu: 1 590 Kč
Sleva při objednání zájezdu do 30/04/2014: 
* 10 % sleva pro dospělou osobu na řádném lůžku. 
Výše uvedená sleva se nevztahuje na příplatky.  
 Cena je konečná a zahrnuje: letenku tam a zpět, transfery, ubytování, uvedenou stravu, služby delegáta, zákonné pojištění CK
a povinné příplatky (letištní a bezpečnostní taxu včetně palivového příplatku).
 Cena nezahrnuje: vízum 800 Kč/osoba (platí každá osoba cestující na svůj vlastní pas) a doporučené cestovní pojištění ve výši 
25 Kč/osoba/den zahrnující pojištění léčebných výloh, úrazové pojištění, pojištění zavazadel a pojištění odpovědnosti s možností 
přípojištění storna zájezdu ve výši 15 Kč/osoba/den.

 17 990 20 990 21 990 18 990 21 990 22 990 19 990 22 990 23 990 22 990 25 990 26 990
 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 12 990 12 990 12 990
 14 990 16 490 16 990 14 990 16 490 16 990 14 990 16 490 16 990 16 990 18 990 19 990
 16 990 19 990 20 990 17 990 20 990 21 990 18 990 21 990 22 990 21 990 24 990 25 990
 19 990 23 990 24 990 20 990 24 990 25 990 21 990 25 990 26 990 24 990 28 990 29 990
 4 590 6 590 6 990 4 990 6 990 7 990 4 990 6 990 7 990 4 990 6 990 7 990

63info@readygo.cz



POLOHA: Hotel se nachází 15 km od leti-

ště a 10 km od centra Hurghady. 

POPIS: Hotel je tvořen několika budova-

mi, hostům je k dispozici vstupní hala 

s recepcí, hlavní restaurace, a la carte 

restaurace, lobby bar, bar u bazénu, bar 

a restaurace na pláži, obchůdky, kon-

ferenční místnost, internetový koutek, 

prádelna, herní místnost. 

Ofi ciální kategorie: ****

UBYTOVÁNÍ: Pokoje jsou vybaveny vlast-

ním sociálním zařízením, klimatizací, 

telefonem, TV se sat. příjmem, miniba-

rem, fénem, trezorem, balkónem nebo 

terasou. Dvoulůžkové pokoje s mož-

ností jedné nebo dvou přistýlek.

PLÁŽ: Pláž s pozvolným vstupem do 

moře se nachází přímo u hotelu. Lehát-

ka, slunečníky a plážové osušky k dis-

pozici zdarma.

SPORT A ZÁBAVA: Venkovní bazény, dět-

ský bazén, skluzavky, dětské hřiště, mi-

niklub, potápěčské centrum, minigolf, 

plážový volejbal, stolní tenis, šipky, vod-

ní pólo, aerobic, animační programy.

STRAVOVÁNÍ: All inclusive

ALL INCLUSIVE ZAHRNUJE: snídaně, oběd 

a večeře formou bufetu, odpolední 

snack (16:00 - 17:00), 10:00 – 24:00 

nealkoholické a alkoholické nápoje 

místní výroby; dále stolní tenis, šip-

ky, boccia, plážový volejbal, gymnas-

tika, aerobic, animační programy, le-

hátka, slunečníky a osušky u bazénu 

a na pláži.

Sunny Beach Resort 
•• All inclusive •• dítě do 14 let pobyt vč. All inclusive zdarma •• sleva 10 % ••

E
g
y
p
t 

–
 H

u
rg

h
a
d
a

Odletová místa a délka pobytu KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN
Praha                          týden 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26
Praha            týden a 12 dní 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25
Praha            týden a 11 dní 7 14 21 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22
Brno, Ostrava             týden 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25
Brno, Ostrava 11 dní/12 dní 3 14 24 4 14 25 5 16 26 6 16 27 6 17 27 8 18
ALL INCLUSIVE Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní
Dospělá osoba  
1. dítě 2 - 14 let na 1. přistýlce
2. dítě 2 - 14 let na přist. v rod. pokoji
3. dospělá osoba na 1. přistýlce
Příplatek za jednolůžkový pokoj

Dítě do 2 let bez nároku na lůžko a sedadlo v letadle platí pouze pevnou cenu: 1 590 Kč
Sleva při objednání zájezdu do 30/04/2014: 
* 10 % sleva pro dospělou osobu na řádném lůžku. 
Výše uvedená sleva se nevztahuje na příplatky.  
 Cena je konečná a zahrnuje: letenku tam a zpět, transfery, ubytování, uvedenou stravu, služby delegáta, zákonné pojištění CK
a povinné příplatky (letištní a bezpečnostní taxu včetně palivového příplatku).
 Cena nezahrnuje: vízum 800 Kč/osoba (platí každá osoba cestující na svůj vlastní pas) a doporučené cestovní pojištění ve výši 
25 Kč/osoba/den zahrnující pojištění léčebných výloh, úrazové pojištění, pojištění zavazadel a pojištění odpovědnosti s možností 
přípojištění storna zájezdu ve výši 15 Kč/osoba/den.

 17 990 20 990 21 990 18 990 21 990 22 990 19 990 23 990 24 990 23 990 26 990 27 990
 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 12 990 12 990 12 990
 16 990 19 990 20 990 17 990 19 990 20 990 17 990 19 990 20 990 19 990 22 990 23 990
 16 990 19 990 20 990 17 990 20 990 21 990 18 990 21 990 22 990 22 990 24 990 25 990
 4 490 6 490 6 990 4 490 6 490 6 990 4 990 6 990 7 990 4 990 6 990 7 990

64 www.readygo.cz



Arabella Azur Resort +
•• All inclusive •• dítě do 12 let pobyt vč. All inclusive zdarma •• 

POLOHA: Hotel se nachází 1,5 km od cent-

ra Hurghady. Vzdálenost od letiště 10 km.

POPIS: Romantický hotelový komplex, 

ve kterém je klientům k dispozici vstup-

ní hala s recepcí, několik restaurací, 

bary, obchody, kadeřnictví, čistírna, 

internet, maurská kavárna a diskotéka. 

Hotel vhodný pro všechny věkové ka-

tegorie.

Ofi ciální kategorie: ****

UBYTOVÁNÍ: Pokoje jsou vybaveny vlast-

ním sociálním zařízením, klimatizací, 

telefonem, TV se sat. příjmem, lednič-

kou, fénem, balkónem nebo terasou. 

Dvoulůžkové pokoje s možností jedné 

přistýlky.

PLÁŽ: Hotel se nachází přímo u dvou 

menších písečných pláží v zálivu. Na 

jedné pláži je vstup do moře pozvolný 

a na hlavní pláži po schůdkách.

SPORT A ZÁBAVA: 2 venkovní bazény, 

dětský bazén, fi tness, plážový volejbal, 

basketbal, squash, tenis, stolní tenis, 

animační programy, sauna, masáže, jacuz-

zi, billiard, surfování, šnorchlování a po-

tápění, miniklub, vodní sporty na pláži.

STRAVOVÁNÍ: All inclusive.

ALL INCLUSIVE ZAHRNUJE: snídaně, oběd 

a večeře formou bufetu včetně ná-

pojů, 10:00 - 24:00 nealkoholické 

a alkoholické nápoje místní výroby, 

lehké občerstvení během odpoled-

ne; dětské hřiště, miniklub, plážový 

volejbal, basketbal, stolní tenis, te-

nis, billiard, fi tness, animační a zá-

bavné programy, lehátka, slunečníky 

a ručníky.

E
g
y
p
t 

–
 H

u
rg

h
a
d
a

E
g
y
p
t 

–
 H

u
rg

h
a
d
a

Odletová místa a délka pobytu KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN
Praha                          týden 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26
Praha            týden a 12 dní 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25
Praha            týden a 11 dní 7 14 21 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22
Brno, Ostrava             týden 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25
Brno, Ostrava 11 dní/12 dní 3 14 24 4 14 25 5 16 26 6 16 27 6 17 27 8 18
ALL INCLUSIVE Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní
Dospělá osoba  
1 dítě 2 - 12 let na přistýlce
3. dospělá osoba na přistýlce
Příplatek za jednolůžkový pokoj

Dítě do 2 let bez nároku na lůžko a sedadlo v letadle platí pouze pevnou cenu: 1 590 Kč
 Cena je konečná a zahrnuje: letenku tam a zpět, transfery, ubytování, uvedenou stravu, služby delegáta, zákonné pojištění CK
a povinné příplatky (letištní a bezpečnostní taxu včetně palivového příplatku).
 Cena nezahrnuje: vízum 800 Kč/osoba (platí každá osoba cestující na svůj vlastní pas) a doporučené cestovní pojištění ve výši 
25 Kč/osoba/den zahrnující pojištění léčebných výloh, úrazové pojištění, pojištění zavazadel a pojištění odpovědnosti s možností 
přípojištění storna zájezdu ve výši 15 Kč/osoba/den.

 18 990 21 990 22 990 19 990 23 990 24 990 20 990 24 990 25 990 23 990 27 990 28 990
 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 12 990 12 990 12 990
 17 990 20 990 21 990 18 990 21 990 22 990 19 990 23 990 24 990 22 990 26 990 27 990
 4 990 6 990 7 990 5 590 7 990 8 990 5 990 7 990 8 990 5 990 7 990 8 990

65info@readygo.cz



www.readygo.cz

POLOHA: Hotel je vzdálený cca 11 km od 

Hurghady a 13 km od El Gouny.

POPIS: Hotel je vhodný pro všechny 

věkové kategorie a rodiny s dětmi. 

Klien ti mají k dispozici vstupní halu s re-

cepcí a směnárnu, hlavní restaurace, 

dvě restaurace a la carte, lobby bar, 

WiFi připojení, bar u bazénu, bar a res-

taurace na pláži, orientální kavárnu, 

obchůdky, konferenční místnost, salon 

krásy, lékařská služba, kadeřnictví, dis-

kotéka, miniklub.

Ofi ciální kategorie: *****

UBYTOVÁNÍ: Pokoje jsou vybaveny vlast-

ním sociálním zařízením, klimatizací, 

telefonem, TV se sat. příjmem, mini-

barem, fénem, trezorem, balkónem 

nebo terasou. Dvoulůžkové pokoje 

s možností jedné nebo dvou přistýlek.

PLÁŽ: Hotel se nachází přímo u písečné 

pláže s korálovým podložím. Vstup 

do moře velmi pozvolně klesající, 

pro usnadnění přístupu do vody pro 

plavce je zde k dispozici molo. Lehátka 

a slunečníky u bazénu a na pláží zdarma.  

SPORT A ZÁBAVA: Venkovní bazén (v zimě 

vyhřívaný), dětský bazén, miniklub, 

dětské hřiště, kánoe, kajak, šlapadla, 

šnorchlování, kulečník, stolní tenis, fi t-

ness, sauna, masáže, vodní sporty, dis-

kotéka, animační programy.

STRAVOVÁNÍ: All inclusive

ALL INCLUSIVE ZAHRNUJE: snídaně, oběd 

a večeře formou bufetu, občerstvení 

během dne, 10:00 – 02:00 nealkoho-

lické a alkoholické nápoje místní vý-

roby; dále stolní tenis, šipky, kuželky, 

fi tness, kulečník, animační programy, 

nemotorizované vodní sporty, lehátka 

a slunečníky u bazénu a na pláži.

AMC Royal Hotel 
•• All inclusive •• dítě do 14 let pobyt vč. All inclusive zdarma ••

E
g
y
p
t 

–
 H

u
rg

h
a
d
a

Odletová místa a délka pobytu KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN
Praha                          týden 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26
Praha            týden a 12 dní 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25
Praha            týden a 11 dní 7 14 21 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22
Brno, Ostrava             týden 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25
Brno, Ostrava 11 dní/12 dní 3 14 24 4 14 25 5 16 26 6 16 27 6 17 27 8 18
ALL INCLUSIVE Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní
Dospělá osoba  
1. dítě 2 - 14 let na 1. přistýlce
2. dítě 2 - 14 let na přist. v rod. pokoji
3. dospělá osoba na 1. přistýlce
3. dospělá osoba v rod. pokoji
Příplatek za jednolůžkový pokoj

Dítě do 2 let bez nároku na lůžko a sedadlo v letadle platí pouze pevnou cenu: 1 590 Kč
 Cena je konečná a zahrnuje: letenku tam a zpět, transfery, ubytování, uvedenou stravu, služby delegáta, zákonné pojištění CK
a povinné příplatky (letištní a bezpečnostní taxu včetně palivového příplatku).
 Cena nezahrnuje: vízum 800 Kč/osoba (platí každá osoba cestující na svůj vlastní pas) a doporučené cestovní pojištění ve výši 
25 Kč/osoba/den zahrnující pojištění léčebných výloh, úrazové pojištění, pojištění zavazadel a pojištění odpovědnosti s možností 
přípojištění storna zájezdu ve výši 15 Kč/osoba/den.

 17 490 19 990 20 990 17 990 20 990 21 990 18 990 21 990 22 990 21 990 24 990 25 990
 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 12 990 12 990 12 990
 16 490 18 990 19 990 16 990 19 990 20 990 17 990 20 990 21 990 20 990 23 990 24 990
 16 490 18 990 19 990 16 990 19 990 20 990 17 990 20 990 21 990 20 990 23 990 24 990
 18 990 21 990 22 990 19 990 22 990 23 990 20 990 23 990 24 990 23 990 26 990 27 990
 4 490 6 490 6 990 4 490 6 490 6 990 4 490 6 490 6 990 4 990 6 990 7 990

www.readygo.cz66 www.readygo.cz



Tia Heights Makadi Bay 
•• All inclusive •• dvě děti pobyt vč. All inclusive zdarma •• sleva 8 % ••

POLOHA: Rozsáhlý hotelový komplex 

situovaný v klidné části Makadi Bay. 

Vzdálenost od letiště Hurghada 24 km 

a od centra 30 km. Do centra je zajiště-

na 2x denně doprava hotelovým busem 

(za poplatek).

POPIS: Luxusní hotel, který svým hos-

tům nabízí vstupní halu s recepcí 

a směnárnou, několik restaurací, něko-

lik barů vč. baru na pláži, kavárnu, připo-

jení k internetu, kadeřnictví, obchůdky, 

půjčovnu aut, konferenční místnost. 

Tento hotel lze doporučit všem věko-

vým kategoriím a rodinám s dětmi.

UBYTOVÁNÍ: Pokoje s vlastním sociálním 

zařízením, klimatizací, TV se satelitním 

příjmem, telefonem, některé s trezo-

rem, vysoušešem vlasů, většina pokojů 

s balkónem nebo terasou. Dvoulůžkové 

pokoje s možností jedné nebo dvou při-

stýlek, pokoje v hlavní budově s mož-

ností jedné přistýlky.

Ofi ciální kategorie: *****

PLÁŽ: Hotelový komplex leží přímo na 

široké písečné pláži, vstup do moře je 

pozvolně klesající. Některé části hote-

lového komplexu mají vzdálenost uby-

tování až cca 600 m od moře. Milovníci 

podmořského života zde naleznou ne-

porušený korálový útes.

SPORT A ZÁBAVA: Velký venkovní bazén, 

aquapark, krytý bazén (v zimě vyhříva-

ný), dětské hřiště, miniklub, tenisové 

kurty, kulečník, šipky, billiard, minigolf, 

stolní tenis, plážový volejbal, fi tness, 

wellness centrum (sauna, pára), vodní 

sporty (za poplatek), animační progra-

my.

STRAVOVÁNÍ: All inclusive. 

ALL INCLUSIVE ZAHRNUJE: snídaně; obědy 

a večeře formou bufetu; lehké od-

polední občerstvení, nealkoholické 

(rozlévané nápoje, voda, káva, čaj) 

a místní alkoholické nápoje, vstup 

do aquaparku, stolní tenis, plážový 

volejbal, fi tness, miniklub, animační 

programy, lehátka a slunečníky.

Odletová místa a délka pobytu KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN
Praha                          týden 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26
Praha            týden a 12 dní 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25
Praha            týden a 11 dní 7 14 21 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22
Brno, Ostrava             týden 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25
Brno, Ostrava 11 dní/12 dní 3 14 24 4 14 25 5 16 26 6 16 27 6 17 27 8 18
ALL INCLUSIVE Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní
Dospělá osoba  
1. dítě 2 - 14 let na přistýlce
2. dítě 2 - 7 let na přistýlce
2. dítě 7 - 14 let na přistýlce
3.  dospělá osoba na přistýlce
Příplatek za jednolůžkový pokoj

Dítě do 2 let bez nároku na lůžko a sedadlo v letadle platí pouze pevnou cenu: 1 590 Kč
Sleva při objednání zájezdu do 30/04/2014: 
* 8 % sleva pro dospělou osobu na řádném lůžku. 
Výše uvedená sleva se nevztahuje na příplatky.  
 Cena je konečná a zahrnuje: letenku tam a zpět, transfery, ubytování, uvedenou stravu, služby delegáta, zákonné pojištění CK
a povinné příplatky (letištní a bezpečnostní taxu včetně palivového příplatku).
 Cena nezahrnuje: vízum 800 Kč/osoba (platí každá osoba cestující na svůj vlastní pas) a doporučené cestovní pojištění ve výši 
25 Kč/osoba/den zahrnující pojištění léčebných výloh, úrazové pojištění, pojištění zavazadel a pojištění odpovědnosti s možností 
přípojištění storna zájezdu ve výši 15 Kč/osoba/den.

 19 990 22 990 23 990 20 990 23 990 24 990 21 990 24 990 25 990 24 990 27 990 28 990
 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 12 990 12 990 12 990
 10 990 10 990 10 990 10 990 10 990 10 990 10 990 10 990 10 990 13 990 13 990 13 990
 15 590 16 990 17 590 15 990 17 590 17 990 16 590 18 490 18 990 18 990 20 990 21 990
 18 990 21 990 22 990 19 990 22 990 23 990 20 990 23 990 24 990 22 990 25 990 26 990
 4 590 6 590 6 990 4 590 6 590 6 990 4 990 6 990 7 990 4 990 6 990 7 990

E
g
y
p
t 

–
 M

a
k
a
d
i

67info@readygo.cz



E
g
y
p
t 

–
 M

a
k
a
d
i

POLOHA: Hotel se nachází v zálivu Maka-

di Bay, 35 km jižně od Hurghady. Vzdá-

lenost od letiště 30 km.

POPIS: Komfortní hotelový komplex, 

postavený ve stylu arabské vesnice. 

Díky dobrým službám a příjemnému 

prostředí lze doporučit všem věkovým  

kategoriím a rodinám s dětmi. Svým 

hostům nabízí vstupní halu s recepcí, 

maurskou kavárnu, trezory, restaurace, 

bary, bar na pláži, divadlo, obchody, dis-

kotéku a internet v centru El Khan.

Ofi ciální kategorie: ****

UBYTOVÁNÍ: Pokoje jsou vybaveny vlast-

ním sociálním zařízením, klimatizací, te-

lefonem, TV se satelitním příjmem, led-

nicí, fénem, balkonem nebo terasou. 

Dvoulůžkové pokoje s možností jedné 

nebo dvou přistýlek.

PLÁŽ: Hotel se nachází 200 m od píseč-

né pláže.

SPORT A ZÁBAVA: Venkovní bazény, dět-

ský bazén, dětské hřiště, miniklub, vod-

ní pólo, basketbal, squash, tenis, stolní 

tenis, billiard, šipky, sauna, aromatera-

peutické masáže, možnost využití slu-

žeb centra Serena Spa, lázně, fi tness 

centrum, animační programy, neome-

zený vstup do aquaparku v Makadi, 

windsurfi ng, šlapadla, potápění, surfo-

vání a vodní lyže.

STRAVOVÁNÍ: All inclusive.

ALL INCLUSIVE ZAHRNUJE: snídaně, oběd 

a večeře formou bufetu včetně ná-

pojů, pozdní snídaně, 11:00 – 24:00 

nealkoholické a alkoholické nápoje 

místní výroby, občerstvení během 

celého dne, káva, čaj, bar na pláži 

– nealkoholické nápoje a pivo; neo-

mezený vstup do Makadi aquaparku, 

tenis (osvětlení a vybavení za po-

platek), stolní tenis, squash, plážový 

volejbal, basketbal, vodní pólo, ani-

mační programy, lehátka, slunečníky 

a osušky – ( pouze k bazénu).

Iberotel Makadi Oasis +
•• All inclusive •• dítě do 12 let pobyt vč. All inclusive zdarma •• sleva 10 % ••

Odletová místa a délka pobytu KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN
Praha                          týden 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26
Praha            týden a 12 dní 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25
Praha            týden a 11 dní 7 14 21 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22
Brno, Ostrava             týden 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25
Brno, Ostrava 11 dní/12 dní 3 14 24 4 14 25 5 16 26 6 16 27 6 17 27 8 18
ALL INCLUSIVE Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní
Dospělá osoba  
1. dítě 2 - 12 let na přistýlce
2. dítě 2 - 12 let na přist. v rod. pokoji
3. dospělá osoba na přist. v rodin. pok.
Příplatek za jednolůžkový pokoj

Dítě do 2 let bez nároku na lůžko a sedadlo v letadle platí pouze pevnou cenu: 1 590 Kč
Sleva při objednání zájezdu do 30/04/2014: 
* 10 % sleva pro dospělou osobu na řádném lůžku. 
Výše uvedená sleva se nevztahuje na příplatky.  
 Cena je konečná a zahrnuje: letenku tam a zpět, transfery, ubytování, uvedenou stravu, služby delegáta, zákonné pojištění CK
a povinné příplatky (letištní a bezpečnostní taxu včetně palivového příplatku).
 Cena nezahrnuje: vízum 800 Kč/osoba (platí každá osoba cestující na svůj vlastní pas) a doporučené cestovní pojištění ve výši 
25 Kč/osoba/den zahrnující pojištění léčebných výloh, úrazové pojištění, pojištění zavazadel a pojištění odpovědnosti s možností 
přípojištění storna zájezdu ve výši 15 Kč/osoba/den.

 22 990 27 990 28 990 23 990 28 990 29 990 24 990 29 990 30 990 27 990 32 990 34 990
 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 12 990 12 990 12 990
 19 990 23 990 24 990 20 990 24 990 25 990 21 990 25 990 26 990 23 990 27 990 28 990
 23 990 29 990 30 990 24 990 30 990 32 990 25 990 32 990 34 990 28 990 34 990 36 990
 5 990 8 590 8 990 5 990 8 590 8 990 6 990 9 990 10 990 6 990 9 990 10 990

68 www.readygo.cz



E
g
y
p
t 

–
 M

a
k
a
d
i

Solymar Club Makadi +
•• All inclusive •• dítě do 12 let pobyt vč. All inclusive zdarma •• sleva 10 % ••

POLOHA: Hotel se nachází v oblasti 

Makadi v krásné palmové zahradě, 

35 km jižně od Hurghady. Do centra 

města je zajištěna doprava hotelovým 

mikrobusem za poplatek. Vzdálenost 

od letiště 30 km.

POPIS: Hotelový komplex, který je díky 

své přátelské a rodinné atmosféře 

vhodný pro všechny věkové kategorie 

a rodiny s dětmi. Svým hostům nabízí 

vstupní halu s recepcí, trezory, restau-

race, bary, bar na pláži, diskotéku, čistír-

nu, konferenční sál a internet v centru 

El Khan.

Ofi ciální kategorie:****
UBYTOVÁNÍ: Pokoje s vlastním sociálním 

zařízením, klimatizací, telefonem, TV se 

satelitním příjmem, ledničkou, fénem, 

balkonem nebo terasou. Dvoulůžkové 

pokoje s možností jedné nebo dvou 

přistýlek.

PLÁŽ: Písečná pláž se nachází přímo 

u hotelového areálu.

SPORT A ZÁBAVA: Velký venkovní bazén, 

dětský bazén, dětské hřiště a miniklub, 

tenis, stolní tenis, billiard, volejbal, 

animační programy, fi tness, masáže, 

možnost využití služeb centra Serena 

Spa, neomezený vstup do aquaparku 

v Makadi, zahradní šachy, šipky, vodní 

sporty na pláži.

STRAVOVÁNÍ: All inclusive.

ALL INCLUSIVE ZAHRNUJE: snídaně, oběd 

a večeře formou bufetu včetně ná-

pojů, pozdní snídaně, 10:00 – 24:00 

nealkoholické a alkoholické nápoje 

místní výroby, bar na pláži, káva, 

čaj, bar u bazénu – odpolední ob-

čerstvení; neomezený vstup do 

Makadi aquaparku, tenis (osvětlení 

a vybavení za poplatek), plážový 

volejbal, billiard, vodní pólo, stolní 

tenis, šipky, fi tness centrum, ani-

mační programy, lehátka, slunečníky 

a osušky.

Odletová místa a délka pobytu KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN
Praha                          týden 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26
Praha            týden a 12 dní 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25
Praha            týden a 11 dní 7 14 21 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22
Brno, Ostrava             týden 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25
Brno, Ostrava 11 dní/12 dní 3 14 24 4 14 25 5 16 26 6 16 27 6 17 27 8 18
ALL INCLUSIVE Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní
Dospělá osoba  
1. dítě 2 - 12 let na přistýlce
2. dítě 2 - 12 let na přist. v rod. pokoji
3. dospělá osoba na přist. v rodin. pok.
Příplatek za jednolůžkový pokoj

Dítě do 2 let bez nároku na lůžko a sedadlo v letadle platí pouze pevnou cenu: 1 590 Kč
Sleva při objednání zájezdu do 30/04/2014: 
* 10 % sleva pro dospělou osobu na řádném lůžku. 
Výše uvedená sleva se nevztahuje na příplatky.  
 Cena je konečná a zahrnuje: letenku tam a zpět, transfery, ubytování, uvedenou stravu, služby delegáta, zákonné pojištění CK
a povinné příplatky (letištní a bezpečnostní taxu včetně palivového příplatku).
 Cena nezahrnuje: vízum 800 Kč/osoba (platí každá osoba cestující na svůj vlastní pas) a doporučené cestovní pojištění ve výši 
25 Kč/osoba/den zahrnující pojištění léčebných výloh, úrazové pojištění, pojištění zavazadel a pojištění odpovědnosti s možností 
přípojištění storna zájezdu ve výši 15 Kč/osoba/den.

 22 990 27 990 28 990 23 990 28 990 29 990 24 990 29 990 30 990 27 990 32 990 34 990
 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 12 990 12 990 12 990
 19 990 23 990 24 990 20 990 24 990 25 990 21 990 25 990 26 990 23 990 27 990 28 990
 23 990 29 990 30 990 24 990 30 990 32 990 25 990 32 990 34 990 28 990 34 990 36 990
 5 990 8 590 8 990 5 990 8 590 8 990 6 990 9 990 10 990 6 990 9 990 10 990

69info@readygo.cz



www.readygo.cz

POLOHA: Zcela nový hotel situovaný 

5 km od Hurghady (centra Sakkala) 

a 3 km od letiště.

POPIS: Luxusní hotel, který svým 

hostům nabízí vstupní halu s recepcí 

a směnárnou, restaurace, 3 bary, 

bar u bazénu, internet, kadeřnictví, 

obchůdky, půjčovnu aut, čistírnu. Tento 

hotel lze doporučit všem věkovým 

katego riím a rodinám s dětmi.

Ofi ciální kategorie *****

UBYTOVÁNÍ: Pokoje s vlastním sociálním 

zařízením, klimatizací, TV se satelit-

ním příjmem, trezorem, minibarem 

(za poplatek), balkonem nebo terasou. 

Dvoulůžkové pokoje s možností jedné 

nebo dvou přistýlek.

PLÁŽ:  Hotel leží přímo u písečné pláže. 

Vstup do moře velmi pozvolně klesající.

SPORT A ZÁBAVA: Venkovní bazén, dět ský 

bazén, skluzavky a tobogány, dětské 

hřiště, miniklub, tenisové kurty, šipky, 

billiard, boccia, stolní tenis, gymnas-

tika, aerobic, plážový volejbal, fotbal, 

šnorchlování, potápění, vodní sporty, 

wellness centrum (sauna, pára, jacuzzi, 

masáže), animační programy pro děti 

a dospělé.

STRAVOVÁNÍ: All inclusive.

ALL INCLUSIVE ZAHRNUJE: snídaně; obědy 

a večeře formou bufetu; dopolední 

a odpolední občerstvení, zmrzlinu, 

nealkoholické a místní alkoholické 

nápoje (zahraniční alkoholické nápo-

je a nápoje podávané v lahvích – za 

poplatek), tenisové kurty (osvětlení 

– za poplatek), šipky, billiard, boccia, 

stolní tenis, gymnastika, aero bic, 

plážový volejbal, fotbal, miniklub, 

lehátka, slunečníky a osušky.

Iberotel Aquamarine Resort 
•• All inclusive •• dítě do 13 let pobyt vč. All inclusive zdarma •• sleva 10 % ••

E
g
y
p
t 

–
 H

u
rg

h
a
d
a

Odletová místa a délka pobytu KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN
Praha                          týden 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26
Praha            týden a 12 dní 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25
Praha            týden a 11 dní 7 14 21 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22
Brno, Ostrava             týden 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25
Brno, Ostrava 11 dní/12 dní 3 14 24 4 14 25 5 16 26 6 16 27 6 17 27 8 18
ALL INCLUSIVE Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní
Dospělá osoba  
1. dítě 2 - 13 let na přistýlce
2. dítě 2 - 13 let na přist. v rod. pokoji
3. dospělá osoba na přist. v rodin. pok.
Příplatek za jednolůžkový pokoj

Dítě do 2 let bez nároku na lůžko a sedadlo v letadle platí pouze pevnou cenu: 1 590 Kč
Sleva při objednání zájezdu do 30/04/2014: 
* 10 % sleva pro dospělou osobu na řádném lůžku. 
Výše uvedená sleva se nevztahuje na příplatky.  
 Cena je konečná a zahrnuje: letenku tam a zpět, transfery, ubytování, uvedenou stravu, služby delegáta, zákonné pojištění CK
a povinné příplatky (letištní a bezpečnostní taxu včetně palivového příplatku).
 Cena nezahrnuje: vízum 800 Kč/osoba (platí každá osoba cestující na svůj vlastní pas) a doporučené cestovní pojištění ve výši 
25 Kč/osoba/den zahrnující pojištění léčebných výloh, úrazové pojištění, pojištění zavazadel a pojištění odpovědnosti s možností 
přípojištění storna zájezdu ve výši 15 Kč/osoba/den.

 21 990 25 990 26 990 22 990 27 990 28 990 24 990 29 990 30 990 27 990 32 990 34 990
 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 12 990 12 990 12 990
 20 990 23 990 24 990 21 990 24 990 25 990 22 990 25 990 26 990 24 990 28 990 29 990
 24 990 30 990 32 990 25 990 32 990 34 990 27 990 34 990 36 990 30 990 36 990 38 990
 5 990 8 590 8 990 6 490 9 490 9 990 6 990 9 990 10 990 6 990 9 990 10 990

www.readygo.cz70 www.readygo.cz



Káhira  2.190 Kč
Monumentální pyramidy v Gíze, tajemná Sfi nga a Egyptské muzeum s Tutancham-

onovým pokladem - to je Káhira! Kromě prohlídky těchto čarovných míst čeká 

návštěvníky i parfumerie a oběd v příjemné restauraci. Doprava klimatizovaným 

autobusem, vykládá česky/slovensky mluvící průvodce.

Luxor  2.290 Kč
Nejoblíbenější výlet. Návštěva Memnonových kolosů, mystického Údolí králů, 

jedinečného Chrámu královny Hatšepsut, dílny na zpracování alabastru, krátká 

plavba po Nilu, oběd a posledním bodem bohatého programu je prohlídka chrámů 

v Karnaku. Doprava klim. autobusem, vykládá česky/slovensky mluvící průvodce.

Giftun  690 Kč
Užijte si egyptské Tahiti! Plavba lodí, šnorchlování při korálových útesech, lehký 

oběd a opalování na nádherném ostrově Giftun. Relaxační výlet bez výkladu.

Safari  1.290 Kč
Džípem do pouště za beduíny! Půldenní výlet za fatamorgánou, jízdou na velbloud-

ech, večeří připravenou beduíny, natáčení západu slunce na poušti, krátký kulturní 

program místních obyvatel - to je pouštní dobrodružství přichystané pro návštěvníky 

SAFARI. Vykládá česky/slovensky mluvící průvodce.

Fakultativní výlety

Děti od 2 do 12 let mají na tyto výlety 50% slevu. 

Změna programu vyhrazena.  Výlety se uskuteční v případě obsazení nezbytným počtem účastníků. E
g
y
p
t 

71info@readygo.cz



72 www.readygo.cz72 www.readygo.cz



73info@readygo.cz

země dvou ze sedmi 
divů světa

Turecko je země na rozhraní dvou kontinentů Evropy a Asie, která od 

sebe odděluje Marmarské moře a dvě úžiny – Bospor a Dardanely. 

Ideální místo pro strávení kvalitní dovolené, jelikož je to země bohatá na 

přírodní krásy, archeologické, historické a kulturní památky. Oblast dnešního 

Turecka se stala kolébkou civilizace a křižovatkou dějin. Původně bylo 

centrum dnešního Turecka součástí významných říší, například Chetitské říše, 

Frýgie nebo Perské říše. Už ve druhém století před naším letopočtem patřilo 

Římské říši. Nachází se zde jak tajemná východní exotika, tak i nejskvostnější 

historické památky.Všechny civilizace zde zanechaly své stopy a svědectví 

o své velikosti. A tak zde můžete vedle sebe najít nádoby z doby neolitické, 

kresby Asyřanů, Chetitů a Frýgů, řecké a římské amfiteátry, byzanské kostely, 

seldžucké stavby, osmanské mešity a paláce...

Je to země Homéra a jeho Tróji, země dvou ze sedmi divů světa – mauzolea 

v Halikarnasu a Artemidina chrámu v Efesu, země biblické hory Ararat 

a ”bavlněného zámku” Pamukkale – světového unikátu vápencových 

zářivě bílých travertinových kaskád. Turistická letoviska najdeme na jižním 

a západním pobřeží, kde jsou nejen nádherné pláže a kvalitní hotely, ale 

i dobré nákupní možnosti, kulturní vyžití a mnoho historických míst. 

Významné město jako je Istanbul, se rozkládá na dvou kontinentech 

a Bosporský průliv ho dělí na dvě části – evropskou a asijskou. Do historie 

se zapsal pod několika názvy jako Byzantion, Konstantinopol, Cařihrad. Jeho 

bohatá historie sahá až do časů antických a pokračuje do dnes. 

Turecko, je země s příslovečnou pohostinností a přátelskou srdečností 

obyvatel k cizincům. Kdo alespoň jednou navštíví Turecko, najde 

krásnou zem, na kterou bude často vzpomínat a do které se bude 

rád vracet…



74 www.readygo.cz

Základní informace
OFICIÁLNÍ NÁZEV: Turecká republika

ZEMÌPISNÁ POLOHA: spojuje Evropu s Asií, je omývána vodami Středozemní-

ho, Egejského, Černého a Marmarského moře

ROZLOHA: 780 580 km2

POÈET OBYVATEL: 70 milionů

HLAVNÍ MÌSTO: Ankara

STÁTNÍ ZØÍZENÍ: republika

NÁBOŽENSTVÍ: islám, křesťanství

MÌNA: nová turecká lira (YTL), která se dělí na 100 kuru.  1EUR = 2 YTL

Doporučenou měnou pro směnu na místě je USD nebo EUR.

ÚØEDNÍ JAZYK: turečtina, lze se domluvit německy a anglicky

CESTOVNÍ DOKLADY: cestovní pas platný minimálně 3 měsíce po návratu.

DOBA LETU: 3 hodiny

ÈAS: v Turecku platí východoevropský čas, časový posun je + 1 hodina

ELEKTRICKÉ NAPÌTÍ: 220 V, není potřeba adaptér. 

HMYZ: přítomnost hmyzu v hotelích je třeba očekávat. Je součástí života, niko-

liv odrazem hygieny a patři k exotice jižních zemí. Nedoporučujeme nechávat 

na pokojích potraviny.

KLIMATIZACE: v hotelech funguje zejména v období hlavní sezóny (červenec 

+ srpen). V ostatních měsících může být vypnuta, záleží pouze na vedení hotelu.

TURECKÁ KUCHYNÌ:  je vynikající a její ostrá i sladká jídla naplňují naše 

představy o chutích „orientální“ kuchyně. Typický jídelníček představují denně 

čerstvé ryby, čerstvá zelenina, bylinky, jehněčí, hovězí a kuřecí maso. Speciali-

tou turecké kuchyně je kebab.  

Z nápojů jsou favority černý či jablečný čaj, a samozřejmě výborná turecká káva 

„kahve“. Ochutnejte místní bílé víno „sarap“ Cankaya z oblasti Kavaklidere nebo 

tureckou lihovinu „raki“ s anýzovou příchutí, podávanou s vodou a ledem. T
u
re

c
k
o



75info@readygo.cz

Orientační ceny
Ceny jsou uvedeny v €:

Coca-cola (0,5 l)          0,8

Pivo (0,33 l) 1

Víno (0,2 l) 1

Voda (1,5 l)          0,6

Lehátko / 1 den 1

Slunečník / 1 den 1

Surfi ng / 1 hod.   15 – 25

Taxi / 1 km          0,5

Auto / 1 týden         320

Internet / hodina         2-3

Kebab                                  1

Základní turecká slovíčka:
Dobrý den Merhaba

Na shledanou Allaha 

 Ismarladik

Ano Evet

Ne Yok

Jak se  máte? Nasilsiniz?

Mám se dobře, Tešekkür

děkuji. ederim

Prosím Lütfen

Děkuji Tešekkür

Hotel Otel

Restaurace Bir lokanta

Voda Su

Pivo Bira

Víno Satrap

Letiště Havalimani

Jeden Bir

Dva Iki 

T
u
re

c
k
o



76 www.readygo.cz

ANTALYA
Antalya byla založena ve 2. století 

př. n. l. pergamonským králem At-

talem II.  Za seldžucké a osmanské 

vlády se používal název Adalya, poté 

byl již používán název Antalya. Je to 

nejkrásnější letovisko na tureckém 

pobřeží a zároveň  významná metro-

pole turecké riviéry s mezinárodním 

letištěm a velkým přístavem. 

V roce 130 n. l. navštívil Antalyi cí-

sař Hadrián. Na jeho počest byla vy-

stavěna Hadriánova brána ve formě 

vítězného oblouku, který je zde k vi-

dění dodnes. 

Mezi další nejznámější památky patří 

Yivli Minare, neboli fl étnový mi na-

ret, který má tvar píšťal a je dneš-

ním symbolem města. Dominantou 

je 25 metrů vysoká hodinová věž 

z roku 1224.Turisty často navště-

vovaný je přístav Kesik Minare, čili 

useknutý minaret. 

Prožijte atmosféru „perly Turecké 

riviéry“, záliv Antalya bývá pro svou 

krásu přirovnáván k francouzskému 

azurovému pobřeží, ponořte se tedy 

do pulzujícího života přístavu, histo-

rických památek a nákupů. 

ALANYA
Město, které patří k nejvýznamněj-

ším turistickým centrům ve středo-

moří, rozsáhlé, živé a oblíbené prázd-

ninové středisko s moderními hotely 

obklopenými svěží zelení. Historie 

Alanye sahá až do 13. století, pozdě-

ji dar Marka Antonia pro egyptskou 

královnu Kleopatru. Dnešní Alanye 

má nepřeberné množství kulturního 

a společenského vyžití, kde si na své 

přijde každý. Město dvou pláží které  

se rozkládá na pohoří Taurus, kde na 

vrcholku byla vybudována pevnost 

svažující se do moře, lemována více 

než 150 malými věžičkami. Patří sem 

slunění na Kleopatřině pláži, historie 

a památky. Nikdo by si neměl nechat 

ujít Červenou věž, jeskyně Damlatas 

a Dim, loděnici s mešitou a mnoho 

dalších skvostů tohoto města. 

V centru Alanye naleznete nespo-

četné množství úzkých uliček plných 

krámků, které láká turisty na výrob-

ky z kůže, oblečení, koberce, koření, 

šperky a suvenýry.

Také večerní a noční život v Alanyi, 

který se odehrává přímo v přístavu, 

může být plný pohody. Po setmě-

ní, kdy se rozzáří světla přístav-

ních kaváren a rybích restaurací, si 

můžete pochutnat na některé z moř-

ských specialit  nebo navštívit jeden 

z nočních klubů či diskoték. 

Alanya leží ve východní části Turec-

ké riviéry, 130 km od města Antalya, 

kde se nachází letiště.

MAHMUTLAR
Oblíbené turistické letovisko Mah-

mut lar je předměstím Alanye. Na chá-

zí se 13 km od centra, kam je dob ré 

spojení místním autobusem, tzv. dol-

muší, cesta trvá necelých 10 mi nut. 

Mahmutlar z jedné strany obklo puje 

pohoří Taurus a z druhé strany krás-

né, nekonečné pláže s průzračně čis-

tým Středozemním mořem. Najde-

te zde spoustu obchodů, kaváren, 

barů, restaurací a možností zábavy. 

Vzdálenost od letiště je 145 km.

SIDE
Město, které bylo jedním z nejdů-

ležitějších civilizací, které se stalo 

předním prázdninovým střediskem 

proslulé nejjemnějšími plážemi ze 

zlatavého písku v celém Turecku. 

Měs to, kde se setkáváte s historií 

doslova na každém kroku. Side dříve 

v místním jazyce znamenalo ”graná-

tové jablko” vše co je zde k vidění, je 

dílem z doby říše Římské. 

Nejvýznamnější stavbou Side je 

divadlo. Mělo 49 řad sedadel, nad 

nimiž byla ještě galerie. Takto mohlo 

pojmout až 15 000 diváků. Divadelní 

budova se během let zřítila a dnes 

jsou v hromadě sutin vidět zbytky 

bohaté plastické výzdoby.

Z jeho nejvyšších řad je krásný vý-

hled do okolí na chrámy a širokou 

cestu, která dnes zasahuje i do nové-

ho města Side a na bývalý antický 

přístav.

Ve městě je také archeologické mu-

zeum, v němž jsou soustředěny zdej-

ší nálezy - sochy, reliéfy, keramika, 

sklo a mince. Další významnou stav-

bou je byzantská bazilika, vystavěná 

z antického materiálu v 9. století.

Ve městě, kromě četných památek, 

naleznete také velké množství obcho-

dů se suvenýry, restaurace s nejrůz-

nějšími pochoutkami, noční kluby 

a diskotéky. Vzdálenost od letiště je 

70 km východně.

KONAKLI
Konakli je vyhledávané letovisko 

Turecké riviéry, ležící 12 km západně 

od Alanye. Do jejího centra je výbor-

né autobusové spojení. Moderní 

ho tely citlivě začleněné do okolní 

pří rody, krásné pláže a čisté moře, 

tvo ří obraz tohoto oblíbeného leto-

viska. Naleznete zde také centrum 

s obchůdky, bary i typickými turec-

kými čajovnami.

Vzdálenost od letiště je 125 km.

T
u
re

c
k
o



77info@readygo.czChcete vědět víc? Nabídku fakultativních výletů najdete na straně 87

25

32
34 35

27

31

20
23

25 24 23
26

T
u
re

c
k
o



POLOHA: Hotel se nachází 10 km od cen-

tra města Manavgat, 13 km od centra 

města Side a 70 km od mezinárodního 

letiště v Antalyi.

POPIS: Klienti mají k dispozici vstupní 

halu s recepcí, směnárnu, restaurace, 

2 a la carte restaurace, lobby bar, snack 

bar, bar u bazénu, obchůdky, herní míst-

nost, TV místnost, Wi-Fi připojení, inter-

netový koutek, amfi teátr, kadeřnictví, 

prádelnu, půjčovnu aut, Spa centrum 

(sauna, masáže, turecké lázně), fi tness 

centrum, venkovní bazén, bazén se 

skluzavkami, krytý bazén, dětský ba-

zén, miniklub, dětské hřiště, 4 tenisové 

kurty, diskotéka, konferenční místnost.

UBYTOVÁNÍ: Pokoje s vlastním sociálním 

zařízením, klimatizací, telefonem, TV se 

satelitním příjmem, fénem, trezorem 

(za poplatek), minibarem, balkonem. 

Dvoulůžkové pokoje s možností jedné 

přistýlky pro dospělou osobu nebo dvě 

přistýlky pro děti.

Ofi ciální kategorie *****

PLÁŽ: Hotel se nachází přímo u písčito-

-oblázkové pláže. Lehátka a slunečníky 

zdarma.

SPORT A ZÁBAVA: Venkovní bazén, bazén 

se skluzavkami, krytý bazén, dětský 

bazén, miniklub, dětské hřiště, fi tness, 

stolní tenis, tenis, plážový volejbal, bas-

ketbal, šipky, biliár, animační programy, 

masáže, sauna, turecké lázně, vodní 

sporty na pláži.

STRAVOVÁNÍ: All inclusive. 

ALL INCLUSIVE ZAHRNUJE: snídaně, oběd 

a večeře formou bufetu, pozdní sní-

daně, odpolední snack, noční snack, 

(10:00 – 24:00) nealkoholické a alko-

holické nápoje místní výroby; dále 

fi tness, stolní tenis, tenis (osvětlení 

za poplatek), sauna, turecké lázně, 

šipky, basketbal, plážový volejbal, 

animační programy, lehátka a slu-

nečníky u bazénu a na pláži.

Aska Washington Resort & Spa 
T
u
re

c
k
o
 –

 M
a
n
a
v
g
a
t

•• All inclusive •• dítě do 13 let pobyt vč. All inclusive zdarma •• sleva 10 % • • 

Odletová místa a délka pobytu KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN
Praha            týden a 12 dní 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19 26 4 11
Praha            týden a 11 dní 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 8 15
Praha                          týden 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11
Brno, Ostrava        týden a 12 dní 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4
Brno, Ostrava        týden a 11 dní 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 3 10 17 24 1
ALL INCLUSIVE Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní
Dospělá osoba  
1. dítě 2 - 13 let na přistýlce
2. dítě 2 - 13 let na přistýlce
3. dospělá osoba na přistýlce
Příplatek za jednolůžkový pokoj

Dítě do 2 let bez nároku na lůžko a sedadlo v letadle platí pouze pevnou cenu: 1 590 Kč
Sleva při objednání zájezdu do 31/03/2014: 
* 10 % sleva pro dospělou osobu na řádném lůžku. 
Výše uvedená sleva se nevztahuje na příplatky.  
 Cena je konečná a zahrnuje: letenku tam a zpět, transfery, ubytování, uvedenou stravu, služby delegáta, zákonné pojištění CK 
a povinné příplatky (letištní a bezpečnostní taxu včetně palivového příplatku).
 Cena nezahrnuje: doporučené cestovní pojištění ve výši 25 Kč/osoba/den zahrnující pojištění léčebných výloh, úrazové pojištění, 
pojištění zavazadel a pojištění odpovědnosti s možností přípojištění storna zájezdu ve výši 15 Kč/osoba/den.

 21 990 25 990 26 990 23 990 28 990 29 990 24 990 29 990 30 990 25 990 31 990 32 990
 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990
 15 990 17 990 18 990 16 990 18 990 19 990 17 590 19 990 20 990 17 990 20 990 21 990
 18 990 22 990 23 900 20 990 24 990 25 990 21 990 25 990 26 990 22 990 26 990 27 990
 6 990 9 990 10 990 7 990 10 990 11 990 7 990 10 990 11 990 8 590 11 990 12 990

78 www.readygo.cz



POLOHA: Hotel se nachází 20 km od cen-

tra města Manavgat a 90 km od mezi-

národního letiště v Antalyi.

POPIS: Klienti mají k dispozici vstupní 

halu s recepcí, směnárnu, restaurace, 

á la carte restaurace, lobby bar, snack 

bar, bar u bazénu, obchůdky, herní míst-

nost, TV místnost, Wi-Fi připojení, inter-

netový koutek, amfi teátr, kadeřnictví, 

prádelnu, půjčovnu aut, Spa centrum 

(sauna, masáže, turecké lázně), fi tness 

centrum, venkovní bazén, bazén se sklu-

zavkami, krytý bazén, dětský bazén, mi-

niklub, dětské hřiště, tenisový kurt.

Ofi ciální kategorie *****

UBYTOVÁNÍ: Pokoje s vlastním sociálním 

zařízením, klimatizací, telefonem, TV se 

satelitním příjmem, fénem, trezorem 

(za poplatek), minibarem, balkonem. 

Dvoulůžkové pokoje s možností jedné 

nebo dvou přistýlek.

PLÁŽ: Písečno-oblázková pláž se nachází 

přímo u hotelu. Lehátka a slunečníky 

zdarma.

SPORT A ZÁBAVA: Venkovní bazén, bazén 

se skluzavkami, krytý bazén, dětský 

bazén, miniklub, dětské hřiště, fi tness, 

stolní tenis, tenis, plážový volejbal, ani-

mační programy, masáže, sauna, turec-

ké lázně, vodní sporty na pláži. 

STRAVOVÁNÍ: All inclusive.

ALL INCLUSIVE ZAHRNUJE: snídaně, oběd 

a večeře formou bufetu, pozdní sní-

daně, odpolední snack, noční snack, 

10:00 – 23:00 nealkoholické a alko-

holické nápoje místní výroby; dále 

fi tness, stolní tenis, tenis (osvětlení 

za poplatek), sauna, turecké lázně, 

plážový volejbal, animační progra-

my, lehátka a slunečníky u bazénu 

a na pláži.

Aska Costa Holiday Club 

T
u
re

c
k
o
 –

 M
a
n
a
v
g
a
t

•• All inclusive •• dítě do 13 let pobyt vč. All inclusive zdarma •• sleva 10 % • • 

Odletová místa a délka pobytu KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN
Praha            týden a 12 dní 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19 26 4 11
Praha            týden a 11 dní 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 8 15
Praha                          týden 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11
Brno, Ostrava        týden a 12 dní 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4
Brno, Ostrava        týden a 11 dní 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 3 10 17 24 1
ALL INCLUSIVE Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní
Dospělá osoba  
1. dítě 2 - 13 let na přistýlce
2. dítě 2 - 13 let na přistýlce
3. dospělá osoba na přistýlce
Příplatek za jednolůžkový pokoj

Dítě do 2 let bez nároku na lůžko a sedadlo v letadle platí pouze pevnou cenu: 1 590 Kč
Sleva při objednání zájezdu do 31/03/2014: 
* 10 % sleva pro dospělou osobu na řádném lůžku. 
Výše uvedená sleva se nevztahuje na příplatky.  
 Cena je konečná a zahrnuje: letenku tam a zpět, transfery, ubytování, uvedenou stravu, služby delegáta, zákonné pojištění CK 
a povinné příplatky (letištní a bezpečnostní taxu včetně palivového příplatku).
 Cena nezahrnuje: doporučené cestovní pojištění ve výši 25 Kč/osoba/den zahrnující pojištění léčebných výloh, úrazové pojištění, 
pojištění zavazadel a pojištění odpovědnosti s možností přípojištění storna zájezdu ve výši 15 Kč/osoba/den.

 20 990 24 990 25 990 21 990 25 990 26 990 22 990 26 990 27 990 23 990 29 990 30 990
 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990
 14 990 16 990 17 990 15 990 17 990 18 990 16 590 18 990 19 990 16 990 19 990 20 990
 17 990 20 990 21 900 18 990 21 990 22 990 19 990 22 990 23 990 20 990 25 990 26 990
 5 990 8 590 8 990 6 490 8 990 9 990 6 990 9 990 10 990 7 990 10 990 11 990

79info@readygo.cz



POLOHA: Hotel se nachází v oblasti Ki-

zilagac 15 km od Side. Vzdálenost od 

letiště 70 km.

POPIS: Hotel je vhodný pro všechny 

generace a pro rodiny s dětmi. V ho-

telu je hostům k dispozici vstupní hala 

s recepcí, lobby bar, vinárna, hlavní re-

staurace, 3 á la carte restaurace, wi-fi  

internet, konferenční místnost, herní 

místnost, obchůdky, kadeřnictví, prá-

delna, fi tness centrum, spa centrum, 

dětský klub, dětské hřiště, amfi teatr.

Ofi ciální kategorie *****

UBYTOVÁNÍ: Pokoje s vlastním sociálním 

zařízením, klimatizací, fénem, TV se 

satelitním příjmem, telefonem, miniba-

rem, trezorem (za poplatek), balkonem. 

Dvoulůžkové pokoje s možností jedné 

přistýlky. 

PLÁŽ: Písečná pláž leží přímo u hotelu. 

Lehátka a slunečníky zdarma.

SPORT A ZÁBAVA: Venkovní plavecký 

bazén, bazén se skluzavkami, dětský 

bazén, miniklub, animační programy, 

aerobic, stolní tenis, fi tness, škola potá-

pění, lázeňské centrum, turecké lázně, 

sauna, masáže, vodní sporty.

STRAVOVÁNÍ: All inclusive.

ALL INCLUSIVE ZAHRNUJE: snídaně, oběd 

a večeře formou bufetu, pozdní sní-

daně, odpolední snack (káva, čaj, 

koláče), pozdní večeře, 1x za pobyt 

večeře á la carte (po předchozím ob-

jednání) 10:00 – 24:00 nealkoholické 

a alkoholické nápoje místní výroby; 

dále aquapark, tenis (osvětlení a vy-

bavení za poplatek), miniklub pro 

děti, plážový volejbal, basketbal, 

stolní tenis, šipky, fi tness, animační 

programy, lehátka a slunečníky u ba-

zénu a na pláži. 

Seaworld Resort & Spa 
•• All inclusive •• dítě do 13 let pobyt vč. All inclusive zdarma •• sleva 10 % • • 

T
u
re

c
k
o
 –

 S
id

e Odletová místa a délka pobytu KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN
Praha            týden a 12 dní 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19 26 4 11
Praha            týden a 11 dní 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 8 15
Praha                          týden 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11
Brno, Ostrava        týden a 12 dní 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4
Brno, Ostrava        týden a 11 dní 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 3 10 17 24 1
ALL INCLUSIVE Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní
Dospělá osoba  
1 dítě 2 - 13 let na přistýlce
3. dospělá osoba na přistýlce
Příplatek za jednolůžkový pokoj

Dítě do 2 let bez nároku na lůžko a sedadlo v letadle platí pouze pevnou cenu: 1 590 Kč
Sleva při objednání zájezdu do 28/02/2014: 
* 10 % sleva pro dospělou osobu na řádném lůžku. 
Výše uvedená sleva se nevztahuje na příplatky.  
 Cena je konečná a zahrnuje: letenku tam a zpět, transfery, ubytování, uvedenou stravu, služby delegáta, zákonné pojištění CK 
a povinné příplatky (letištní a bezpečnostní taxu včetně palivového příplatku).
 Cena nezahrnuje: doporučené cestovní pojištění ve výši 25 Kč/osoba/den zahrnující pojištění léčebných výloh, úrazové pojištění, 
pojištění zavazadel a pojištění odpovědnosti s možností přípojištění storna zájezdu ve výši 15 Kč/osoba/den.

 24 990 29 990 31 990 25 990 31 990 33 990 26 990 33 990 35 990 28 990 37 990 39 990
 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990
 21 990 25 990 26 990 22 990 27 990 28 990 23 990 28 990 29 990 24 990 31 990 33 990
 8 990 12 990 13 990 9 590 13 990 14 990 9 990 14 990 15 990 10 990 15 990 16 990

80 www.readygo.cz



POLOHA: Hotel se nachází v krásné za-

hradě 5 km od města Side a 65 km od 

letiště.

POPIS: Hotel je vhodný pro všechny vě-

kové kategorie. Klienti mají k dispozici 

vstupní halu s recepcí, směnárnu, re-

staurace, restaurace „á la carte“, lobby 

bar, snack bar, bar na pláži, obchůdky, 

konferenční místnost, internet, her-

ní místnost, diskotéku, půjčovnu aut, 

kadeřnictví, wellness (sauna, masáže, 

jacuzzi, turecké lázně), fi tness centrum, 

tenisové kurty.

Ofi ciální kategorie ****

UBYTOVÁNÍ: Pokoje s vlastním sociálním 

zařízením, fénem, telefonem, klimatiza-

cí, TV se satelitním příjmem, balkonem. 

Dvoulůžkové pokoje s možností jedné 

nebo dvou přistýlek.

PLÁŽ: Písečná pláž se nachází 450 m od 

hotelu. Lehátka a slunečníky zdarma.

SPORT A ZÁBAVA: Venkovní bazény, vnitřní 

bazén, dětský bazén, tenis, stolní tenis, 

fi tness, fotbálek, animační programy, 

miniklub, dětské hřiště, masáže, sauna, 

billiard, vodní sporty na pláži. 

STRAVOVÁNÍ: All inclusive.

ALL INCLUSIVE ZAHRNUJE: snídaně, oběd 

a večeře formou bufetu, pozdní sní-

daně, odpolední snack (káva, čaj, 

koláče), pozdní večeře, 1x za pobyt 

večeře á la carte (po předchozím ob-

jednání), 10:00 – 24:00 nealkoholické 

a alkoholické nápoje místní výroby; 

dále tenis (osvětlení a vybavení za 

poplatek), miniklub pro děti, stolní 

tenis, fi tness, animační programy, 

lehátka a slunečníky u bazénu a na 

pláži.

Corinthia Excelsior +
•• All inclusive •• dítě do 7 let pobyt vč. All inclusive zdarma •• sleva 10 % • • 

T
u
re

c
k
o
 –

 S
id

e

Odletová místa a délka pobytu KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN
Praha            týden a 12 dní 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19 26 4 11
Praha            týden a 11 dní 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 8 15
Praha                          týden 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11
Brno, Ostrava        týden a 12 dní 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4
Brno, Ostrava        týden a 11 dní 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 3 10 17 24 1
ALL INCLUSIVE Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní
Dospělá osoba  
1. dítě 2 - 7 let na přistýlce
1. dítě 7 - 13 let na přistýlce
2. dítě 2 - 13 let na přistýlce
3. dospělá osoba na přistýlce
Příplatek za jednolůžkový pokoj

Dítě do 2 let bez nároku na lůžko a sedadlo v letadle platí pouze pevnou cenu: 1 590 Kč
Sleva při objednání zájezdu do 28/02/2014: 
* 10 % sleva pro dospělou osobu na řádném lůžku. 
Výše uvedená sleva se nevztahuje na příplatky.  
 Cena je konečná a zahrnuje: letenku tam a zpět, transfery, ubytování, uvedenou stravu, služby delegáta, zákonné pojištění CK 
a povinné příplatky (letištní a bezpečnostní taxu včetně palivového příplatku).
 Cena nezahrnuje: doporučené cestovní pojištění ve výši 25 Kč/osoba/den zahrnující pojištění léčebných výloh, úrazové pojištění, 
pojištění zavazadel a pojištění odpovědnosti s možností přípojištění storna zájezdu ve výši 15 Kč/osoba/den.

 20 990 25 990 26 990 21 990 26 990 27 990 22 990 27 990 28 990 23 990 28 990 29 990
 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990
 14 590 16 490 16 990 14 990 17 490 17 990 15 490 17 990 18 990 15 990 18 990 19 990
 15 590 17 490 17 990 15 990 18 490 18 990 15 990 18 990 19 990 15 990 18 990 19 990
 17 990 21 990 22 990 18 990 22 990 23 990 19 990 23 990 24 990 20 990 24 990 25 990
 5 990 8 990 9 990 6 990 9 990 10 990 6 990 9 990 10 990 7 990 10 990 11 990

81info@readygo.cz



www.readygo.czwww.readygo.cz

POLOHA: Hotel se nachází v centru měs-

ta Side. Vzdálenost od mezinárodního 

letiště v Antalyi 60 km.

POPIS: Hotel je obklopen pěknou za-

hradou, je vhodný pro všechny věko-

vé kategorie a rodiny s dětmi. Svým 

hostům nabízí vstupní halu s recepcí 

a směnárnou, hlavní restauraci, snack 

bar, minimarket, kadeřnictví, interneto-

vý koutek, prádelnu, půjčovnu aut, dva 

bazény pro dospělé, dva bazény pro 

děti,  miniklub, dětské hřiště. 

Ofi ciální kategorie ***

UBYTOVÁNÍ: Pokoje a apartmány s vlast-

ním sociálním zařízením, fénem, te-

lefonem, klimatizací, trezorem (za 

poplatek), varnou konvicí, ledničkou, 

balkonem. Dvoulůžkové pokoje  s mož-

ností jedné nebo dvou přistýlek, 

apartmány pro 2 až 6 osob.

PLÁŽ: Písečná pláž se nachází 500 m 

od hotelu. Na pláž jezdí několikrát den-

ně zdarma hotelový minibus. Lehátka 

a slunečníky za poplatek.

SPORT A ZÁBAVA: Venkovní bazény, stolní 

tenis, billiard, turecké lázně, animační 

programy, miniklub, dětské hřiště, ma-

sáže, vodní sporty na pláži. 

STRAVOVÁNÍ: All inclusive.

ALL INCLUSIVE ZAHRNUJE: snídaně, oběd 

a večeře formou bufetu, odpolední 

snack (16:00 – 17:00), 10:00 – 23:00 

nealkoholické a alkoholické nápoje 

místní výroby; dále stolní tenis, mi-

niklub pro děti, animační programy, 

lehátka a slunečníky u bazénu.

Sunlight Garden Hotel 
•• All inclusive •• 

T
u
re

c
k
o
 –

 S
id

e

Odletová místa a délka pobytu KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN
Praha            týden a 12 dní 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19 26 4 11
Praha            týden a 11 dní 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 8 15
Praha                          týden 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11
Brno, Ostrava        týden a 12 dní 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4
Brno, Ostrava        týden a 11 dní 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 3 10 17 24 1
ALL INCLUSIVE Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní
Dospělá osoba  
1. dítě 2 - 10 let na přistýlce
2. dítě 2 - 10 let na přistýlce
3. a 4. dospělá osoba na přistýlce
Příplatek za jednolůžkový pokoj

Dítě do 2 let bez nároku na lůžko a sedadlo v letadle platí pouze pevnou cenu: 1 590 Kč
 Cena je konečná a zahrnuje: letenku tam a zpět, transfery, ubytování, uvedenou stravu, služby delegáta, zákonné pojištění CK 
a povinné příplatky (letištní a bezpečnostní taxu včetně palivového příplatku).
 Cena nezahrnuje: doporučené cestovní pojištění ve výši 25 Kč/osoba/den zahrnující pojištění léčebných výloh, úrazové pojištění, 
pojištění zavazadel a pojištění odpovědnosti s možností přípojištění storna zájezdu ve výši 15 Kč/osoba/den.

 15 990 18 990 19 990 16 990 19 990 20 990 17 990 20 990 21 990 19 990 22 990 23 990
 12 990 14 490 14 990 12 990 14 490 14 990 12 990 14 490 14 990 12 990 14 490 14 990
 12 990 14 490 14 990 12 990 14 490 14 990 12 990 14 490 14 990 12 990 14 490 14 990
 15 490 17 990 18 990 16 490 18 990 19 990 16 990 19 990 20 990 18 990 21 990 22 990
 7 990 10 990 11 990 8 990 12 990 13 990 9 990 13 990 14 990 10 990 15 990 16 990

www.readygo.czwww.readygo.cz82 www.readygo.cz



Corolla Side 

POLOHA: Hotel se nachází v zahradě 

v letovisku Kumkőy, 4 km od centra 

Side. Do Side je pravidelné autobusové 

spojení. V okolí hotelu jsou restaurace 

a obchody. Vzdálenost od letiště v An-

talyi 65 km. 

POPIS: Tento hotel má pro své hosty 

k dispozici vstupní halu s recepcí 

a směnárnou, vnitřní a venkovní restau-

raci, snack bar, lobby bar, bar u bazénu, 

bar na pláži, konferenční místnost, TV 

místnost, kadeřnictví, zlatnictví, půj-

čovnu aut, čistírnu, výtah, disco, inter-

net, lékaře.

Ofi ciální kategorie ****

UBYTOVÁNÍ: Pokoje s vlastním sociálním 

zařízením, klimatizací, fénem, lednicí, 

TV se satelitním příjmem, telefonem, 

balkonem, trezorem (za poplatek). 

Dvou   lůžkové pokoje s možností jedné 

přistýlky.

PLÁŽ: Písečná pláž je vzdálena 300 m 

od hotelu. Možnost zapůjčení ručníků 

a matrací za poplatek. 

SPORT A ZÁBAVA: Venkovní bazén, dětský 

bazén, vnitřní bazén, tobogán, dětské 

hřiště, plážový volejbal, basketbal, 

stolní tenis, tenis (vybavení a osvětlení 

za poplatek), šipky, animační programy, 

billiard, sauna, turecké lázně, masáže, 

vodní sporty na pláži, miniklub, fi tness, 

amfi teátr.

STRAVOVÁNÍ: All inclusive.

ALL INCLUSIVE ZAHRNUJE: snídaně, oběd 

a večeře formou bufetu, občerstvení 

během dne, 10:00 - 24:00 nealkohol-

ické a alkoholické nápoje místní výro-

by; tenis (ve dne), plážový vo lejbal, 

basketbal, stolní tenis, šipky, fi tness, 

animační programy, miniklub, lehát-

ka a slunečníky u bazénu a na pláži.  

•• All inclusive •• dítě do 13 let pobyt vč. All inclusive zdarma •• sleva 10 % • • 

Odletová místa a délka pobytu KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN
Praha            týden a 12 dní 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19 26 4 11
Praha            týden a 11 dní 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 8 15
Praha                          týden 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11
Brno, Ostrava        týden a 12 dní 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4
Brno, Ostrava        týden a 11 dní 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 3 10 17 24 1
ALL INCLUSIVE Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní
Dospělá osoba  
1 dítě 2 - 13 let na přistýlce
3. dospělá osoba na přistýlce
Příplatek za jednolůžkový pokoj

Dítě do 2 let bez nároku na lůžko a sedadlo v letadle platí pouze pevnou cenu: 1 590 Kč
Sleva při objednání zájezdu do 28/02/2014: 
* 10 % sleva pro dospělou osobu na řádném lůžku. 
Výše uvedená sleva se nevztahuje na příplatky.  
 Cena je konečná a zahrnuje: letenku tam a zpět, transfery, ubytování, uvedenou stravu, služby delegáta, zákonné pojištění CK 
a povinné příplatky (letištní a bezpečnostní taxu včetně palivového příplatku).
 Cena nezahrnuje: doporučené cestovní pojištění ve výši 25 Kč/osoba/den zahrnující pojištění léčebných výloh, úrazové pojištění, 
pojištění zavazadel a pojištění odpovědnosti s možností přípojištění storna zájezdu ve výši 15 Kč/osoba/den.

 20 990 24 990 25 990 21 990 26 990 27 990 22 990 28 990 29 990 24 990 30 990 32 990
 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990
 17 990 21 990 22 990 18 990 23 990 24 990 19 990 24 990 25 990 21 990 26 990 28 990
 5 990 8 990 9 990 6 990 9 990 10 990 7 990 10 990 11 990 8 990 12 990 13 990

T
u
re

c
k
o
 –

 S
id

e

83info@readygo.cz



POLOHA: Hotel leží v oblasti Konakli, 

12 km od Alanye a 115 km od letiště.

POPIS: Hotel je vhodný pro všechny 

generace a pro rodiny s dětmi. V ho-

telu je hostům k dispozici vstupní hala 

s recepcí, hlavní restaurace, 2 á la carte 

restaurace (rybí a italská), plážový bar, 

bar u bazénu, lobby bar, různé speciali-

zované bary, kavárna a diskotéka.

Ofi ciální kategorie *****

UBYTOVÁNÍ: Pokoje s vlastním sociálním 

zařízením, klimatizací, TV se satelitním 

příjmem, minibarem, trezorem (za po-

platek), telefonem, fénem, balkonem 

nebo terasou. Dvoulůžkové pokoje 

s možností jedné nebo dvou přistýlek.

PLÁŽ: Soukromá písečno-oblázková pláž 

se nachází přímo u hotelu.

SPORT A ZÁBAVA: 2 venkovní bazény, aqua 

park se skluzavkami, dětský bazén, dět-

ský aqua park se skluzavkami, vnitřní ba-

zén, dětský klub, dětské hřiště, fi tness, 

turecké lázně s masážemi, sauna, salon 

krásy, občasné animační programy a ve-

černí vystoupení, billiard, bowling, tenis, 

stolní tenis, šipky, plážový volejbal, bas-

ketbal, vodní sporty na pláži.

STRAVOVÁNÍ: All inclusive.

ALL INCLUSIVE ZAHRNUJE: snídaně, oběd 

a večeře formou bufetu, pozdní sní-

daně, občerstvení během dne, noč-

ní snack (23:00 - 24:00), 1x za pobyt 

večeře á la carte (po předchozím ob-

jednání), 10:00 – 24:00 nealkoholické 

a alkoholické nápoje místní výroby; 

dále aqua park, tenis (osvětlení a vy-

bavení za poplatek), stolní tenis, šip-

ky, volejbal, basketbal, vodní gym-

nastika, aerobic, strečink, fi tness, 

sauna, miniklub pro děti od 4 do 

12 let, animační programy, lehátka 

a slunečníky u bazénu a na pláži.

M.C. Arancia Resort 
•• All inclusive •• dítě do 12 let pobyt vč. All inclusive zdarma •• sleva 10 % • • 

T
u
re

c
k
o
 –

 K
o
n
a
k
li

Odletová místa a délka pobytu KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN
Praha            týden a 12 dní 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19 26 4 11
Praha            týden a 11 dní 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 8 15
Praha                          týden 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11
Brno, Ostrava        týden a 12 dní 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4
Brno, Ostrava        týden a 11 dní 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 3 10 17 24 1
ALL INCLUSIVE Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní
Dospělá osoba  
1. dítě 2 - 12 let na přistýlce
2. dítě 2 - 12 let na přistýlce
3. dospělá osoba na přistýlce
Příplatek za jednolůžkový pokoj

Dítě do 2 let bez nároku na lůžko a sedadlo v letadle platí pouze pevnou cenu: 1 590 Kč
Sleva při objednání zájezdu do 28/02/2014: 
* 10 % sleva pro dospělou osobu na řádném lůžku. 
Výše uvedená sleva se nevztahuje na příplatky.  
 Cena je konečná a zahrnuje: letenku tam a zpět, transfery, ubytování, uvedenou stravu, služby delegáta, zákonné pojištění CK 
a povinné příplatky (letištní a bezpečnostní taxu včetně palivového příplatku).
 Cena nezahrnuje: doporučené cestovní pojištění ve výši 25 Kč/osoba/den zahrnující pojištění léčebných výloh, úrazové pojištění, 
pojištění zavazadel a pojištění odpovědnosti s možností přípojištění storna zájezdu ve výši 15 Kč/osoba/den.

 19 990 24 990 25 990 20 990 25 990 26 990 22 990 27 990 28 990 24 990 30 990 31 990
 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990
 15 990 17 990 18 990 16 990 18 990 19 990 17 990 19 990 20 990 18 990 21 990 22 990
 17 990 21 990 22 900 18 990 22 990 23 990 20 990 24 990 25 990 21 990 26 990 27 990
 9 990 13 990 14 990 9 990 14 990 15 990 10 990 15 990 16 990 12 990 19 990 20 990

84 www.readygo.cz



Long Beach Resort Hotel & Spa 
•• ULTRA All inclusive •• dítě do 12 let pobyt vč. Ultra All incl. zdarma •• sleva 10 % • • 

POLOHA: Luxusní hotel se nachází v ob-

lasti Incekum, 20 km od centra Alanye, 

kam vede pravidelné autobusové spo-

jení. Vzdálenost od letiště v Antalyi 

90 km.

POPIS: Hotel je vhodný pro všechny 

generace, pro rodiny s dětmi i pro ná-

ročnější klienty. V hotelu je hostům 

k dispozici vstupní hala s recepcí, re-

staurace, 2 lobby bary, 4 á la carte 

restaurace, bar u bazénu, snack bar 

na pláži, vinárna, pivnice, disco, kon-

ferenční místnost, wellness centrum, 

kino, obchod, tetovací salon, obchod 

se suvenýry, kadeřnictví, bowling, in-

ternet, amfi teátr, lékař, čistírna, herna.

Ofi ciální kategorie *****

UBYTOVÁNÍ: Pokoje s vlastním sociálním 

zařízením, klimatizací, fénem, miniba-

rem, TV se satelitním příjmem, telefo-

nem, balkonem, trezorem.  Dvoulůžko-

vé pokoje s možností jedné nebo dvou 

přistýlek.

PLÁŽ: Písečná pláž se nachází 350 m za 

pobřežní komunikací pod kterou vede 

podchod. 

SPORT A ZÁBAVA: Několik venkovních 

bazénů, vnitřní bazén, dětský bazén, 

aquapark, jacuzzi, fi tness, turecké láz-

ně, sauna, masáže, tenis, stolní tenis, 

fotbal, basketbal, plážový volejbal, vod-

ní sporty na pláži, lukostřelba, miniklub, 

animační programy, šipky, billiard.  

STRAVOVÁNÍ: Ultra all inclusive.

ULTRA ALL INCLUSIVE ZAHRNUJE: sní daně, 

pozdní snídaně, oběd a večeře for-

mou bufetu, občerstvení během 

dne, 10:00 - 24:00 nealkoholické 

a alkoholické nápoje místní výroby; 

stolní tenis, tenis (osvětlení a vyba-

vení za poplatek), miniklub, fi tness, 

basketbal, plážový volejbal, animač-

ní programy, šachy, fotbal, jacuzzi, 

aquapark, aerobic, gymnastika, le-

hátka, slunečníky a ručníky. T
u
re

c
k
o
 –

 I
n
c
e
k
u
m

Odletová místa a délka pobytu KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN
Praha            týden a 12 dní 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19 26 4 11
Praha            týden a 11 dní 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 8 15
Praha                          týden 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11
Brno, Ostrava        týden a 12 dní 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4
Brno, Ostrava        týden a 11 dní 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 3 10 17 24 1
ULTRA ALL INCLUSIVE Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní
Dospělá osoba  
1. dítě 2 - 12 let na přistýlce
2. dítě 2 - 12 let na přistýlce
3. dospělá osoba na přistýlce
Příplatek za jednolůžkový pokoj

Dítě do 2 let bez nároku na lůžko a sedadlo v letadle platí pouze pevnou cenu: 1 590 Kč
Sleva při objednání zájezdu do 31/03/2014: 
* 10 % sleva pro dospělou osobu na řádném lůžku. 
Výše uvedená sleva se nevztahuje na příplatky.  
 Cena je konečná a zahrnuje: letenku tam a zpět, transfery, ubytování, uvedenou stravu, služby delegáta, zákonné pojištění CK 
a povinné příplatky (letištní a bezpečnostní taxu včetně palivového příplatku).
 Cena nezahrnuje: doporučené cestovní pojištění ve výši 25 Kč/osoba/den zahrnující pojištění léčebných výloh, úrazové pojištění, 
pojištění zavazadel a pojištění odpovědnosti s možností přípojištění storna zájezdu ve výši 15 Kč/osoba/den.

 24 990 29 990 30 990 25 990 32 990 34 990 27 990 34 990 36 990 29 990 37 990 39 990
 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990
 18 990 20 990 21 990 19 990 21 990 22 990 20 990 23 990 24 990 21 990 24 990 25 990
 21 990 25 990 26 900 22 990 27 990 28 990 23 990 28 990 29 990 25 990 31 990 32 990
 7 990 11 990 12 990 8 990 12 990 13 990 9 990 13 990 14 990 10 990 15 990 16 990

85info@readygo.cz



Antique Roman Palace 
•• All inclusive •• dítě do 7 let pobyt vč. All inclusive zdarma •• sleva 7 % • • 

POLOHA: Hotel se nachází 3 km od cen-

tra Alanye. V okolí hotelu se nachází 

mnoho obchodů, barů a restaurací. 

Vzdálenost od letiště v Antalyi 120 km. 

POPIS: V hotelu je hostům k dispozici 

vstupní hala s recepcí a směnárnou, 

restaurace, lobby bar, snack bar, bar 

na pláži, TV místnost, internet, konfe-

renční místnost, kadeřnictví, prádelna, 

půjčovna kol, výtah, tropická zahrada, 

fi tness centrum, spa centrum, dětský 

klub, dětské hřiště. 

Ofi ciální kategorie ****

UBYTOVÁNÍ: Pokoje s vlastním sociálním 

zařízením, klimatizací, fénem, TV se 

satelitním příjmem, trezorem (za po-

platek), telefonem, balkonem nebo te-

rasou. Dvoulůžkové pokoje  s možností 

jedné nebo dvou přistýlek.

PLÁŽ: Písečná pláž se nachází 20 m od 

hotelu, přístupná přes promenádu. Le-

hátka a slunečníky zdarma.

SPORT A ZÁBAVA: Bazén, dětský bazén, 

skluzavka, dětské hřiště, miniklub, sau-

na, masáže, turecké lázně, fi tness, stol-

ní tenis, tělocvična, animační programy, 

vodní sporty. 

STRAVOVÁNÍ: All inclusive.

ALL INCLUSIVE ZAHRNUJE: snídaně, oběd 

a večeře formou bufetu, občerstve-

ní během dne, půlnoční občerstve ní, 

10:00 – 24:00 nealkoholické a alko-

holické nápoje místní výroby; dále 

fi tness, plážový volejbal, animační 

programy, lehátka a slunečníky u ba-

zénu a na pláži.

Odletová místa a délka pobytu KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN
Praha            týden a 12 dní 16 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19 26 4 11
Praha            týden a 11 dní 13 20 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 8 15
Praha                          týden 17 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4 11
Brno, Ostrava        týden a 12 dní 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27 4
Brno, Ostrava        týden a 11 dní 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 3 10 17 24 1
ALL INCLUSIVE Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní
Dospělá osoba  
1. dítě 2 - 7 let na přistýlce
1. dítě 7 - 12 let na přistýlce
2. dítě 2 - 12 let na přistýlce
3. dospělá osoba na přistýlce
Příplatek za jednolůžkový pokoj

Dítě do 2 let bez nároku na lůžko a sedadlo v letadle platí pouze pevnou cenu: 1 590 Kč
Sleva při objednání zájezdu do 30/04/2014: 
* 7 % sleva pro dospělou osobu na řádném lůžku. 
Výše uvedená sleva se nevztahuje na příplatky.  
 Cena je konečná a zahrnuje: letenku tam a zpět, transfery, ubytování, uvedenou stravu, služby delegáta, zákonné pojištění CK 
a povinné příplatky (letištní a bezpečnostní taxu včetně palivového příplatku).
 Cena nezahrnuje: doporučené cestovní pojištění ve výši 25 Kč/osoba/den zahrnující pojištění léčebných výloh, úrazové pojištění, 
pojištění zavazadel a pojištění odpovědnosti s možností přípojištění storna zájezdu ve výši 15 Kč/osoba/den.

 17 990 20 990 21 990 18 990 21 990 22 990 19 990 23 990 24 990 21 990 26 990 27 990
 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990
 13 990 15 490 15 990 14 490 16 490 16 990 14 990 16 990 17 990 15 990 18 990 19 990
 13 990 15 490 15 990 14 490 16 490 16 990 14 990 16 990 17 990 15 990 18 990 19 990
 16 590 18 990 19 990 17 590 19 990 20 990 17 990 20 990 21 990 19 990 23 990 24 990
 4 990 6 990 7 990 5 990 7 990 8 990 5 990 7 990 8 990 6 990 9 990 10 990

T
u
re

c
k
o
 –

 A
la

n
y
a

86 www.readygo.cz



Alanya – okruh městem       790 Kč
Při návštěvě hradu ležícího na kopci nad centrem města se vrátíte hluboko do minu-

losti. Jeskyně Damlataș se svými nádherně zbarvenými stalagmity a stalaktity vás 

uchvátí. Možnost výhodných nákupů zlata a kůže.

Pamukkale    1.990 Kč
Tento unikátní přírodní výtvor byl už v římských dobách využíván jako lázně. Termální 

prameny bohaté na vápenec stékaly po staletí v kaskádách a vytvářely neuvěřitelné 

tvary. Slovo Pamukkale znamená “bavlněný zámek”.

Jeep safari    1.490 Kč
Chcete-li zažít dobrodružství, vydejte se na jeep safari. Projedete se nejen malými 

horskými vesničkami, ale i divokou přírodou.

Manavgat – lodní výlet   990 Kč
Plavba po řece Manavgat ústící do moře včetně zastávky na přírodní písečné pláži 

na koupání. Cestou uvidíte želvy a mnoho druhů ptáků a na konci cesty navštívíte 

vodopád.

Turecká noc   1.190 Kč
Fantastická noční zábava v karavansarayi. Břišní tanečnice, tradiční folklórní tance, 

chutná večeře a neomezená konzumace místních nápojů vás nepochybně pobaví.

Perge, Aspendos, Kurșunlu  1.890 Kč
Zpět do minulosti se vrátíte při návštěvě města Perge. Nachází se zde městská 

Akropole, antické divadlo, Městská brána z římského období a Jižní brána v řeckém 

stylu. Ve městě Aspendos se nachází jedno z nejzachovalejších antických divadel 

a zbytky akvaduktu. V národním parku Kurșunlu se vám při shlédnutí vodopádu 

bude tajit dech.

Pobřežní plavba   990 Kč
Turecko je známo jako ráj okružních plaveb a právem si toto označení zaslouží. Po-

břeží je bohaté na zátoky, zálivy a nádherné pláže, které nejsou vidět jinak, než 

z paluby lodě. Nenajdete lepší způsob relaxace.

Rafting    1.490 Kč
Chcete-li si užít zábavu a vzrušení, toto je to pravé pro vás. Budete sjíždět řeku 

Köprucay v srdci Taurusu na raftech.

Turecké lázně   890 Kč
Navštívit alespoň jednou turecké lázně je téměř povinnost. Vkročíte do mramorové-

ho domu a budete se cítit jako v osmanských časech. Masáž spojená s peelingem 

celého těla vás uklidní a omladí vaši duši i tělo.

Fakultativní výlety

Změna programu vyhrazena. 

Výlety se uskuteční v případě obsazení nezbytným počtem účastníků.

T
u
re

c
k
o
 

87info@readygo.cz



88 www.readygo.cz

kolébka 
evropské civilizace

88 www.readygo.cz



89info@readygo.cz

Řecko je země dávných bájí a mýtů, ukrývající tajemství lidské 

moudrosti a krásy, jejíž krajina má tolik tváří, v níž byli lidé obdařeni 

darem pohostinnosti. Ne náhodou o ní hovoříme jako o zemi bohů… 

Když bůh stvořil svět, zůstalo mu v rukou pár kamenů a protože nevěděl 

co s nimi, hodil je za rameno do moře. Tak prý, podle jedné z mnoha bájí, 

vznikly řecké ostrovy. Kolik jich vlastně je? Sami Řekové to nevědí, proto jim 

pomáhají turisté. S námi máte možnost v tomto roce poznat Krétu a Rhodos.

Sníte o slunci a teple? O krásné, malebné a mnohotvárné krajině, jejíž břehy 

omývají šplouchající vlny křišťálově modrého, průzračného moře? O zemi, kde 

jsou lidé přátelští a milí, o zemi opředené dávkou mytologických bájí a mýtů 

o místě s bohatou historií?

Jestliže ano, potom namiřte své kroky do Řecka a nechte se okouzlit 

vším, co vám tato půvabná a rozmanitá země může nabídnout. Nesmírně 

členitou, překrásnou, někdy i drsnou krajinu s horskými masívy, kotlinami 

a říčkami. Krajinu přecházející z pobřeží v nádherné pláže s třpytivým mořem 

s vyčnívajícími skalnatými útesy a zelenými rozkvetlými svahy. A k tomu 

všemu upřímná pohostinnost místních lidí a výtečná kuchyně. Můžete se tam 

vracet znovu a znovu a vždy objevíte další, doposud vám utajená tajemství.

Vydejte se do Řecka, do země s prastarou kulturou, bohatou historií 

a vzdělaností, nechte se prostoupit zářivými paprsky slunce, zaposlouchejte 

se do šumění moře. Potom najdete klid a mír v duši, odpočinek a štěstí. A co 

víc si přát na dovolené?

Krásné, nádherné, magické, kouzelné, nezapomenutelné, půvabné, mytické, 

romantické, skvostné… Takové je Řecko. Až navštívíte kolébku evropské 

civilizace, uvědomte si, že jde o zemi, kterou si vybrali za své sídlo 

bohové.



90 www.readygo.cz

Základní informace
OFICIÁLNÍ NÁZEV: Řecká republika

STÁTNÍ ZØÍZENÍ: republika

ZEMÌPISNÁ POLOHA: Řecká republika se rozkládá v jihovýchodní 

Evropě na jihu Balkánského poloostrova a na přilehlých ostrovech 

ve Středozemním, Jónském a Egejském moři.

ROZLOHA: 131.944 km2, s přilehlými moři vzroste rozloha na 

400.000 km2.

POÈET OBYVATEL: cca 10,7 mil.

HLAVNÍ MÌSTO: Athény

NÁBOŽENSTVÍ: 98% řecké ortodoxní

MÌNA: Euro (€)

JAZYK: úřední řečí je řečtina. V Řecku je ale velmi rozšířená ang-

ličtina, všechny směrové a informační tabule jsou napsány řeckým 

písmem i latinkou a ve všech hotelech a turistických zařízeních je 

možno se domluvit spolu s angličtinou také německy a italsky.

CESTOVNÍ DOKLADY: platný cestovní pas anebo občanský průkaz 

pouze se strojově čitelnými údaji. Ministerstvo zahraničí však upo-

zorňuje, že dítě, které je zapsané v průkazu rodiče, by mělo mít svůj 

vlastní cestovní pas.

DOBA LETU: na Krétu 2 hodiny a 40 minut a na Rhodos 2 hodiny 

a 45 minut.

OÈKOVÁNÍ: není nutné

ÈASOVÝ ROZDÍL:  + 1 hodina

ELEKTRICKÉ NAPÌTÍ: 220 V, střídavý proud. Ve většině hotelů je 

třeba adaptér, který si můžete zapůjčit na recepci hotelu.

HMYZ: přítomnost hmyzu v hotelích je třeba očekávat. Je součás-

tí života, nikoliv odrazem hygieny a patří k exotice jižních zemí. 

Nedoporučujeme nechávat na pokojích potraviny. V Řecku je možný 

výskyt komárů. V některých hotelích je součástí vybavení pokoje též 

přístroj na odpuzování komárů, dokupují se pouze tablety, které se 

vkládají do přístroje.

KLIMATIZACE: ve většině hotelů funguje v období hlavní sezóny 

(červenec + srpen). V ostatních měsících může být vypnuta, záleží 

pouze na rozhodnutí hotelu.

LEHÁTKA A SLUNEÈNÍKY: u hotelových bazénů jsou většinou zdar-

ma, na plážích jsou slunečníky a lehátka za poplatek cca 3 /den.

JÍDLO A PITÍ V ØECKU: řecká kuchyně patří mezi jednu z nejpří-

jemnějších stránek života. Je velmi chutná, pestrá a hlavně zdra-

vá. Olivový olej a koření dodávají řeckým jídlům tak znamenitou 

a nezaměnitelnou chuť. Rozhodně by bylo škoda neochutnat rybí 

speciality, gyros, souvlaki (kousky masa ochucené různým koře-

ním), tzatziky (pokrm z jogurtu, okurek, česneku a oleje), dolmades 

(plněné vinné závitky), moussaka (masová směs s bešamelovou 

omáčkou). A k tomu všemu samozřejmě patří vynikající řecké víno, 

sklenička ouza (mentolový likér) či osvěžující frapé (ledová káva).

CESTOVÁNÍ AUTEM: silniční ukazatele jsou dvojjazyčné – řecké 

a anglické. Řidiči mohou používat platný národní řidičský průkaz, 

mezinárodní řidičský průkaz již nebude vyžadován. 

TELEFONOVÁNÍ: nejlevnější volání je z veřejných telefonních 

automatů, které fungují na karty, které lze zakoupit na místě za cca 

5.60 €.

Pøedvolba do České republiky je 00420 + číslo účastníka. 

Cena hovoru: 1 €/min.

Ř
e
c
k
o



91info@readygo.cz

Orientační ceny
Soda 0.50 €
Voda (1,5l) 1.00 €
Káva 2.00 €
Frapé 2.00 €
Coca-Cola 1.50 €
Pivo (0,5 l) 3.00 €
Víno (0,2 dcl)  1.50 €
Mléko 1.10 €
Zmrzlina 2.50 €
Oběd  od 6.00 €
Moussaka 5.00 €
Kalamari 6.00 €
Pizza 4.00 €
Sendvič 2.00 €
Gyros 1.50 €

Známka do ČR  0.60 €
Pohled do ČR 0.40 €
Surfi ng 13.00 €
Tenis 9.00 €
Taxi (1 km) 1.50 €
Auto (1 týden) 220.00 €
Kolo (1 den) od 10.00 € 
Motocykl (1 den) od 20.00 €

Základní řecká slovíčka:
Kaliméra  Dobrý den 

Kalispéra Dobrý večer

Kaliníchta Dobrou noc

Jasu Ahoj

Chérete Na shledanou

Efcharistó Děkuji

Parakaló Prosím

Ne / Óchi Ano / Ne

Ávrio Zítra

Poli Mnoho

Ena Jedna

Dío Dva

Tría Tři

Téssera Čtyři

Pénte Pět Ř
e
c
k
o



92 www.readygo.cz

ostrov 
věčného slunce

R
h
o
d
o
s



93info@readygo.cz

Jak vypráví antická báj, když Zeus rozděloval Zemi, byl Hélios, bůh 

slunce, právě na své každodenní cestě po nebi, a tak se na něj nedo-

stalo. Šel proto za Diem a stěžoval si na tu nespravedlnost. Z moře 

se vzápětí vynořil nádherný ostrov a Zeus ho Héliovi daroval – byl to 

Rhodos. Dle prastaré legendy mu věnoval svou věčnou záři a udělal 

z něj jeden z nejkrásnějších ostrovů v Egejském moři.

Rhodos je tím ostrovem, který od té doby jako delfín pluje třpyti-

vými vodami jihovýchodního Středomoří, tam, kde se západ stýká 

s orientem. Ostrov, lemovaný zlatým písečným pobřežím, pokrytý 

na svazích hor i v údolích lesnatými porosty a vinicemi, ozářený 

paprsky boha Hélia, jeho ochránce, je místem požehnaným všemi 

dary přírody – je to kout světa stvořený lidem pro radost.

Rozlohou 1.398 km2 je Rhodos největší ostrov v souostroví Dode-

kanessos a čtvrtý největší řecký ostrov s nejmírnějším klimatem 

z celého Středomoří. Dnes žije na Rhodu přes 100.000 obyvatel. 

Je to místo, kde se setkává klidnější Středozemní moře s mořem 

Egejským, přinášejícím ze západní části ostrova i v letních měsících 

mírný vítr. Pobřeží ostrova má délku 220 km. Povrch je dosti horna-

tý. Nejvyšší horou je Ataviros, jehož výška dosahuje 1215 m n. m. 

Západní pobřeží je převážně rovinaté. Naleznete tu olivové, fíkové 

a cypřišové háje, rostou tady rovněž pomerančovníky, pinie, tymián 

i levandule.

Pohádkově krásné jsou i oblázkové pláže ovívané svěžím vánkem, 

poetické Údolí motýlů či pozůstatky antické architektury.

Řecko patří v Evropě k zemím, které mají nejčistší moře a pláže 

v pobřežních turistických letoviscích. Orgány EU, které čistotu vody 

pravidelně sledují, udělily třem desítkám pláží na Rhodu modrou 

vlajku, symbol nejvyšší kvality.

Vydejte se na Rhodos a nechte se prostoupit paprsky zářivého slun-

ce a po jeho západu na sebe nechte vdechnout pulsující noční život, 

nechte se okouzlit nespočetným množstvím taveren, hospůdek 

a barů. Ostrov vyhlásilo UNESCO za světovou přírodní a kulturní 

památku.

R
h
o
d
o
s



94 www.readygo.cz

RHODOS
Přístavní město s bohatou historií patří mezi 

nejkrásnější místa ostrova. Mnohotvárně, 

jako labyrint, nádherná kombinace mezi 

včerejškem a dneškem, tak se prezentuje 

hlavní město ostrova. Na severním cípu 

Rhodu leží jedinečně pěkné, mnoho sto-

letí staré město, které obepínají zachovalé 

původní 4 km dlouhé hradby s kulatými 

baštami a sedmi vstupními branami. Pozo-

ruhodné jsou proslulé rytířské cesty, dobře 

zachovalé středověké cesty, mešity, bazary 

a Palác velmistrů. Vezměte si jako výchozí 

bod malebný přístav Mandraki s jeho malý-

mi tavernami. Odtud najdete v každém 

směru nespočetné množství typických řec-

kých taveren, kaváren a restaurací, elegant-

ní a moderní obchody, které zvou k nákup-

ním procházkám, a množství diskoték 

a barů slibující dlouhou noc. Dvě bronzové 

sochy jelena a laně, stojící na kamenných 

sloupech jako dva symboly, jsou součástí 

městského znaku. V těchto místech údajně 

stál „kolos rhodský“, bronzová socha boha 

Hélia. Héliova socha se nad Rhodem tyčila 

pouhých 50 let – při zemětřesení v roce 225 

př. Kr. se kolos zřítil na zem a nikdy už nebyl 

postaven.

Západní pobřeží

IALYSSOS, IXIA
Letovisko Ialyssos, zvané též Trianda, leží 

5 km jihozápadně od města Rhodos, kam je 

dobré autobusové spojení. Během posled-

ních let vyrostla obě města v oblíbená 

prázdninová letoviska. Stinná místa pod 

stromy a početné taverny zvou k lenošení. 

Nechybí ani zábavní možnosti, restaurace, 

taverny a kavárničky, které zvou k příjem-

nému posezení. Velmi příjemné ochlazení 

v horkých letních měsících přináší severozá-

padní vítr „meltémi“, který tak na západním 

pobřeží vytváří ideální podmínky pro wind-

surfi ng. Podél dlouhých oblázkových pláží 

byly v posledních letech vystaveny mnohé 

hotelové komplexy vysokého standardu. 

Jihozápadním směrem se zvedá pahorek 

Filérimos, na kterém ležela akropole sta-

rého města Ialyssos, jednoho z nejstarších 

osídlení na ostrově. Pláže jsou zde převáž-

ně oblázkové, místy písečno-oblázkové. 

Vzdálenost od letiště: cca 9 km.

THEOLOGOS
Vedle malebné vesničky Paradisi, poblíž 

mezinárodního letiště, se nachází měs-

tečko Theologos, turisticky živé centrum 

s moderními hotely a organizovanými 

plážemi skýtající veškerý komfort a pří-

ležitost k pěstování vodních sportů. Pláže 

jsou zde převážně oblázkové, místy píseč-

no-oblázkové. 

Vzdálenost od letiště: cca 5 km.

Východní pobřeží

KALITHEA
Letovisko Kalithea se nachází 7 km od hlav-

ního města Rhodos. Jsou tu velké pláže, 

kde se schází každý den mnoho místních 

lidí, lákavá je malá vzdálenost od města 

Rhodos, částečně také působivá budova 

lázní. Působivosti neubírá ani křišťálově 

čistá modrozelená voda obklopená skala-

mi. Písčité pláže s pozvolným vstupem do 

moře jsou ideálním prostředím pro rodiny 

s dětmi. Počátkem dvacátého stolení se 

lázně dočkaly přestavby v zajímavém ori-

entálním stylu. V okolí lázní je několik pláží 

vhodných pro šnorchlování a průzkum zají-

mavého podvodního života.

Vzdálenost od letiště: cca 18 km

FALIRAKI
Dříve malá rybářská vesnička, nyní jedno 

z nejrušnějších atraktivních letovisek, vzdá-

lené 16 km jižně od města Rhodos. Najde-

te zde několik kilometrů dlouhé písečné 

pláže s velkou nabídkou vodních sportů, 

nespočetné množství restaurací, taveren, 

kaváren a barů. Milovníky vodních radová-

nek jistě potěší nově otevřený vodní park. 

Podél pláží vyrostly během let hezké hote-

lové komplexy. 

Vzdálenost od letiště: cca 17 km

KOLYMBIA
Poklidné letovisko Kolymbia, s maleb-

nou eukalyptovou alejí, se rozprostírá na 

východním pobřeží, 12 km jižně od Faliraki 

a 27 km od města Rhodos. 

Pěkná poloha a pahorkatá krajina ve vnitro-

zemí, nabízejí ideální podmínky pro klidnou 

dovolenou. Letovisko je chráněno krásnou 

zátokou, zdejší pláže jsou převážně obláz-

kové či písečno-oblázkové.

V centru se nachází několik restaurací, tave-

ren, kaváren, barů a obchodů a množství 

zábavy pro děti i dospělé. 

Vzdálenost od letiště: cca 35 km.

LINDOS
Lindos, jedno ze tří starověkých měst ostro-

va, které je považováno za jedno z nejkrás-

nějších v Řecku, je také nazýváno „zkame-

nělým snem“. Je plné historických památek 

v tradičním řeckém stylu. V nenapodobitel-

ně průzračném vzduchu, který propůjčuje 

obrysům zvláštní ostrost a zároveň čisto-

tu, se k ohromné skále tisknou zářivě bílé 

domky. Mohutné pevnostní zdi na jejím 

vrcholu působí panovačně v této sluncem 

rozpálené středomořské krajině. Nahoře 

se třpytí zbytky sloupů Akropole a dole je 

vidět do křivolakých uliček s proudy naku-

pujících lidí. Město Lindos je dodnes blýs-

kavým klenotem na koruně ostrova Rho-

dos. Dominantu též tvoří chrám bohyně 

Athény ze 4. století př.n.l., který obklopují 

ruiny středověkých zdí. Pláže jsou zde pře-

vážně písečné, místy písečno-oblázkové.

Vzdálenost od letiště: cca 60 km.

R
h
o
d
o
s



95info@readygo.czChcete vědět víc? Nabídku fakultativních výletů najdete na straně 107

26
28

30

34

28

33

20
23 24 24 23

25

R
h
o
d
o
s



POLOHA: Hotel leží v klidné oblasti 

v Kolymbii, 23 km od města Rhodos 

a 30 km od letiště.

POPIS: Hotel je tvořen třemi budovami, 

nabízí recepci se směnárnou, restau-

raci, bar, snack bar, bar u bazénu, TV 

místnost, sejf (za poplatek), pronájem 

aut a motorek.

Ofi ciální kategorie: B

UBYTOVÁNÍ: Pokoje s vlastním sociálním 

zařízením, klimatizací, telefonem, tele-

vizí, balkonem nebo terasou; lednice 

(za poplatek na místě). Dvoulůžkové 

pokoje s možností jedné nebo dvou 

přistýlek.

PLÁŽ: Písečno-oblázková pláž Afandou 

je vzdálena 600 m od hotelu (doprava 

zajištěna minibusem 5x denně), pláž 

Kolymbia je vzdálena 800 m od hotelu.

SPORT A ZÁBAVA: Dva venkovní bazény, 

dětský bazén, dětské hřiště, stolní te-

nis, animační programy pro dospělé.

STRAVOVÁNÍ: All inclusive.

ALL INCLUSIVE ZAHRNUJE: snídaně, oběd 

a večeře formou bufetu včetně nápo-

jů, snack 11:00 – 12:30, sladké pečivo 

a koláče 14:30 – 17:00, bar u bazénu 

místní nealkoholické a alkoholické 

nápoje 10:00 – 23:00, 1x týdně řecký 

večer, 1x týdně karaoke.

Loutanis 
•• All inclusive •• sleva 10 % • • dítě do 12 let pobyt vč. All inclusive zdarma • •

www.readygo.czwww.readygo.cz

R
h
o
d
o
s
 –

 K
o
ly

m
b
ia

Odletová místa a délka pobytu KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN
Praha, Brno, Ostrava   týden a 12 dní 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3* 10*
Praha, Brno, Ostrava   týden a 11 dní 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7*
Praha            týden a 12 dní 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5
Praha            týden a 11 dní 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 4 11 18 25 2
ALL INCLUSIVE Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní
Dospělá osoba  
1. dítě 2 - 12 let na přistýlce
2. dítě 2 - 12 let na přistýlce
3. a 4. dospělá osoba na přistýlce
Příplatek za jednolůžkový pokoj

* Odlety 3/10, 7/10, 10/10 pouze z Prahy.
Dítě do 2 let bez nároku na lůžko a sedadlo v letadle platí pouze pevnou cenu: 1 590 Kč
Sleva při objednání zájezdu do 30/04/2014: 
* 10 % sleva pro dospělou osobu na řádném lůžku. 
Výše uvedená sleva se nevztahuje na příplatky.  
 Cena je konečná a zahrnuje: letenku tam a zpět, transfery, ubytování, uvedenou stravu, služby delegáta, zákonné pojištění CK 
a povinné příplatky (letištní a bezpečnostní taxu včetně palivového příplatku).
 Cena nezahrnuje: doporučené cestovní pojištění ve výši 25 Kč/osoba/den zahrnující pojištění léčebných výloh, úrazové pojištění, 
pojištění zavazadel a pojištění odpovědnosti s možností přípojištění storna zájezdu ve výši 15 Kč/osoba/den.

 15 490 17 490 17 990 15 990 17 990 18 990 16 990 19 990 20 990 18 990 21 990 22 990
 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990
 12 490 13 990 14 490 12 990 14 490 14 990 13 990 15 490 15 990 14 990 16 490 16 990
 13 990 15 490 15 990 14 490 15 990 16 990 15 590 17 490 17 990 16 990 18 990 19 990
 4 490 6 490 6 990 4 990 6 990 7 990 5 590 7 990 8 990 5 990 8 990 9 990

www.readygo.czwww.readygo.cz96 www.readygo.cz



POLOHA: Hotel se nachází v oblasti Afan-

dou – Kolymbia, 25 km od města Rho-

dos a 28 km od letiště.

POPIS: Hotel je tvořen hlavní budovou 

a 13 bungalovy, má recepci se smě-

nárnou, restauraci, tavernu, bar, snack 

bar, bar u bazénu, obchod, internetový 

koutek (za poplatek), WiFi, TV místnost, 

disko, čistírnu, kadeřnictví, pronájem 

aut a kol, sejf, zapůjčení ručníků k bazé-

nu (depozit 10 €).

Ofi ciální kategorie: A

UBYTOVÁNÍ: Pokoje s vlastním sociálním 

zařízením, klimatizací, telefonem, tele-

vizí, lednicí, minibarem, fénem, sejfem 

(za poplatek), balkonem nebo veran-

dou. Dvoulůžkové pokoje s možností 

jedné nebo dvou přistýlek.

PLÁŽ: Pláž leží 350 m od hotelu. Sluneč-

níky a lehátka za poplatek.

SPORT A ZÁBAVA: Venkovní bazén s jacuz-

zi s oddělenou dětskou částí, dětské 

hřiště, miniklub, aquaaerobik, tenis, 

stolní tenis, herna, aerobik, plážový 

volejbal, billiard (za poplatek), šipky, 

fi tness, spa centrum, jacuzzi, masáž 

(za polatek), sauna, minidisco, animační 

programy, 1x týdně řecká noc.

STRAVOVÁNÍ: All inclusive.

ALL INCLUSIVE ZAHRNUJE: snídaně, oběd 

a večeře formou bufetu včetně nápojů 

(nealkoholické nápoje, místní pivo 

a víno), pozdní kontinen tální snídaně, 

snack (pizza, sendviče) v restauraci 

u bazénu 10:00 - 12:30 a 14:30 – 18:00, 

v barech nealkoholické a alkoholické 

nápoje místní výroby, káva, čaj, zm-

rzlina 07:00 – 01:00, sladké pečivo 

a zmrzlina v restauraci u bazénu 

16:00 – 18:00, hlavní bar 18:45 

– 21:30, bar u bazénu 10:00 – 01:00, 

tenis, stolní tenis, fi tness, aquaaero-

bik, sauna, volejbal, koulená, šipky, 

kánoe, šlapadla a windsurfi ng (v zá -

vislosti na počasí), animační pro-

gramy, 1x týdně řecká noc s živou 

hudbou a folklórními tanci.

Lydia Maris 
•• All inclusive •• sleva 10 % • • dítě do 12 let pobyt vč. All inclusive zdarma ••

R
h
o
d
o
s
 –

 K
o
ly

m
b
ia

Odletová místa a délka pobytu KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN
Praha, Brno, Ostrava   týden a 12 dní 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3* 10*
Praha, Brno, Ostrava   týden a 11 dní 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7*
Praha            týden a 12 dní 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5
Praha            týden a 11 dní 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 4 11 18 25 2
ALL INCLUSIVE Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní
Dospělá osoba  
1 dítě 2 - 12 let na přistýlce
3. dospělá osoba na přistýlce
Příplatek za jednolůžkový pokoj

* Odlety 3/10, 7/10, 10/10 pouze z Prahy.
Dítě do 2 let bez nároku na lůžko a sedadlo v letadle platí pouze pevnou cenu: 1 590 Kč
Sleva při objednání zájezdu do 30/04/2014: 
* 10 % sleva pro dospělou osobu na řádném lůžku. 
Výše uvedená sleva se nevztahuje na příplatky.  
 Cena je konečná a zahrnuje: letenku tam a zpět, transfery, ubytování, uvedenou stravu, služby delegáta, zákonné pojištění CK 
a povinné příplatky (letištní a bezpečnostní taxu včetně palivového příplatku).
 Cena nezahrnuje: doporučené cestovní pojištění ve výši 25 Kč/osoba/den zahrnující pojištění léčebných výloh, úrazové pojištění, 
pojištění zavazadel a pojištění odpovědnosti s možností přípojištění storna zájezdu ve výši 15 Kč/osoba/den.

 21 990 27 990 28 990 22 990 28 990 29 990 24 990 31 990 32 990 26 990 33 990 35 990
 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990
 18 990 22 990 23 990 19 990 23 990 24 990 21 990 26 990 27 990 23 990 28 990 29 990
 4 990 6 990 7 990 5 990 7 990 8 990 6 990 9 990 10 990 9 990 13 990 14 990

97info@readygo.cz



POLOHA: Hotel se nachází v klidné oblas-

ti, 500 m od centra Kolymbie, 24 km 

od města Rhodos a 29 km od letiště. 

150 m od hotelu se nachází zastávka 

autobusu.

POPIS: Hotel má k dispozici recepci, re-

stauraci, tavernu, bar u bazénu, snack 

bar, internet (za poplatek), TV koutek, 

sejf (za poplatek), pronájem aut.

Ofi ciální kategorie: B

UBYTOVÁNÍ: Pokoje s vlastním sociálním 

zařízením, klimatizací, telefonem, tele-

vizí, lednicí, balkonem nebo terasou. 

Dvoulůžkové pokoje s možností jedné 

přistýlky.

PLÁŽ: Písečno-oblázková pláž leží 1 500 m 

od hotelu, Hotel zajišťuje dopravu na pláž.

SPORT A ZÁBAVA: Venkovní bazén s od-

dělenou dětskou částí, dětské hřiště, 

billiard (za poplatek).

STRAVOVÁNÍ: All inclusive.

ALL INCLUSIVE ZAHRNUJE: snídaně, oběd 

a večeře formou bufetu, 16:00 – 

18:00 káva nebo čaj se zákuskem, – 

11:00 – 24:00 nealkoholické a alkoho-

lické nápoje místní výroby.

Fantasy 
•• All inclusive •• sleva 10 % • • dítě do 12 let pobyt vč. All inclusive zdarma • •

R
h
o
d
o
s
 –

 K
o
ly

m
b
ia

Odletová místa a délka pobytu KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN
Praha, Brno, Ostrava   týden a 12 dní 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3* 10*
Praha, Brno, Ostrava   týden a 11 dní 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7*
Praha            týden a 12 dní 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5
Praha            týden a 11 dní 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 4 11 18 25 2
ALL INCLUSIVE Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní
Dospělá osoba  
1 dítě 2 - 12 let na přistýlce
3. dospělá osoba na přistýlce
Příplatek za jednolůžkový pokoj

* Odlety 3/10, 7/10, 10/10 pouze z Prahy.
Dítě do 2 let bez nároku na lůžko a sedadlo v letadle platí pouze pevnou cenu: 1 590 Kč
Sleva při objednání zájezdu do 30/04/2014: 
* 10 % sleva pro dospělou osobu na řádném lůžku. 
Výše uvedená sleva se nevztahuje na příplatky.  
 Cena je konečná a zahrnuje: letenku tam a zpět, transfery, ubytování, uvedenou stravu, služby delegáta, zákonné pojištění CK 
a povinné příplatky (letištní a bezpečnostní taxu včetně palivového příplatku).
 Cena nezahrnuje: doporučené cestovní pojištění ve výši 25 Kč/osoba/den zahrnující pojištění léčebných výloh, úrazové pojištění, 
pojištění zavazadel a pojištění odpovědnosti s možností přípojištění storna zájezdu ve výši 15 Kč/osoba/den.

 15 990 17 490 17 990 17 990 20 990 21 990 18 990 21 990 22 990 19 990 22 990 23 990
 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990
 14 490 15 990 16 490 15 990 17 990 18 990 16 990 18 990 19 990 17 990 19 990 20 990
 1 990 2 790 2 990 2 490 3 590 3 990 2 990 3 990 4 490 2 990 3 990 4 490

98 www.readygo.cz



Golden Odyssey +
•• All inclusive •• sleva 10 % • • dítě do 12 let pobyt vč. All inclusive zdarma • •

POLOHA: Hotel leží v překrásné zahradě 

na klidném místě, 300 m od centra Ko-

lymbie, 25 km od města Rhodos a 30 

km od letiště.

POPIS: Hotel má k dispozici recepci, re-

stauraci, bar, snack bar, miniobchod, TV 

místnost, sejf (za poplatek).

Ofi ciální kategorie: B

UBYTOVÁNÍ: Pokoje s vlastním sociálním 

zařízením, klimatizací, telefonem, TV, 

fénem, lednicí a balkonem nebo tera-

sou. Dvoulůžkové pokoje s možností 

jedné nebo dvou přistýlek.

PLÁŽ: Oblázkovo-písečná pláž se nachá-

zí 1 km od hotelu. Zdarma (5x denně 

– v hlavní sezoně) je zajištěn odvoz na 

pláž hotelovým minibusem.

SPORT A ZÁBAVA: Venkovní bazén s od-

dělenou dětskou částí, dětské hřiště, 

tenis, stolní tenis, billiard (za poplatek). 

1x týdně řecký večer.

STRAVOVÁNÍ: All inclusive. 

ALL INCLUSIVE ZAHRNUJE: snídaně, oběd 

a večeře formou bufetu včetně nápo-

jů, 11:00 – 23:00 hod. nealkoholické 

a alkoholické nápoje místní výroby, 

11:00 – 12:30 hod. snacky, 14:30 – 

17:00 hod. koláče a zmrzlina.

R
h
o
d
o
s
 –

 K
o
ly

m
b
ia

Odletová místa a délka pobytu KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN
Praha, Brno, Ostrava   týden a 12 dní 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3* 10*
Praha, Brno, Ostrava   týden a 11 dní 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7*
Praha            týden a 12 dní 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5
Praha            týden a 11 dní 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 4 11 18 25 2
ALL INCLUSIVE Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní
Dospělá osoba  
1. dítě 2 - 12 let na přistýlce
2. dítě 2 - 12 let na přistýlce
3. a 4. dospělá osoba na přistýlce
Příplatek za jednolůžkový pokoj

* Odlety 3/10, 7/10, 10/10 pouze z Prahy.
Dítě do 2 let bez nároku na lůžko a sedadlo v letadle platí pouze pevnou cenu: 1 590 Kč
Sleva při objednání zájezdu do 30/04/2014: 
* 10 % sleva pro dospělou osobu na řádném lůžku. 
Výše uvedená sleva se nevztahuje na příplatky.  
 Cena je konečná a zahrnuje: letenku tam a zpět, transfery, ubytování, uvedenou stravu, služby delegáta, zákonné pojištění CK 
a povinné příplatky (letištní a bezpečnostní taxu včetně palivového příplatku).
 Cena nezahrnuje: doporučené cestovní pojištění ve výši 25 Kč/osoba/den zahrnující pojištění léčebných výloh, úrazové pojištění, 
pojištění zavazadel a pojištění odpovědnosti s možností přípojištění storna zájezdu ve výši 15 Kč/osoba/den.

 16 990 18 990 19 990 17 990 19 990 20 990 18 990 21 990 22 990 20 990 25 990 26 990
 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990
 13 990 15 990 16 990 14 990 16 990 17 990 15 990 17 990 18 990 16 990 18 990 19 990
 15 990 17 990 18 990 16 990 18 990 19 990 17 990 20 990 21 990 18 990 22 990 23 990
 3 990 5 590 5 990 4 590 6 590 6 990 4 990 6 990 7 990 5 990 7 990 8 990

99info@readygo.cz



Odletová místa a délka pobytu KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN
Praha, Brno, Ostrava   týden a 12 dní 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3* 10*
Praha, Brno, Ostrava   týden a 11 dní 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7*
Praha            týden a 12 dní 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5
Praha            týden a 11 dní 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 4 11 18 25 2
POLOPENZE / ALL INCLUSIVE Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní
Dospělá osoba  
1 dítě 2 - 7 let na přistýlce
1 dítě 7 - 12 let na přistýlce
3. dospělá osoba na přistýlce
Příplatek za All inclusive - dosp. osoba
Příplatek za All inclusive - dítě 2 - 7 let
Příplatek za jednolůžkový pokoj

* Odlety 3/10, 7/10, 10/10 pouze z Prahy.
Dítě do 2 let bez nároku na lůžko a sedadlo v letadle platí pouze pevnou cenu: 1 590 Kč
Sleva při objednání zájezdu do 30/04/2014: 
* 10 % sleva pro dospělou osobu na řádném lůžku. 
Výše uvedená sleva se nevztahuje na příplatky.  
 Cena je konečná a zahrnuje: letenku tam a zpět, transfery, ubytování, uvedenou stravu, služby delegáta, zákonné pojištění CK 
a povinné příplatky (letištní a bezpečnostní taxu včetně palivového příplatku).
 Cena nezahrnuje: doporučené cestovní pojištění ve výši 25 Kč/osoba/den zahrnující pojištění léčebných výloh, úrazové pojištění, 
pojištění zavazadel a pojištění odpovědnosti s možností přípojištění storna zájezdu ve výši 15 Kč/osoba/den.

 25 990 31 990 33 990 26 990 33 990 35 990 28 990 36 990 38 990 30 990 39 990 42 990
 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990
 14 990 16 990 17 990 15 590 17 990 18 990 15 990 18 990 19 990 16 990 19 990 20 990
 21 990 27 990 28 990 22 990 28 990 29 990 24 990 30 990 31 990 26 990 32 990 34 990
 5 990 8 590 9 490 5 990 8 590 9 490 6 990 9 990 10 990 7 990 10 990 11 990
 2 990 4 290 4 690 2 990 4 290 4 690 3 490 4 990 5 490 3 990 5 590 5 990
 10 990 15 990 16 990 11 990 17 990 18 990 15 990 22 990 24 990 15 990 22 990 24 990

100 www.readygo.cz

POLOHA: Hotel se nachází na klidném 

místě v oblíbeném středisku Faliraki, 

9 km od města Rhodos a 15 km od 

letiště. 

POPIS: K dispozici je recepce se směnár-

nou, hlavní restaurace, restaurace a la 

carte, lobby bar, snack bar, bar u bazé-

nu, konferenční místnost, TV místnost, 

wi-fi  internet, mini market, kadeřnictví.

Ofi ciální kategorie: *****

UBYTOVÁNÍ: Pokoje s vlastním soc. zaří-

zením, klimatizací, TV se satelitním příj-

mem, telefonem, fénem, minibarem, 

sejfem, balkónem nebo terasou. Mož-

nost internetového připojení (za popla-

tek). Dvoulůžkové pokoje s možností 

jedné přistýlky.

PLÁŽ: Písečno-oblázková pláž se nachází 

200 m od hotelu za pobřežní komuni-

kací, kam vede podchod. Lehátka a slu-

nečníky zdarma.

SPORT A ZÁBAVA: Několik venkovních 

bazénů, dětský bazén, dětské hřiště, 

miniklub, fi tness, billiard, tenisový kurt, 

basketbal, minigolf, masáže, sauna, láz-

ně, vodní sporty.

STRAVOVÁNÍ: Polopenze - snídaně a ve-

čeře formou bufetu nebo All inclusive 

za příplatek.

ALL INCLUSIVE ZAHRNUJE: snídaně, oběd 

a večeře formou bufetu, pozdní sní-

daně (10.00 – 11.00), půlnoční snack  

(23.00 – 23.30), káva, čaj, zákusky 

(16.00 – 18.00), zmrzlina (11.00 – 

13.00). 10:00 – 24:00 nealkoholické 

a alkoholické nápoje místní výroby, 

tenis, basketbal, minigolf, lehátka 

a slunečníky u bazénu a na pláži.

La Marquise Luxury Resort Komplex 
•• All inclusive •• sleva 10 % ••

R
h
o
d
o
s
 –

 F
a
li
ra

k
i



101info@readygo.cz

POLOHA: Hotelový komplex se nachází 

v klidném prostředí s překrásným vý-

hledem na moře, leží 2,5 km od Falira-

ki, 17 km od města Rhodos a 15 km 

od letiště. 

POPIS: Hotel je tvořen několika budova-

mi, hostům je k dispozici vstupní hala 

s recepcí a směnárnou, internetový 

koutek, TV místnost, Wifi  internet, lo-

bby bar, snack bar, restaurace, obchůd-

ky, zahradu.

Ofi ciální kategorie: A

UBYTOVÁNÍ: Pokoje s vlastním soc. za-

řízením, klimatizací, TV se satelitním 

příjmem, telefonem, fénem, miniba-

rem, sejfem, balkónem nebo terasou. 

Dvoulůžkové pokoje s možností jedné 

přistýlky.

PLÁŽ: Písečná pláž je vzdálena 650 m od 

hotelu. Několikrát denně hotel zajišťuje 

transfer na pláž zdarma. Lehátka a slu-

nečníky za poplatek.

SPORT A ZÁBAVA: Venkovní bazén s oddě-

lenou částí pro děti, miniklub, fi tness, 

šipky, tenisový kurt, stolní tenis, ani-

mační programy.

STRAVOVÁNÍ: Polopenze - snídaně a ve-

čeře formou bufetu.

Cathrin Hotel 
•• sleva 10 % •• dítě do 14 let pobyt vč. polopenze zdarma ••

R
h
o
d
o
s
 –

 F
a
li
ra

k
i

Odletová místa a délka pobytu KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN
Praha, Brno, Ostrava   týden a 12 dní 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3* 10*
Praha, Brno, Ostrava   týden a 11 dní 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7*
Praha            týden a 12 dní 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5
Praha            týden a 11 dní 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 4 11 18 25 2
POLOPENZE Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní
Dospělá osoba  
1 dítě 2 - 14 let na přistýlce
3. dospělá osoba na přistýlce
Příplatek za jednolůžkový pokoj

* Odlety 3/10, 7/10, 10/10 pouze z Prahy.
Dítě do 2 let bez nároku na lůžko a sedadlo v letadle platí pouze pevnou cenu: 1 590 Kč
Sleva při objednání zájezdu do 30/04/2014: 
* 10 % sleva pro dospělou osobu na řádném lůžku. 
Výše uvedená sleva se nevztahuje na příplatky.  
 Cena je konečná a zahrnuje: letenku tam a zpět, transfery, ubytování, uvedenou stravu, služby delegáta, zákonné pojištění CK 
a povinné příplatky (letištní a bezpečnostní taxu včetně palivového příplatku).
 Cena nezahrnuje: doporučené cestovní pojištění ve výši 25 Kč/osoba/den zahrnující pojištění léčebných výloh, úrazové pojištění, 
pojištění zavazadel a pojištění odpovědnosti s možností přípojištění storna zájezdu ve výši 15 Kč/osoba/den.

 17 990 20 990 21 990 18 990 21 990 22 990 19 990 23 990 24 990 21 990 25 990 26 990
 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990
 15 990 17 990 18 990 16 990 18 990 19 990 17 990 20 990 21 990 18 990 21 990 22 990
 4 990 6 990 7 990 5 590 7 990 8 990 5 990 8 990 9 990 6 990 9 990 10 990



102 www.readygo.cz

POLOHA: Rodinný hotel leží v oblíbeném 

středisku Faliraki, 400 m od centra v klid-

nější oblasti.

POPIS: Hotel má k dispozici recepci se 

směnárnou, restauraci, tavernu, bar, bar 

u bazénu,  sejf (za poplatek), interneto-

vý koutek.

Ofi ciální kategorie: B

UBYTOVÁNÍ: Pokoje s vlastním sociálním 

zařízením, klimatizací (za poplatek na 

místě), telefonem, televizí, kuchyňkou  

s vařičem a lednicí, fénem a balko-

nem nebo terasou. Dvoulůžkové pokoje 

s mož ností jedné přistýlky.

PLÁŽ: Písečná pláž leží 250 m od hotelu. 

Slunečníky a lehátka za poplatek.

SPORT A ZÁBAVA: Venkovní bazén s oddě-

lenou dětskou částí, billiard (za poplatek).

STRAVOVÁNÍ: Snídaně formou bufetu, lze 

dokoupit večeře.

Orion Hotel 
• • sleva 7 % ••

R
h
o
d
o
s
 –

 F
a
li
ra

k
i

Odletová místa a délka pobytu KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN
Praha, Brno, Ostrava   týden a 12 dní 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3* 10*
Praha, Brno, Ostrava   týden a 11 dní 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7*
Praha            týden a 12 dní 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5
Praha            týden a 11 dní 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 4 11 18 25 2
SNÍDANĚ Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní
Dospělá osoba  
1 dítě 2 - 7 let na přistýlce
1 dítě 7 - 12 let na přistýlce
3. dospělá osoba na přistýlce
Příplatek za jednolůžkový pokoj

* Odlety 3/10, 7/10, 10/10 pouze z Prahy.
Dítě do 2 let bez nároku na lůžko a sedadlo v letadle platí pouze pevnou cenu: 1 590 Kč
Sleva při objednání zájezdu do 30/04/2014: 
* 7 % sleva pro dospělou osobu na řádném lůžku. 
Výše uvedená sleva se nevztahuje na příplatky.  
 Cena je konečná a zahrnuje: letenku tam a zpět, transfery, ubytování, uvedenou stravu, služby delegáta, zákonné pojištění CK 
a povinné příplatky (letištní a bezpečnostní taxu včetně palivového příplatku).
 Cena nezahrnuje: doporučené cestovní pojištění ve výši 25 Kč/osoba/den zahrnující pojištění léčebných výloh, úrazové pojištění, 
pojištění zavazadel a pojištění odpovědnosti s možností přípojištění storna zájezdu ve výši 15 Kč/osoba/den.

 14 990 16 490 16 990 15 990 17 990 18 990 16 990 18 990 19 990 17 990 19 990 20 990
 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990
 12 590 13 590 13 990 13 590 14 590 14 990 13 990 15 490 15 990 14 590 15 990 16 590
 13 590 14 990 15 590 14 990 16 590 16 990 15 990 17 590 17 990 16 590 18 490 18 990
 2 990 4 290 4 690 3 990 5 590 5 990 4 590 6 490 6 990 4 990 6 990 7 990



103info@readygo.cz

POLOHA: Hotel se nachází 2 km od měs-

ta Kalithea a 3 km od Faliraki, 12 km od 

města Rhodos a 16 km od letiště.

POPIS: K dispozici je recepce se smě-

nárnou, restaurace, taverna, bar, snack 

bar, bar u bazénu, konferenční sál, mini 

market, sejf (za poplatek), TV místnost, 

internet, disco, čistírna, pronájem aut, 

motorek a kol.

Ofi ciální kategorie: A

UBYTOVÁNÍ: Pokoje s vlastním sociál-

ním zařízením, klimatizací, minilednicí, 

telefonem, televizí, fénem, sejfem (za 

poplatek) a balkónem nebo terasou. 

Dvoulůžkové pokoje s možností jedné 

nebo dvou přistýlek.

PLÁŽ: Hotel leží přímo u pláže. Sluneční-

ky a lehátka za poplatek.

SPORT A ZÁBAVA: 2 venkovní bazény, 

dět ský bazén, dětské hřiště, miniklub, 

fi tness, billiard, stolní tenis, 4 tenisové 

kurty, volejbal, minigolf, kuželky, šipky, 

masáže, sauna (za poplatek), jacuzzi (za 

poplatek), parní lázně, denně animační 

programy, příležitostně večerní show.

STRAVOVÁNÍ: All inclusive.

ALL INCLUSIVE ZAHRNUJE: snídaně, oběd 

a večeře formou bufetu včetně nápo-

jů, alkoholické nápoje místní výro-

by – víno, pivo, koktejly, aperitivy 

– v barech a nočním klubu 10:00 – 

24:00 , snack 10:00 – 12:30 a 15:00 – 

17:00, sendviče 10:00 – 24:00, odpo-

lední čaj  a káva 15:30 – 17:00, stolní 

tenis, tenis, šipky, plážový volejbal, 

aquaaerobik, minigolf, fi tness, denně 

animační programy.

Louis Colossos Beach 
•• All inclusive •• sleva 7 % • • dítě do 14 let pobyt vč. All inclusive zdarma ••

R
h
o
d
o
s
 –

 F
a
li
ra

k
i

Odletová místa a délka pobytu KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN
Praha, Brno, Ostrava   týden a 12 dní 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3* 10*
Praha, Brno, Ostrava   týden a 11 dní 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7*
Praha            týden a 12 dní 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5
Praha            týden a 11 dní 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 4 11 18 25 2
ALL INCLUSIVE Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní
Dospělá osoba  
1. dítě 2 - 14 let na přistýlce
2. dítě 2 - 14 let na přistýlce
3. dospělá osoba na přistýlce
Příplatek za jednolůžkový pokoj

* Odlety 3/10, 7/10, 10/10 pouze z Prahy.
Dítě do 2 let bez nároku na lůžko a sedadlo v letadle platí pouze pevnou cenu: 1 590 Kč
Sleva při objednání zájezdu do 30/04/2014: 
* 7 % sleva pro dospělou osobu na řádném lůžku. 
Výše uvedená sleva se nevztahuje na příplatky.  
 Cena je konečná a zahrnuje: letenku tam a zpět, transfery, ubytování, uvedenou stravu, služby delegáta, zákonné pojištění CK 
a povinné příplatky (letištní a bezpečnostní taxu včetně palivového příplatku).
 Cena nezahrnuje: doporučené cestovní pojištění ve výši 25 Kč/osoba/den zahrnující pojištění léčebných výloh, úrazové pojištění, 
pojištění zavazadel a pojištění odpovědnosti s možností přípojištění storna zájezdu ve výši 15 Kč/osoba/den.

 19 990 23 990 24 990 22 990 27 990 28 990 24 990 31 990 32 990 27 990 35 990 37 990
 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990
 14 990 16 990 17 990 14 990 16 990 17 990 15 990 17 990 18 990 15 990 18 990 19 990
 17 990 19 990 20 990 19 990 23 990 24 990 21 990 26 990 27 990 24 990 29 990 31 990
 5 990 8 990 9 990 7 990 11 990 12 990 9 990 13 990 14 990 11 990 16 990 17 990



POLOHA: Hotel se nachází na vyvýše-

ném místě s překrásným výhledem na 

moře v oblasti Kalithea, 3 km od vesni-

ce Koskinou, 6 km od města Rhodos, 

6 km od města Faliraki a 20 km od leti-

ště. Zastávka autobusu je cca 50 m od 

hotelu.

POPIS: Hotel má k dispozici prostornou 

vstupní halu s recepcí, restauraci, bar, 

bar u bazénu, TV místnost, internetový 

koutek, obchod, konferenční sál.

Ofi ciální kategorie: A

UBYTOVÁNÍ: Pokoje s vlastním sociálním 

zařízením, klimatizací, telefonem, tele-

vizí, minilednicí, sejfem (za poplatek), 

fénem, balkonem nebo terasou. Dvou-

lůžkové pokoje s možností jedné nebo 

dvou přistýlek.

PLÁŽ: Hotel leží 250 m od moře, na 

skalnatém pobřeží, vstup na pláž je po 

schodech. Doporučujeme boty do vody.

SPORT A ZÁBAVA: Venkovní bazén, dětský 

bazén, bazén s vířivkou, tenis, stolní te-

nis, minigolf, volejbal, fi tness, masáže, 

sauna, animační programy 6x týdně, 

billiard (za poplatek).

STRAVOVÁNÍ: Polopenze - snídaně a ve-

čeře formou bufetu.

Kresten Palace    
• • sleva 10 % • • dítě do 14 let pobyt vč. polopenze zdarma ••

R
h
o
d
o
s
 –

 K
a
li
th

e
a

104 www.readygo.cz

Odletová místa a délka pobytu KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN
Praha, Brno, Ostrava   týden a 12 dní 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3* 10*
Praha, Brno, Ostrava   týden a 11 dní 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7*
Praha            týden a 12 dní 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5
Praha            týden a 11 dní 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 4 11 18 25 2
POLOPENZE Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní
Dospělá osoba  
1. dítě 2 - 14 let na přistýlce
2. dítě 2 - 14 let na přistýlce
3. dospělá osoba na přistýlce
Příplatek za jednolůžkový pokoj

* Odlety 3/10, 7/10, 10/10 pouze z Prahy.
Dítě do 2 let bez nároku na lůžko a sedadlo v letadle platí pouze pevnou cenu: 1 590 Kč
Sleva při objednání zájezdu do 30/04/2014: 
* 10 % sleva pro dospělou osobu na řádném lůžku. 
Výše uvedená sleva se nevztahuje na příplatky.  
 Cena je konečná a zahrnuje: letenku tam a zpět, transfery, ubytování, uvedenou stravu, služby delegáta, zákonné pojištění CK 
a povinné příplatky (letištní a bezpečnostní taxu včetně palivového příplatku).
 Cena nezahrnuje: doporučené cestovní pojištění ve výši 25 Kč/osoba/den zahrnující pojištění léčebných výloh, úrazové pojištění, 
pojištění zavazadel a pojištění odpovědnosti s možností přípojištění storna zájezdu ve výši 15 Kč/osoba/den.

 17 990 20 990 21 990 19 990 23 990 24 990 20 990 25 990 26 990 23 990 28 990 29 990
 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990
 15 490 17 490 17 990 15 990 18 990 19 990 16 990 19 990 20 990 17 990 21 990 22 990
 16 990 19 990 20 990 18 990 21 990 22 990 19 990 23 990 24 990 21 990 25 990 26 990
 2 990 3 990 4 590 4 990 6 590 6 990 6 590 8 990 9 990 6 990 9 990 10 990



POLOHA: Nový luxusní hotel se nachází 

na vyvýšeném místě s překrásným vý-

hledem na moře, leží v středisku Kali-

thea, 12 km od města Rhodos a 20 km 

od letiště.

POPIS: K dispozici je recepce se smě-

nárnou, několik restaurací, a la carte 

restaurace, lobby bar, snack bar, bar, 

u bazénu, konferenční místnost, TV 

místnost, internetový koutek, obchůd-

ky, kadeřnictví.

Ofi ciální kategorie: *****

UBYTOVÁNÍ: Pokoje s vlastním soc. za-

řízením, klimatizací, TV se satelitním 

příjmem, telefonem, fénem, miniba-

rem, sejfem, balkónem nebo terasou. 

Dvoulůžkové pokoje s možností jedné 

přistýlky.

PLÁŽ: Písečno-oblázková pláž se nachází 

50 m od hotelu. Lehátka a slunečníky 

zdarma.

SPORT A ZÁBAVA: Dva venkovní bazény, 

dětský bazén, vnitřní bazén, dětské 

hřiště, fi tness, billiard, tenis, stolní te-

nis, šipky, plážový volejbal, basketbal, 

fotbal, minigolf, masáže, sauna, lázně.

STRAVOVÁNÍ: All inclusive.

ALL INCLUSIVE ZAHRNUJE: snídaně, oběd 

a večeře formou bufetu, dopolední 

snack (10.00 – 12.00), odpolední snack 

(16.00 – 18.00), půlnoční snack (22.30 

– 23.30), 10:00 – 24:00 nealkoholické 

a alkoholické nápoje místní výroby, fi t-

ness,tenis, stolní tenis, šipky, plážový 

volejbal, basketbal, fotbal, minigolf, le-

hátka a slunečníky u bazénu a na pláži.

Kresten Royal Villas & Spa 
•• All inclusive •• sleva 10 % • • dítě do 14 let pobyt vč. All inclusive zdarma ••

R
h
o
d
o
s
 –

 K
a
li
th

e
a

105info@readygo.cz

Odletová místa a délka pobytu KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN
Praha, Brno, Ostrava   týden a 12 dní 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3* 10*
Praha, Brno, Ostrava   týden a 11 dní 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7*
Praha            týden a 12 dní 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5
Praha            týden a 11 dní 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 4 11 18 25 2
ALL INCLUSIVE Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní
Dospělá osoba  
1 dítě 2 - 14 let na přistýlce
3. dospělá osoba na přistýlce
Příplatek za jednolůžkový pokoj

* Odlety 3/10, 7/10, 10/10 pouze z Prahy.
Dítě do 2 let bez nároku na lůžko a sedadlo v letadle platí pouze pevnou cenu: 1 590 Kč
Sleva při objednání zájezdu do 30/04/2014: 
* 10 % sleva pro dospělou osobu na řádném lůžku. 
Výše uvedená sleva se nevztahuje na příplatky.  
 Cena je konečná a zahrnuje: letenku tam a zpět, transfery, ubytování, uvedenou stravu, služby delegáta, zákonné pojištění CK 
a povinné příplatky (letištní a bezpečnostní taxu včetně palivového příplatku).
 Cena nezahrnuje: doporučené cestovní pojištění ve výši 25 Kč/osoba/den zahrnující pojištění léčebných výloh, úrazové pojištění, 
pojištění zavazadel a pojištění odpovědnosti s možností přípojištění storna zájezdu ve výši 15 Kč/osoba/den.

 23 990 29 990 30 990 28 990 35 990 37 990 30 990 39 990 42 990 34 990 44 990 47 990
 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990
 20 990 25 990 26 990 24 990 30 990 32 990 26 990 33 990 35 990 29 990 37 990 39 990
 4 990 6 990 7 990 6 590 8 990 9 990 6 990 9 990 10 990 7 990 10 990 11 990



POLOHA: Hotel se nachází v klidné ob-

lasti letoviska Kalithea, 4 km od města 

Rhodos, kde jsou obchody, restaurace 

a nákupní možnosti. Vzdálenost od le-

tiště je 14 km.

POPIS: Hotelový komplex, skládající se 

z hlavní budovy a areálu bungalovů, 

svým hostům nabízí vstupní halu s re-

cepcí, restauraci, restauraci a la carte, 

snack bar, koktejl bar, bar u bazénu, 

obchod se suvenýry, TV místnost, in-

ternet.

Ofi ciální kategorie: A

UBYTOVÁNÍ: Pokoje s vlastním sociálním 

zařízením, klimatizací, telefonem, TV 

se satelitním příjmem, lednicí, fénem 

a balkonem nebo terasou. Dvoulůžkové 

pokoje s možností jedné přistýlky nebo 

bungalov s možností 2 přistýlek na vy-

žádání.

PLÁŽ: Písečno-oblázková pláž se nachází 

přímo u hotelu. Slunečníky a lehátka za 

poplatek.

SPORT A ZÁBAVA: Dva venkovní bazény 

s mořskou vodou, dětský bazén, teni-

sový kurt s tvrdým povrchem, stolní te-

nis, fi tness, basketbal, plážový volejbal, 

minigolf, minifotbal, vodní sporty na 

pláži, animační programy.

STRAVOVÁNÍ: All inclusive.

ALL INCLUSIVE ZAHRNUJE: snídaně, oběd 

a večeře formou bufetu včetně ná-

pojů - 3x týdně tématické večeře 

(řecká, italská, orientální) - 11:00 - 

24:00 nealkoholické a alkoholické 

nápoje místní výroby - občerstvení 

během dne (sladké pečivo, snacky, 

sendviče) - fi ltrovaná káva, zmrzlina 

pro děti - tenisový kurt, stolní tenis, 

minigolf, plážový volejbal, basketbal, 

minifotbal.

Eden Roc 
•• All inclusive •• sleva 7 % •  •  dítě do 12 let pobyt vč. All inclusive zdarma ••

R
h
o
d
o
s
 –

 K
a
li
th

e
a

Odletová místa a délka pobytu KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN
Praha, Brno, Ostrava   týden a 12 dní 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22 29 5 12 19 26 3* 10*
Praha, Brno, Ostrava   týden a 11 dní 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7*
Praha            týden a 12 dní 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28 5
Praha            týden a 11 dní 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 4 11 18 25 2
ALL INCLUSIVE Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní
Dospělá osoba  
1 dítě 2 - 12 let na přistýlce
3. dospělá osoba na přistýlce
Příplatek za jednolůžkový pokoj

* Odlety 3/10, 7/10, 10/10 pouze z Prahy.
Dítě do 2 let bez nároku na lůžko a sedadlo v letadle platí pouze pevnou cenu: 1 590 Kč
Sleva při objednání zájezdu do 30/03/2014: 
* 7 % sleva pro dospělou osobu na řádném lůžku. 
Výše uvedená sleva se nevztahuje na příplatky.  
 Cena je konečná a zahrnuje: letenku tam a zpět, transfery, ubytování, uvedenou stravu, služby delegáta, zákonné pojištění CK 
a povinné příplatky (letištní a bezpečnostní taxu včetně palivového příplatku).
 Cena nezahrnuje: doporučené cestovní pojištění ve výši 25 Kč/osoba/den zahrnující pojištění léčebných výloh, úrazové pojištění, 
pojištění zavazadel a pojištění odpovědnosti s možností přípojištění storna zájezdu ve výši 15 Kč/osoba/den.

 22 990 28 990 29 990 24 990 30 990 32 990 25 990 31 990 33 990 27 990 34 990 36 990
 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990
 20 990 24 990 25 990 22 990 27 990 28 990 23 990 28 990 29 990 24 990 30 990 32 990
 5 990 7 990 8 990 7 990 10 990 11 990 7 990 10 990 11 990 8 990 11 990 12 990

106 www.readygo.cz



Město Rhodos  - City tour 890 Kč
Pùldenní výlet
Prohlídka města začíná na Akropoli antického Rhodu, odkud je nádherný výhled na 

celé město, pokud bude díky počasí dobrý výhled, uvidíte i turecké pobřeží. Poté 

následuje prohlídka města s průvodcem, návštěva staré části města s jeho mo-

hutnými hradbami rytířů, kteří tímto tenkrát město Rhodos udělali nedobytnou pe-

vností. Projdete se kolem Paláce Velmistrů, stejně tak po Rytířské a Sokratově ulici.

Lodní výlet   1.390 Kč 
Celodenní výlet s obìdem
Celodenní lodní výlet s příchutí slunce, moře a dobré nálady spojený s množstvím 

nezapomenutelných zážitků. Při tomto výletu nenajdete lepší způsob relaxace. 

Zábava spojená s odpočinkem pod věčně zářícím sluncem či koupání v tyrkysovém 

moři východního pobřeží (Kalithea, zátoka Anthonyho Quinna či Stegna).

Okruh ostrovem + Údolí motýlů    1.390 Kč
Celodenní výlet 
Pojedete podél východního pobřeží, kde první zastávka je ve městě Lindos. Zde 

následuje prohlídka města se středověkým hradem a antickou Akropolí. Z Akro-

pole se Vám nabízí jedinečný výhled na malebnou vesničku, stejně tak na zátoku 

svatého Pavla s kapličkou zasvěcenou tomuto apoštolovi. Poté následuje přesun 

do vesničky Monolithos, na jejímž vrcholku postavili johanité patrně v 15. století 

mohutný hrad. Do dnešních dob se z něj zachovaly jen hradby, čistě obílená kaple 

svatého Jiří a zbytky několika budov. Krátká přestávka na fotografování. Následně 

zavítáte do typické řecké vesničky Embona, kde budete mít příležitost ochutnat 

různé druhy řeckých vín a likérů v místní továrně na víno, poté máte přestávku 

na oběd (fakultativně). Poslední program výletu zahrnuje návštěvu lokality, která je 

světovou raritou a tou je Údolí motýlů. Toto údolí je úzkým údolíčkem klikatícím se 

podél potoka širokého 2 5 metrů a je cca 5 km dlouhé. Jeho svahy jsou porostlé 

listnatými keři a údolím vede upravená cesta pro turisty. Motýli (Callimorpha quad-

ripunctaria) sedí ve shlucích na kamenech a stromech a láká je sem vůně sladké 

pryskyřice ambroně, stromu pocházejícího z Malé Asie. 

Výlet lodí na ostrov Symi    1.390 Kč 
Celodenní výlet
Celodenní lodní výlet na ostrov vzdálený pouhých 7 km od tureckých břehů. 

Legenda říká, že jeho současné jméno je odvozeno od nymfy Syme, která byla 

manželkou řeckého boha moří – Poseidona. Při návštěvě tohoto krásného ostrova, 

máte možnost si prohlédnout hlavní město Gialos, starobylý pravoslavný klášter 

Panormitis, za zmínku stojí též prohlídka kostela Archanděla Michaela ze 17. století 

se zázračnou ikonou. 

Turecko – Marmaris  1.390 Kč
Celodenní výlet bez prùvodce  přístavní taxa (cca15 €)

Výlet do tureckého přístavního města Marmaris je spojen s návštěvou staré části 

města s majestátní osmanskou pevností, jeho malebnými uličkami a dalšími památ-

kami. V Marmarisu máte také možnost navštívit lákavý bazar s koberci či koženými 

výrobky a nakoupit za příznivé ceny. 

Fakultativní výlety

Změna programu vyhrazena. 

Výlety se uskuteční v případě obsazení nezbytným počtem účastníků.

R
h
o
d
o
s
 

107info@readygo.cz



108 www.readygo.cz

K
ré

ta

ostrov 
milovaný bohy

„Kréta, ta nejstarší Evropa, 

má nejmladistvější národ, 

překypující vitalitou 

a originalitou, stejně tak 

nenasytný ve své lačnosti 

po životě jako nerozvážný 

v jeho promrhání. Ač na 

něm lpí tolik dějinných 

sedlin, ani únava, ani 

stopy vyčerpání na něm 

nejsou patrné.”

Johannes Gaitanides



109info@readygo.cz

Kréta je největší a nejjižnější řecký ostrov a pátý největ-

ší ostrov ve Středozemním moři s rozlohou 8.331 km2.

Díky své strategické poloze na křižovatce obchod-

ních cest mezi Egyptem na jihu, Římem na západě 

a Me zo potámií a Arábií na východě, byla od samých 

prvopočátků mezinárodního obchodu a politiky vel-

mi důležitým územím.

V současné době žije na ostrově více než 600.000 

obyvatel, z toho přes  85.000 v hlavním a současně 

největším městě Heraklionu.

Kréta je právem považována za kolébku dějin evrop-

ské kultury. Za posledních 5000 let se zde promísily 

kultury východního Středomoří s vlivy sousedních 

oblastí a vznikla tak jedinečná živá učebnice histo-

rie, kterou doslova dýchá každý čtvereční metr této 

země. 

Příznivé klima a rozmanitost krajiny, překrásné pláže 

v kontrastu s úrodnými nížinami a malebnými zálivy 

nezklamou žádného návštěvníka. Stejně tak rušná 

turistická místa a rozkošné rybářské vesničky, hotely 

a penziony všeho druhu. Množství taveren a restau-

rací, nezapomenutelná krétská kuchyně a k tomu 

všemu pohostinnost místních obyvatel. 

Kréta je pohádkově krásný ostrov opředený mýty, 

kolébka evropské civilizace, milovaný samotnými 

řeckými bohy. Stala se rodištěm největšího z olymp-

ských bohů – boha Dia, odtud vzlétl k nebesům 

Ikaros, zde střežil netvor Minotaurus labyrint krále 

Minóa a byla to opět Kréta, kam unesl Zeus Europu, 

na jejíž počest byl pojmenován náš kontinent. Palá-

ce v Knossu a Faestu ukazují ještě dnes velkolepou 

minulost. To všechno a ještě mnohem více naleznete 

při pobytu na tomto překrásném ostrově.

K
ré

ta



110 www.readygo.cz

HERAKLION
Heraklion je hlavní a největší měs-

to Kréty. Leží na severním pobřeží 

ostrova skoro přesně uprostřed 

jeho délky. Velkoměsto Heraklion 

soustřeďuje bohaté sbírky arche-

ologických a historických nálezů 

na Krétě. V bezprostředním okolí 

města se také nachází nejslavněj-

ší památka minojské civilizace na 

Krétě – Knossos. 

Letoviska západně 
od Heraklionu

AMOUDARA
Prázdninové letovisko Amoudara 

je předměstím hlavního města 

ostrova a leží 4 km západně od 

Heraklionu. Naleznete zde mno-

ho taveren, restaurací, kaváren, 

barů, diskoték a především krás-

nou, několikakilometrovou píseč-

nou pláž, která byla oceněna 

„Modrou vlajkou EU“.  Na okraji 

letoviska se nachází elektrárna, 

jejíž přítomnost však nemá vliv 

na okolní prostředí.

Vzdálenost od letiště: 10 km

AGIA PELAGHIA
Toto prázdninové  středisko se 

nachází v krásném zálivu, 20 km 

západně od Heraklionu. Přestože 

zde můžete navštívit obchody 

i taverny, poskytuje oproti jiným 

střediskům více soukromí a klidu. 

Je obklopeno několika převážně 

písečnými plážemi. Z útesu se 

nabízí panoramatický výhled na 

moře a zátoku.

Vzdálenost od letiště: 22 km

Letoviska východně 
od Heraklionu

GOUVES
Rozvíjející se poklidné letovis-

ko Gouves se nachází 22 km vý-

chodně od Heraklionu. Skládá se 

ze dvou částí a to z Kato Gouves 

a Pano Gouves. I zde máte mož-

nost navštívit restaurace, bary, 

taverny a obchůdky. Pláže jsou 

zde převážně menší, tvořené zá-

livy s písečnou, kamenitou či obláz-

kovou pláží.

Vzdálenost od letiště: 15 km

HERSONISSOS
Největší letovisko na Krétě se 

nachází 25 km východně od Hera-

klionu. 

Hersonissos se v posledních le tech 

změnil z malé původní rybář ské 

vesničky na oblíbené prázdnino-

vé místo, malý přístav orámo-

vaný plážovou promenádou. Naj-

dete zde nepřeberné množství  

ka  vá ren, taveren, pizzerií, restau-

rací, barů a diskoték. Také je zde 

pro milovníky vodních rado-

vánek aquapark STAR BEACH 

(www.starbeach.gr). Za zhlédnutí 

stojí lidové muzeum Lichnostatis, 

kde je stálá expozice z tradičního 

života Kréťanů. Pláže jsou zde 

převážně písečno-oblázkové.

Vzdálenost od letiště: 25 km 

STALIS
Turistické letovisko Stalis se na-

chází východně od Heraklionu, 

mezi městy Hersonissos a Malia. 

Zdejší pobřeží je považováno za 

jedno z nejkrásnějších na Krétě 

a je vyhledáváno turisty díky nád-

herným písečným plážím. Nalez-

nete zde také velké množství 

obchodů, restaurací, taveren a barů. 

V těsné blízkosti města Malia 

naleznete vykopávky slavného 

paláce na Krétě z období minoj-

ské civilizace.

Vzdálenost od letiště: 35 km

K
ré

ta



111info@readygo.czChcete vědět víc? Nabídku fakultativních výletů najdete na straně 119

25

30
32 33

25

29

20
22

24 24 23
25

K
ré

ta



112 www.readygo.cz

POLOHA: Hotelový komplex se nachází 

v turisticky velmi atraktivní a vyhledáva-

né oblasti Malia. 8 km od Hersonissosu 

a 32 km od letiště v Heraklionu. Ruš-

nější centrum s bary a diskotékami je 

vzdálené cca 1 km.

POPIS: Hotel je tvořen hlavní budovou 

a bungalovy a je vhodný pro všechny 

věkové kategorie a rodiny s dětmi, hos-

tům je k dispozici vstupní hala s recepcí 

a směnárnou, výtahy, lobby bar, inter-

netový koutek, WiFi, snack bar u bazé-

nu, restaurace, dva venkovní bazény, 

dětský bazén, dětské hřiště, fi tness 

centrum, dva tenisové kurty, minigolf, 

zahradu.

UBYTOVÁNÍ: Zrenovované pokoje, kte-

ré jsou vybaveny koupelnou s vanou 

nebo sprchovým koutem, fénem, WC, 

klimatizací, ledničkou, telefonem, TV se 

satelitním příjmem a rádiem, sejfem 

(za poplatek), balkónem nebo terasou. 

Dvoulůžkové pokoje s možností jedné 

přistýlky nebo rodinné pokoje s mož-

ností dvou přistýlek (za příplatek).

Ofi ciální kategorie: ****

PLÁŽ: Písečná pláž se nachází 200 m od 

hotelu (přes klidnou pobřežní promená-

du). Lehátka a slunečníky za poplatek.

SPORT A ZÁBAVA: Dva venkovní bazény 

(lehátka a slunečníky zdarma), dětský 

bazén, dětské hřiště, tenis, stolní tenis, 

biliár, večerní program (dvakrát týdně), 

vodní sporty.

STRAVOVÁNÍ: All inclusive. 

ALL INCLUSIVE ZAHRNUJE: snídaně, oběd 

a večeře formou bufetu včetně ná-

pojů, - 10:00 hod. - 23:00 hod. ne-

alkoholické a alkoholické nápoje 

místní výroby (limo, soda, ouzo, raki, 

brandy, víno, točené pivo) a zmrzli-

na, - 15:00 hod. - 16:00 hod. zákusky 

a překapávanou kávu, - dále fi tness, 

šipky a večerní program (dvakrát 

týdně).

Kyknos Beach 
• All inclusive • sleva 10 % ••• All inclusive •• sleva 10 % ••

K
ré

ta
 –

 M
a
li
a

•• All inclusive •• sleva 10 % ••

Odletová místa a délka pobytu KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN
Praha, Brno, Ostrava   týden a 12 dní 24* 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27
Praha, Brno, Ostrava   týden a 11 dní 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 3 10 17 24 1*
Praha, Brno, Ostrava   týden a 12 dní 25* 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28* 5*
Praha, Brno, Ostrava   týden a 11 dní 22* 29* 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 4 11 18 25* 2* 9*
ALL INCLUSIVE Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní
Dospělá osoba  
1 dítě 2 - 13 let na přistýlce
3. dospělá osoba na přistýlce
Příplatek za jednolůžkový pokoj

* Odlety pouze z Prahy.
Dítě do 2 let bez nároku na lůžko a sedadlo v letadle platí pouze pevnou cenu: 1 590 Kč
Sleva při objednání zájezdu do 28/02/2014: 
* 10 % sleva pro dospělou osobu na řádném lůžku. 
Výše uvedená sleva se nevztahuje na příplatky.  
 Cena je konečná a zahrnuje: letenku tam a zpět, transfery, ubytování, uvedenou stravu, služby delegáta, zákonné pojištění CK 
a povinné příplatky (letištní a bezpečnostní taxu včetně palivového příplatku).
 Cena nezahrnuje: doporučené cestovní pojištění ve výši 25 Kč/osoba/den zahrnující pojištění léčebných výloh, úrazové pojištění, 
pojištění zavazadel a pojištění odpovědnosti s možností přípojištění storna zájezdu ve výši 15 Kč/osoba/den.

 17 990 21 990 22 990 20 990 25 990 26 990 22 990 28 990 29 990 24 990 30 990 32 990
 11 990 13 490 13 990 11 990 13 490 13 990 11 990 13 490 13 990 11 990 13 490 13 990
 16 590 18 990 19 990 18 990 21 990 22 990 19 990 24 990 25 990 21 990 26 990 27 990
 4 990 6 990 7 990 5 990 8 490 8 990 6 990 9 990 10 990 7 990 10 990 11 990



113info@readygo.cz

Mediterraneo 
•• All inclusive •• sleva 10 % • • dítě do 14 let pobyt vč. all inclusive zdarma ••

POLOHA: Hotel se nachází 1 km od cen-

tra letoviska Hersonissos na klidném 

místě a s překrásným výhledem na 

moře. Vzdálenost od letiště v Herakli-

onu je 25 km. Aquapark Star Beach je 

vzdálen 500 m.

POPIS: Hotel se skládá z několika budov 

a 8 vil s vlastním bazénem. Hostům je 

k dispozici recepce, směnárna, hlavní 

restaurace, bar, 2 bary u bazénu (přes 

den), TV koutek, internet, zasedací 

místnost a konferenční sál, čistírna za 

poplatek, obchod se suvenýry, půjčová-

ní plážových ručníků (na zálohu).

UBYTOVÁNÍ: Pokoje s vlastním sociálním 

zařízením, klimatizací, satelitní TV, tele-

fonem, minibarem za poplatek, sejfem 

za poplatek, fénem a balkónem nebo 

terasou. Dvoulůžkové pokoje s mož-

ností jedné přistýlky nebo rodinné po-

koje s dvěma přistýlkami.

Ofi ciální kategorie: ****

PLÁŽ: Pláž je vzdálena cca 400 m od ho-

telu. Slunečníky, lehátka, občerstvení 

a vodní sporty za poplatek. 

SPORT A ZÁBAVA: Dva venkovní bazény, 

dva dětské bazény, dětské hřiště, tenis, 

minifotbal (5 x 5 ), plážový volejbal, fi t-

ness, wellness za poplatek (sauna, ha-

mmem, jacuzzi, masáže), billiard, stolní 

tenis, stolní fotbal, stolní hokej, video-

hry, šipky, karty a stolní hry, zábavné 

večerní programy 2 x týdně (s ohledem 

na počasí).

STRAVOVÁNÍ: All inclusive.

ALL INCLUSIVE ZAHRNUJE: snídaně, oběd 

a večeře formou bufetu včetně ná-

pojů, 11:00 – 17:00 bar u bazénu: ob-

čerstvení a zmrzlina pro děti, nealko-

holické nápoje, fi ltrovaná káva  a čaj, 

místní alkoholické nápoje (ouzo, raki, 

brandy), točené místní pivo a víno, 

17:00 – 18:00 bar u bazénu: fi ltrova-

ná káva a čaj a sladké pečivo, 18:00 

– 23:00 hlavní bar: nealkoholické 

nápoje, fi ltrovaná káva  a čaj, míst-

ní alkoholické nápoje (ouzo, raki, 

brandy), točené místní pivo a víno; 

fi tness, tenis, minifotbal, plážový vo-

lejbal, stolní tenis, šipky, karty, stolní 

hry, lehátka a slunečníky u bazénu, 

WIFI, zábavné večerní programy.

K
ré

ta
 –

 H
e
rs

o
n
is

s
o
s

Odletová místa a délka pobytu KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN
Praha, Brno, Ostrava   týden a 12 dní 24* 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27
Praha, Brno, Ostrava   týden a 11 dní 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 3 10 17 24 1*
Praha, Brno, Ostrava   týden a 12 dní 25* 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28* 5*
Praha, Brno, Ostrava   týden a 11 dní 22* 29* 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 4 11 18 25* 2* 9*
ALL INCLUSIVE Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní
Dospělá osoba  
1. dítě 2 - 14 let na přistýlce
2. dítě 2 - 14 let na přistýlce
3. dospělá osoba na přistýlce
Příplatek za jednolůžkový pokoj
Příplatek za Junior Suite / Suite

* Odlety pouze z Prahy.
Příplatek za Junior suite (rodinný pokoj) je povinný v případě obsazení 2 dospělí a 2 děti nebo 3 dospělí a 1 dítě. Uvedený příplatek je za suite.
Dítě do 2 let bez nároku na lůžko a sedadlo v letadle platí pouze pevnou cenu: 1 590 Kč
Sleva při objednání zájezdu do 30/04/2014: 
* 10 % sleva pro dospělou osobu na řádném lůžku. 
Výše uvedená sleva se nevztahuje na příplatky.  
 Cena je konečná a zahrnuje: letenku tam a zpět, transfery, ubytování, uvedenou stravu, služby delegáta, zákonné pojištění CK 
a povinné příplatky (letištní a bezpečnostní taxu včetně palivového příplatku).
 Cena nezahrnuje: doporučené cestovní pojištění ve výši 25 Kč/osoba/den zahrnující pojištění léčebných výloh, úrazové pojištění, 
pojištění zavazadel a pojištění odpovědnosti s možností přípojištění storna zájezdu ve výši 15 Kč/osoba/den.

 17 990 20 990 21 990 19 990 24 990 25 990 21 990 26 990 28 990 23 990 28 990 30 990
 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990
 14 590 16 490 16 990 15 590 17 490 17 990 15 990 18 990 19 990 16 990 19 990 20 990
 15 990 18 990 19 990 17 990 20 990 21 990 18 990 22 990 23 990 20 990 24 990 25 990
 4 990 6 990 7 990 6 990 9 990 10 990 7 990 10 990 11 990 8 990 12 990 13 990
 6 990 9 990 10 990 8 990 12 990 13 990 9 990 13 990 14 990 10 990 15 990 16 990



POLOHA: Hotel se nachází na vyvýše-

ném místě s překrásným výhledem na 

moře. Je obklopen zahradou s citroní-

ky, olivovníky a palmami. Leží v oblasti 

Hersonissou, 25 km od letiště v Herak-

lionu. 18-jamkové golfové hřiště Golf 

Course 7 km od hotelu.

POPIS: Hotel je spolu s hotelem Imperi-

al součástí rozsáhlého komplexu Royal 

& Imperial Belvedere. Je tvořen hlavní 

budovou a bungalovy. K dispozici je re-

cepce, dvě restaurace, 6 barů, čistírna, 

2 konferenční sály, internetový koutek, 

Wi-Fi, obchody, pronájem aut.

UBYTOVÁNÍ: Pokoje s vlastním sociál-

ním zařízením, klimatizací, telefonem, 

satelitní TV, přístupem na internet, sej-

fem (za poplatek), minibarem, fénem 

a balkonem nebo terasou. Dvoulůžko-

vé pokoje s možností jedné nebo dvou 

přistýlek.

Ofi ciální kategorie: ****

PLÁŽ: Pláž je vzdálena cca 600 m (5 mi-

nut chůze) od hotelu a je dostupná ho-

telovým minibusem zdarma. Lehátka 

a slunečníky za poplatek

SPORT A ZÁBAVA: 4 venkovní bazény 

s mořskou vodou, 3 dětské bazény, 

vnitřní vyhřívaný bazén, animační pro-

gramy, dětské hřiště, miniklub, 3 teni-

sové kurty (2 s osvětlením), minifotbal 

(7x7), minigolf, fi tness, sauna, masáže, 

wellness (masáže, zábaly, manikúra, 

pedikúra, zkrášlovací procedury), plá-

žový volejbal, stolní hry, basketbal, lu-

kostřelba, stolní tenis, šipky, petanque, 

vodní sporty na pláži (vodní lyže, škola 

potápění, parasailing, jízda na banánu.

STRAVOVÁNÍ: All inclusive.

ALL INCLUSIVE ZAHRNUJE: snídaně, oběd 

a večeře formou bufetu včetně ná-

pojů, 10:00 – 18:00 snack bar: pizza, 

toasty, pop corn, zmrzlina, 15:30 – 

16:30 snack bar: sladké pečivo, 18:00 

– 01:00 bary u bazénu a hlavní bar: 

nápoje nealkoholické (voda, limo-

nády, džusy, káva, čaj) a alkoholické 

(víno, točené pivo, ouzo, brandy, 

tsikoudia, gin, whisky, vodka, rum, 

tequila) místní výroby, koktejly; ani-

mační programy, fi tness, aerobik, 

zumba, jóga, stretching, vodní pólo, 

stolní tenis, šipky, fotbal, basketbal, 

petanque, plážový volejbal, tenis, lu-

kostřelba.

Royal Belvedere 
•• All inclusive •• sleva 10 % • • dítě do 14 let pobyt vč. all inclusive zdarma ••

www.readygo.czwww.readygo.cz114 www.readygo.cz

K
ré

ta
 –

 H
e
rs

o
n
is

s
o
s

Odletová místa a délka pobytu KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN
Praha, Brno, Ostrava   týden a 12 dní 24* 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27
Praha, Brno, Ostrava   týden a 11 dní 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 3 10 17 24 1*
Praha, Brno, Ostrava   týden a 12 dní 25* 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28* 5*
Praha, Brno, Ostrava   týden a 11 dní 22* 29* 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 4 11 18 25* 2* 9*
ALL INCLUSIVE Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní
Dospělá osoba  
1. dítě 2 - 14 let na přistýlce
2. dítě 2 - 14 let na přistýlce
3. dospělá osoba na přistýlce
Příplatek za jednolůžkový pokoj

* Odlety pouze z Prahy.
Dítě do 2 let bez nároku na lůžko a sedadlo v letadle platí pouze pevnou cenu: 1 590 Kč
Sleva při objednání zájezdu do 31/03/2014: 
* 10 % sleva pro dospělou osobu na řádném lůžku. 
Výše uvedená sleva se nevztahuje na příplatky.  
 Cena je konečná a zahrnuje: letenku tam a zpět, transfery, ubytování, uvedenou stravu, služby delegáta, zákonné pojištění CK 
a povinné příplatky (letištní a bezpečnostní taxu včetně palivového příplatku).
 Cena nezahrnuje: doporučené cestovní pojištění ve výši 25 Kč/osoba/den zahrnující pojištění léčebných výloh, úrazové pojištění, 
pojištění zavazadel a pojištění odpovědnosti s možností přípojištění storna zájezdu ve výši 15 Kč/osoba/den.

 18 990 22 990 23 990 22 990 28 990 29 990 23 990 29 990 30 990 25 990 32 990 34 990
 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990
 14 990 16 990 17 990 16 990 19 990 20 990 17 990 20 990 21 990 18 990 21 990 22 990
 16 990 19 990 20 990 19 990 23 990 24 990 20 990 24 990 25 990 22 990 27 990 28 990
 5 990 8 490 8 990 5 990 8 490 8 990 5 990 8 490 8 990 5 990 8 490 8 990



115info@readygo.cz

POLOHA: Hotel se nachází na vyvý-

šeném místě s překrásným výhledem 

na moře. Je obklopen zahradou s cit-

roníky, olivovníky a palmami. Leží 

v oblasti Hersonissou, 25 km od letiště 

v Heraklionu. 18-jamkové golfové hřiště 

Golf Course 7 km od hotelu.

POPIS: Hotel je spolu s hotelem Royal 

součástí rozsáhlého komplexu Royal 

& Imperial Belvedere. Je tvořen hlavní 

budovou a bungalovy. K dispozici je re-

cepce, dvě restaurace, 6 barů, čistírna, 

2 konferenční sály, internetový koutek, 

Wi-Fi, obchody, pronájem aut.

UBYTOVÁNÍ: Pokoje s vlastním sociál-

ním zařízením, klimatizací, telefonem, 

satelitní TV, sejfem(za poplatek), mini-

barem, fénem a balkonem nebo tera-

sou. Dvoulůžkové pokoje s možností 

jedné nebo dvou přistýlek.

Ofi ciální kategorie: ****

PLÁŽ: Pláž je vzdálena cca 600 m 

(5 minut chůze) od hotelu a je dostupná 

hotelovým minibusem zdarma. Lehát-

ka a slunečníky za poplatek.

SPORT A ZÁBAVA: 4 venkovní bazény 

s mořskou vodou, 3 dětské bazény, 

vnitřní vyhřívaný bazén, animační 

programy, dětské hřiště, miniklub, 3 

tenisové kurty (2 s osvětlením), mini-

fotbal (7x7), minigolf, fi tness, sauna, 

masáže, wellness (masáže, zábaly, 

manikúra, pedikúra, zkrášlovací proce-

dury), plážový volejbal, stolní hry, bas-

ketbal, lukostřelba, stolní tenis, šipky, 

petanque, vodní sporty na pláži (vodní 

lyže, škola potápění, parasailing, jízda 

na banánu.

STRAVOVÁNÍ: All inclusive.

ALL INCLUSIVE ZAHRNUJE: snídaně, oběd 

a večeře formou bufetu včetně 

nápojů, 10:00 – 18:00 snack bar: piz-

za, toasty, pop corn, zmrzlina, 15:30 

– 16:30 snack bar: sladké pečivo, 

18:00 – 01:00 bary u bazénu a hlavní 

bar: nápoje nealkoholické (voda, li-

monády, džusy, káva, čaj) a alkohol-

ické (víno, točené pivo, ouzo, brandy, 

tsikoudia, gin, whisky, vodka, rum, 

tequila) místní výroby, koktejly; 

animační programy, fi tness, aerobik, 

zumba, jóga, stretching, vodní pólo, 

stolní tenis, šipky, fotbal, basketbal, 

petanque, plážový volejbal, tenis, 

lukostřelba.

Imperial Belvedere 
•• All inclusive •• sleva 10 % • • dítě do 14 let pobyt vč. all inclusive zdarma ••

K
ré

ta
 –

 H
e
rs

o
n
is

s
o
s

Odletová místa a délka pobytu KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN
Praha, Brno, Ostrava   týden a 12 dní 24* 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27
Praha, Brno, Ostrava   týden a 11 dní 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 3 10 17 24 1*
Praha, Brno, Ostrava   týden a 12 dní 25* 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28* 5*
Praha, Brno, Ostrava   týden a 11 dní 22* 29* 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 4 11 18 25* 2* 9*
ALL INCLUSIVE Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní
Dospělá osoba  
1. dítě 2 - 14 let na přistýlce
2. dítě 2 - 14 let na přistýlce
3. dospělá osoba na přistýlce
Příplatek za jednolůžkový pokoj

* Odlety pouze z Prahy.
Dítě do 2 let bez nároku na lůžko a sedadlo v letadle platí pouze pevnou cenu: 1 590 Kč
Sleva při objednání zájezdu do 31/03/2014: 
* 10 % sleva pro dospělou osobu na řádném lůžku. 
Výše uvedená sleva se nevztahuje na příplatky.  
 Cena je konečná a zahrnuje: letenku tam a zpět, transfery, ubytování, uvedenou stravu, služby delegáta, zákonné pojištění CK 
a povinné příplatky (letištní a bezpečnostní taxu včetně palivového příplatku).
 Cena nezahrnuje: doporučené cestovní pojištění ve výši 25 Kč/osoba/den zahrnující pojištění léčebných výloh, úrazové pojištění, 
pojištění zavazadel a pojištění odpovědnosti s možností přípojištění storna zájezdu ve výši 15 Kč/osoba/den.

 19 990 23 990 24 990 23 990 29 990 30 990 24 990 30 990 31 990 26 990 33 990 35 990
 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990
 15 990 17 990 18 990 16 990 19 990 20 990 17 990 20 990 21 990 18 990 22 990 23 990
 17 990 20 990 21 990 20 990 24 990 25 990 21 990 25 990 26 990 23 990 28 990 29 990
 5 990 8 490 8 990 5 990 8 490 8 990 5 990 8 490 8 990 5 990 8 490 8 990



116 www.readygo.cz

POLOHA: Hotel se nachází v klidném 

prostředí v letovisku Anissaras. Do 

sousedního letoviska Hersonissos je to 

cca 4 km. Vzdálenost od letiště v He-

raklionu je 22 km.

POPIS: Hotelový areál se skládá z kom-

plexu bungalovů. Svým hostům nabízí 

vstupní halu s recepcí a směnárnou, 

Wi-Fi připojení (zdarma), hlavní restau-

race, a la carte restaurace, lobby bar, 

snack bar, disco bar, konferenční míst-

nost, turecké lázně, obchůdky, čistírna, 

půjčovnu aut.

UBYTOVÁNÍ: Pokoje s vlastním sociálním 

zařízením, klimatizací, telefonem, Wi-Fi 

připojení zdarma, satelitní TV, sejfem 

(za poplatek), minibarem, fénem a bal-

konem. Dvoulůžkové pokoje s možnos-

tí jedné přistýlky nebo rodinné pokoje 

s možností dvou přistýlek.

Ofi ciální kategorie: ****

PLÁŽ: Písečná pláž leží přímo u hotelu. 

Lehátka a slunečníky zdarma. Možnost 

zapůjčení osušek.

SPORT A ZÁBAVA: Venkovní bazén, vnitř-

ní bazén, dětský bazén, turecké lázně, 

tenis, stolní tenis, kulečník, lukostřelba, 

minifotbal, dětské hřiště, miniklub pro 

děti, animační programy pro děti a do-

spělé.

STRAVOVÁNÍ: All inclusive. 

ALL INCLUSIVE ZAHRNUJE: snídaně, oběd 

a večeře formou bufetu, odpolední 

snack, zmrzlina, 10:00 hod. - 23:00 

hod. nealkoholické a alkoholické ná-

poje místní výroby, dále tenis, stolní 

tenis, lukostřelba, lehátka a sluneč-

níky u bazénu a na pláži, animační 

programy.

Aquis Zorbas Village 
• All inclusive • sleva 10 % ••• All inclusive •• sleva 10 % ••

 K
ré

ta
 –

 A
n
is

s
a
ra

s

•• All inclusive •• sleva 8 % • • dítě do 12 let pobyt vč. all inclusive zdarma ••

Odletová místa a délka pobytu KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN
Praha, Brno, Ostrava   týden a 12 dní 24* 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27
Praha, Brno, Ostrava   týden a 11 dní 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 3 10 17 24 1*
Praha, Brno, Ostrava   týden a 12 dní 25* 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28* 5*
Praha, Brno, Ostrava   týden a 11 dní 22* 29* 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 4 11 18 25* 2* 9*
ALL INCLUSIVE Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní
Dospělá osoba  
1. dítě 2 - 12 let na přistýlce
2. dítě 2 - 12 let na přistýlce
3. dospělá osoba na přistýlce
Příplatek za jednolůžkový pokoj
Příplatek za rodinný Bungalov / Bungalov

* Odlety pouze z Prahy.
Příplatek za rodinný bungalov je povinný v případě obsazení 2 dospělí a 2 děti nebo 3 dospělí a 1 dítě. Uvedený příplatek je za bungalov.
Dítě do 2 let bez nároku na lůžko a sedadlo v letadle platí pouze pevnou cenu: 1 590 Kč
Sleva při objednání zájezdu do 31/03/2014: 
* 8 % sleva pro dospělou osobu na řádném lůžku. 
Výše uvedená sleva se nevztahuje na příplatky.  
 Cena je konečná a zahrnuje: letenku tam a zpět, transfery, ubytování, uvedenou stravu, služby delegáta, zákonné pojištění CK 
a povinné příplatky (letištní a bezpečnostní taxu včetně palivového příplatku).
 Cena nezahrnuje: doporučené cestovní pojištění ve výši 25 Kč/osoba/den zahrnující pojištění léčebných výloh, úrazové pojištění, 
pojištění zavazadel a pojištění odpovědnosti s možností přípojištění storna zájezdu ve výši 15 Kč/osoba/den.

 23 990 29 990 31 990 25 990 32 990 34 990 26 990 34 990 36 990 28 990 37 990 39 990
 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990
 17 990 20 990 21 990 18 590 21 990 22 990 18 990 22 990 23 990 19 990 23 990 24 990
 20 990 25 990 26 990 22 990 28 990 29 990 23 990 29 990 30 990 24 990 30 990 31 990
 10 990 15 990 16 990 11 990 16 990 17 990 12 990 17 990 18 990 13 990 19 990 20 990
 6 990 9 990 10 990 6 990 9 990 10 990 6 990 9 990 10 990 6 990 9 990 10 990



117info@readygo.cz

Porto Village 
•• All inclusive •• sleva 10 % • • dítě do 13 let pobyt vč. all inclusive zdarma ••

POLOHA: Hotel se nachází na vyvýše-

ném místě s překrásným výhledem na 

moře, 400 m od centra města Herso-

nissos a 25 km od letiště v Heraklionu.

POPIS: Hotelový komplex se skládá ze 

2 budov, hostům je k dispozici recepce, 

restaurace, snack bar, bar u bazénu, in-

ternetový koutek.

UBYTOVÁNÍ: Studia nebo apartmány 

s vlastním sociálním zařízením, klima-

tizací (za poplatek), telefonem, televizí, 

sejfem (za poplatek), minibarem a bal-

konem. Jednolůžkové až třílůžkové stu-

dio nebo čtyřlůžkový apartmá.

PLÁŽ: Písečno - oblázková pláž se nachá-

zí 800 m od hotelu. Slunečníky a lehát-

ka za poplatek.

SPORT A ZÁBAVA: Venkovní bazén, dětský 

bazén, dětské hřiště, stolní tenis, šipky, 

biliár.

STRAVOVÁNÍ: All inclusive. 

ALL INCLUSIVE ZAHRNUJE: snídaně, oběd 

a večeře formou bufetu včetně ná-

pojů, (11:00 - 17:00 hod.) občerstve-

ní, (13:00–14:00 hod. a 19:00–20:30 

hod.) zmrzlina, (10:30 - 22:30 hod.) 

nealkoholické a alkoholické nápoje 

místní výroby, dále stolní tenis, šip-

ky, lehátka a slunečníky u bazénu.

K
ré

ta
 –

 H
e
rs

o
n
is

s
o
s

Odletová místa a délka pobytu KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN
Praha, Brno, Ostrava   týden a 12 dní 24* 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27
Praha, Brno, Ostrava   týden a 11 dní 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 3 10 17 24 1*
Praha, Brno, Ostrava   týden a 12 dní 25* 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28* 5*
Praha, Brno, Ostrava   týden a 11 dní 22* 29* 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 4 11 18 25* 2* 9*
ALL INCLUSIVE Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní
Dospělá osoba  
1. dítě 2 - 13 let na přistýlce
2. dítě 2 - 13 let na přistýlce
3. a 4. dospělá osoba na přistýlce
Příplatek za jednolůžkový pokoj
Příplatek za rodinný apartmá / apartmá

* Odlety pouze z Prahy.
Příplatek za rodinný apartmá je povinný v případě obsazení 2 dospělí a 2 děti nebo 3 dospělí a 1 dítě nebo 4 dospělí. Uvedený příplatek je za apartmá.
Dítě do 2 let bez nároku na lůžko a sedadlo v letadle platí pouze pevnou cenu: 1 590 Kč
Sleva při objednání zájezdu do 31/03/2014: 
* 10 % sleva pro dospělou osobu na řádném lůžku. 
Výše uvedená sleva se nevztahuje na příplatky.  
 Cena je konečná a zahrnuje: letenku tam a zpět, transfery, ubytování, uvedenou stravu, služby delegáta, zákonné pojištění CK 
a povinné příplatky (letištní a bezpečnostní taxu včetně palivového příplatku).
 Cena nezahrnuje: doporučené cestovní pojištění ve výši 25 Kč/osoba/den zahrnující pojištění léčebných výloh, úrazové pojištění, 
pojištění zavazadel a pojištění odpovědnosti s možností přípojištění storna zájezdu ve výši 15 Kč/osoba/den.

 16 990 18 990 19 990 17 990 19 990 20 990 18 990 21 990 22 990 19 990 23 990 24 990
 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990
 14 590 15 990 16 490 14 990 16 490 16 990 15 590 17 490 17 990 15 990 17 990 18 990
 15 590 17 490 17 990 15 990 17 990 18 990 16 990 19 990 20 990 17 990 20 990 21 990
 4 990 6 990 7 990 5 490 7 490 7 990 5 990 8 590 8 990 6 990 9 990 10 990
 2 990 4 590 4 990 3 490 4 990 5 490 5 990 8 590 8 990 3 990 5 590 5 990



118 www.readygo.cz

K
ré

ta
 –

 H
e
rs

o
n
is

s
o
s

K
ré

ta
 –

 H
e
rs

o
n
is

s
o
s

Oceanis Hotel 
•• All inclusive •• sleva 8 % • • dítě do 14 let pobyt vč. polopenze zdarma ••

POLOHA: Hotel se nachází v letovisku 

Anissaras, 3 km od města Hersonissos 

a 25 km od letiště v Heraklionu.

POPIS: Hostům je k dispozici recepce, 

restaurace, bar, snack bar, bar u bazé-

nu, internetový koutek, TV koutek.

UBYTOVÁNÍ: Zrenovované pokoje mají 

koupelnu s vanou nebo sprchou/WC, 

individuální klimatizaci (za poplatek), 

ledničku (za poplatek), telefon, TV, 

hudební kanál a balkon nebo terasu. 

Dvoulůžkové pokoje s možností jedné 

nebo dvou přistýlek.

Ofi ciální kategorie ***

PLÁŽ: Nejbližší, menší pláž cca 1000 m. 

2x denně spojení hotelovým autobu-

sem (každý den kromě neděle) přímo 

na pláž ve středisku Chersonissos (cca 

3 km).

SPORT A ZÁBAVA: Venkovní bazén, dětský 

bazén, dětské hřiště. Za poplatek biliár, 

tenisový kurt, stolní tenis, šipky.

STRAVOVÁNÍ: snídaně a večeře formou 

bufetu nebo All inclusive za příplatek.

ALL INCLUSIVE ZAHRNUJE: snídaně, oběd 

a večeře formou bufetu včetně ná-

pojů, od 11:00 hod do 23:00 hod 

nealkoholické a alkoholické nápoje 

místní výroby,  v baru u bazénu od 

14:00 hod do 17:00 hod sendviče, 

od 17:00 hod do 18:00 hod káva, čaj 

a sušenky nebo zákusek, dále stolní 

tenis, šipky, tenisový kurt (osvětlení 

za poplatek), lehátka a slunečníky 

u bazénu.

Odletová místa a délka pobytu KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN
Praha, Brno, Ostrava   týden a 12 dní 24* 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 6 13 20 27
Praha, Brno, Ostrava   týden a 11 dní 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 27 3 10 17 24 1*
Praha, Brno, Ostrava   týden a 12 dní 25* 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24 31 7 14 21 28* 5*
Praha, Brno, Ostrava   týden a 11 dní 22* 29* 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 4 11 18 25* 2* 9*
POLOPENZE / ALL INCLUSIVE Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní
Dospělá osoba  
1. dítě 2 - 14 let na přistýlce
2. dítě 2 - 14 let na přistýlce
3. dospělá osoba na přistýlce
Příplatek za jednolůžkový pokoj
Příplatek za All inclusive - dosp. osoba
Příplatek za All inclusive - dítě 2 - 14 let

* Odlety pouze z Prahy.
Dítě do 2 let bez nároku na lůžko a sedadlo v letadle platí pouze pevnou cenu: 1 590 Kč
Sleva při objednání zájezdu do 28/02/2014: 
* 8 % sleva pro dospělou osobu na řádném lůžku. 
Výše uvedená sleva se nevztahuje na příplatky.  
 Cena je konečná a zahrnuje: letenku tam a zpět, transfery, ubytování, uvedenou stravu, služby delegáta, zákonné pojištění CK 
a povinné příplatky (letištní a bezpečnostní taxu včetně palivového příplatku).
 Cena nezahrnuje: doporučené cestovní pojištění ve výši 25 Kč/osoba/den zahrnující pojištění léčebných výloh, úrazové pojištění, 
pojištění zavazadel a pojištění odpovědnosti s možností přípojištění storna zájezdu ve výši 15 Kč/osoba/den.

 14 990 16 490 16 990 15 590 17 490 17 990 15 990 18 990 19 990 16 990 19 990 20 990
 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990 8 990
 12 590 13 590 13 990 12 990 14 490 14 990 13 590 14 990 15 490 13 990 15 490 15 990
 13 590 14 990 15 590 14 490 15 990 16 490 14 990 16 990 17 990 15 590 17 990 18 990
 2 490 3 590 3 990 3 990 5 590 5 990 4 490 6 490 6 990 4 490 6 490 6 990
 3 290 4 690 4 990 3 290 4 690 4 990 3 290 4 690 4 990 3 290 4 690 4 990
 1 690 2 390 2 690 1 690 2 390 2 690 1 690 2 390 2 690 1 690 2 390 2 690



Fakultativní výlety

Změna programu vyhrazena. 

Výlety se uskuteční v případě obsazení nezbytným počtem účastníků.

Heraklion – prohlídka města 
– pùldenní výlet 590 Kč
Heraklion je se 120 000 obyvateli největším městem na Krétě a pátým největším 

městem v Řecku. Uvidíte historické městské zdi vystavěné Benátčany i moderní 

město s živým přístavem a trhy. Dále návštěva katedrály Sv. Minoa.

Krétský venkov – pùldenní výlet 690 Kč
Tradiční způsob života a místní zvyky v malinkých horských vesničkách. Prohlídka 

místní výrobny vína spojená s ochutnávkou, návštěva zemědělského muzea a výrob-

ny keramiky. Uvidíte keramické nádoby pytharie, do nichž již minojská civilizace 

ukládala potraviny.

Agios Nikolaos, Spinalonga 
– celodenní výlet 1.490 Kč
Cesta podél severovýchodního pobřeží, návštěva vesnice Krytsa (byzantské fresky), 

poté příjezd do rybářské vesničky Elounda. Odtud lodní výlet na ostrov Spinalonga, 

který byl dobyt Benátčany a do poloviny 50. let minulého století využíván jako kol-

onie pro malomocné. Po návratu do Eloundy je čas na koupání a opalování nebo 

oběd v některé z místních tavaren. Cesta pokračuje do města Agios Nikolaos, situ-

ovaného na břehu bezedného jezera Voulismeny. Je zde překrásný pohled na záliv 

Mirabello. Velice působivá je procházka po přístavu.

Knossos a muzeum v Heraklionu
 – celodenní výlet 1.690 Kč
Vidět Knossos je naprostá nezbytnost pro každého návštěvníka Kréty. V řecké myto-

logii byl nazýván Labyrintem a Theseus zde zabil Minotaura. Knossos byl největším 

náboženským, kulturním i ekonomickým centrem minojské civilizace. Poté návště-

va Archeologického muzea, v němž jsou  uloženy nálezy z Knossu i z ostatních míst 

v Řecku. A nakonec prohlídka města Heraklion.

Planina Lassithi – celodenní výlet 1.490 Kč 
Klikatá cesta úzkými uličkami do nejúrodnější pláně na Krétě – Lassithi. Cestou 

návštěva kláštera Kera se zázračnou ikonou Panny Marie, dále návštěva kráp-

níkové jeskyně Dicteon, kde se zrodil Zeus, bůh všech bohů. Po obědě projížďka 

překrásnou krétskou krajinou.

Tradiční krétský večer   1.490 Kč
Jedinečná příležitost zažít nezapomenutelný večer v řeckém stylu. Tradiční hudební 

nástroje, oblečení a tance, včetně známého rytmu Zorba, ve spojení s výbornou 

večeří a konzumací místního vína.

Gortys, Phaestos, Matala 
– celodenní výlet  1.490 Kč 
Návštěva Gortysu, hlavního města Kréty z období římské nadvlády. Zde se na chází  

překrásný kostel Sv. Tita, forum, divadlo a známý dorský zákoník vytesaný do ka-

mene. Dále návštěva města Phaestos, druhého největšího města minojské civili-

zace a pláže v Matale. Zde jsou hroby a jeskyně, které byly v 60. letech obývány 

hippies, včetně Boba Dylana.

Ostrov Santorini – celodenní výlet 2.990 Kč
Vulkanický ostrov Santorini – černý písek, modrobílé domy, zelená pole a zkamenělá 

láva. Tento mimořádný ostrov je považován za ztracenou Atlantidu. Před 3 500 lety 

se v důsledku erupce ¾ ostrova potopily do moře. Navštívíte Firu, město nacháze-

jící se na příkrém útesu.

Rethymnon, Chania – celodenní výlet 1.690 Kč
Projížďka podél severozápadního pobřeží do města Chania, které je nazýváno malý-

mi Benátkami. Zde je zastávka na oběd a spousta nákupních možností, ze jména 

koženého zboží. Byl zde natáčen fi lm Řek Zorba. Poté návštěva středověkého 

města Rethymnon.

K
ré

ta
 

119info@readygo.cz



120 www.readygo.cz

klenot východního 
Středomoří

120 www.readygo.cz



121info@readygo.cz

Něco jako ráj je ostrov Kypr ve Středozemním moři. Když Marcus 

Antonius hledal nejskvělejší klenot pro milovanou Kleopatru, daroval 

ji Kypr. Kde jinde než tady se mohla narodit bohyně lásky a krásy 

Afrodita?

Kypr, třetí největší ostrov Středozemního moře, je nazýván též ostrovem 

slunce. Díky své poloze ve východní části Středozemního moře je také 

označován za křižovatku tří kontinentů: Evropy, Afriky a Asie.

Kypr je nádherný ostrov plný omračujících kontrastů. Najdete tu nejen 

zlaté pobřeží s nádherně čistým mořem, ale také zalesněné hory 

s nezničitelnou přírodou a věčně zeleným pohořím Troodos, které ukrývá 

tajemné kláštery i horské vesničky, jejichž život plyne v příjemném 

poklidu.

Ohromeni budete i množstvím historických památek, neboť Kypr jako 

křižovatka různých kultur nabízí památky mnoha architektonických slohů.

Přírodní scenerii a bohatou kulturní historii doplňují stále živé tradice 

a zvyky místního obyvatelstva – vždy pohostinných a srdečných Kypřanů. 

Jejich kuchyně  je výborná a stejně tak skvělá jsou místní vína.

 V roce 1974 byl ostrov rozdělen na dvě části – severní, která je pod 

správou kyperských Turků a jižní, jež je pod správou Kyperské republiky 

nebo-li kyperských Řeků. Letoviska, která vám k pobytu nabízíme, se 

nacházejí pouze v jižní, tj. řecké části ostrova.

Během dlouhého teplého léta, kdy se sluneční svit zdá být nekonečný, je 

Kypr rájem pro plavce a milovníky vodních sportů. Ostrov se může 

pochlubit více než 300 slunečnými dny v roce. Vzhledem ke své 

poloze na východním konci Středozemního moře má také jedny 

z nejzdravějších klimatických podmínek na světě. 



122 www.readygo.cz

Základní informace
OFICIÁLNI NÁZEV: Kyperská republika 

DATUM ZALOŽENÍ: 16. 8. 1960

STÁTNI ZØÍZENÍ: republika

ZEMÌPISNÁ POLOHA: východ Středozemního moře 

ROZLOHA: 9251 km2 

POÈET OBYVATEL: cca 867 600, z toho 79,1 % je řeckých Kypřanů, 10,7 % turec-

kých Kypřanů,  10,2 % cizinci s trvalým pobytem na Kypru.

NÁBOŽENSTVÍ: v řecké části se obyvatelstvo hlásí převážně k řecké pravoslav-

né církvi, v turecké části k islámu. 

HLAVNÍ MÌSTO: Nikosie (Lefkosie)

MÌNA: od 01.01.2008 Euro (€). Jako ofi ciální přepočet byl doporučován kurz: 

1 € = 0,585274 CYP, 1 CYP = 1,708601 €. Eurošeky, cestovní šeky a platební 

karty se tu všeobecně přijímají, ale ne všechny banky vyplácejí hotovost na 

každou platební kartu. Téměř ve všech hotelích je možnost platit kartami nebo 

šeky. 

PODNEBÍ: je zde teplé středomořské subtropické podnebí. Kromě nejchlad-

nějších zimních měsíců se lze na Kypru koupat po celý rok. Doba průměrného 

měsíčního svitu je 12 a více hodin v létě, 6 – 7 hodin v zimě.

JAZYK: úředním jazykem je řečtina a turečtina. Bez problémů se lze domluvit  

anglicky.

CESTOVNí DOKLADY: platný cestovní pas anebo občanský průkaz pouze se 

strojově čitelnými údaji. Ministerstvo zahraničí však upozorňuje, že dítě, které 

je zapsané v průkazu rodiče, by mělo mít svůj vlastní cestovní pas.

DOBA LETU: 3,5 hodiny. 

ÈASOVÝ ROZDÍL: v letních měsících + 1 hodina. 

ELEKTRICKÉ NAPÌTI: 240 V. Je třeba adaptér, který si můžete zapůjčit na recep-

ci hotelu nebo ho koupit v obchodě.

HMYZ: přítomnost hmyzu v hotelech je třeba očekávat. Je součástí života, niko-

liv odrazem hygieny a patří k exotice jižních zemí. Nedoporučujeme nechávat 

na pokoji potraviny. 

KLIMATIZACE: v hotelech funguje v období hlavní sezóny (červenec + srpen). 

V ostatních měsících může být vypnuta nebo zapnuta za poplatek.  

LEHÁTKA A SLUNEÈNÍKY: u hotelových bazénů jsou většinou zdarma, na 

plážích jsou slunečníky a lehátka za poplatek cca 4 /den.

CESTOVÁNI AUTEM: na ostrově se jezdí vlevo, silniční ukazatele jsou dvoj-

jazyčné – řecké a anglické, nejvyšší povolená rychlost je na dálnici 100 km/h, 

v obci 50 km/h, mimo obec 60 km/h.

K
y
p
r



123info@readygo.cz

Orientační ceny
Ceny jsou uvedeny v €:

Nealkoholické nápoje 

v obchodě 0.50

Nealkoholické nápoje 

v restauraci           1.70

Minerální voda  0.50

Pivo        1.40

Víno (sklenka)      1.70

Víno (láhev)       4.30

Káva       1.70

Frape     2.00

Destiláty  2.60

Sendvič   3.50 - 6.00

Moučníky  1.00 - 5.00

Gyros a souvlaki v pitě  od 2.50

Pohlednice        1.00

Známka do ČR     0.50

Tenis   8.00

Surfi ng 11. 00

Taxi  (1 km)  2.50

Auto (týden)  200.00

Základní řecká slovíčka:
Kaliméra Dobrý den

Kalispéra Dobrý večer

Kaliníchta Dobrou noc

Jasu Ahoj

Chérete Na shleda-

nou

Efcharisto Děkuji

Parakalo Prosím

Ávrio Zítra

Ne / Ochi Ano / Ne

Polí Mnoho

Ena Jedna

Dío Dva

Tría Tři

Téssera Čtyři

Pénte Pět 

K
y
p
r



124 www.readygo.cz

NIKOSIE (LEFKOSIE)
Nikosie je již téměř tisíc let hlavním městem ostrova. Leží ve středu ostrova 

a prochází jí tzv. Zelená linie, která dělí město a celý ostrov na dvě části 

– jižní a severní. 

V původním městě, ohrazeném silnou zdí, jež pochází z doby, kdy Kypr ovlá-

dali Benátčané, je na malém území soustředěno velké množství památek 

a pokladů. 

Za návštěvu stojí například katedrála sv. Jana, Arcibiskupský palác, Archeo-

logické muzeum, velmi známá je též Laiki Yitonia – pěší zóna, která poskytuje 

mnoho příležitostí k posezení v příjemných kavárnách a restauracích. Místní 

obchůdky lákají k nákupům tradičních výrobků, výrobků ze zlata a keramiky. 

LARNACA
Říká se, že Larnaca je branou do Kypru, je zde letiště i moderní přístav jachet. 

Je důležitým turistickým střediskem. Současné město bylo vybudováno na 

místě starověkého Kitionu. 

Zbytky starého města naleznete asi 1 km od centra města. Nachází se zde 

mnoho historických památek. Jednou z nejznámějších je kostel sv. Lazara, 

jenž byl postaven kolem roku 900 a přestože byl několikrát restaurován, 

zachoval si svou architektonickou podobu.

Dalším místem, které stojí za návštěvu je Pieridisova sbírka, jež je nejbohat-

ší a nejzajímavější soukromou archeologickou sbírkou na ostrově s nálezy 

pocházejícími od období mladší doby kamenné až po středověk. 

V centru i v turistické části najdete řadu obchodů se suvenýry, restaurace, 

kavárny, či známou palmovou promenádu Finikoudes. V této oblasti jsou 

typické delší pláže s tmavším pískem. 

Vzdálenost od letiště: cca 10 km

AYIA NAPA
Tato původně malá rybářská vesnička leží v jihovýchodní části ostrova. Dnes 

je to mezinárodní turistické středisko a patří mezi nejoblíbenější letoviska na 

ostrově. Turisty láká především nádherná pláž s jemným zlatavým pískem, 

která je rájem pro koupání a relaxaci a nabízí různé druhy vodních spor-

tů. Milovníky vodních radovánek jistě potěší aquapark, příznivce rušného 

života zase velké množství restaurací, barů, kaváren, diskoték, obchůdků se 

suvenýry i supermarketů. 

Hlavní turistickou památkou je ojedinělý klášter Ayia Napa. Podle legendy 

tu pastýř kdysi dávno objevil v lesní jeskyni ikonu a dal jí jméno Ayia Napa, 

tedy Bohorodička lesní. V blízkosti jeskyně byl v 8. století vybudován kostel, 

kolem kterého postavili Benátčané v roce 1530 klášter Ayia Napa. Vlastní 

město tvoří úzké spletité uličky, jež se svažují k mořskému pobřeží. 

Vzdálenost od letiště: cca 40 km

PROTARAS
Protaras už řadu let patří mezi nejvyhledávanější místa na ostrově, přede-

vším díky svým krásným a širokým plážím s jemným pískem, nabízejících 

širokou paletu vodních sportů (windsurfi ng, potápění, jachting i létání na 

padácích). Mezi nejznámější pláže patří určitě Fig Tree Bay, v jejímž okolí 

jsou však i romantické zátoky. Nechybí zde restaurace, bary, diskotéky, půj-

čovny a obchody. V okolí letoviska najdete několik rybníků, ovocné zahrady 

a bezpočet ostrůvků. Nádherně průzračné moře, čisté prostředí, ideální kli-

matické podmínky a množství historických památek přivábí každoročně do 

této pohádkové oblasti tisíce návštěvníků.

Vzdálenost od letiště: cca 50 km

K
y
p
r



125info@readygo.czChcete vědět víc? Nabídku fakultativních výletů najdete na straně 131

24
27

30
32 31

29

33

17
20

22
24 25 2425

K
y
p
r



www.ostrovdjerba.cz

POLOHA: Hotel se nachází v oblasti 

Dhekelia, 7 km od centra města Larna-

ca a 15  km od letiště. Nedaleko hotelu 

jsou obchody a restaurace. 

POPIS: Moderní hotel poskytující dobrou 

kvalitu služeb. Hostům je k dispozici 

vstupní hala, recepce se směnárnou, 

dvě restaurace, bar, bar u bazénu a na 

pláži, kosmetické studio, konferenční 

místnost, wi-fi , kadeřnictví.

Ofi ciální kategorie: ****

UBYTOVÁNÍ: Pokoje s vlastním sociál-

ním zařízením, klimatizací, fénem, 

telefonem, minibarem, rádiem, TV 

se satelitním příjmem, trezorem (za 

poplatek) a balkonem. Dvoulůžkové 

pokoje s možností jedné přis týlky.

PLÁŽ: Písečná pláž se nachází přímo 

u hotelu. Slunečníky a lehátka zdarma. 

Možnost zapůjčení osušek.

SPORT A ZÁBAVA: Velmi pěkně řešený 

venkovní bazén s kaskádami, vodopá-

dem a propojenými mosty, dětský 

bazén s mini aquaparkem a malým to-

bogánem, vnitřní bazén, fi tness, sauna, 

masáže, lázně, tenisový kurt, stolní 

tenis, volejbal, billiard, animační pro-

gramy, vodní sporty na pláži.

STRAVOVÁNÍ: Snídaně formou bufetu, 

večeře 4 x týdně formou bufetu, 3 x 

týdně formou menu.

Lordos Beach 
•• sleva 7 % • • dítě do 12 let pobyt vč. polopenze zdarma ••

K
y
p
r 

–
 L

a
rn

a
c
a

Odletová místa a délka pobytu KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN
Praha            týden a 11 dní 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27
Praha            týden a 12 dní 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 4 11 18 25 2 9 16 23
POLOPENZE Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní
Dospělá osoba  
1 dítě 2 - 12 let na přistýlce
3. dospělá osoba na přistýlce
Příplatek za jednolůžkový pokoj

Dítě do 2 let bez nároku na lůžko a sedadlo v letadle platí pouze pevnou cenu: 1 590 Kč
Sleva při objednání zájezdu do 31/03/2014: 
* 7 % sleva pro dospělou osobu na řádném lůžku. 
Výše uvedená sleva se nevztahuje na příplatky.  
 Cena je konečná a zahrnuje: letenku tam a zpět, transfery, ubytování, uvedenou stravu, služby delegáta, zákonné pojištění CK 
a povinné příplatky (letištní a bezpečnostní taxu včetně palivového příplatku).
 Cena nezahrnuje: doporučené cestovní pojištění ve výši 25 Kč/osoba/den zahrnující pojištění léčebných výloh, úrazové pojištění, 
pojištění zavazadel a pojištění odpovědnosti s možností přípojištění storna zájezdu ve výši 15 Kč/osoba/den.

 26 990 33 990 34 990 27 990 34 990 35 990 28 990 35 990 36 990 29 990 36 990 38 990
 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990
 22 990 27 990 28 990 23 990 28 990 29 990 24 990 29 990 30 990 25 990 30 990 32 990
 7 990 10 990 11 990 7 990 10 990 11 990 7 990 10 990 11 990 8 990 11 990 12 990

www.ostrovdjerba.cz126 www.readygo.cz



POLOHA: Hotel se nachází v centru 

letoviska Protaras a 50 km od letiště. 

V okolí jsou obchody, restaurace a bary.

POPIS: Tento moderní hotel je vhodný 

pro všechny generace a rodiny s dětmi. 

Svým hostům nabízí vstupní halu s re-

cepcí a směnárnou, restauraci, taver-

nu, venkovní restauraci s terasou, bar, 

koktejl bar, bar na pláži a u bazénu, 

kadeřnictví, konferenční místnost, wi-

fi , obchod.

Ofi ciální kategorie: ****

UBYTOVÁNÍ: Pokoje s vlastním sociálním 

zařízením, klimatizací, telefonem, TV 

se satelitním příjmem, trezorem (za 

poplatek), internetovým připojením (za 

poplatek), minibarem (za poplatek), fé-

nem a balkonem. Dvoulůžkové pokoje 

s možností jedné nebo dvou přistýlek.

PLÁŽ: Písečná pláž se nachází přímo 

u hotelu. Slunečníky a lehátka za po-

platek. Možnost zapůjčení osušek 

SPORT A ZÁBAVA: Členitý venkovní ba-

zén s jacuzzi, dětský bazén, dětské 

hřiště, klub zdraví s vnitřním bazénem, 

squash, sauna, pára, fi tness, masáže, 

aerobik, billiard, stolní tenis, dva ten-

isové kurty, vodní sporty na pláži.

STRAVOVÁNÍ: Snídaně formou bufetu, 

ve čeře 4 x týdně formou bufetu a 3 x 

týd ně formou menu.

Sunrise Beach 
• dítě do 6 let zcela zdarma • sleva 10 % ••• dítě do 6 let zcela zdarma •• sleva 10 % •••• sleva 7 % • • dítě do 12 let pobyt vč. polopenze zdarma ••

K
y
p
r 

–
 P

ro
ta

ra
s

Odletová místa a délka pobytu KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN
Praha            týden a 11 dní 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27
Praha            týden a 12 dní 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 4 11 18 25 2 9 16 23
POLOPENZE Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní
Dospělá osoba  
1. dítě 2 - 12 let na přistýlce
2. dítě 2 - 12 let na přistýlce
3. a 4. dospělá osoba na přistýlce
Příplatek za jednolůžkový pokoj
Příplatek za rodinný pokoj / pokoj

Příplatek za rodinný pokoj je povinný v případě obsazení 2 dospělí a 2 děti nebo 3 dospělí a 1 dítě nebo 4 dospělí. Uvedený příplatek je za pokoje.
Dítě do 2 let bez nároku na lůžko a sedadlo v letadle platí pouze pevnou cenu: 1 590 Kč
Sleva při objednání zájezdu do 31/03/2014: 
* 7 % sleva pro dospělou osobu na řádném lůžku. 
Výše uvedená sleva se nevztahuje na příplatky.  
 Cena je konečná a zahrnuje: letenku tam a zpět, transfery, ubytování, uvedenou stravu, služby delegáta, zákonné pojištění CK 
a povinné příplatky (letištní a bezpečnostní taxu včetně palivového příplatku).
 Cena nezahrnuje: doporučené cestovní pojištění ve výši 25 Kč/osoba/den zahrnující pojištění léčebných výloh, úrazové pojištění, 
pojištění zavazadel a pojištění odpovědnosti s možností přípojištění storna zájezdu ve výši 15 Kč/osoba/den.

 26 990 32 990 33 990 29 990 36 990 38 990 30 990 38 990 40 990 32 990 41 990 43 990
 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990
 19 990 22 990 23 990 21 990 24 990 25 990 22 990 25 990 26 990 23 990 27 990 28 990
 20 990 23 990 24 990 22 990 26 990 27 990 23 990 27 990 28 990 25 990 29 990 30 990
 12 990 18 990 19 990 12 990 18 990 19 990 13 990 19 990 21 990 14 990 20 990 22 990
 12 990 18 990 19 990 12 990 18 990 19 990 12 990 18 990 19 990 12 990 18 990 19 990

127info@readygo.cz



www.ostrovdjerba.cz

POLOHA: Hotel se nachází v zahradě, 

15 minut chůze do centra letoviska 

Protaras. V blízkosti hotelu se nachá-

zí autobusová zastávka. V okolí jsou 

obchody a restaurace. Vzdálenost od 

letiště 55 km.

POPIS: V tomto komfortním hotelu je 

hostům k dispozici vstupní hala, re-

cepce, směnárna, restaurace, venkovní 

restaurace, kavárna, bar, bar u bazénu, 

TV místnost, konferenční místnost, 

kadeřnictví, internet, wi-fi ,  výtahy.

Ofi ciální kategorie: ****

UBYTOVÁNÍ: Pokoje s vlastním sociálním 

zařízením, klimatizací, rádiem, tele-

fonem, TV se satelitním příjmem, mini-

lednicí (zdarma u all inclusive) a balko-

nem. Dvoulůžkové pokoje s mož ností 

jedné nebo dvou přistýlek. 

PLÁŽ: Hotel leží u skalnatého pobřeží 

s písečnou pláží. Slunečníky a lehátka 

za poplatek, možnost zapůjčení osušek 

(depozit 10 €).

SPORT A ZÁBAVA: Venkovní bazén, vnitřní 

bazén, dětský bazén, fi tness, pára, ja-

cuzzi, sauna, tenisové kurty, zábavní 

večery, stolní tenis, šipky, vodní sporty, 

animační programy. 

STRAVOVÁNÍ: All inclusive. 

ALL INCLUSIVE ZAHRNUJE: snídaně, oběd 

a večeře formou bufetu včetně ná-

pojů, 10:00 - 24:00 nealkoholické 

a alkoholické nápoje místní výroby, 

dopolední a odpolední občerstvení, 

minilednici, fi tness, stolní tenis, te-

nisový kurt (rakety za poplatek), ani-

mační programy, večerní programy.  

Anastasia 
•• All inclusive •• sleva 7 % • • dítě do 12 let pobyt vč. All inclusive zdarma ••

K
y
p
r 

–
 P

ro
ta

ra
s

Odletová místa a délka pobytu KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN
Praha            týden a 11 dní 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27
Praha            týden a 12 dní 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 4 11 18 25 2 9 16 23
ALL INCLUSIVE Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní
Dospělá osoba  
1. dítě 2 - 12 let na přistýlce
2. dítě 2 - 12 let na přistýlce
3. dospělá osoba na přistýlce
Příplatek za jednolůžkový pokoj

Dítě do 2 let bez nároku na lůžko a sedadlo v letadle platí pouze pevnou cenu: 1 590 Kč
Sleva při objednání zájezdu do 31/03/2014: 
* 7 % sleva pro dospělou osobu na řádném lůžku. 
Výše uvedená sleva se nevztahuje na příplatky.  
 Cena je konečná a zahrnuje: letenku tam a zpět, transfery, ubytování, uvedenou stravu, služby delegáta, zákonné pojištění CK 
a povinné příplatky (letištní a bezpečnostní taxu včetně palivového příplatku).
 Cena nezahrnuje: doporučené cestovní pojištění ve výši 25 Kč/osoba/den zahrnující pojištění léčebných výloh, úrazové pojištění, 
pojištění zavazadel a pojištění odpovědnosti s možností přípojištění storna zájezdu ve výši 15 Kč/osoba/den.

 27 990 34 990 36 990 28 990 35 990 37 990 29 990 36 990 38 990 30 990 37 990 39 990
 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990
 12 990 14 990 15 990 12 990 14 990 15 990 12 990 14 990 15 990 12 990 14 990 15 990
 23 990 27 990 28 990 24 990 28 990 29 990 25 590 29 990 30 990 25 990 30 990 31 990
 5 990 8 590 8 990 6 490 8 990 9 990 6 490 8 990 9 990 6 490 8 990 9 990

www.ostrovdjerba.cz128 www.readygo.cz



Tsokkos Gardens 
•• sleva 7 % • • dítě do 12 let pobyt vč. polopenze zdarma ••

POLOHA: Hotel se nachází v zahradě, 

15 - 20 minut chůze do centra letoviska 

Protaras. V blízkosti hotelu se na chází 

autobusová zastávka. V okolí jsou ob-

chody a restaurace. Vzdálenost od 

letiště 55 km.

POPIS: Tento moderní hotel je vhodný 

pro všechny generace a rodiny s dětmi. 

Svým hostům nabízí k dispozici vstupní 

halu s recepcí, směnárnu, restauraci, 

kavárnu, bar, bar u bazénu, TV místnost, 

konferenční místnost, kadeřnictví, čis-

tírnu, prádelnu, internet, wi-fi , výtahy. 

Ofi ciální kategorie: ****

UBYTOVÁNÍ: Pokoje s vlastním sociálním 

zařízením, klimatizací, rádiem, tele-

fonem, fénem, minilednicí (zdarma u all 

inclusive), TV se satelitním příjmem 

a balkonem. Dvoulůžkové pokoje s mož  -

ností jedné nebo dvou přistýlek. 

PLÁŽ: Skalnaté pobřeží s písečnou pláží 

se nachází 200 m od hotelu. Slunečníky 

a lehátka za poplatek, možnost zapůj-

čení osušek (depozit 10 €).

SPORT A ZÁBAVA: Velký venkovní bazén, 

vnitřní bazén, dětský bazén, dětské 

hřiště, fi tness,  jacuzzi, sauna, pára, 

masáže, stolní tenis, tenisové kurty, 

videohry, animační programy. 

STRAVOVÁNÍ: Polopenze - snídaně a ve-

čeře formou bufetu nebo All inclusive 

za příplatek.

ALL INCLUSIVE ZAHRNUJE: snídaně, oběd 

a večeře formou bufetu včetně 

nápojů, 10:00 - 24:00 nealkoholické 

a alkoholické nápoje místní výroby, 

dopolední a odpolední občerstvení, 

minilednici, fi tness, stolní tenis, 

tenisový kurt (rakety za poplatek), 

animační programy, večerní pro-

gramy. K
y
p
r 

–
 P

ro
ta

ra
s

Odletová místa a délka pobytu KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN
Praha            týden a 11 dní 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27
Praha            týden a 12 dní 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 4 11 18 25 2 9 16 23
POLOPENZE / ALL INCLUSIVE Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní
Dospělá osoba  
1. dítě 2 - 12 let na přistýlce
2. dítě 2 - 12 let na přistýlce
3. dospělá osoba na přistýlce
Příplatek za jednolůžkový pokoj
Příplatek za All inclusive - dosp. osoba
Příplatek za All inclusive - dítě 2 - 12 let

Dítě do 2 let bez nároku na lůžko a sedadlo v letadle platí pouze pevnou cenu: 1 590 Kč
Sleva při objednání zájezdu do 31/03/2014: 
* 7 % sleva pro dospělou osobu na řádném lůžku. 
Výše uvedená sleva se nevztahuje na příplatky.  
 Cena je konečná a zahrnuje: letenku tam a zpět, transfery, ubytování, uvedenou stravu, služby delegáta, zákonné pojištění CK 
a povinné příplatky (letištní a bezpečnostní taxu včetně palivového příplatku).
 Cena nezahrnuje: doporučené cestovní pojištění ve výši 25 Kč/osoba/den zahrnující pojištění léčebných výloh, úrazové pojištění, 
pojištění zavazadel a pojištění odpovědnosti s možností přípojištění storna zájezdu ve výši 15 Kč/osoba/den.

 22 990 27 990 28 990 23 990 28 990 29 990 24 990 29 990 30 990 25 990 30 990 31 990
 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990
 12 990 14 490 14 990 12 990 14 490 14 990 12 990 14 490 14 990 12 990 14 490 14 990
 19 990 22 990 23 590 20 990 23 590 23 990 21 590 24 590 24 990 21 990 24 990 25 990
 5 990 8 590 8 990 6 490 8 990 9 990 6 490 8 990 9 990 6 490 8 990 9 990
 5 990 8 590 8 990 5 990 8 590 8 990 5 990 8 590 8 990 5 990 8 590 8 990
 2 990 4 290 4 690 2 990 4 290 4 690 2 990 4 290 4 690 2 990 4 290 4 690

129info@readygo.cz



Nissiana +
•• sleva 7 % • • dítě do 12 let pobyt vč. polopenze zdarma ••

POLOHA: Hotel se nachází v proslulé 

části letoviska Ayia Napa, v zálivu Nissi 

Bay. Vzdálenost do centra města Ayia 

Napa cca 25 minut chůze a 40 km od 

letiště. V okolí jsou obchody a restau-

race.

POPIS: Příjemný hotel, vhodný pro 

všechny generace a rodiny s dětmi, 

svým hostům nabízí vstupní halu 

s recepcí a směnárnou, TV koutek, in-

ternet, restauraci, bar, bar u bazénu, 

konferenční místnost, výtah.

Ofi ciální kategorie: ***

UBYTOVÁNÍ: Pokoje s vlastním sociálním 

zařízení, klimatizací, fénem, telefonem, 

rádiem, TV se satelitním příjmem, 

minibarem (za poplatek), trezorem (za 

poplatek)  a balkonem. Dvoulůžkové 

pokoje s možností jedné přistýlky. 

PLÁŽ: Písečná pláž Nissi Beach se 

nachází 150 m od hotelu. Je oddělena 

pobřežní komunikací. Slunečníky a le-

hátka za poplatek.

SPORT A ZÁBAVA: Členitý venkovní ba-

zén, vnitřní bazén, dětský bazén, 

dětské hřiště, tenisový kurt, stolní te-

nis, fi tness. Za poplatek: sauna, jacuzzi, 

masáže, pára, minigolf, billiard. 

STRAVOVÁNÍ: Polopenze - snídaně a ve-

čeře formou bufetu nebo All inclusive 

za příplatek.

ALL INCLUSIVE ZAHRNUJE: snídaně, oběd 

a večeře formou bufetu včetně 

nápojů, 10:00 - 24:00 nealkoholické 

a alkoholické nápoje místní výroby, 

dopolední a odpolední občerstvení, 

10:00 - 18:00 zmrzlina, fi tness, sauna, 

pára, vnitřní bazén s jacuzzi, teniso-

vý kurt, animační programy. K
y
p
r 

–
 A

y
ia

 N
a
p
a

Odletová místa a délka pobytu KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN
Praha            týden a 11 dní 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27
Praha            týden a 12 dní 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 21 28 4 11 18 25 2 9 16 23
POLOPENZE / ALL INCLUSIVE Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní Týden 11 dní 12 dní
Dospělá osoba  
1 dítě 2 - 12 let na přistýlce
3. dospělá osoba na přistýlce
Příplatek za jednolůžkový pokoj
Příplatek za All inclusive - dosp. osoba
Příplatek za All inclusive - dítě 2 - 12 let

Dítě do 2 let bez nároku na lůžko a sedadlo v letadle platí pouze pevnou cenu: 1 590 Kč
Sleva při objednání zájezdu do 31/03/2014: 
* 7 % sleva pro dospělou osobu na řádném lůžku. 
Výše uvedená sleva se nevztahuje na příplatky.  
 Cena je konečná a zahrnuje: letenku tam a zpět, transfery, ubytování, uvedenou stravu, služby delegáta, zákonné pojištění CK 
a povinné příplatky (letištní a bezpečnostní taxu včetně palivového příplatku).
 Cena nezahrnuje: doporučené cestovní pojištění ve výši 25 Kč/osoba/den zahrnující pojištění léčebných výloh, úrazové pojištění, 
pojištění zavazadel a pojištění odpovědnosti s možností přípojištění storna zájezdu ve výši 15 Kč/osoba/den.

 21 990 25 990 26 990 23 990 28 990 29 990 25 990 30 990 31 990 26 990 31 990 32 990
 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990 9 990
 19 990 22 990 23 990 21 990 25 990 26 990 22 990 26 990 27 990 23 990 28 990 29 990
 7 990 10 990 11 990 9 990 13 990 14 990 11 990 15 990 16 990 11 990 16 990 17 990
 5 990 8 590 8 990 5 990 8 590 8 990 5 990 8 590 8 990 5 990 8 590 8 990
 2 990 4 290 4 690 2 990 4 290 4 690 2 990 4 290 4 690 2 990 4 290 4 690

130 www.readygo.cz



Hlavní město Nikósie, 
horské vesnice  1.590 Kč
Výlet do horských vesniček přes hlavní město Nikósii, kde navštívíte katedrálu 

Sv. Jana ze 17. st. a budete mít volno (cca 1hod.) na nákupy nebo na procházku 

starým městem. Výlet pak pokračuje do okouzlujících vesniček v pohoří Troodos. 

Kakopetria, s typickou lidovou architekturou, je jednou z nich. Procházka jejími úz-

kými Uličkami Bude Pro Vás Pěkným Zážitkem. Výlet Pak Pokračuje Do Oblíbeného 

Horského Střediska, Do Vesnice Platres, Kde Bude Volno Na Oběd. Další Zas-

távka Bude Ve Vinařské Vesnici Omodhos. Zde Budete Obdivovat Proslulé Krajky, 

Navštívíte Starý Klášter Sv. Kříže A Tradiční Vinný Lis. V Rodinném Vinařství Bude 

Možnost Ochutnávky Vín Nabízejících Nevšední Vůně A Chutě. Návrat Zpět Povede 

Přes Limassol. 

Pro Vstup Do Kláštera Je Nutné Vhodné Oblečení!

Kyrenia – Famagusta                    1.990 Kč 
Přestože Jsou Severní Oblasti Ostrova Vojensky Okupovány Tureckem A Spravuje 

Je Ofi ciálně Neuznávaný Stát, Lze Je Navštívit. Tento Výlet Vám Nabízí Návštěvu 

Míst, Která Byla Do Roku 1974 Chloubou Celého Ostrova - Kyrenia, Bellapais a Fa-

magusta. Přes Hlavní Město Nicosii A Pohoří Pentadaktylos Vás Cesta Dovede 

Do Malebného Města S Rybářským Přístavem, Kyrenie. Přístav Zdobí Mohutná 

Opevnění S Muzeem, Kde Je Uchován Vrak Lodi Ze 4. Stol. Př. N. L. I S Nákla-

dem, Který Loď Převážela. Po Návštěve Muzea Bude Volno Na Občerstvení, Pro-

cházku, Nebo Nákupy. Působivá Je Rovněž Návštěva Bývalého Gotického Kláštera 

Bellapais, Odkud Se Naskýtá Úžasný Výhled Na Krajinu. Z Bellapais Pokračování 

Přes Vnitrozemí (Mesaoria) Do Famagusty, Sídla Shakespearova Othella. Ve Starém 

Městě Si Můžete Projít Historické Centrum Obehnané Mohutnými Hradbami. 

Spatříte “Othellovu Věž” A Na První Pohled Vás Upoutá Nádherná Gotická Katedrála 

Sv. Mikuláše (Po Příchodu Turků Ji Čekala Dostavba Minaretu A Přejmenování Na 

Mešitu Lály Mustafa Paši). Smutnou Atrakcí Je “Město Duchů”, Oblast Famagusty, 

Kde Se V Létě Roku 1974 Po Turecké Okupaci Zastavil Čas…. Tam Bude Poslední 

Zastávka. Cesta Přes Přechod Ve Východní Části Ostrova Vás Pak Dovede Zpět.

Troodos – klášter Kykkos     1.490 Kč 
Toto je výlet pro ty, kteří si chtějí užít nádherný výhled na krajinu zelenající se pini-

ovými lesy, chladivého vzduchu provoněného vůní borovic a obdivování panora-

matických výhledů. Jako první zastávka bude vesnice Lania, která je známá výro-

bou dezertního vína Commandaria. Potom pokračování výše do pohoří Troodos, ke 

klášteru Kykkos, který je jeden z nejslavnějších a nejbohatších na Kypru. Nachází 

se ve výšce 1.100 m a je zasvěcen Panně Marii. Klášter také vlastní jednu ze tří 

dochovaných zlatých ikon Panny Marie, které byly přičítané sv. Lukášovi. Zastavíte 

se i na místě, kde je hrobka prvního prezidenta Kyperské republiky - arcibiskupa 

Makaria III.

Kourion – Pafos     1.490 Kč
Návštěva továrny LOEL na výrobu vína spojená s ochutnávkou. Dále zastávka ve 

starodávném městě Kourion, kde budete obdivovat působivý výhled z vrcholu nád-

herného a impozantního řecko – římského amfi teátru, pocházejícího z 2. století před 

n. l. Pokračování k Afroditině skále. Místu, kde se bohyně lásky a krásy Afrodita zro-

dila z mořských vln. V Kato Pafos, na západě ostrova, navštívíte Katakomby sv. Sol-

omony a sloup sv. Pavla, u něhož byl svatý Pavel upoután a bičován. Po přestávce 

na oběd či procházce městem navštívíme Dionýsův dům, římskou vilu, kde uvidíte 

krásné mozaikové podlahy z 3. století n. l. Na zpáteční cestě máte také skvělou 

šanci ochutnat výborné kyperské sladkosti „loukoumia“.

Fakultativní výlety

Změna programu vyhrazena. 

Výlety se uskuteční v případě obsazení nezbytným počtem účastníků.

K
y
p
r 

131info@readygo.cz



132 www.readygo.cz

Cestovní kancelář ReadyGo je pojištěna proti úpad-

ku dle povinnosti vyplývající ze zákona č. 159/1999 

Sb. (povinné smluvní pojištění) u České podnikatel-

ské pojišťovny, a.s.

Vycestování z ÈR
Cestovní doklady
Z České republiky lze vycestovat pouze s platným 

cestovním dokladem, v případě cesty do zemí Ev-

ropské unie lze jako cestovní doklad použít platný 

občanský průkaz, děti ale potřebují cestovní pas.  

V případě, že nezletilé dítě cestuje v doprovodu jiné 

osoby, než je rodič nebo zákonný zástupce, dopo-

ručujeme ověřit u zastupitelského úřadu navště-

vovaného státu, zda mimo platného cestovního 

dokladu nebude vyžadován také písemný souhlas 

rodičů (zákonného zástupce) s cestou dítěte do 

zahraničí. Podrobné informace k cestovním dokla-

dům ČR naleznete na stránkách Ministerstva vnitra 

ČR, www.mvcr.cz.

Vstup a pobyt v cizích státech
Pro vstup a pobyt na území cizího státu musejí 

občané ČR splňovat podmínky stanovené zákony 

dané země. Základní informace k cestování občanů 

České republiky do cizích zemí naleznete v tomto 

katalogu ve všeobecných informacích u jednotli-

vých destinací a dále pak na webových stránkách 

Ministerstva zahraničních věcí ČR, www.mzv.cz. 

Vzhledem k možným změnám týkajících se vstu-

pu a pobytu v dané zemi doporučujeme, abyste 

si před cestou ověřili, zda se podmínky pro vstup 

a pobyt nezměnily. Ke sdělování aktuálních podmí-

nek a informací ke vstupu a pobytu na území cizího 

státu je příslušný zastupitelský úřad daného státu, 

kontakty naleznete ve všeobecných informacích 

u jednotlivých destinací. Pokud nejste občany ČR, 

informujte se před cestou u zastupitelského úřadu 

navštěvovaného státu o podmínkách vstupu a po-

bytu.

Letecká pøeprava
Přeprava do cílových destinací je zajišťována char-

terovými lety. Ačkoliv časy odletů a příletů jsou 

nasmlouvány s dostatečným předstihem, může se 

stát, že přesné časy letů budou změněny, i přes 

veškerou snahu naší cestovní kanceláře a letec-

kých společností. O případných změnách odleto-

vých časů budete včas vyrozuměni. Naše cestovní 

kancelář neručí za zpoždění letů, která mohou na-

stat z technických důvodů, z důvodů nepříznivého 

počasí, přetížení leteckých koridorů atd., nenese 

odpovědnost za škody s ním spojené a upozorňuje 

na možnost jeho vzniku. Při plánování vašich ob-

chodních schůzek, cest a následných přípojů zpět 

do místa bydliště tedy raději počítejte i s možným 

delším zpožděním, které může zasahovat i do dne 

následujícího. Nelze též vycházet z toho, že se od-

lety uskuteční ráno a zpáteční lety večer. Změny 

letových časů mohou nastat i několik hodin před 

plánovaným odletem. Cestujete-li s malými dětmi, 

doporučujeme se   vybavit dostatečným množ-

stvím kojenecké stravy, nápojů a hygienických 

potřeb. V případě pozdního či zpožděného letu do 

cílové destinace nelze poskytnout slevy a kompen-

zace za služby, které nebyly z tohoto důvodu využi-

ty (např. snídaně nebo večeře v hotelu). Ve většině 

případů nejdou zmeškané stravovací služby nahra-

dit v místě pobytu, ale budou vám poskytnuty na 

palubě letadla (při pozdním odletu do zahraniční 

destinace obdržíte na palubě letadla večeři, při 

časném odletu z destinace snídani). První a posled-

ní den leteckých zájezdů je určen k přepravě a nikoliv 

již k vlastní dovolené. V případě pozdního odletu do 

destinace se může stát, že klient bude ubytován ná-

sledující den (viz začátek a ukončení pobytu). V pří-

padě brzkého odletu z destinace se naopak může 

stát, že bude potřeba opustit pokoje předposlední 

den pobytu. Před cestou doporučujeme seznámit 

se s novými bezpečnostními pravidly na letištích 

EU, která upravují zejména přepravu kapalin. Oso-

bám nemocným či jinak zdravotně omezeným do-

poručujeme věnovat přepravním podmínkám zvýše-

nou pozornost.

Odbavení na letišti a místa v letadle
Jednotlivá místa v letadle jsou přidělována ces-

tujícím dle pořadí u přepážky odbavení na letišti 

a jsou potvrzena na palubní vstupence. Bohužel 

nemůžeme předem zaručit přidělení určitého zvo-

leného místa v letadle. Cestuje-li rodina nebo více 

přátel společně a máte zvláštní požadavky na mís-

ta v letadle, doporučujeme vám dostavit se včas 

k odbavení (dle pokynů 2 hodiny před plánovaným 

odletem), aby bylo možno zajistit vám místa vedle 

sebe. Naše cestovní kancelář není zodpovědná za 

vaše ztráty nebo výdaje způsobené tím, že se ne-

dostavíte včas k odbavení (odbavovací přepážka se 

uzavírá cca 30 minut před plánovaným odletem), 

nebo nebudete-li dostatečně vybaveni všemi po-

žadovanými dokumenty (pas, vízum apod.) a v dů-

sledku toho nebudete moci vycestovat.

• • VŠEOBECNÉ INFORMACEVŠEOBECNÉ INFORMACE ••

132 www.readygo.cz132 www.readygo.cz



133info@readygo.cz

Pokyny k odletu
V pokynech na cestu naleznete veškeré potřebné 

informace k odletu včetně přesných časů odle-

tů a příletů. Ubytovací poukazy, letenky a doklad 

o pojištění obdrží všichni zákazníci elektronicky na 

email, popřípadě na letišti u odbavovacích přepáž-

ky označené logem ReadyGo od pověřené osoby 

nejpozději 2 hodiny před plánovaným odletem na 

zájezd. Pokyny na cestu se rozesílají cca 7 dní před 

plánovaným odletem a to na adresu / e-mailovou 

adresu uvedenou ve vaší cestovní smlouvě pro 

doručení cestovních pokynů. Pokud z nějakého dů-

vodu (např. nedoplacení zájezdu) nebudou pokyny 

odeslány nebo doručeny (např. chybně uvedený 

kontakt), je vaší povinností si pokyny vyžádat. Rádi 

bychom předešli zbytečným komplikacím při doru-

čování pokynů, či při oznamování nenadálé změny 

času odletu. Doporučujeme našim klientům uvést 

na cestovní smlouvě několik možných kontaktů 

(např. 2 mobilní telefony, e-mailovou adresu, adre-

su bydliště či telefon domů). Při doplatku zájezdu 

si prosím zkontrolujte aktuálnost uvedených údajů. 

V případě, že se nedostavíte včas k odletu nemůže 

být ze strany ReadyGo uznána případná reklamace. 

Zavazadla
Pøeprava zavazadel
Váhový limit na bezplatnou přepravu zavazadel je 

většinou 15 kg na osobu, s výjimkou dětí do 2 let, 

které nemají nárok na vlastní sedadlo v letadle, 

a tím i  na vlastní zavazadlo (sedí na klíně rodičů-

-doprovázejících osob). Maximální váha jednoho 

zavazadla nesmí přesáhnout 32 kg (i kdyby v něm 

byly uloženy věci pro tři cestující osoby společně). 

Dále si s sebou každý cestující může vzít na palu-

bu letadla příruční zavazadlo nepřesahující rozměry 

56x45x25 cm a nevážící více než 5 kg. Podle plat-

ných mezinárodních předpisů nesmí mít cestující 

v příručním zavazadle ostré předměty, manikúru, 

nože, zbraně a hračky napodobující skutečné útoč-

né zbraně. Tyto předměty musí být uloženy pouze 

v zapsaném odbaveném zavazadle. Pokud tomu 

tak nebude, je cestující povinen tyto předměty 

před odletem odevzdat dopravci. Přepravu kapalin 

v příručních zavazadlech upravují nová bezpečnost-

ní pravidla na letištích EU.

Pøeprava neskladných zavazadel
Přeprava neskladných zavazadel (např. surfy, výba-

va pro potápěče, apod.) musí být nahlášena v ces-

tovní kanceláři již při knihování zájezdu a uskuteč-

ňuje se v závislosti na kapacitních možnostech 

leteckého přepravce a za poplatek, který se platí 

přímo na letišti. Případné poplatky za transfer pře-

pravovaného nadměrného zavazadla (např. potá-

pěčská výstroj, jízdní kola, surfy apod.) z letiště do 

ubytovací kapacity jsou hrazeny zákazníkem.

Ztráta nebo poškození zavazadla
Za poškození nebo ztrátu zavazadla při letecké pře-

pravě přebírá plnou odpovědnost letecká společ-

nost. Pokud při příletu do cílové destinace (v zahra-

ničí i v ČR) zjistíte, že je vaše zavazadlo poškozeno, 

nebo se dokonce ztratilo, ihned na místě v rekla-

mačním oddělení na letišti sepište protokol (P.I.R.), 

který budete potřebovat pro uplatnění nároku na 

odškodnění. Náklady spojené s vyřizováním rekla-

mace nese klient.

Pøeprava zvíøat
Zvířata se zásadně přepravují pouze po předchozím 

nahlášení cestovní kanceláři, následném souhlasu 

leteckého přepravce a za poplatek. Poplatek vybírá 

dopravce a platí se v hotovosti na přepážce letecké 

společnosti v odletové hale. O výši poplatku se in-

formujte u letecké společnosti. Doklad o zaplacení 

musí být předložen při odbavení. Bez zaplacení po-

platku nebude uvedené zvíře převzato k přepravě. 

Malá zvířata do 5 kg můžete přepravovat v kabině 

letadla v uzavřené předepsané schránce. Větší 

zvířata se přepravují v zavazadlovém prostoru, ve 

zvláště k tomu určených boxech. Bližší informace 

obdržíte u přepravce. Zároveň je nutné ověřit již při 

knihování zájezdu, zda vámi vybrané ubytovací zaří-

zení umožňuje pobyt i vašemu zvířecímu miláčkovi.

Delegát
Ve všech cílových destinacích jsou vám k dispozici 

česky nebo slovensky mluvící delegáti naší cestov-

ní kanceláře ReadyGo. Delegáti organizují transfery 

z / na letiště, uvítají vás na první informační schůz-

ce, kde vám podají důležité informace týkající se 

dané destinace, ubytování, nabídnou vám fakulta-

tivní výlety, možnost pronájmu auta apod. Po dobu 

celého pobytu vám budou k dispozici v určené ná-

vštěvní hodiny ve vašem ubytovacím zařízení nebo 

v kanceláři. Mimo návštěvní hodiny je v nutných 

případech můžete kontaktovat telefonicky na čísle 

uvedeném na informační tabuli ReadyGo, která je 

umístěná na viditelném místě ve vašem ubytova-

cím zařízení (hovor delegátovi hradí zákazník). Je 

třeba počítat s tím, že každý delegát má na starosti 

více ubytovacích kapacit a nelze tedy očekávat, že 

s vámi bude 24 hodin denně.

Ubytování
Kategorie ubytování
Naše cestovní kancelář vybrala ve spolupráci se 

zahraničními partnery a na základě znalosti míst-

ních poměrů všechny ubytovací kapacity tak, aby 

cena odpovídala jejich kvalitě a požadavkům klien-

tů. Nahoře na stránce naleznete u jména ubytování 

hodnocení ReadyGo od dvou až do pěti hvězdiček 

(čím vyšší počet, tím kvalitnější ubytování). Toto 

naše hodnocení nemusí vždy odpovídat oficiálním 

kategoriím užívaným v hostitelské zemi.

Hotel
Většina hotelů je tvořena centrální budovou a dal-

šími vedlejšími budovami (bungalovy, vilami atd.) 

umístěnými v areálu hotelu. Pokoj může být umís-

těn jak v centrální, tak ve vedlejší budově, bungalo-

vu nebo vile hotelového komplexu. Každý hotel má 

svá interní nařízení, která jsou všichni hosté povinni 

respektovat. Mezi taková nařízení patří např. zákaz 

vynášení jídla z hotelové restaurace a zároveň při-

nášení jídla a pití zakoupeného mimo hotel. Pokud 

se rozhodnete pro ubytování v městském hotelu/

ubytovacím zařízení nacházejícím se v centru/blíz-

ko centra, počítejte s tím, že v okolí bude rušný 

a hlučný provoz. Výhled z pokojů většinou směřuje 

do městské zástavby. S vaší volbou tohoto ubyto-

vání berete tyto skutečnosti na vědomí a případný 

hluk, vzhled okolí hotelu/ubytovacího zařízení a vý-

hled z pokoje nemohou být předmětem vaší pří-

padné stížnosti. Ubytování tohoto typu je vhodné 

zejména pro klienty, kteří chtějí strávit dovolenou 

na rušném místě, užívat si nočního života a chtějí 

mít vše na dosah ruky.

Vila
Ubytování v komplexu studií či apartmánů, s mož-

ností vaření. U některých vil je k dispozici bazén 

a některé služby hotelového typu (např. možnost 

pronájmu bezpečnostních schránek za poplatek 

apod.).

Aparthotel
Ubytování v komplexu studií/apartmánů či hote-

lových pokojů, některé se stravováním. V nabídce 

jsou většinou k dispozici některé hotelové služby 

(např. recepce, snack bar u bazénu, apod.). Upo-

zorňujeme, že ubytování a poskytované služby 

v aparthotelech, vilách a pensionech nejsou totož-

né s ubytováním a poskytovanými službami v ho-

telu. Například nelze očekávat, že vily / aparthote-

ly označené čtyřmi hvězdičkami odpovídají svou 

úrovní čtyřhvězdičkovému hotelu. Obsah a rozsah 

služeb ve vilách a aparthotelech je na nižší úrovni 

než v hotelu.

Pokoje
Jednotlivá ubytovací zařízení v našem katalogu 

mohou nabízet různé typy pokojů. Popis a vybavení 

pokojů se týká standardních pokojů (není-li uvede-

no jinak).

Jednolùžkové pokoje
Je běžné, že hotel si za jednolůžkový pokoj účtuje 

příplatek. I přesto se může stát, že poloha a vyba-

vení těchto pokojů není tak dobrá jako u dvoulůžko-

vých pokojů (např. nemusí mít balkon, atd.).

Dvoulùžkové pokoje
Jedná se o pokoje se dvěma lůžky nebo jednou 

velkou postelí pro dvě osoby. Lůžka mohou být vol-

ně v prostoru, popřípadě i napevno vestavěná.

Tøí a více lùžkové pokoje
Jsou většinou větší dvoulůžkové pokoje s doda-

tečně přidanými přistýlkami. Přistýlka může být 

skládací lehátko, rozkládací gauč, pohovka nebo 

palanda a není vždy pevnou součástí vybavení po-



134 www.readygo.cz

koje. V případě, že požadujete pokoj s více lůžky, 

počítejte s tím, že se pokoj může v některých pří-

padech stát poněkud málo prostorný a nemusí mít 

např. balkon.

Studia a apartmány
Jsou samostatné letní byty s jednou nebo více 

ložnicemi a kuchyňkou, případně s kuchyňským 

koutem, sprchou a WC. Mají většinou dvě pevná 

lůžka. Ostatní lůžka mohou být přistýlky (skládací 

lehátko, pohovka, rozkládací gauč nebo palanda) 

různých rozměrů a nemusí tudíž vyhovovat dospě-

lé osobě. 

Zaèátek a ukonèení pobytu
Dle mezinárodních pravidel se lze do pokojů nastě-

hovat v den plánovaného příjezdu od 14.00 hodin. 

Opustit pokoje je v den odjezdu pravidlem do 10.00 

hodin místního času. Mezinárodní pravidla platí bez 

ohledu na čas vašeho příletu/zpátečního odletu.

Délka pobytu
Je počítána včetně prvního a posledního dne, kte-

ré jsou určeny k zajištění dopravy do destinace 

a transferu na/z letiště (doprava může zasahovat 

i do dne následujícího, přičemž k ubytování musí 

dojít v době – viz „začátek a ukončení pobytu“). 

Tyto dva dny nejsou považovány za dny plnocen-

ného rekreačního pobytu. Pro určení ceny zájez-

du je rozhodující počet nocí strávených ve vašem 

ubytovacím zařízení. Nocí se rozumí poskytnutí 

ubytovaní v době od 14.00 hodin do 10.00 hodin 

následujícího dne, i když noc nebyla čerpána v pl-

ném rozsahu. Znamená to, že je-li vypsán zájezd na 

8 dní, ve vašem ubytovacím zařízení strávíte 7 nocí, 

na 11 dní to bude 10 nocí, na 12 dní to bude 11 nocí 

atd., a to bez ohledu na to, zda budete z důvodu 

pozdního příletu nebo zpoždění odletu ubytováni až 

velmi pozdě v noci nebo v brzkých ranních hodi-

nách.

Obrázky ubytovacího zaøízení
Vzhledem k tomu, že každé ubytovací zařízení má 

několik typů pokojů, které se mohou lišit velikostí 

a vybavením, není možné vám v našem katalogu 

představit všechny typy. Popřípadě mohou být ob-

rázky, které hotel poskytuje, staršího data (tedy 

mohou mít jiný design, barvu atd.). Obrázky v na-

šem katalogu jsou pouze orientační. Nemusí přesně 

odpovídat tomu, jak bude vypadat váš pokoj, interiér 

nebo exteriér hotelu. Případné rozdíly nemohou být 

předmětem vaší případné stížnosti.

Vybavení hotelu a poskytované služby
Rozsah některých služeb hotelu (např. klimatiza-

ce, otevírací doba barů, sportovní vyžití) je závislý 

na jednotlivých obdobích – tzv. sezónách a někte-

ré služby i na obsazenosti hotelu (např. animační 

programy). Počítejte tedy s tím, že v období mimo 

hlavní sezónu může dojít částečně k omezení slu-

žeb. Hlavní sezónou se rozumí měsíce červenec 

a srpen.

Úroveň a rychlost služeb poskytovaných personá-

lem hotelů a ostatních ubytovacích zařízení odpo-

vídá místním zvyklostem a mentalitě obyvatelstva. 

Mnohdy je nutné počítat s menší zkušeností a urči-

tou ležérností, ale na druhou stranu často s velmi 

přátelským a milým přístupem. Některé hotely 

mohou za poplatek nabízet vstup do svých prostor 

a své služby i veřejnosti.

Zálohy / Poplatky
V některých ubytovacích zařízeních může být poža-

dována vratná záloha za např. plážové ručníky, ovla-

dač ke klimatizaci, TV, atd. Při ztrátě kartičky/pásku 

na službu All Inclusive, při ztrátě klíče, atd. může 

být taktéž požadován poplatek.

Klimatizace
Pokud si zakoupíte ubytování s klimatizací zahrnu-

tou v ceně, počítejte s tím, že tato klimatizace je 

obvykle ovládána centrálně a bude fungovat větši-

nou pouze v hlavní sezóně (červenec–srpen), a to 

v určité hodiny během dne v závislosti na rozhod-

nutí hotelu. V některých zemích může docházet 

i k opakovaným krátkodobým výpadkům elektrické 

energie, s čímž také souvisí funkčnost klimatizace.

Elektrická energie
Většina hotelů často spojuje užívání elektrické 

energie s přítomností hosta v pokoji. Jedná se 

zejména o systém pojistek připojených ke klíči od 

pokoje (nebo magnetických karet sloužících i jako 

klíče od pokoje), které po umístění do příslušné 

zásuvky aktivují elektrický obvod. S tímto souvisí 

i fungování všech přístrojů v pokojích využívajících 

elektrickou energii.

Minibar
Minibar je v podstatě minilednička, která je umís-

těna na hotelovém pokoji. V případě, že je minibar 

naplněn, jeho obsah se po konzumaci doplňuje 

a zkonzumované nápoje a potraviny se platí pří-

mo v hotelu na recepci. Minibary nejsou zpravidla 

zahrnuty ani v programu All Inclusive, pokud není 

uvedeno jinak.

Ložní prádlo a ruèníky
Každé ubytovací zařízení mění ložní prádlo a ruč-

níky v pokojích/studiích/ apartmánech. Nezname-

• • VŠEOBECNÉ INFORMACEVŠEOBECNÉ INFORMACE ••



135info@readygo.cz

ná to však, že výměna bude probíhat každý den. 

V podstatě platí, že čím vyšší kategorie ubytování, 

tím častější výměny ložního prádla a ručníků. U ho-

telů nižší kategorie, u studií a apartmánů počítejte 

s tím, že výměna probíhá jednou až dvakrát za po-

byt a je lépe si do svého zavazadla přibalit vlastní 

ručník a osušku.

Hygiena
Kulturní a hygienické zvyklosti v jižních zemích jsou 

odlišné od našich. Tamní hygienické předpisy jsou 

mnohem tolerantnější. Totéž se týká i předpisů 

a vztahu k životnímu prostředí. V některých zemích 

se stále můžeme setkat s jiným typem kanalizace 

(užší potrubí). V těchto případech se nesmí vhazo-

vat toaletní papír do záchodové mísy, jelikož hrozí 

ucpání odpadu. Toaletní papír se vhazuje do odpad-

kových košů umístěných vedle WC.

Teplá voda
Některá ubytovací zařízení používají k ohřívání vody 

sluneční kolektory. Ve dnech, kdy intenzita sluneč-

ního svitu není příliš silná, se může stát, že voda 

tekoucí ve vašem pokoji/studiu/apartmánu nebude 

příliš teplá. Tato skutečnost nemůže být předmě-

tem vaší případné reklamace.

Peníze a cennosti
Vaše cenné předměty a peníze je lépe uschovat 

v hotelovém trezoru. Poplatek za pronájem bez-

pečnostní schránky se platí zpravidla na recepci 

hotelu. Všechny cennější předměty a peníze pone-

chané ve vašem pokoji je doporučeno zamykat do 

vašich zavazadel nebo do skříně a nenechávat je 

volně položené. V žádném případě není vhodné ne-

chávat při odchodu z vašeho pokoje otevřená okna 

nebo balkónové dveře. Obojí je nutno zabezpečit 

také v noci během vašeho spánku. Zabrání se tak 

případnému vniknutí zlodějů. V případě, že by zlo-

děj vnikl do vašeho pokoje a nepřekonal by při tom 

žádnou překážku (vylomení dveří, rozbití okna atd.) 

vám i v případě pojištění zaniká nárok na pojistné 

plnění. Za ztracené či zneužité věci (např. mobilní 

telefony), které nebudou uschovány v hotelovém 

trezoru, ubytovací zařízení neručí a naše cestovní 

kancelář nenese odpovědnost. V případě potřeby 

zaslání dodatečných finančních prostředků do mís-

ta vaší dovolené doporučujeme využít služby spo-

lečnosti Western Union, která se specializuje na 

převod finančních prostředků do zahraničí.

Zapomenuté vìci 
Před odhlášením z ubytovacího zařízení doporu-

čujeme každému překontrolovat své osobní věci. 

Zkontrolujte zejména skříně, noční stolky, zásuvky 

(nabíječky mobilních telefonů, kabely do videoka-

mer apod.), umyvadlo a ostatní prostory. V případě 

zapomenutých osobních věcí v destinaci cestovní 

kancelář nenese odpovědnost za jejich nalezení 

a následné poslání zpět do ČR.

Vhodné obleèení
Ve většině ubytovacích zařízení je požadováno, aby 

muži i ženy volili vhodné elegantní oblečení, ze-

jména při vstupu do hotelové restaurace (pánové 

– dlouhé kalhoty, dámy – šaty apod.). Upozorňuje-

me, že převážná část ubytovacích zařízení v tom-

to katalogu vyžaduje dodržování pravidel oblékání 

– tzv. dress code. Při nedodržení tohoto pravidla 

se může stát, že nebudete vpuštěni do hotelové 

restaurace / hotelových restaurací.

Lehátka a sluneèníky
Ubytovací zařízení disponují omezeným počtem le-

hátek a slunečníků. Může se stát, že počet lehátek 

a slunečníků jak u hotelového bazénu, tak na pláži 

nemusí odpovídat kapacitě hotelu. Na plážích se 

obyčejně pronajímají celé sety (tzn. 2 lehátka a 1 

slunečník).

Bazén 

Ne všechny hotely mají bazén s čistícím/filtračním 

zařízením, a proto musí být při vyšších teplotách 

bazén vypuštěn a vyčištěn. Je tedy nutné počítat 

s tím, že bazén může být po určitou dobu mimo 

provoz. Pokud je součástí hotelového zařízení 

i vyhřívaný bazén, je třeba počítat s tím, že ne 

vždy je bazén opravdu vyhříván. Tato skutečnost 

závisí především na rozhodnutí vedení hotelu. 

Kryté bazény mohou být zejména v letní sezoně 

uzavřeny. Pokud jsou v bazénu skluzavky, mějte na 

vědomí, že nejsou pouštěny po celý den, ale pouze 

několikrát denně (zpravidla 2x).

Animaèní programy
Některé hotely pro své hosty pořádají animační 

programy. K nim většinou patří různé sportovní 

aktivity, jako je např. plážový volejbal, vodní aero-

bic nebo různé večerní zábavné programy – show, 

dětské diskotéky apod. Počítejte s tím, že rozsah 

těchto aktivit se může měnit v závislosti na sezóně 

a momentálním obsazení hotelu a animace mohou 

probíhat pouze příležitostně.

Nezávazné požadavky
Ve vaší cestovní smlouvě můžete v příslušné kolon-

ce vyplnit váš zvláštní požadavek (jedná se o přání, 

která nejsou za poplatek), jako je např. ubytování 

v přízemí, v 1. patře, ubytování vedle známých či 

příbuzných, kteří cestují s vámi, atd. Naše cestovní 

kancelář se tyto vaše požadavky bude snažit spl-

nit (pokud je to technicky možné). Tyto požadavky 

však nemohou být závazně potvrzeny před vaším 

odjezdem / odletem na zájezd. V případě, že se ne-

podaří i přes veškeré naše snahy vaše zvláštní po-

žadavky zajistit, nemůže vám být poskytnuta kom-

penzace ani sleva, jelikož na tyto požadavky není 

právní nárok. Přidělování pokojů hostům je vždy 

záležitostí vedení hotelu a ReadyGo na něj nemá 

vliv. Počítejte s tím, že pokud si zakoupíte zájezd 

s krátkým časovým předstihem (typ „Last Minute“ 

= „Na poslední chvíli“), a za zlevněnou cenu, vaše 

zvláštní požadavky nebudou s největší pravděpo-

dobnostní splněny. Největší šanci na splnění zvlášt-

ních požadavků budete mít v tom případě, pokud 

si zájezd zakoupíte s dostatečným předstihem 

a využijete naší nabídky „First Minute“ = „Na první 

chvíli“. Naše cestovní kancelář při plnění zvláštních 

požadavků klientů vždy nejdříve zohledňuje ty zá-

kazníky, kteří si zájezd zakoupili nejdříve.

Stravování
V případě zakoupení ubytování s polopenzí nebo 

plnou penzí je nutno počítat s tím, že v ceně obědů 

nebo večeří nejsou zahrnuty nápoje, není-li uvede-

no jinak (např. hotely All Inclusive). Nápoje k jídlu 

si lze za místní měnu dokupovat. Každé ubytovací 

zařízení, popřípadě restaurace, připravuje stravo-

vání (pokud není formou bufetu) tak, aby uspoko-

jilo všechny své klienty a může se stát, že toto 

stravování nemusí přesně vyhovovat osobní chuti 

každého klienta. Všem, kteří jsou nároční na jídlo, 

doporučujeme vybrat hotel se stravováním formou 

bufetu, nebo si jídlo zakoupit až přímo na místě. 

Stravování formou bufetu odpovídá dané kategorii 

hotelu a místním zvyklostem. Forma stravování 

musí být stejná pro všechny cestující uvedené na 

cestovní smlouvě. Strava přikoupená v tavernách 

nebo restauracích bývá servírována bez možnos-

ti výběru, může se také opakovat během pobytu, 

vždy ale odpovídá hodnotě ceny uvedené v plat-

ném ceníku ReadyGo a nemůže být předmětem 

vaší reklamace. Pokud si klienti vyberou ubytovací 

zařízení se stravováním formou kontinentální sní-

daně, musí počítat s tím, že kontinentální snídaně 

znamená kávu nebo čaj, pečivo, máslo a marme-

ládu. „Jiný kraj, jiný mrav“. To platí i o stravovacích 

zvycích v jednotlivých zemích. Počítejte s tím, že 

jiné národy používají k vaření jiné ingredience, 

jako jsou různá exotická koření, olivový olej nebo 

pikantní pasty. Ne vždy je náš evropský žaludek při-

způsoben této stravě, a tak se čas od času mohou 

objevit i střevní potíže. V tomto případě je nejvhod-

nější vyhledat místního lékaře, který vám doporučí 

nejúčinnější medikamenty. Jednotlivá ubytovací 

zařízení disponují též polootevřenými / otevřený-

mi restauracemi, které nemusí být zcela chráněny 

před vyskytujícími se zvířaty, jako jsou psi/kočky/

létající a lezoucí hmyz apod. Stravování formou bu-

fetu či servírovaného menu je rovnocenné. V přípa-

dě velmi nízkého počtu klientů čerpající daný typ 

stravování či v mimosezóně může dojít ze strany 

vedení hotelu ke změně typu stravy. Stravování za-

hrnuté v ceně zájezdu závisí na počtu nocí stráve-



136 www.readygo.cz

ných v ubytovacím zařízení. Nárok na čerpání první 

a poslední stravovací služby závisí na čase ubyto-

vání při příjezdu do ubytovacího zařízení (check in) 

a odhlášení se z ubytovacího zařízení (check out) 

v plánovaný den ukončení služeb s tím, že podmín-

ky čerpání stravovacích služeb jsou stanoveny vždy 

samotným ubytovacím zařízením.

Potraviny a voda
Obyvatelé jižních zemí nepoužívají vodu z vodovo-

du k pití a vaření. Vodu k těmto účelům doporu-

čujeme zakoupit v místních obchodech nebo ho-

telu. Nedoporučuje se také konzumace neloupané 

zeleniny a ovoce. Pro Evropana není vhodná ani 

konzumace pouličně prodávané zmrzliny a podob-

ných potravin. V některých zemích může docházet 

i k opakovaným krátkodobým výpadkům elektrické 

energie a tím i  zásobování vodou.

All Inclusive
Program All Inclusive (rozsah, sortiment, doba 

a místo) je určován vnitřními předpisy hotelu a ten 

si také vyhrazuje právo na změnu oproti plánova-

ným službám. Úroveň All Inclusive odpovídá také 

kategorii hotelu a místním zvyklostem. Některé 

bary, restaurace apod. mohou mít mimo hlavní se-

zónu (červenec - srpen) omezenou provozní dobu 

nebo mohou být zcela mimo provoz. Dále může 

dojít k posunu otevírací doby jednotlivých barů a re-

staurací v závislosti na sezóně (např. letní – zimní).. 

Počítejte také s tím, že All Inclusive se většinou 

nevztahuje na občerstvení, bary a restaurace na 

pláži a pokud ano, pouze v omezeném sortimentu. 

Služby All Inclusive jsou poskytovány v době – viz. 

odstavec „Začátek a ukončení pobytu“. Minibar na 

pokoji není součástí All Inclusive (pokud není uve-

deno jinak) a veškeré nápoje popř. potraviny je nut-

né uhradit přímo v hotelu na recepci. Na místě se 

také hradí veškeré nápoje, které nejsou zahrnuty 

v All Inclusive. Mezi ně většinou patří čerstvé džu-

sy, importované alkoholické nápoje, nápoje v lah-

vích a v plechovkách. Je na interním nařízení hote-

lu, zda jsou používány magnetické karty, náramky, 

či jiný způsob sloužící k identifikaci klientů čerpající 

službu All Inclusive.

Cestování s dìtmi
Letecká pøeprava
Pokud se rozhodnete pro cestování s malými dět-

mi, cesta letadlem je ideální. Lety zejména do stře-

domořských destinací netrvají dlouho a i pro ty nej-

menší poskytují pohodlí. Na letištích jsou většinou 

k dispozici prostory určené pro maminky s dětmi, 

které jsou vybaveny přebalovacím pultem. S ko-

čárkem můžete jít až k letadlu, kde vám jej uloží 

v zavazadlovém prostoru přímo v letadle a při vý-

stupu jej opět dostanete zpět buď přímo u výstu-

pu z letadla, nebo pak spolu s vašimi zavazadly. 

Přeprava kočárku je bezplatná a jeho hmotnost se 

nepočítá do celkové hmotnosti zavazadel.

Ubytování
Pro strávení příjemné rodinné dovolené je velmi 

důležitý i výběr ubytování. V popisech jednotlivých 

ubytovacích kapacit je vždy uvedeno, zda disponu-

je bazénem pro děti, dětským hřištěm a miniklu-

bem, což by mohlo výrazně přispět ke spokojené-

mu prožití vaší dovolené. V případě vašeho zájmu 

o dětskou postýlku je nutno tuto skutečnost vy-

značit při knihování zájezdu jako zvláštní požadavek 

na vaší cestovní smlouvě. Při příjezdu do vašeho 

ubytovacího zařízení si postýlku ihned vyžádejte na 

recepci nebo u našeho delegáta. Dětské postýlky 

jsou poskytovány buď zdarma, nebo za poplatek. 

Upozornění: Pokud dané ubytovací zařízení nabízí 

dětské postýlky, jejich počet je většinou omezený, 

a proto se může stát, že vám po vašem příjezdu 

nebude možné dětskou postýlku poskytnout.

Praktické rady a doporuèení
ověřte si podmínky vstupu do vámi vybrané desti-

nace, zda i vaše dítě potřebuje cestovní doklad při 

vzletu a také během přistávání letadla doporučuje-

me podávat dětem nápoje, abyste předešli případ-

né bolesti uší způsobené změnou tlaku dohlédněte 

na dodržování pitného režimu vašich dětí nezapo-

meňte opalovací krémy s vysokým faktorem urče-

né pro děti, mléko po opalování a případně panthe-

nol na spáleniny přibalte také náplasti na odřeniny, 

léky tlumící bolest a horečku, doporučujeme i kap-

ky do očí (zejména pro chlórem podrážděné oči) 

vyberte vhodné oblečení, čepičku, sluneční brýle 

nezapomeňte na pravidelně užívané léky (platí i pro 

dospělé) nezapomeňte ani na oblíbené hračky va-

šich dětí.

Dìtské ceny
Děti do 2 let – infanti (v den zpátečního odletu jim 

nesmí být 2 roky) mají celý zájezd zdarma. Platí 

pouze paušální poplatek 1 590 Kč, případně ces-

tovní pojištění. Nemají však nárok na sedadlo v le-

tadle, na sedadlo při transferech z letiště do uby-

tovacího zařízení a zpět, na lůžko, přistýlku nebo 

dětskou postýlku v ubytovacím zařízení. 

Děti od 2 let – veškeré dětské ceny uvedené v plat-

ném ceníku se vztahují na děti od 2 let věku až 

do dovršení věku vyznačeného v cenových tabul-

kách ubytovacích zařízení (v den zpátečního odletu 

nesmí tento věk dovršit). Dětské ceny jsou platné 

pouze při dodržení minimálního počtu osob platí-

cích cenu za dospělou osobu dle cenové tabulky. 

Pokud je v nabídce u jednotlivých zájezdů uvedeno 

dítě ZDARMA nebo jiná zvýhodněná nabídka vzta-

hující se na dítě, tak se tato nabídka týká pouze 

1. dítěte, další dítě platí cenu dle cenové tabulky 

v platném ceníku, není-li uvedeno jinak.

Fakultativní služby
Výlety
Ve všech destinacích nabízíme možnost zakoupení 

fakultativních výletů, a to již při rezervaci vašeho zá-

jezdu (v českých korunách) nebo až přímo na místě 

u našeho delegáta (v zahraniční měně). V případě 

nenaplnění minimální kapacity účastníků výletu má 

CK právo tento výlet zrušit s tím, že vámi zaplace-

ná částka vám bude navrácena zpět, a to v místě 

zakoupení výletu, popřípadě vám bude nabídnuta 

účast na témže výletě průvodcovaném v angličti-

ně nebo němčině. Ceny výletů v platném ceníku 

jsou stanoveny na základě oficiálních cen publiko-

vaných zahraniční partnerskou CK z října 2013. Tyto 

ceny mohou být partnerskými CK během sezóny 

upravovány a výlety mohou být na místě prodává-

ny i za snížené ceny. Případný cenový rozdíl mezi 

vámi zaplacenou a nově publikovanou cenou vám 

nezakládá nárok na proplacení rozdílu. Změna pro-

gramů výletů oproti uvedeným popisům v katalogu 

ReadyGo je vyhrazena. V případě zakoupení výletu 

nevzniká zákazníkovi nárok na vrácení nevyčerpa-

ných služeb ve svém hotelu, z důvodu účasti na vý-

letu/výletech. Ne na všech výletech jsou přítomni 

česky mluvící průvodci/delegáti.

Ostatní
Ilustraèní fotografie
Fotografie v tomto katalogu či na dodatečných na-

bídkách použité u popisů destinací či výletů jsou 

• • VŠEOBECNÉ INFORMACEVŠEOBECNÉ INFORMACE ••



137info@readygo.cz

ilustrační. Takovéto fotografie nemusí korespondo-

vat se skutečností vztahující se na danou lokalitu.

Teplotní tabulky
V tomto katalogu ReaadyGo uvádí u každé destina-

ce informace o teplotě. Tyto informace jsou orien-

tační a mají informační charakter. ReadyGo nenese 

zodpovědnost za případné teplotní rozdíly, ke kte-

rým může během vaší dovolené dojít.

Zakoupené dárky a suvenýry
V případě zakoupení dárků či jiných suvenýrů v za-

hraničí neručí cestovní kancelář za případné škody 

vzniklé nekvalitní výrobou nebo nepravostí výrob-

ku. Upozorňujeme klienty, že pokud si zakoupí 

např. zlato či  bižuterii, může se mnohdy jednat 

o nekvalitní zboží či zboží nižší kvality. Zejména 

u pouličního prodeje se může jednat o napodo-

beniny a falzifikáty. Není povoleno vyvážet žádné 

rostliny ani živočichy (ani části jejich těl).

Moøe, pláže, pøíroda
Díky odlivu, který způsobí ústup moře, se může 

stát, že do hlubší vody to bude dále, než je obvyklé. 

Tato skutečnost však nijak nesnižuje kvalitu pláže 

a nemůže být předmětem případné stížnosti. Ces-

tovní kancelář není zodpovědná za případné znečiš-

tění pláží z důvodů klimatických poruch či dalších 

nepředpokládaných důvodů, jako jsou např. ropné 

havárie, únik oleje do moře, vyplavení mořských 

řas na pláž atd. Informace o vzdálenosti pláže od 

hotelu jsou orientační a v nich vycházíme ze vzdá-

lenosti vzdušnou čarou. Může se tak stát, že vzdá-

lenost pláže vedená pěší chůzí bude větší.

Moøské podloží
Cestovní kancelář popisuje pláže, nikoli mořské 

podloží, které nemusí vždy být stejné jako je pláž.

Hmyz a moøští živoèichové
V přímořských letoviscích, kde je vlhký vzduch 

a plno zeleně, se může vyskytovat také nepříjemný 

létající i lezoucí hmyz, a to i přes intenzivní snahy 

hoteliérů a místních úřadů. I toto patří k exotice 

jižních zemí. Na vaši cestu je lépe se vybavit repe-

lentními přípravky a pro klidný spánek také elektric-

kými strojky s výměnnými tabletami proti hmyzu, 

které lze samozřejmě zakoupit také na místě. Ne-

doporučuje se ponechávat v pokoji volně ležící po-

traviny. Mějte také na paměti, že se v moři mohou 

vyskytovat mořští živočichové, jako jsou ježci a me-

dúzy. Naše cestovní kancelář nenese odpovědnost 

za případně se vyskytující hmyz, mořské živočichy 

a jinou místní faunu, jako jsou potulné kočky, psi 

apod., a tato záležitost nemůže být předmětem 

vaší případné stížnosti.

Hluk
Za hezkých teplých večerů a nocí se v prázdnino-

vých letoviscích odehrává rušný noční život, který 

může způsobit i hluk. Počítejte s tím, že pokud si 

vyberete vaši dovolenou v živém prázdninovém 

letovisku nebo blízko plážové promenády, a to ze-

jména během hlavní sezóny a v období místních 

svátků, může zde vznikat intenzivnější hluk, který 

nemůžeme ovlivnit. Automobily a motocykly ne-

podléhají žádným přísným předpisům. V někte-

rých hotelech končí večerní animační program 

až v pozdních nočních hodinách. Stejně tak nelze 

ovlivnit případný hluk z okolních hotelů. Tento hluk 

však nesnižuje kvalitu poskytovaných služeb a ne-

může být předmětem vaší případné stížnosti. Ces-

tovní ruch se stále rozvíjí, což má za následek také 

stavební činnost, kterou naše cestovní kancelář 

nemůže ovlivnit, ani jí zabránit. Může se tak stát, 

že se po udělení stavebního povolení místními úřa-

dy začne stavět ze dne na den, nebo je stavební 

činnost po delší přestávce obnovena bez ohledu 

na to, zda je právě turistická sezóna a stavební čin-

nost obtěžuje okolí. Z těchto důvodů nelze mít vždy 

při knihování vašeho zájezdu nejaktuálnější zprávy 

o stavební činnosti. Také stavební styl umožňuje 

zvukovou prostupnost mezi jednotlivými místnost-

mi. Naše cestovní kancelář vám v případě stížnosti 

na tuto skutečnost nemůže poskytovat slevy ani 

kompenzace. Počítejte také s tím, že během sezó-

ny se může vyskytovat i hluk způsobený leteckou 

dopravou. Všeobecně vzato, zejména ostrovy a po-

loostrovy jsou malé a turistická letoviska nemohou 

být dostatečně vzdálena od letiště.

Zdraví a zdravotnická péèe
Při přípravách a balení nezbytných věcí na vaší do-

volenou nezapomeňte přibalit do kufru zejména 

přikrývku vaší hlavy, sluneční brýle či opalovací 

krémy. Snažte se vyvarovat dlouhého a přímého 

pobytu na slunci, zejména pak v polední době a ne-

podceňujte pitný režim. Již při výběru vaší dovo-

lené dbejte na své pohodlí a volte např. možnost 

klimatizace, ubytování v přízemí, případně hotel 

s výtahem. S výběrem vhodného ubytování vám 

rádi pomůžeme. Zvláštní požadavky pak nezapo-

meňte uvést na cestovní smlouvě. Zdravotnický 

systém se v cizích zemích opírá o síť státních a sou-

kromých nemocnic. Cizincům jsou doporučovány 

služby soukromých nemocnic, které jsou sice stále 

podstatně nákladnější, avšak péče a služby jsou na 

mnohem vyšší úrovni než ve státních zařízeních. 

Zacházení s pacienty je na soukromých klinikách 

lépe organizováno a je rovněž zajištěna pooperační 

péče mnohem vyššího standardu než ve státních 

nemocnicích. V případě úrazu nebo nutnosti po-

skytnutí lékařské péče kontaktujte asistenční služ-

bu, jejíž kontakt najdete na kartičkách k vašemu 

cestovnímu pojištění, které obdržíte při odbavení, 

případně kontaktujte našeho delegáta. Vyžaduje-li 

si to povaha zdravotního stavu cestujícího, zejmé-

na pak s ohledem na přepravní podmínky letecké 

společnosti, je tento cestující povinen si pro účely 

letecké přepravy zajistit a mít s sebou potvrzení od 

lékaře, že je schopen/schopna letu. U osob, jejichž 

zdravotní stav to vyžaduje, je potřeba zajistit do-

provod.

Náboženství a místní zvyklosti
V jižních zemích je běžné, že v době největšího 

horka mají všichni tzv. siestu. Zpravidla mezi 13.00 

a 15.00 se nepracuje, ale relaxuje. V turistických 

letoviscích se siesta většinou nedodržuje a větši-

na obchodů je otevřena. Nejlepší je přizpůsobit se 

místní tradici, odpočinout si v období siesty a vy-

chutnat si příjemné a teplé večery při posezení 

v místních restauracích a barech, stejně jako míst-

ní obyvatelé. Je možné, že během vaší dovolené 

proběhnou některé ze státních svátků dané země 

nebo jiné podobné oslavy a náboženské zvyklosti. 

V žádném případě však neomezují kvalitu poskyto-

vaných služeb, naopak můžete být svědkem zají-

mavých tradic a lidových oslav spojených s těmito 

svátky.

Pojištìní 
Cestovní kancelář ReadyGo je pojištěna proti úpad-

ku u České Podnikatelské Pojišťovny, a.s., ve smy-

slu zákona 159/1999 Sb.  Cena tohoto pojištění je 

již zahrnuta v ceně zájezdu. Při podpisu cestovní 

smlouvy doporučujeme všem klientům uzavřít ješ-

tě pojištění léčebných výloh v zahraničí, úrazové 

pojištění, pojištění zavazadel a pojištění odpověd-

nosti za 25 Kč / den / osoba. Dále považujeme za 

vhodné uzavřít i pojištění storna zájezdu za 15 Kč 

/ den / osoba.  Podrobné znění pojistných podmí-

nek naleznete na našich webových stránkách a ob-

držíte i při uzavření pojistné smlouvy od prodejce 

zájezdů.



• • VŠEOBECNÉ SMLUVNÍ PODMÍNKYVŠEOBECNÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY ••

1) Úvodní ustanovení
Všeobecné smluvní podmínky cestovní kanceláře 
ReadyGo, s.r.o. (dále jen „cestovní kanceláře“) 
tvoří nedílnou součást cestovní smlouvy uzavřené 
mezi cestovní kanceláře a zákazníkem. Nedílnou 
součástí cestovní smlouvy, resp. těchto Všeobecné 
smluvní podmínky jsou také přepravní podmínky 
příslušného leteckého dopravce. Podpisem ces-
tovní smlouvy zákazník potvrzuje, že mu jsou tyto 
Všeobecné smluvní podmínky známy, rozumí jim, 
souhlasí s nimi a v plném rozsahu je přijímá, a to 
jménem všech osob uvedených na jeho cestovní 
smlouvě,     

2) Vznik smluvního vztahu
Smluvní vztah mezi cestovní kanceláří a zákaz-
níkem/klientem/účastníkem zájezdu vzniká na 
základě zákazníkem (příp. jeho zplnomocněným 
zá stupcem) podepsané cestovní smlouvy potvr-
zené cestovní kanceláří (anebo jejím obchodním 
zástupcem, např. zmocněnou cestovní agenturou) 
a úhrady zálohy na účet cestovní kanceláře. Potvr-
zením Cestovní smlouvy se cestovní kancelář zava-
zuje zákazníkovi zabezpečit služby v dohodnutém 
rozsahu a kvalitě dle katalogu či nabídkového listu 
s výjimkou poskytnutí služeb ve změněném rozsa-
hu dle níže uvedených smluvních podmínek.
Cestovní kancelář si vyhrazuje právo oznámit 
před uzavřením smlouvy změny údajů uvedených 
v katalogu zájezdů. V takovém případě, kdy se 
údaje v Cestovní smlouvě a v katalogu odlišují, jsou 
závazné údaje uvedené na Cestovní smlouvě.

3) Cena zájezdu
Cena zájezdu zahrnuje dopravu, transfery, ubyto-
vání, stravování dle vlastního výběru, není-li v popi-
su zájezdu uvedeno jinak, nebo i další služby uve-
dené v cestovní smlouvě, letištní a bezpečnostní 
poplatky, palivový příplatek, služby delegáta. Cena 
zájezdu nezahrnuje doporučené cestovní pojištění, 
případně vízum a cenu fakultativních služeb. Ceny 
zájezdů byly kalkulovány na základě aktuálních 
měnových kurzů ze dne 01.10.2013. Cestovní kan-
celář je oprávněna jednostranným úkonem zvýšit 
cenu zájezdu pokud je toto oznámení o zvýšení 
ceny odesláno zákazníkovi nejpozději 21 dní před 
zahájením zájezdu a jestliže je zároveň přesně sta-
noven způsob výpočtu zvýšení ceny. Cenu zájezdu 
lze zvýšit jen v případě, že po datu stanovení cen 
v katalogu dojde ke výšení:

a)  ceny za dopravu včetně cen pohonných hmot 
nebo

b)  plateb spojených s dopravou, např. letištních 
poplatků nebo

c)  směnného kurzu české koruny použitého pro sta-
novení ceny zájezdu v průměru o více než 10 %.

Případné zvýšení ceny zájezdu bude provedeno 
o částku, o kterou došlo k navýšení ceny výše 
uvedené pod písmeny a) a b), respektive o část-
ku odpovídající navýšení směnného kurzu české 
koruny použitého pro stanovení ceny dle písm. c). 
Ve shora uvedených případech je zákazník povi-
nen doplatit cestovní kanceláři nejpozději ve lhůtě 
stanovené v písemné informaci cestovní kanceláře 
o zvýšení ceně zájezdu.

4. Platební podmínky
Cestovní kancelář má právo na zaplacení ceny 
služeb před jejich poskytnutím. Cestovní kancelář 
je oprávněna požadovat zálohu ve výši minimálně 
50% z celkové ceny (včetně objednaných fakulta-
tivních služeb), a to nejpozději při podpisu cestovní 
smlouvy, doplatek celkové ceny je zákazník povi-
nen uhradit nejpozději do 30 dnů před realizací 
zájezdu. V případě vzniku smluvního vztahu v době 
kratší než 30 dnů před realizací zájezdu je zákazník 
povinen uhradit 100% celkové ceny. Platba zájezdu 
se považuje za uhrazenou okamžikem připsání pří-
slušné částky na účet cestovní kanceláře.
V případě nedodržení těchto platebních podmínek 
cestovní kanceláře je oprávněna od cestovní smlou-
vy odstoupit a zákazník je povinen uhradit smluvní 
pokuty (stornopoplatek), jejíž výpočet bude prove-
den dle níže specifi kovaných podmínek.

5/ Cestovní pojištění
Cena zájezdu nezahrnuje doporučené cestovní 
pojištění. Součástí nabídky služeb cestovní kan-
celáře ReadyGo je nabídka cestovního pojištění. 
Pojištění je nezbytné k uplatnění nároku na náhra-
du škody vzniklých důsledkem případné pojistné 
události zejména: Stornopoplatky při zrušení 
zájezdu nebo přerušení cesty, poškození či ztráty 
zavazadla, trvalé  následky při úrazu, odpovědnosti 
za škody způsobené třetím osobám na zdraví či 
majetku…atd. Bližší informace o cestovním pojiště-
ní, jeho rozsahu a limitů pojistného plnění nalezne-
te v aktuálním katalogu, v příloze cestovní smlouvy 
nebo na www.readygo.cz. 
Zákazník svým podpisem na cestovní smlouvě 
potvrzuje, že před uzavřením se seznámil s platný-

mi pojistnými podmínkami, že mu byly poskytnuty 
informace o pojistiteli a o pojistném vztahu dle § 
66 zák. č. 37/2004 Sb. dále stvrzuje že nesjedná-
ním připojištění přebírá plnou odpovědnost za 
důsledky škod vzniklých v souvislosti s neuza-
vřením pojištění. Vznik a zánik pojistné smlouvy, 
jakož i práva a povinnosti z ní plynoucí upravuje 
zákon č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě, ve znění 
pozdějších předpisů, související právními předpisy 
a pojistné podmínky pojistitele. Uzavřením pojist-
né smlouvy vzniká smluvní vztah mezi cestujícím 
a pojišťovnou, cestovní kanceláře je pouze zpro-
středkovatelem. Pokud dojde k pojistné události, 
cestující ji bude řešit přímo s pojišťovnou. Cestovní 
kanceláře není oprávněna zasahovat do procesu 
likvidace pojistných událostí. Zákazník je povinen 
uvést na závazné cestovní smlouvě rodná čísla 
všech svých spolucestujících nebo je doplnit, a to 
nejpozději do 3 pracovních dnů před zahájením 
zájezdu. Bez těchto údajů nelze pojištění zajistit 
a cestovní kanceláře nenese zodpovědnost za pří-
padné škody způsobené nepojištěným cestujícím.

6) Odstoupení od smlouvy zákazníkem
Zákazník je oprávněn kdykoliv před zahájením 
zájezdu od Cestovní smlouvy odstoupit. Smluvní 
vztah je zrušen a účast stornována ke dni, kdy je 
písemné odstoupení (storno) doručeno cestovní 
kanceláři.
V případě odstoupení zákazníka vzniká cestovní 
kanceláři nárok na zaplacení smluvní pokuty, jejíž 
výpočet bude proveden dle níže specifi kovaných 
podmínek. Nárok na zaplacení smluvní pokuty 
cestovní kanceláři nevzniká, odstoupil-li zákazník 
od smlouvy z důvodů porušení povinnosti cestovní 
kanceláře dle této smlouvy nebo z důvodů uvede-
ných v zákoně. Smluvní pokuta (stornopoplatek) 
činí v případě odstoupení od smlouvy zákazníkem:

a)  do 40. dní včetně před zahájením zájezdu 
1.500,- Kč / osobu

b)  od 39 dní do 30 dní včetně před zahájením 
zájezdu 20 % z ceny zájezdu 

c)  od 29 dní do 15 dní včetně před zahájením zájez-
du 50 % z celkové ceny zájezdu

d)  od 14 dní do 7 dní včetně před zahájením zájez-
du 70 % z celkové ceny zájezdu 

e)  v době kratší než 7 dnů před zahájením zájezdu 
100 % z celkové ceny zájezdu 

V případě storna osoby, která má zaknihované 
pojištění, jsou účtovány 100 % stornopoplatky 
z ceny zakoupeného pojištění.
V případě storna jedné osoby ve dvoulůžkovém 
pokoji musí zbývající osoba doplatit příplatek za 
jednolůžkový pokoj, obdobně se postupuje při 
obsazení bungalovu / apartmánu nižším počtem 
osob.
V případě, že zákazník v průběhu zájezdu zruší 
část zájezdu nebo nevyčerpá některou ze zaplace-
ných služeb, nemá nárok na fi nanční náhradu za 
nevyčerpané služby, pokud ke zrušení nedojde pro 
podstatnému porušení podmínek cestovní smlouvy 
ze strany cestovní kanceláře. Za takovéto podstat-
né porušení se však nepokládají okolnosti, které 
vznikly nezávisle na vůle cestovní kanceláře anebo 
které by nebyla sto, ani při vynaložení maximální-
ho úsilí odvrátit , či pro okolnosti vis maior (živelné 
katastrofy, válka, občanské nepokoje apod.).

7) Odstoupení od smlouvy cestovní kanceláří
Cestovní kancelář může od této smlouvy odstou-
pit:
a) v případě zrušení zájezdu
b)  z důvodu porušení povinností zákazníka, stano-

vených touto smlouvou

8) Ostatní práva a povinnosti zákazníka
Zákazník je povinen:
-  poskytnout cestovní kanceláři součinnost, která 

je potřebná k řádnému zabezpečení a poskyt-
nutí služeb, zejména úplné a pravdivé vyplnění 
potřebných formulářů a předložení potřebných 
formulářů a dokladů (fotografi e, pas, formuláře 
žádosti o víza, souhlas zákonného zástupce při 
účasti osoby mladší 18-ti let bez jeho doprovodu)

-  zajistit u osob mladších 15-ti let doprovod 
a dohled dospělého účastníka v průběhu zájezdu, 
obdobně zajistit doprovod a dohled osob, jejichž 
zdravotní stav to vyžaduje

-  nahlásit účast cizích státních příslušníků
-  zaplatit řádně cenu zájezdu
-  dostavit se na místo srazu účastníků zájezdu, sdě-

lené cestovní kanceláří
-  řídit se pokyny průvodce zájezdu nebo jiné, ces-

tovní kanceláří určené osoby a dodržovat stano-
vený program, dodržovat platné právní předpisy 
a ustálené zvyklosti platné a užívané v navštívené 
zemi, resp. místě a objektu; v případě porušení 
právních předpisů nebo závažného narušování 
programu či průběhu zájezdu je cestovní kancelář 
oprávněna ukončit smluvní vztah se zákazníkem, 
přičemž tento ztrácí nárok na další služby a nárok 
na úhradu nevyužitých služeb

- zdržet se jednání, které by mohlo ohrozit, poško-
dit nebo omezovat ostatní účastníky zájezdu
-  uhradit škodu, kterou způsobil cestovní kancelá-

ři nebo ostatním poskytovatelům služeb v rámci 
zájezdu

-  splnit očkovací a další povinnosti při cestách do 
zemí, pro které jsou tyto povinnosti stanoveny 
právním předpisem

-  v případě žádosti ze strany zákazníka o změnu 
v jakémkoli údaji či objednané službě, pokud 
bude v možnosti cestovní kanceláře takovou 
změnu provést a tato bude provedena,uhradit 
poplatek ve výši 1.000,- Kč za každou osobu ces-
tujícího, u něhož k provedení změny došlo.

Zákazník je zejména oprávněn:
-  před zahájením zájezdu písemně oznámit cestov-

ní kanceláři, že se namísto něj zúčastní zájezdu 
jiná osoba v oznámení uvedená, a to nejpozději 
do 2 pracovních dnů před zahájením zájezdu, 
přičemž oznámení musí obsahovat prohlášení 
nového zákazníka, že souhlasí s uzavřenou Ces-
tovní smlouvou

-  pro případ, že předmětem plnění dle této smlouvy 
je zájezd do země, která požaduje ke vstupu na 
své území vízum, očkování nebo jiné speciální 
podmínky, je zákazník povinen shora specifi ko-
vanou změnu provést nejpozději do 5 pracovních 
dnů před zahájením zájezdu,v případě, že by 
touto osobou měla být nezletilá osoba, je zákaz-
níkem povinen doložit souhlas je oprávněného 
zástupce a doložit jak bude zajištěn doprovod 
a dohled této nezletilé osoby na zájezdu,

-  zajištění víza není automatickou součástí zájez-
du. V případě, že zákazník cestující do zemí 
s vízovou povinností výslovně nepožádá cestovní 
kancelář o zařízení víza, nese plně odpovědnost 
za veškeré důsledky včetně nevpuštění do pří-
slušné země, pokud nebude mít vízum v pořád-
ku. To samé platí i o platnosti cestovních dokladů, 
přičemž ve většině zemí se vyžaduje minimální 
platnost alespoň 6 měsíců. V případě odmítnutí 
vstupu zákazníka z důvodu jiných než porušení 
povinností cestovní kanceláří nemá zákazník 
nárok na náhradu již vynaložených nákladů uhra-
zených za zájezd. Veškeré informace vztahující se 
k vízu poskytnuté ze strany cestovní kanceláře 
jsou pouze informativní, nelze je považovat za 
závazné a je nezbytné si je ověřit u příslušných 
zastupitelských úřadů jednotlivých zemí. Ces-
tovní kancelář nenese žádnou odpovědnost za 
správnost a zejména aktuálnost poskytnutých 
informací.

9) Ostatní práva a povinnosti cestovní kanceláře
Cestovní kancelář je povinna:
-  nejpozději do 7 dnů před zahájením zájezdu 

poskytnout zákazníkovi písemně další podrobné 
informace o všech skutečnostech, které jsou pro 
zákazníka důležité a které jsou cestovní kance-
láři k tomuto datumu známé. Všechny další pro 
klienta důležité informace, které mu nebudou ve 
výše uvedené lhůtě poskytnuty, mu budou do 
odletu poskytnuty pokud se o nich ještě cestovní 
kancelář do doby odletu zákazníka dozví. Tato 
povinnost se nevztahuje vůči zákazníkům, kteří si 
zakoupí zájezd v době kratší než 7 dnů do dne 
odletu. V takových případech budou tyto infor-
mace zákazníkovi sdělené při uzavření cestovní 
smlouvy s výjimkou těch informací, které nejsou 
v době uzavření cestovní smlouvy cestovní kan-
celáří známé.

Cestovní kancelář je oprávněna:
- změnit dohodnuté služby, popřípadě zrušit 
zájezd

 9.1. Před zahájením zájezdu a čerpáním služeb
a)  pokud nastanou okolnosti bránící cestovní kan-

celáři poskytnout služby dle sjednaných pod-
mínek, je povinna provést odpovídající změny 
nebo zájezd zrušit. Tyto změny je cestovní kan-
celář povinna oznámit zákazníkovi bez zbyteč-
ného odkladu.

b)  zákazník má právo na odstoupení od smlou-
vy a vrácení zaplacené ceny nebo zálohy bez 
jakýchkoliv stornopoplatků:

- při zrušení zájezdu ze strany cestovní kanceláře
-  při změně termínu konání zájezdu o více než 

3 dny
-  při závažné změně programu, ubytování, trasy. 

Za závažnou změnu se nepovažuje změna uby-
tovacího objektu, pokud je náhradní objekt stejné 
nebo vyšší kategorie, změna odletového nebo pří-
letového místa nebo způsobu dopravy do místa 
pobytu z dopravních nebo bezpečnostních důvo-
dů. Zákazník bere na vědomí, že první a poslední 
den zájezdu je určen zejména k přepravě a dále 
skutečnost, že odlet může být v nočních hodinách 
a přílet v brzkých ranních hodinách.

c)  pokud zákazník písemně neodstoupí od smlou-
vy nejpozději do 5 dnů od doručení oznámení 
o závažných změnách, má se za to, že se změ-

nami souhlasí. Pokud dojde k takovým závaž-
ným změnám v době kratší než výše uvedených 
5 dnů, je zákazník povinen využít právo odstou-
pení od smlouvy bez zbytečného odkladu poté, 
co mu byla tato závažná změna sdělená. Pokud 
tohoto práva nevyužije má se za to, že se změ-
nami souhlasí. Takový souhlas potvrdí klient 
písemně (dopisem, faxem nebo e-mailem) bez 
zbytečného odkladu, nejpozději před odletem 
do destinace.

9.2. V průběhu zájezdu
a)  cestovní kancelář je oprávněna provádět změny 

programu a poskytovaných služeb v průběhu 
zájezdu, pokud z vážných důvodů není možné 
původně dohodnutý program a služby dodržet. 
V těchto případech je cestovní kancelář povin-
na:

-  zabezpečit náhradní program a služby v rozsahu 
a kvalitě shodné nebo blížící se původním pod-
mínkám

-  vrátit zákazníkovi zaplacenou cenu neposkytnu-
tých služeb, za které nebylo poskytnuto náhradní 
plnění

-  poskytnout zákazníkovi slevu z ceny služeb, které 
byly zahrnuty do ceny zájezdu a nebyly poskytnu-
ty v plném rozsahu a kvalitě. Pokud je zákazníkovi 
za službu poskytovanou v nižší kvalitě na místě 
nabídnuta a vyčerpána kompenzace ve formě 
dalších služeb, není zákazník oprávněn za takto 
poskytnutou službu v nižší kvalitě požadovat žád-
nou další náhradu nebo slevu z ceny. V případě, 
že cestovní kancelář zajistí jako náhradní plnění 
služby stejné nebo vyšší kvality ve stejné zemi, 
jsou další nároky zákazníka vůči cestovní kance-
láři vyloučeny.

b)  cestovní kancelář neručí za změnu typu doprav-
ního prostředku, za případné zpoždění při 
dopravě z technických důvodů, z důvodu nepří-
znivého počasí a z dalších důvodů vyšší moci. 

10) Reklamace
Pro případ, že zákazník zjistí v průběhu zájezdu 
vady, které je možné na místě odstranit, je povin-
nost tuto skutečnost oznámit ihned delegátovi 
cestovní kanceláře či recepci hotelu tak, aby tyto 
vady bylo možné odstranit ještě za doby trvání 
zájezdu. Zákazník bere na vědomí, že předmě-
tem reklamace mohou být pouze skutečnosti, 
resp. služby, k jejichž splnění se cestovní kancelář 
zavázala v uzavřené cestovní smlouvě. Reklamaci 
může uplatnit kterýkoli z cestujících s právní způ-
sobilosti k právům a povinnostem, tedy nejenom 
ten, kdo uzavírá jménem dalších spolucestujících 
cestovní smlouvu. V případě, že rozsah nebo kva-
lita poskytnutých služeb je nižší než byla předem 
dohodnuta a vady nebyly cestovní kanceláří či 
hotelem odstraněny již v průběhu zájezdu, vzniká 
zákazníkovi právo na reklamaci. S cílem co nejlépe 
vyřídit reklamaci Zákazníka, doporučujeme Zákaz-
níkovi veškeré svoje výhrady sdělit písemně pro-
střednictvím reklamačního protokolu v místě vzniku 
a předáním zástupci CK či vedoucímu provozovny 
poskytující své služby nebo jinému odpovědnému 
pracovníkovi cestovní kanceláře nebo provizního 
prodejce tak, aby mohla být uskutečněna náprava 
zejména na místě. Opomene-li zákazník z vlastní 
viny poukázat na reklamovaný nedostatek v prů-
běhu pobytu, a to u delegáta, a pokud tento není 
k zastižení, tak u recepce hotelu, s tím, že kdyby 
tak udělal, bylo by závada na místě odstraněna 
a nevznikl by nárok na reklamaci, nemá nárok na 
slevu. Pokud nedošlo k nápravě během pobytu, 
doporučujeme tuto skutečnost doložit písemným 
potvrzením delegáta či jiné odpovědné osoby 
(recepce hotelu, průvodce). Reklamace by v zájmu 
klienta měla být doručena do cestovní kanceláře 
doporučenou poštou obratem, nejpozději však do 
3 měsíců po návratu. Ústně provedené reklamace 
budou brány v potaz a řešeny v zákonem stanove-
né lhůtě s tím, že z důvodu přesného podchycení 
obsahu reklamace a prokázání tvrzení klienta může 
být klient dodatečně vyzván k písemnému sepsání 
reklamace. Na opožděné a nedoložené reklamace 
nebude brán zřetel. Cestovní kancelář neručí za 
úroveň a cenu cizích služeb u akcí, které si zákaz-
ník objedná na místě u průvodce, hotelu či jiné 
organizace. Cestovní kancelář neodpovídá za ško-
du, pokud byla způsobena zákazníkem, třetí oso-
bou, která není spojena s poskytováním zájezdu 
nebo neodvratitelnou událostí, které nemohlo být 
zabráněno ani při vynaložení veškerého úsilí, kte-
ré lze požadovat. Cestovní kancelář, případně na 
místě realizace zájezdu delegát nebo zaměstnanec 
hotelu, jsou povinni odpovědět na reklamaci ihned, 
lze – li vady odstranit, nebo pokud mají dostateč-
né informace a jsou schopni takovou reklamaci 
bez dalšího šetření vyřešit nebo zamítnout, ve 
složitých případech do tří pracovních dnů. Do této 
lhůty se nezapočítává doba přiměřená, potřebná 
k odbornému posouzení vady. Reklamace včetně 
případného odstranění vady musí být vyřízena 
bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od 

138 www.readygo.cz138 www.readygo.cz



data podání. Dále klient bere na vědomí, že veš-
kerá jeho reklamační práva jsou detailně popsána 
v zákoně na ochranu spotřebitele č. 634/1992 Sb., 
ve znění novel. 
V případě, že bude na základě překnihování hote-
lu nutné ubytovat zákazníka v hotelu jiném (dále 
jen „nucené přestěhování“), vynaloží cestovní 
kancelář maximální úsilí k tomu, aby byl zacho-
ván rozsah objednaných služeb.  K nucenému 
přestěhování může ve výjimečných případech 
dojít i na část pobytu. Rozdíly jsou v kategorizaci 
hotelů mezi jednotlivými destinacemi. Klient bere 
na vědomí, že rozsah služeb v případě nuceného 
přestěhování, které souvisí s polohou hotelu jakož 
i jeho samotnou strukturou nemusí být vždy stejný 
jako u původně vybraného hotelu. I v komfortních 
hotelích jsou pokoje většinou jednoduše zařízeny. 
Vybavení, velikost a poloha pokojů (i stejné kate-
gorie) nejsou vždy stejné. Jednolůžkové pokoje, 
i když jsou s příplatkem, jsou většinou velmi malé 
a často bez balkonu a nemusí být zcela identické 
s dvoulůžkovými pokoji. Rovněž klient bere na 
vědomí, že dvoulůžkový pokoj s přistýlkou, pře-
stože je za přistýlku placená ve většině případů 
plnohodnotná cena, odpovídá ve většině případů 
vybavením i rozměry pouze dvoulůžkovému pokoji 
do nějž je navíc přidána přistýlka. Rozdělování 
pokojů probíhá zásadně ze strany hotelu a cestov-
ní kancelář nemá na něj vliv. V některých hotelích je 
za třílůžkový nebo čtyřlůžkový pokoj taktéž považo-
ván dvoulůžkový pokoj s přistýlkou (přistýlkami). 
Přistýlkou může být pohovka, rozkládací gauč, 
palanda nebo lehátko. Klient bere na vědomí a je 
srozuměn se skutečností, že uzavřením cestovní 
smlouvy si nekupuje pobyt, ale zájezd, zahrnující 
i transfery. Zájezdy jsou sjednány na délku zájez-
du v rozsahu příslušného počtu noclehů. Nocleh 
je podle mezinárodně platných obchodních zvyk-
lostí defi nován tak, že k plnohodnotnému čerpání 
služby noclehu dojde pokud je klien tovi umožně-
no využít pokoj (ubytování), a to i jenom na kratší 
časový interval, v časovém rozsahu od 14:00 hodin 
jednoho dne do 12:00 hod dne druhého (dále jen 
jako „nocleh“). Podle mezinárodních zvyklostí se 
musí opustit pokoje v den odjezdu do 12:00 hod. 
(v některých případech do 10:00 hod), možnost 
nastěhování v den příjezdu je dle možností hote-
lu nejdříve po 14:00 hod. Časný příjezd či pozdní 
odjezd neopravňují k delšímu používání pokoje, 
tudíž veškeré služby čerpány nad rámec výše 
defi novaného časového rozsahu noclehu jsou 
považovány za služby čerpány navíc podléhající 
zpoplatnění. V případě nočních letů a zaplacení 
této noci jako první služby, obdržíte pokoj ihned 
po příjezdu do hotelu. I v případech nočních letů, 
kdy pokoj obdržíte v brzkých ranních hodinách, 
dochází k řádnému plnohodnotnému čerpání služ-
by nocleh. 

11) Osobní údaje
Cestovní kancelář oznamuje, že zpracovává osob-
ní údaje  zákazníků, a to s jejich souhlasem, a to 
pouze a jen  za účely:
a) uzavření cestovní smlouvy, jejich změn a zajiště-
ní plnění ze smlouvy vyplývajících 
b)  evidence zákazníků ve věrnostním systému 

cestovní kancelář a vyhodnocování jejich cest 
s cestovní kanceláří pro potřeby realizace  slev 
a případného poskytování nabídek služeb ces-
tovní kanceláře věrným zákazníkům na základě 
vyhodnocování jejich cestování s cestovní kan-
celáří 

c)  nabízení obchodu a služeb poskytovaných nebo 
zprostředkovaných cestovní kanceláří, v sou-
vislosti s poskytovanou hlaní službou cestovní 
kanceláře, (například cestovní pojištění)

K účelu podle písm. a) jsou zpracovávány osobní 
údaje zákazníka v rozsahu titul, jméno, příjmení, 
datum narození, bydliště, telefon, elektronický 
kontakt pro elektronickou poštu, příp. i jím uvede-
nou jinou kontaktní adresu a č. pasu, datum jeho 
platnosti, kód vydávající země, národnost a pohla-
ví, pokud jsou požadovány k zajištění příslušného 
víza nebo poskytovateli služeb. Poskytnuté osobní 
údaje zákazníka k tomuto účelu mohou být zpří-
stupněny pouze zaměstnancům cestovní kance-
láře, pověřenému zpracovateli a také předávány 
těm, kteří jsou oprávněni služby cestovního ruchu 
poskytovat v EU i mimo EU a rovněž těm, co jsou 
oprávněni nabízet a prodávat služby poskytované 
nebo zprostředkované cestovní kanceláří. Poskyt-
nutí uvedených údajů je dobrovolné. Důsledkem 
neposkytnutí nezbytných osobních údajů k tomuto 
účelu je neuzavření smlouvy, pokud se cestovní 
kancelář s klientem nedohodnou jinak.
K účelu podle  písm. b) jsou zpracovávány osobní 
údaje zákazníka v rozsahu titul, jméno, příjmení, 
datum narození, bydliště, telefon, elektronický 
kontakt pro elektronickou poštu, příp. i jím uve-
denou jinou kontaktní adresu, země pobytu, úda-
je o rozsahu, obsahu a ceně čerpaných služeb. 
Poskytnuté osobní údaje zákazníka k tomuto účelu 
mohou být zpřístupněny zaměstnancům cestovní 

kanceláře a pověřenému zpracovateli a dále v pří-
padě elektronického kontaktu pro elektronickou 
poštu zákazníka těm, jež jsou oprávněni šířit jmé-
nem cestovní kanceláře obchodní sdělení cestovní 
kanceláře dle zákona č. 480/2004 Sb. o některých 
službách informační společnosti. Poskytnutí uve-
dených údajů a souhlas s jejich zpracováním je 
dobrovolný. Nesouhlas se zpracováním uvedených 
údajů má za následek nezařazení zákazníka do 
věrnostního systému pro poskytování věrnostních 
slev a nabídek služeb cestovní kanceláře. 
K účelu podle  písm. c) je cestovní kancelář opráv-
něna zpracovávat a shromažďovat jméno, příjmení 
a adresu zákazníka. Podrobnosti o elektronickém 
kontaktu pro elektronickou poštu zákazníka je 
cestovní kancelář dále oprávněna zpracovávat 
a shromažďovat i pro potřeby šíření obchodních 
sdělení dle citovaného zákona č. 480/2004 Sb. 
Osobní údaje zákazníka k tomuto účelu mohou být 
zpřístupněny zaměstnancům cestovní kanceláře 
a pověřenému zpracovateli a dále v případě elek-
tronického kontaktu pro elektronickou poštu zákaz-
níka těm, jež jsou oprávněni šířit jménem cestovní 
kanceláře obchodní sdělení cestovní kanceláře dle 
citovaného zákona č. 480/2004 Sb. 
V případě, že zákazník uzavírá smlouvu i ve pro-
spěch třetích osob podle ust. § 50 zákona 40/1964 
Sb., občanský zákoník (dále jen „obč. zák.“), pod-
pisem smlouvy potvrzuje, že je těmito třetími oso-
bami ve smlouvě uvedenými zmocněn k poskytnutí 
jejich osobních údajů a k poskytnutí souhlasu se 
zpracováním jejich osobních údajů, zpřístupněním 
a předáváním jejich osobních údajů za účelem 
a v rozsahu podle odst. 2, příp. i souhlas či nesou-
hlas se zpracováním a zpřístupněním jejich osob-
ních údajů za účelem a v rozsahu podle odst. 3. 
Při podpisu cestovní smlouvy vyslovuje vždy 
zákazník souhlas či nesouhlas s tím, aby v sou-
ladu s ustanovením § 5 odst. 2 a násl. zákona č. 
101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů cestovní 
kancelář zpracovávala, shromažďovala a zpřístup-
ňovala osobní údaje zákazníka, a v případě, že 
zákazník uzavírá smlouvu i ve prospěch třetích 
osob podle ust. § 50 obč. zák., také osobní úda-
je třetích osob ve smlouvě uvedených za účelem 
a v rozsahu podle odst. 3. 
Poskytnuté osobní údaje zákazníka je cestovní 
kanceláře oprávněna zpracovávat a shromažďo-
vat za účelem a v rozsahu podle těchto podmínek 
nebo jím pověřený zpracovatel v souladu s § 6 
zákona č. 101/2000 Sb., do doby, kdy může zákaz-
ník uplatnit své právo z odpovědnosti za vady 
poskytnutých služeb, tedy do 3 měsíců od skon-
čení zájezdu (článek II odst. 1) a do 36 měsíců od 
poskytnutí jednotlivých služeb cestovní kanceláře. 
Po uplynutí této lhůty je cestovní kancelář povinna 
tyto údaje zákazníka zničit.
Osobní údaje zákazníka zpracovávané v rozsahu 
a k účelu podle těchto podmínek cestovní kan-
celář, nebo jím pověřený zpracovatel nesmí dále 
zpracovávat, pokud s tím zákazník nevyslovil 
písemný nesouhlas. 
Poskytnuté osobní údaje zákazníka v rozsahu 
a k účelu podle tohoto článku budou zpracovávány 
cestovní kanceláří i zpracovatelem automatizovaně 
i manuálně a v elektronické i tištěné formě. 
Při zpracovávání osobních údajů zákazníka je ces-
tovní kancelář povinna dbát, aby zákazník neutrpěl 
újmu na svých právech, zejména právu na zacho-
vání lidské důstojnosti a dbát na ochranu před 
neoprávněným zasahováním do jeho soukromého 
a osobního života. 
Zákazník má právo souhlas se zpracováním jeho 
osobních dat dle tohoto článku kdykoli písemnou 
formou odvolat. V případě zpracovávání, shromaž-
ďování a využití podrobností o elektronickém kon-
taktu pro elektronickou poštu zákazníka má zákaz-
ník právo zdarma nebo na účet cestovní kanceláře 
odmítnout souhlas s využitím jeho elektronického 
kontaktu i při zasílání každé jednotlivé zprávy i způ-
sobem uvedeným v obdrženém obchodním sdělení 
cestovní kanceláři dle cit. zákona č. 480/2004 Sb. 
Zákazník má právo přístupu k osobním údajům, 
právo na opravu osobních údajů, jakož i další prá-
va ve smyslu § 21 citovaného zákona č. 101/2002 Sb. 
Za souhlas se zpracováním osobních údajů podle 
tohoto článku se pokládá uzavření cestovní smlou-
vy zákazníkem, jejíž nedílnou součástí jsou tyto 
všeobecné smluvní podmínky.

12) Další podmínky
Dále zákazník bere na vědomí rychle se rozvíjející 
cestovní ruch a s ním související stavební činnost, 
na kterou nemá cestovní kancelář vliv. Stavební 
činnost se neomezuje pouze na mimosezónní 
měsíce a staveniště vznikají velmi rychle, prakticky 
ze dne na den, nebo je stavební činnost po delší 
přestávce opět obnovena. Takové případy stavební 
činnosti můžeme jen těžko ovlivnit a nelze mít vždy 
při knihování ty nejaktuálnější informace. 
Absolutní klid v turistických centrech nenajdete. 
K dovolené patří i večerní zábava a bary, restaura-
ce, diskotéky a noční kluby, které mohou působit 

hluk. Také stavební styl umožňuje zvukovou pro-
stupnost mezi jednotlivými místnostmi. 
Klimatizace či topení u hotelů, které mají tuto služ-
bu uvedenu v katalogu, jsou většinou ovládány 
centrálně, takže jejich zapínání / vypínání z hledis-
ka doby a délky zcela závisí na rozhodnutí hotelu. 
Po celý den jsou zpravidla klimatizovány pouze 
společné hotelové prostory, hotelové pokoje mají 
omezenou dobu provozu klimatizace. Ta je použí-
vána většinou pouze několik hodin denně, a to 
zpravidla v podvečer a v noci. V měsících mimo 
hlavní sezónu (červenec, srpen) může být klimati-
zace zcela vypnuta.
Způsob stravování je uveden u popisu každého 
hotelu s tím, že polopenze zahrnuje snídani a veče-
ři a plná penze zahrnuje snídani, oběd a večeři. Na 
pestrost stravy nemá cestovní kancelář vliv, jídla 
se proto mohou opakovat a připravena s použitím 
koření nebo přísad, která jsou v dané zemi obvyklá 
a která jsou způsobilá vyvolat alergickou reakci. 
Doba podávání jídel je stanovena vedením přísluš-
ného zařízení a může se v průběhu zájezdu i změ-
nit. Za první jídlo se pokládá i jídlo podané během 
odletu do zvolené destinace, pokud obsahuje více 
jak dvě položky (maso a příloha a pod.). Za stravu 
v místě pobytu  plně odpovídá hotel s tím, že je 
přizpůsobená místním zvyklostem. Nápoje nikde 
nejsou zahrnuty v ceně (není-li uvedeno jinak 
– např. all inclusive). Služba All inclusive je ozna-
čením zejména způsobu stravování, zabezpečující 
přísun stravy nebo občerstvení v průběhu dne. 
Orientační popis této služby najdete vždy u popisu 
jednotlivých hotelů v katalogu. Podrobnosti Vám 
budou upřesněny delegátem na místě. V období 
mimo hlavní sezónu může dojít ke zkrácení časo-
vého rozsahu poskytované služby z důvodu menší 
obsazenosti hotelu. Pokud jsou pokoje vybavené 
lednicí, neznamená servis All – inclusive skuteč-
nost, že budou lednice doplňovány automaticky 
jídlem či nápoji. Ve většině případů jsou minibary 
prázdné a slouží k uschování nápojů zakoupených 
v prostorách hotelu. Splnění rozsahu objednaných 
služeb může být částečně omezeno z důvodů 
daných dopravními podmínkami.
Upozorňujeme klienty na možnost zmeškání objed-
nané stravy z důvodu pozdního příletu nebo čas-
ného odletu. V takovém případě se za poskytnutí 
stravování považuje občerstvení v letadle, neboť ve 
většině případů nelze zmeškanou stravu nahradit.
Obyvatelé jižních zemí nepoužívají vodu z vodovo-
du k pit a vaření. Vodu k těmto účelům Vám dopo-
ručujeme zakoupit originálně zabalenou vodu zná-
mých značek  v místních obchodech nebo v hotelu. 
V hotelích se solárním ohřevem teče občas vlažná 
voda. V některých zemích může docházet i k opa-
kovaným (krátkodobým) výpadkům elektrické 
energie a zásobování vodou. S tím pak samozřej-
mě souvisí i výpadek klimatizace.
Pokud jde o služby místních zaměstnanců, odpoví-
dá úroveň a rychlost poskytovaných služeb menta-
litě obyvatelstva, a proto je nutné počítat mnohdy 
s menší zkušeností a určitou ležérností při plnění 
povinností, ale na druhou stranu často s velmi přá-
telským a milým přístupem.
Mimo období hlavní sezóny se může stát, že vede-
ní hotelu vzhledem ke sníženému obsazení omezí 
poskytované služby, případně svoje zařízení otevře 
až později či je dříve uzavře. Může dojít k omezení 
nabídky pro volný čas a zábavu. 
Kulturní a hygienické zvyklosti jsou v jižních zemích 
odlišné od našich, tamní hygienické předpisy jsou 
mnohem tolerantnější. Totéž se týká i předpisů 
a vztahu k životnímu prostředí. 
Dále bere zákazník na vědomí, že většina pláží 
i hotelů je veřejně přístupná i místnímu, dle našich 
měřítek často hlučnému obyvatelstvu. Přímý přístup 
do moře nemusí být vždy zajištěn a může být pod-
míněn užitím speciálního zařízení (mola a pod,), 
moře může být bouřlivé, kalné nebo znepřístup-
něné rozhodnutím místní autority. V moři, které je 
obvykle slané, se nachází fl ora fauna v závislos-
ti na daném místě. Tato fl ora a fauna se nemusí 
chovat přátelsky k zákazkníkovi a může dojít k jeho 
napadení nebo alergické či jiné reakci. Moře může 
být znečištěné. Obdobné výhrady se mohou týkat 
i bazénů, zejména s mořskou vodu. U bazému se 
sladkou vodou jsou obvykle obsaženy dezifenční 
chemikálie (např.chlor) a to v dávkách vyšších než 
je v České republice obvyklé.  Údaje o vzdálenos-
tech k pláži či městu, uvedené v katalogu, jsou 
pouze orientační a týkající se vzdušné vzdálenosti. 
U vzdálenosti pláže od hotelu je v katalogu uveden 
údaj určený v písemném popisu hotelu obdrženém 
od vedení hotelu s tím, že tato informace se vztahu-
je na konkrétně hotelem určenou přístupovou ces-
tu. Počet lehátek a slunečníků na pláži a u bazénu 
neodpovídá vždy kapacitě hotelu.
Letecká přeprava je většinou zajištěna charterový-
mi lety. V důsledku denního vytížení letových tras 
i techniky linkovým provozem se charterové lety 
realizují převážně v nočních hodinách. V souladu 
s platnými předpisy a úmluvami v mezinárodní 

letecké dopravě si naše cestovní kancelář vyhra-
zuje právo na případné změny letecké společ-
nosti, typu letadla, letového řádu a trasy (včetně 
odletového místa, příletového místa, mezipřistání). 
V některých případech nastávají změny jen něko-
lik hodin před odletem. Při časových posunech 
počátku a konce čerpání služeb nemůže cestovní 
kancelář poskytnout žádnou fi nanční náhradu. Ve 
Vašich pokynech uvedenou dobu letu je nutné 
chápat jako orientační. Zákazník bere na vědomí 
možnost změny letového řádu a možnost zpoždě-
ní letadla. Při plánování dalších cest a přípojů je 
třeba počítat i s několikahodinovým zpožděním. 
Zákazník bere na vědomí, že po dobu pobytu 
v odletových a příletových halách, jakož i v letadle, 
přebírá odpovědnost letecká společnost a dále, že 
ve většině případů nelze zajistit vstup delegáta do 
těchto prostor. Účastník je povinen řídit se pokyny 
letecké společnosti.
První a poslední den našich leteckých zájezdů je 
určen k přepravě do zvolené destinace a nikoliv již 
k vlastní dovolené. Nelze též vycházet z toho, že se 
odlety uskuteční dopoledne a zpáteční lety večer. 
Jak odlet, tak i přílet se může uskutečnit v kterou-
koliv dobu, jak v ranních, tak i nočních hodinách. 
Let může z hlediska délky trvání částečně nebo 
i zcela zasahovat do dne následujícího. Placenými 
službami jsou noclehy s vybraným stravováním, 
nikoliv pobytové dny.
Dojde-li k okolnostem, jejichž vznik, průběh 
a následek není závislý na činnosti a postupu 
cestovní kanceláře nebo k okolnostem na straně 
zákazníka, na základě kterých zákazník zcela nebo 
zčásti nevyužije objednané, zaplacené a cestovní 
kanceláří zabezpečené služby, nevzniká zákazní-
kovi, pokud není dohodnuto jinak, nárok na úhradu 
nebo slevu z ceny těchto služeb.
Přeruší-li cestovní kancelář zájezd z důvodů vyšší 
moci, je povinna učinit veškerá opatření k dopravě 
cestujícího zpět.

13) Povinné smluvní pojištění cestovní kanceláře
Cestovní kancelář uzavřela pojištění ve smyslu zák. 
159/1999 Sb., o některých podmínkách podnikání 
v oblasti cestovního ruchu, ve znění pozdějších 
předpisů, na základě kterého vzniká zákazníkovi 
právo na plnění v případech, kdy cestovní kancelář 
z důvodu svého úpadku:
-  neposkytne zákazníkovi dopravu z místa pobytu 

v zahraničí do České Republiky, pokud je tato 
doprava součástí zájezdu

-  nevrátí zákazníkovi zaplacenou zálohu nebo cenu 
zájezdu v případě, že se zájezd neuskuteční

-  nevrátí zákazníkovi rozdíl mezi zaplacenou cenou 
zájezdu a cenou částečně poskytnutého zájezdu 
v případě, že se zájezd uskutečnil pouze z části.

14) Závěrečná ustanovení
Veškeré údaje a informace o službách, cenách 
a cestovních podmínkách obsažené v katalogu 
odpovídají informacím známým v době jeho dni 
vyhotovení. Údaje týkající se způsobu stravování 
(zejména forma stravování – rozsah, doba podá-
vání, místo), doplňkových služeb hotelů (fi tness, 
bazény, apod.) popsané v katalogu se mohou 
během sezóny měnit.Změny jsou vyhrazeny.
Nedílnou součástí těchto všeobecných smluvních 
podmínek je také katalog, platný Ceník Zájezdů 
a také všeobecné informace, které naleznete 
v aktuálním katalogu, obsahujícím vámi objednané 
služby včetně veškerých detailů. Každý cestující je 
povinen tyto všeobecné informace prostudovat před 
zakoupením zájezdu. Podpisem cestovní smlouvy 
zákazník potvrzuje, že mu jsou tyto Všeobecné 
smluvní podmínky známy, rozumí jim, souhlasí 
s nimi a v plném rozsahu je přijímá, a to jménem 
všech osob uvedených na   jeho cestovní smlou-
vě, které ho k jejich přihlášení a účasti zmocnili.
Doručování: Pro doručování zákazníkovi je rozho-
dující adresa uvedená v platné cestovní smlouvě, 
jakoukoli změnu adresy je přitom zákazník povinen 
cestovní kancelář bezodkladně písemně oznámit. 
Nebyl-li zákazník zastižen při doručení poštou, 
oznámení se uloží a zákazník se vhodným způso-
bem vyzve, aby si písemnost vyzvedl. Nevyzvedne-
li si adresát zásilku do 3 dnů od uložení považuje 
se poslední den této lhůty za den doručení, i když 
se zákazník o uložení nedozvěděl.
Případné spory se budou řešit dle platných práv-
ních předpisů České republiky. Informace uvede-
né v těchto Všeobecných smluvních podmínkách 
odpovídají právním předpisům platným v době 
jejich vydání. ReadyGo, s.r.o. si vyhrazuje právo 
na aktualizaci těchto Všeobecných smluvních pod-
mínkách. V případě změn relevantních právních 
předpisů po vydání těchto Všeobecných smluv-
ních podmínkách a v době jejich platnosti budou 
příslušné změny uvedeny na svých internetových 
stránkách.

Tyto Všeobecné smluvní podmínky vstupují v plat-
nost a účinnost dne 1. 10. 2013.

139info@readygo.cz 139info@readygo.cz



www.readygo.cz infolinka: 222 232 032


